
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају:

– Огласи по тарифи

Нови Сад 

17. јун 2021.

Број 27            Година LXXII

Годишња претплата 8.800 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.rs

SLUЖBENI LIST
AUTONOMNE    POKRAJINE    VOJVODINE

OPШTI DEO

На основу члана 63. став 1. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС”, бр. 54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15 – др.закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18 31/19,  72/19 И 149/20) и члана 31. алинеја 2. и 6. Статута Аутономне покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ”, број 20/14), 

Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на седници одржаној дана 17. јуна 2021. 
године д о н о с и

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ 

О РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА 2021. ГОДИНУ 

Члан 1 

У Покрајинској скупштинској одлуци о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2021. годину 
(„Службени лист АПВ”, број 66/2020), члан 2. мења се и гласи:  

„Буџет Аутономне покрајине Војводине за 2021. годину, то јест свеобухватни план прихода и 
примања и план расхода и издатака организован је у два одвојена рачуна: а) рачун прихода и 
примања остварених по основу продаје нефинансијске имовине и расхода и издатака за набавку 
нефинансијске имовине; б) рачун финансирања који обухвата примања од продаје 
финансијске имовине и задуживања и издатке за набавку финансијске имовине и за отплату 
кредита и зајмова. 

883.



Страна 1326 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

А) РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА ОСТВАРЕНИХ ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ И РАСХОДА И ИЗДАТАКА ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

Ред.
Бр.

НАЗИВ
ИЗНОС

у динарима

I Приходи 70.994.119.782,35

II Примања од продаје нефинансијске имовине 160.114.761,26

III Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине
(I+II)

71.154.234.543,61

IV Расходи 73.946.489.296,67

V Издаци за нефинансијску имовину 1.767.779.739,30

VI Укупни расходи и издаци за нефинансијску имовину (IV+V) 75.714.269.035,97

VII НЕТО НАБАВКА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (II–V) -1.607.664.978,04

VIII Буџетски дефицит (III–VI)

- разлика између укупног износа прихода и примања од продаје
нефинансијске имовине и укупног износа расхода и издатака за
нефинансијску имовину

-4.560.034.492,36

IX Издаци за набавку финансијске имовине (с циљем спровођења
јавних политика)

20.000.000,00

X Укупан фискални дефицит (VIII–IX)

- буџетски дефицит коригован за трансакције у имовини и
обавезама које су извршене с циљем спровођења јавних политика
и за субвенције дате у форми кредита или набавке финансијске
имовине

4.580.034.492,36

Ред.
Бр.

НАЗИВ
ИЗНОС

у динарима

I

Примања од задуживања и продаје финансијске имовине

2.316.407.050,00- примања од задуживања - 2.300.000.000,00 динара

- примања од продаје финансијске имовине - 16.407.050,00 динара

Издаци за отплату главнице и набавку финансијске имовине

1.798.360.885,52

III Резултат рачуна финансирања (I–II) 518.046.164,48

IV Пренета неутрошена средства из ранијих година 4.061.988.327,88

V Укупно за покриће укупног фискалног дефицита (III+IV) 4.580.034.492,36

II - отплата главнице - 1.798.360.885,52 динара

- набавка финансијске имовине - 0,00 динара

Б) РАЧУН ФИНАНСИРАЊА

"



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1327

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

3 КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАСНА
ЕВИДЕНЦИЈА 4.061.988.327,88
Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 3.939.332.870,3513

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 14.069.914,5614

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 108.585.542,9715

31 КАПИТАЛ 133.967.785,67
Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 13.755.265,0013

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 14.069.914,5614

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 106.142.606,1115

311 КАПИТАЛ 133.967.785,67

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 13.755.265,0013

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 14.069.914,5614

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 106.142.606,1115

32 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА 3.928.020.542,21
Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 3.925.577.605,3513

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 2.442.936,8615

321 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА 3.928.020.542,21

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 3.925.577.605,3513

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 2.442.936,8615

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 70.994.119.782,35
Општи приходи и примања  буџета 22.961.200.000,0001

Социјални доприноси 6.366.385,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 211.328.189,7204

Донације од иностраних земаља 22.444.085,2605

Донације од међународних организација 4.384.522,5706

Трансфери од других нивоа власти 47.738.058.504,4107

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.575.869,5208

Финансијска помоћ ЕУ 47.762.225,8756

71 ПОРЕЗИ 16.418.452.000,00
Општи приходи и примања  буџета 16.418.452.000,0001

711 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 16.400.000.000,00

Општи приходи и примања  буџета 16.400.000.000,0001

714 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 18.452.000,00

Општи приходи и примања  буџета 18.452.000,0001

73 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 47.834.627.338,11
Општи приходи и примања  буџета 21.978.000,0001

Донације од иностраних земаља 22.444.085,2605

Донације од међународних организација 4.384.522,5706

Трансфери од других нивоа власти 47.738.058.504,4107

Финансијска помоћ ЕУ 47.762.225,8756

731 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 22.444.085,26

Донације од иностраних земаља 22.444.085,2605

732 ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 52.146.748,44

Донације од међународних организација 4.384.522,5706

Финансијска помоћ ЕУ 47.762.225,8756

733 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 47.760.036.504,41

Општи приходи и примања  буџета 21.978.000,0001

Трансфери од других нивоа власти 47.738.058.504,4107

74 ДРУГИ ПРИХОДИ 6.731.960.059,24
Општи приходи и примања  буџета 6.518.056.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 211.328.189,7204

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.575.869,5208

741 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 6.046.766.000,00

Општи приходи и примања  буџета 6.046.766.000,0001

742 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 227.605.695,00

Општи приходи и примања  буџета 88.655.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 138.950.695,0004

743 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 4.800.000,00

Општи приходи и примања  буџета 4.800.000,0001

744 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 2.575.869,52

Члан 2
Члан 3 мења се и гласи:

"Укупни приходи и примања заједно са пренетим неутрошеним средствима из ранијих година и укупни расходи и издаци 
планирају се према изворима финансирања и економским класификацијама у следећим износима и то:

ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТА  НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА



Страна 1328 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.575.869,5208

745 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 450.212.494,72

Општи приходи и примања  буџета 377.835.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 72.377.494,7204

77 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 9.080.385,00
Општи приходи и примања  буџета 2.714.000,0001

Социјални доприноси 6.366.385,0003

771 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 5.766.385,00

Социјални доприноси 5.766.385,0003

772 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ 3.314.000,00

Општи приходи и примања  буџета 2.714.000,0001

Социјални доприноси 600.000,0003

8 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 160.114.761,26
Примања од продаје нефинансијске имовине 160.114.761,2609

81 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 149.884.761,26
Примања од продаје нефинансијске имовине 149.884.761,2609

811 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 149.323.343,76

Примања од продаје нефинансијске имовине 149.323.343,7609

812 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 561.417,50

Примања од продаје нефинансијске имовине 561.417,5009

82 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 10.230.000,00
Примања од продаје нефинансијске имовине 10.230.000,0009

821 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ 10.000.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000.000,0009

822 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА ПРОИЗВОДЊЕ 200.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 200.000,0009

823 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 30.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 30.000,0009

9 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 2.316.407.050,00
Примања од домаћих задуживања 2.300.000.000,0010

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 16.407.050,0012

91 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 2.300.000.000,00
Примања од домаћих задуживања 2.300.000.000,0010

911 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 2.300.000.000,00

Примања од домаћих задуживања 2.300.000.000,0010

92 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 16.407.050,00
Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 16.407.050,0012

921 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 16.407.050,00

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 16.407.050,0012



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1329

Преглед планираних прихода и примања

Извор 
финанси

рања
Назив Укупно

01

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

15

56

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 

Финансијска помоћ ЕУ

22.961.200.000,00 

6.366.385,00 

211.328.189,72 

22.444.085,26 

4.384.522,57 

47.738.058.504,41 

2.575.869,52 

160.114.761,26 

2.300.000.000,00 

16.407.050,00 

3.939.332.870,35 

14.069.914,56 

108.585.542,97 

47.762.225,87

Укупно: 77.532.629.921,49



Страна 1330 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ИЗ ПРИХОДА, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТИХ НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

4 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 73.946.489.296,67
Општи приходи и примања  буџета 21.866.357.650,3901

Социјални доприноси 6.366.385,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 204.557.189,7204

Донације од иностраних земаља 19.374.085,2605

Донације од међународних организација 4.384.522,5706

Трансфери од других нивоа власти 47.734.633.504,4107

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.475.869,5208

Примања од продаје нефинансијске имовине 600.000,0009

Примања од домаћих задуживања 1.458.000.000,0010

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 16.010.000,0012

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 2.498.172.039,9713

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 91.343.748,7415

Финансијска помоћ ЕУ 44.214.301,0956

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.730.339.597,42
Општи приходи и примања  буџета 3.634.111.901,0101

Социјални доприноси 6.366.385,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 5.948.545,0004

Трансфери од других нивоа власти 83.777.766,4107

Примања од продаје нефинансијске имовине 20.000,0009

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 115.000,0013

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 2.840.696.658,34

Општи приходи и примања  буџета 2.772.250.724,6201

Социјални доприноси 185.000,0003

Трансфери од других нивоа власти 68.260.933,7207

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 481.461.045,59

Општи приходи и примања  буџета 470.047.240,2201

Социјални доприноси 31.385,0003

Трансфери од других нивоа власти 11.382.420,3707

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 38.137.375,11

Општи приходи и примања  буџета 36.661.875,1101

Сопствени приходи буџетских корисника 733.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 660.000,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 20.000,0009

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 62.500,0013

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 114.650.067,79

Општи приходи и примања  буџета 104.472.067,7901

Социјални доприноси 6.150.000,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 4.028.000,0004

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 96.632.572,41

Општи приходи и примања  буџета 93.320.115,0901

Сопствени приходи буџетских корисника 935.545,0004

Трансфери од других нивоа власти 2.324.412,3207

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 52.500,0013

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 54.587.878,18

Општи приходи и примања  буџета 53.185.878,1801

Сопствени приходи буџетских корисника 252.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 1.150.000,0007

417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 104.174.000,00

Општи приходи и примања  буџета 104.174.000,0001



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1331

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 2.847.434.064,21
Општи приходи и примања  буџета 2.506.670.063,1601

Сопствени приходи буџетских корисника 193.522.644,7204

Донације од иностраних земаља 18.842.085,2605

Донације од међународних организација 4.384.522,5706

Трансфери од других нивоа власти 37.743.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.120.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 580.000,0009

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 10.000,0012

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 40.583.045,3013

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 24.069.494,2115

Финансијска помоћ ЕУ 18.909.208,9956

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 438.218.222,79

Општи приходи и примања  буџета 419.194.024,5101

Сопствени приходи буџетских корисника 10.321.000,0004

Донације од иностраних земаља 15.000,0005

Донације од међународних организација 79.000,0006

Трансфери од других нивоа власти 7.882.014,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 206.045,3013

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 257.934,0015

Финансијска помоћ ЕУ 263.204,9856

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 88.138.651,93

Општи приходи и примања  буџета 53.887.286,1401

Сопствени приходи буџетских корисника 26.780.000,0004

Донације од иностраних земаља 10.000,0005

Донације од међународних организација 702.000,0006

Трансфери од других нивоа власти 800.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.201.000,0013

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 1.895.371,7915

Финансијска помоћ ЕУ 2.862.994,0056

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 814.026.546,96

Општи приходи и примања  буџета 698.390.383,7501

Сопствени приходи буџетских корисника 49.912.150,0004

Донације од иностраних земаља 5.670.000,0005

Донације од међународних организација 741.522,5706

Трансфери од других нивоа власти 10.245.986,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 790.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 30.000,0009

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 24.943.000,0013

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 12.065.980,8915

Финансијска помоћ ЕУ 11.237.523,7556

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 773.652.754,39

Општи приходи и примања  буџета 648.688.299,7301

Сопствени приходи буџетских корисника 81.186.000,0004

Донације од иностраних земаља 2.700.000,0005

Донације од међународних организација 2.862.000,0006

Трансфери од других нивоа власти 16.185.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 1.255.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 520.000,0009

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 10.000,0012

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 11.420.000,0013

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 5.790.254,6615

Финансијска помоћ ЕУ 3.036.200,0056

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 160.775.019,64

Општи приходи и примања  буџета 143.910.874,3801

Сопствени приходи буџетских корисника 5.964.060,0004

Донације од иностраних земаља 9.872.085,2605

Трансфери од других нивоа власти 150.000,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 20.000,0009

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 858.000,0013



Страна 1332 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

426 МАТЕРИЈАЛ 572.622.868,50

Општи приходи и примања  буџета 542.599.194,6501

Сопствени приходи буџетских корисника 19.359.434,7204

Донације од иностраних земаља 575.000,0005

Трансфери од других нивоа власти 2.480.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 75.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000,0009

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.955.000,0013

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 4.059.952,8715

Финансијска помоћ ЕУ 1.509.286,2656

44 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 113.423.830,84
Општи приходи и примања  буџета 113.000.830,8401

Сопствени приходи буџетских корисника 423.000,0004

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 112.537.830,84

Општи приходи и примања  буџета 112.427.830,8401

Сопствени приходи буџетских корисника 110.000,0004

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 886.000,00

Општи приходи и примања  буџета 573.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 313.000,0004

45 СУБВЕНЦИЈЕ 6.669.559.217,12
Општи приходи и примања  буџета 5.766.935.952,1201

Трансфери од других нивоа власти 900.000.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 2.623.265,0013

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 6.079.328.527,87

Општи приходи и примања  буџета 5.177.705.262,8701

Трансфери од других нивоа власти 900.000.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.623.265,0013

453 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 49.313.689,25

Општи приходи и примања  буџета 49.313.689,2501

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 540.917.000,00

Општи приходи и примања  буџета 539.917.000,0001

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.000.000,0013

46 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 58.632.303.263,96
Општи приходи и примања  буџета 7.897.603.580,1401

Сопствени приходи буџетских корисника 221.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 46.713.112.738,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 55.869,5208

Примања од домаћих задуживања 1.458.000.000,0010

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 16.000.000,0012

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 2.454.730.729,6713

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 67.274.254,5315

Финансијска помоћ ЕУ 25.305.092,1056

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.405.155,92

Општи приходи и примања  буџета 4.055.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 40.000,0004

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 55.869,5208

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 6.254.286,4015

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 54.214.348.542,11

Општи приходи и примања  буџета 6.368.796.324,6901

Трансфери од других нивоа власти 46.713.112.738,0007

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 16.000.000,0012

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.114.731.249,5213

Финансијска помоћ ЕУ 1.708.229,9056

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 3.906.120.044,07

Општи приходи и примања  буџета 1.081.482.304,9201

Примања од домаћих задуживања 1.458.000.000,0010

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.339.999.480,1513

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 26.638.259,0015

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 501.429.521,86

Општи приходи и примања  буџета 443.269.950,5301

Сопствени приходи буџетских корисника 181.000,0004

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 34.381.709,1315

Финансијска помоћ ЕУ 23.596.862,2056



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1333

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

47 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 436.157.000,00
Општи приходи и примања  буџета 435.652.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 205.000,0004

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 300.000,0008

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 436.157.000,00

Општи приходи и примања  буџета 435.652.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 205.000,0004

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 300.000,0008

48 ОСТАЛИ РАСХОДИ 697.318.219,28
Општи приходи и примања  буџета 692.429.219,2801

Сопствени приходи буџетских корисника 4.237.000,0004

Донације од иностраних земаља 532.000,0005

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 120.000,0013

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 561.689.374,60

Општи приходи и примања  буџета 561.689.374,6001

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 16.643.769,90

Општи приходи и примања  буџета 13.210.769,9001

Сопствени приходи буџетских корисника 2.781.000,0004

Донације од иностраних земаља 532.000,0005

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 120.000,0013

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 114.026.074,78

Општи приходи и примања  буџета 112.730.074,7801

Сопствени приходи буџетских корисника 1.296.000,0004

484 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА 1.000.000,00

Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,0001

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА 3.959.000,00

Општи приходи и примања  буџета 3.799.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 160.000,0004

49 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ ИЗ БУЏЕТА, ОД ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
ИНДИРЕКТНИМ БУЏЕТСКИМ КОРИСНИЦИМА ИЛИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА
ИСТОМ НИВОУ И СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 819.954.103,84
Општи приходи и примања  буџета 819.954.103,8401

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 819.954.103,84

Општи приходи и примања  буџета 819.954.103,8401

5 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 1.767.779.739,30
Општи приходи и примања  буџета 845.385.896,3901

Сопствени приходи буџетских корисника 6.771.000,0004

Донације од иностраних земаља 3.070.000,0005

Трансфери од других нивоа власти 3.425.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 100.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.030.000,0009

Примања од домаћих задуживања 842.000.000,0010

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 36.208.123,9013

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 17.241.794,2315

Финансијска помоћ ЕУ 3.547.924,7856

51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 1.634.556.506,03
Општи приходи и примања  буџета 722.262.663,1201

Сопствени приходи буџетских корисника 6.721.000,0004

Донације од иностраних земаља 3.070.000,0005

Трансфери од других нивоа власти 3.425.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 100.000,0008

Примања од домаћих задуживања 842.000.000,0010

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 36.188.123,9013

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 17.241.794,2315

Финансијска помоћ ЕУ 3.547.924,7856

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 583.835.368,50

Општи приходи и примања  буџета 418.595.543,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 20.000,0004

Примања од домаћих задуживања 136.361.652,0810

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 28.858.173,4213



Страна 1334 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 230.868.833,25

Општи приходи и примања  буџета 204.871.372,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 5.431.000,0004

Донације од иностраних земаља 3.070.000,0005

Трансфери од других нивоа власти 2.400.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 100.000,0008

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 7.139.950,4813

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 5.060.357,7715

Финансијска помоћ ЕУ 2.796.153,0056

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 750.778.547,92

Општи приходи и примања  буџета 37.102.600,0001

Примања од домаћих задуживања 705.638.347,9210

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 8.036.400,0015

Финансијска помоћ ЕУ 1.200,0056

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 69.073.756,36

Општи приходи и примања  буџета 61.693.148,1201

Сопствени приходи буџетских корисника 1.270.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 1.025.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 190.000,0013

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 4.145.036,4615

Финансијска помоћ ЕУ 750.571,7856

52 ЗАЛИХЕ 133.223.233,27
Општи приходи и примања  буџета 123.123.233,2701

Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.030.000,0009

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 20.000,0013

521 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 133.123.233,27

Општи приходи и примања  буџета 123.123.233,2701

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000.000,0009

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 100.000,00

Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 30.000,0009

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 20.000,0013

6 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 1.818.360.885,52
Општи приходи и примања  буџета 249.456.453,2201

Примања од продаје нефинансијске имовине 149.484.761,2609

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 397.050,0012

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.404.952.706,4813

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 14.069.914,5614

61 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 1.798.360.885,52
Општи приходи и примања  буџета 229.456.453,2201

Примања од продаје нефинансијске имовине 149.484.761,2609

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 397.050,0012

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.404.952.706,4813

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 14.069.914,5614

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 1.798.360.885,52

Општи приходи и примања  буџета 229.456.453,2201

Примања од продаје нефинансијске имовине 149.484.761,2609

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 397.050,0012

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.404.952.706,4813

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 14.069.914,5614

62 НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 20.000.000,00
Општи приходи и примања  буџета 20.000.000,0001

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 20.000.000,00

Општи приходи и примања  буџета 20.000.000,0001



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1335

Преглед планираних расхода

Извор 
финанси

рања
Назив Укупно

01

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

15

56

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 

Финансијска помоћ ЕУ

22.961.200.000,00 

6.366.385,00 

211.328.189,72 

22.444.085,26 

4.384.522,57 

47.738.058.504,41 

2.575.869,52 

160.114.761,26 

2.300.000.000,00 

16.407.050,00 

3.939.332.870,35 

14.069.914,56 

108.585.542,97 

47.762.225,87

Укупно: 77.532.629.921,49

"



Страна 1336 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Члан 3

"Буџетски дефицит и укупан фискални дефицит, у складу с дефиницијама из члана 2. став 1. т. 24. и 25. Закона о
буџетском систему, као и покриће укупног фискалног дефицита утврђују се у износима и на начин приказан
следећом табелом:

Члан 4. мења се и гласи:

Ред.
Бр. Опис Економска класификација Планирана средства

1 2 3

I УКУПНА СРЕДСТВА (II+III) 3+7+8+9 77.532.629.921,49

II УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (1+2+3) 7+8+9 73.470.641.593,61

1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7 70.994.119.782,35

2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 8 160.114.761,26

3. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 9 2.316.407.050,00

3.1. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 91 2.300.000.000,00

3.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 92 16.407.050,00

III ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 3 4.061.988.327,88

IV УКУПНИ ИЗДАЦИ (4+5+6) 4+5+6 77.532.629.921,49

4. ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 73.946.489.296,67

5. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 5 1.767.779.739,30

6.
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ

6 1.818.360.885,52

6.1. ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 61 1.798.360.885,52

6.2. НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62 20.000.000,00

V УКУПНА СРЕДСТВА минус УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (3+7+8+9)-(4+5+6) 0,00

VI
Износ корекције буџетског дефицита – планирани издаци за
набавку финансијске имовине, који се у смислу одредаба Закона о
буџетском систему сматрају расходима

Део 62 20.000.000,00

VII БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ ДЕФИЦИТ (1+2)-(4+5) (7+8)-(4+5) -4.560.034.492,36

VIII УКУПНИ ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ ДЕФИЦИТ (7+8)-(4+5+део 62) -4.580.034.492,36

IX ДЕО ИЗДАТАКА ИСКАЗАН У РАЧУНУ ФИНАНСИРАЊА (6.2- VI) 62 део 0,00

X ДЕО СРЕДСТАВА РАЧУНА ФИНАНСИРАЊА (3.2.-IX) 92-62 део 16.407.050,00

XI
ДЕО СРЕДСТАВА РАЧУНА ФИНАНСИРАЊА – ЗАДУЖИВАЊЕ – 
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (3.1.-6.1)

91-61 501.639.114,48

XII
ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА ИЗ РАЧУНА
ФИНАНСИРАЊА

(X+XI) 518.046.164,48

XIII
ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА ИЗ ПРЕНЕТИХ
НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА

3 4.061.988.327,88

XIV СВЕГА ЗА ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА (XII+XIII) 4.580.034.492,36

XV
ИЗНОС УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА КОЈИ ОСТАЈЕ
НЕПОКРИВЕН

(VIII+XIV) 0,00

Укупан фискални дефицит утврђен је у износу од 4.580.034.492,36 динара, а средства за покриће фискалног
дефицита обезбеђују се из примања од задуживања, примања од продаје финансијске имовине и пренетих
неутрошених средстава из ранијих година."



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1337

"ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ КАПИТАЛНИХ ПРОЈЕКАТА БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА ЗА ПЕРИОД 2021 - 2023 ГОДИНЕ
Табела 1.

Р
а

зд
е

о

Планирана
средства

за 2021. годину 

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Планирана
средства
за 2022.
годину 

Планирана
средства
за 2023.
годину 

Намена

Члан 6 мења се и гласи: 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО 238.000.000,0005 723.760.000,00891.046.200,00

0,00Администрација, управљање и инспецијски надзор01011001 900.000,00 0,00

Нематеријална имовина 900.000,00 0,00 0,00

0,00
Повећање предузетништва и потенцијала за запошљавање у прекограничном региону кроз иновацију
вођену праксом у пољопривреди -АГРИННО 201024006 3.006.000,00 0,00

Административна опрема 306.000,00 0,00 0,00

Опрема за пољопривреду 2.700.000,00 0,00 0,00

0,00Пројекат  аутоматског система  одбране од града на територији ракетног центра Фрушка гора01025005 380.000.000,00 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 62.361.652,08 0,00 0,00

Остале некретнине и опрема 317.638.347,92 0,00 0,00

700.000.000,00Пројекат аутоматског система одбране од града на територији ракетног центра Бајша и Самош01025007 462.000.000,00 238.000.000,00

Капитално одржавање зграда и објеката 74.000.000,00 112.000.000,00 38.000.000,00

Остале некретнине и опрема 388.000.000,00 588.000.000,00 200.000.000,00

23.760.000,00Држимо се заједно04015006 45.140.200,00 0,00

Остале некретнине и опрема 45.140.200,00 23.760.000,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ - 
НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 0,0006 0,00450.000,00

0,00Развој стручно истраживачког рада у области образовања20011005 450.000,00 0,00

Административна опрема 300.000,00 0,00 0,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 150.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ
ЗАЈЕДНИЦАМА 0,0007 60.000.000,00128.743.056,42

0,00Уређење и надзор, администрација и управљање у области културе12011001 1.011.040,00 0,00

Нематеријална имовина 1.011.040,00 0,00 0,00

0,00Подршка раду установа у области заштите и очувања културног наслеђа12021008 26.813.000,00 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 1.000,00 0,00 0,00

Пројектно планирање 1.040.000,00 0,00 0,00

Опрема за саобраћај 100.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 14.891.000,00 0,00 0,00

Медицинска и лабораторијска опрема 100.000,00 0,00 0,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 3.326.000,00 0,00 0,00

Опрема за јавну безбедност 100.000,00 0,00 0,00

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 50.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 7.105.000,00 0,00 0,00

Залихе робе за даљу продају 100.000,00 0,00 0,00

0,00Капитално одржавање објекта Музеја савремене уметности Војводине у  Новом Саду12025019 1.300.000,00 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 1.300.000,00 0,00 0,00

0,00Капитално одржавање објекта Спомен-збирке Павла Бељанског у  Новом Саду12025020 13.419.390,37 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 13.419.390,37 0,00 0,00

60.000.000,00Капитално одржавање објекта Архива Војводине у  Новом Саду12025021 72.026.252,63 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 72.026.252,63 60.000.000,00 0,00

0,00Подршка раду установа у области стваралаштва12031006 14.173.373,42 0,00

Изградња зграда и објеката 65.373,42 0,00 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 20.000,00 0,00 0,00

Пројектно планирање 2.300.000,00 0,00 0,00

Опрема за саобраћај 600.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 6.098.000,00 0,00 0,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 2.740.000,00 0,00 0,00

Опрема за јавну безбедност 1.400.000,00 0,00 0,00

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 350.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 600.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 0,0008 0,00100.000.000,00

0,00
Обезбеђење приорититних потреба здравствним установама за санитетским возилима, дијализним и
осталим возилима18075006 100.000.000,00 0,00

Опрема за саобраћај 100.000.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ
ПОЛОВА 0,0009 0,001.160.000,00

0,00Развој, истраживање и друге стручне услуге у социјалној заштити09021019 350.000,00 0,00

Административна опрема 350.000,00 0,00 0,00

0,00Породични смештај и усвојење09021020 810.000,00 0,00

Административна опрема 510.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 300.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ 0,0010 0,001.500.000,00

0,00
ПОСЛОВИ БУЏЕТА, ТРЕЗОРА, МАКРОЕКОНОМСКИХ И ФИСКАЛНИХ АНАЛИЗА И
АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРШКА ПРОЦЕСИМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И КОНТРОЛЕ23011001 1.500.000,00 0,00

Административна опрема 1.000.000,00 0,00 0,00

Члан 4



Страна 1338 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Р
а

зд
е

о

Планирана
средства

за 2021. годину 

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Планирана
средства
за 2022.
годину 

Планирана
средства
за 2023.
годину 

Намена

Нематеријална имовина 500.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И
ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ 0,0011 2.000.000,0024.285.357,77

0,00Међурегионална сарадња03011001 185.357,77 0,00

Административна опрема 185.357,77 0,00 0,00

0,00Развој пословног окружења образовањем радне снаге у складу са потребама тржишта - ЦОММОН03014011 6.100.000,00 0,00

Административна опрема 6.100.000,00 0,00 0,00

0,00Администрација и управљање06081007 1.000.000,00 0,00

Нематеријална имовина 1.000.000,00 0,00 0,00

2.000.000,00
Софтвер за успостављање  јединственог управног места и развој сервиса е-управе у јединицама локалне
самоуправе06085009 17.000.000,00 0,00

Нематеријална имовина 17.000.000,00 2.000.000,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 0,0012 0,0014.530.761,24

0,00
Заједнички развој прекограничне мреже бициклистичких стаза која има приступ природи (Јоинт
девелопмент оф цросс-бордер бицyцле нетwорк аццессинг натуре) ХУСРБ/1903/21/0113 ЕцоБикеНет04047008 51.153,00 0,00

Административна опрема 51.153,00 0,00 0,00

0,00Заштита природе и природних добара на територији Аутономне Покрајине Војводине04051003 1.902.000,00 0,00

Административна опрема 751.000,00 0,00 0,00

Опрема за заштиту животне средине 300.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 851.000,00 0,00 0,00

0,00
"Активна мрежа сензора за мониторинг и евалуацију окружења ради заштите и сврсисходне употребе
влажних станишта и других површинских вода" СеНс Wетландс ХР-РС 13504054008 4.875.571,78 0,00

Административна опрема 2.200.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 2.675.571,78 0,00 0,00

0,00
ПЗЗП - Заштита кључних животињских врста Панонских степа у прекограничном подручју
ПАННОНСТЕППЕС ХУСРБ/1602/12/006504054010 2.915.036,46 0,00

Административна опрема 1.215.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 1.700.036,46 0,00 0,00

0,00„Управљање инвазивним биљним врстама у сливу реке Саве" САВА ТИЕС ДТП  2-096-2.304054011 3.150.000,00 0,00

Административна опрема 2.050.000,00 0,00 0,00

Опрема за заштиту животне средине 650.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 450.000,00 0,00 0,00

0,00

Заштита и обнова еколошке повезаности „Мура-Драва-Дунав" ЛИФЕ ЛИНЕ МДД  ДТП3-308-2.3 
(„Протецтинг анд ресторинг ецологицал цоннецтивитy ин тхе Мура – Драва-Данубе ривер цорридор
тхроугх/цросс сецториал цооператион)04054014 1.637.000,00 0,00

Административна опрема 1.487.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 150.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ 0,0014 0,00550.000,00

0,00Стручни, административни и надзорни послови05011001 550.000,00 0,00

Административна опрема 550.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ 0,0015 0,001.000.000,00

0,00Администрација, управљање и надзор13011005 100.000,00 0,00

Административна опрема 100.000,00 0,00 0,00

0,00
Контрола тренираности спортиста и праћење стања антрополошких карактеристика становништва у АП
Војводини13011004 900.000,00 0,00

Административна опрема 200.000,00 0,00 0,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 700.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 0,0016 0,0019.700.000,00

0,00Развој туристичког потенцијала АП Војводине15071001 11.000.000,00 0,00

Пројектно планирање 11.000.000,00 0,00 0,00

0,00

ИПА Пројекат ,"Заједнички развој прекограничне мреже бициклистичких стаза које има приступ природи "
(Јоинт девелопмент оф цросс-бордер бицyцле нетwорк аццесинг натуре) ХУСРБ/1903/21/0113 - под
акронимом ЕцоБикеНет15077009 8.700.000,00 0,00

Пројектно планирање 8.700.000,00 0,00 0,00

УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 400.000.000,0017 950.000.000,00337.968.750,48

0,00АДМИНИСТРАТИВНИ ПОСЛОВИ УПРАВЉАЊА06061011 2.700.000,00 0,00

Административна опрема 2.200.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 500.000,00 0,00 0,00

0,00Пројектно планирање15051022 28.792.800,00 0,00

Пројектно планирање 28.792.800,00 0,00 0,00

0,00

Набавка 2 дигитална линеарна акцелератора са системом за планирање, РВ системом, дозиметријом и
имобилизационим сетом, са адаптацијом простора и системом за планирање, Институт за онкологију
Војводине15055014 6.475.950,48 0,00

Медицинска и лабораторијска опрема 6.475.950,48 0,00 0,00

550.000.000,00Изградња објекта Студентског културног центра у Новом Саду15055028 150.000.000,00 0,00

Изградња зграда и објеката 150.000.000,00 550.000.000,00 0,00

400.000.000,00Реконструкција, доградња и изградња објеката у оквиру комплекса Дома за душевно оболела лица у Чуругу15055037 150.000.000,00 400.000.000,00

Изградња зграда и објеката 150.000.000,00 400.000.000,00 400.000.000,00

ДИРЕКЦИЈА ЗА РОБНЕ РЕЗЕРВЕ АП ВОЈВОДИНЕ 0,0018 0,00133.123.233,27

0,00Образовање, обнављање, смештај и чување робних резерви24011001 133.123.233,27 0,00

Робне резерве 133.123.233,27 0,00 0,00



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1339

Р
а

зд
е

о

Планирана
средства

за 2021. годину 

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Планирана
средства
за 2022.
годину 

Планирана
средства
за 2023.
годину 

Намена

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 0,0019 0,00112.760.380,12

0,00Послови подршке (набавка, одржавање и услуге) у раду покрајинских органа06061005 31.024.108,12 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 1.800.000,00 0,00 0,00

Пројектно планирање 6.500.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 16.324.000,00 0,00 0,00

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 360.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 6.040.108,12 0,00 0,00

0,00Реконструкција стабилног система за дојаву пожара у згради Покрајинске владе06065012 12.888.672,00 0,00

Пројектно планирање 507.900,00 0,00 0,00

Опрема за јавну безбедност 12.380.772,00 0,00 0,00

0,00ИКТ подршка раду покрајинских органа06141001 58.816.000,00 0,00

Административна опрема 30.556.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 28.260.000,00 0,00 0,00

0,00Набавка рачунарске опреме (персонални рачунари, лаптопови и штампачи)06145003 10.031.600,00 0,00

Административна опрема 10.031.600,00 0,00 0,00

УПРАВА ЗА ИМОВИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 0,0020 0,002.000,00

0,00Евидентирање, упис, располагање и управљање јавном својином Аутономне покрајине Војводине06051001 2.000,00 0,00

Пројектно планирање 1.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 1.000,00 0,00 0,00

СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 0,0021 0,00960.000,00

0,00Пословна стандардизација и сертификација15091009 160.000,00 0,00

Административна опрема 130.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 30.000,00 0,00 0,00

0,00Иновацијски и технолошки центар за металску индустрију-ИТЦ МИНД08035003 800.000,00 0,00

Административна опрема 200.000,00 0,00 0,00

Опрема за јавну безбедност 600.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ТАБЕЛА 1: 1.767.779.739,30 1.735.760.000,00 638.000.000,00



Страна 1340 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ РАСХОДА БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА КОЈИ ИМАЈУ КАПИТАЛНИ КАРАКТЕР ЗА 2021. ГОДИНУ

Табела 2.

Р
а

зд
е

о

Планирана средства
за 2021. годину 

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО 5.215.630.098,8705

359.682.940,93Подршка уређењу пољопривредног земљишта01021002

578.000.000,00Подршка коришћењу пољопривредног земљишта01021003

515.000.000,00Програм мера подршке за спровођење пољопривредне политике за развој села на територији АПВ01031001

179.942.157,94Одрживи развој и унапређење шумарства01061001

17.375.000,00Одрживи развој и унапређење ловства01061002

464.630.000,00Уређење и коришћење вода04011001

90.800.000,00Заштита вода од загађивања04011002

3.010.200.000,00Уређење, коришћење и заштита од вода04011003

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ - 
НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 200.638.820,9106

20.082.000,32
ОАСИС - Комплементарни туристички развој Киштелека и Кањиже заснован на природним ресурсима као
међуповезаним различитим елементима регионалног туристичког система10014025

87.044.009,39Модернизација инфраструктуре предшколских установа20021002

890.000,00Двојезичка настава у основним школама20031002

1.000.000,00Образовање одраслих20031005

73.845.000,00Модернизација инфраструктуре  основних школа20031006

327.000,00Двојезичка настава у средњим школама20041004

16.635.811,20Модернизација инфраструктуре средњих школа20041005

815.000,00Модернизација инфраструктуре установа ученичког стандарда20071006

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ
ЗАЈЕДНИЦАМА 71.500.000,0007

3.000.000,00Подршка истраживању, заштити и очувању непокретног културног наслеђа12021001

4.000.000,00
Подршка развоју библиотечко-информационе делатности и библиотечко-информационе делатности Савеза
слепих Војводине12021003

64.500.000,00Обнова, заштита, ревитализација и промоција културног наслеђа Сремских Карловаца12021025

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 3.749.803.083,4708

1.700.000,00Пилот пројекат раног откривања рака плућа на територији АП Војводине18024017

36.638.259,00
Помоћ здравственим установама у условима заразне болести ЦОВИД – 19  на територији Аутономне покрајине
Војводине18034013

923.465.344,32Изградња и опремање здравствених установа у државној својини чији је оснивач АП Војводина18071001

2.787.999.480,15
Изградња објекта Каменица 3 са Центром за уређај за позитронску емисиону томографију (ПЕТ центар) и
опремање недостајућом медицинском и немедицинском опремом18075007

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ
ПОЛОВА 90.762.000,0009

65.762.000,00Развој услуга социјалне заштите-Програм унапређења социјалне заштите у АПВ09021014

25.000.000,00Истраживачке, едукативне, промотивне, издавачке и подстицајне активности у области равноправности полова10011015

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ 346.421.000,0010

46.421.000,00
ДОДЕЛА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ФИНАНСИЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ
У СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ ФОНДОВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ06024001

300.000.000,00ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ06081001

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И ЛОКАЛНУ
САМОУПРАВУ 240.274.506,4311

3.494.625,34Подршка раду Фонда "Европски послови" Аутономне Покрајине Војводине06011003

100.346.243,01Подршка развоју  локалне самоуправе06081003

33.166.638,08Стручна, финансијска и административна подршка мерама и пројектима у области регионалног развоја15051001

63.267.000,00Подстицаји за мере бржег  привредног развоја Војводине15051021

40.000.000,00Помоћ  избеглим и расељеним лицима и сарадња у региону19021001

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 68.123.265,0012

15.000.000,00
Изградња паркинг простора са приступним саобраћајницама и тротоаром – Велнес и спа центар са Аква парком
на Палићу04045009

1.123.265,00Одрживо коришћење рибљег фонда и унапређење рада корисника риболовних вода04051002

50.000.000,00
Управљање комуналним отпадним водама (суфинансирање ЈЛС у изради планске и пројектно-техничке
документације)04061001

2.000.000,00

Подршка ЈЛС, осталим нивоима власти и невладиним организацијама у изради планске документације, пројектно
техничке документације и урбанистичко-техничке документације у области просторног и урбанистичког
планирања11011004

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ И НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ 126.722.000,0013

16.500.000,00Подршка раду научних институција02011007

6.000.000,00Подршка раду Научно-технолошког парка Нови Сад д.о.о. Нови Сад02011014

104.222.000,00Модернизација инфраструктуре високог образовања20051003



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1341

Р
а

зд
е

о

Планирана средства
за 2021. годину 

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ 103.858.631,5214

6.000.000,00Примена соларне енергије у пољопривредним газдинствима05014016

45.000.000,00Штедљива расвета05024001

20.000.000,00Уградња котлова са већим степеном корисног дејства у јавним установама на територији АП Војводине05024008

27.858.631,52Развој саобраћаја и путне инфраструктуре07011003

5.000.000,00Подршка у изради пројектно техничке документације11015007

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ 47.386.320,0015

47.386.320,00Одржавање и опремање спортских објеката, фискултурних сала и тренажних центара13031001

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 208.500.000,0016

6.000.000,00Подстицање развоја електронских комуникација и информационог друштва07031001

1.000.000,00Институционализација трипартитног социјалног дијалога у АП Војводини08021001

131.000.000,00Развој туристичког потенцијала АП Војводине15071001

66.000.000,00Подршка развоју предузетништва, микро, малих  и средњих привредних друштава15091001

1.500.000,00Подршка пословном удруживању и умрежавању15091003

2.500.000,00Подршка уметничким и старим занатима15091005

500.000,00Подршка развоју капацитета социјалних предузећа и социјално предузетничких иновација15091013

УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 5.138.678.727,5617

456.000.000,00Подршка пројектима у области водопривреде и заштите животне средине15051004

287.500.000,00Подршка пројектима у области локалног и регионалног економског развоја15051005

2.234.854.015,70Подршка пројектима у области саобраћајне инфраструктуре15051006

215.222.617,91Подршка пројектима у области образовања, ученичког и студентског стандарда15051010

539.000.000,00Подршка пројектима у области развоја спорта15051011

65.000.000,00Пројектно планирање15051022

400.000.000,00
Наставак адаптације, реконструкције и доградње зграде "Народно позориште-Народно казалиште-Нéпсзíнхáз" у
Суботици15055023

194.300.886,11Изградња централног постројења за пречишћавање отпадних вода насеља у општини Мали Иђош15055030

154.000.000,00Изградња постројења за пречишћавање отпадних вода насеља Бачка Топола15055031

82.801.207,84
Реконструкција и доградња постојећих објеката и изградња нових објеката у оквиру комплекса дворца
Хертеленди у Бочару, Општина Нови Бечеј15055032

160.000.000,00Изградња објекта дома културе у Равном Селу15055038

200.000.000,00Уређење старог језгра Сремских Карловаца15055039

150.000.000,00Изградња локалног пута Стапар-Сивац на територији града Сомбора - трећа етапа15055040

15.608.298.453,76УКУПНО ТАБЕЛА 2:

УКУПНО ЗА 2021. ГОДИНУ: 17.376.078.193,06

"

Члан 5

У члану 9. у ставу 1. цифре: „858.239.565,74” замењују се цифрама: „1.637.040.667,01”. 

Став 2. мења се и гласи: 

„Стална буџетска резерва планирана је у износу од  38.000.000,00 динара и користиће се за намене утврђене 
Законом о буџетском систему. Након употребе средстава сталне  буџетске резерве до 21. маја 2021. године, 
преостали износ средстава сталне буџетске резерве  – износи 20.000.000,00 динара.”

Став 3. мења се и гласи: 

„Текућа буџетска резерва за 2021. годину, укључујући и средства која су до 21. маја 2021. године пренета у текућу 
буџетску резерву, планирана је у износу од 1.599.040.667,01 динара. Након употребе средстава текуће буџетске 
резерве до 21. маја 2021. године, преостали износ средстава – који се овом одлуком не распоређује, већ се 
задржава на име текуће буџетске резерве – износи 799.954.103,84 динара.”



Страна 1342 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО

0800 Покрајински секретаријат за здравство

Програм 1801 Уређење и надзор у области здравства

Програмска
активност 1003

Санитарни надзор на територији АПВ

760 Здравство некласификовано на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 92.417.948,46

01 92.417.948,46Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 15.387.588,42

01 15.387.588,42Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 428.371,26

01 428.371,26Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.500.000,00

01 2.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.158.846,30

01 3.158.846,30Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 207.000,00

01 207.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.670.000,00

01 1.670.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 400.000,00

01 400.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.700.000,00

01 7.700.000,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 50.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 560.000,00

01 560.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00

01 40.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 90.000,00

01 90.000,00Општи приходи и примања  буџета

124.609.754,44

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 124.609.754,44

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1801 1003 124.609.754,44

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 124.609.754,44

Члан 6

У члану 11. став 1. број: „75.189.698.272,69” замењује се бројем: „77.532.629.921,49”. 

Раздео 8 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО мења се и гласи: 

"



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1343

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1004

Администрација и управљање

760 Здравство некласификовано на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 33.051.294,80

01 33.051.294,80Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.503.040,58

01 5.503.040,58Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 242.624,83

01 242.624,83Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.110.000,00

01 2.110.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 555.276,10

01 555.276,10Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 136.000,00

01 136.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 23.976,39

01 23.976,39Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 700.000,00

01 700.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.800.000,00

01 3.800.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 600.000,00

01 600.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 30.000,00

01 30.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.100.000,00

01 1.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00

01 40.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

47.902.212,70

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 47.902.212,70

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1801 1004 47.902.212,70

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 47.902.212,70

Укупно за програм 1801 - Уређење и надзор у области здравства 172.511.967,14

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области здравства

01 Општи приходи и примања  буџета 172.511.967,14



Страна 1344 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1802 Превентивна здравствена заштита

Пројекат 4003
Подршка превентивиним активностима за очување и унапређење здравља и подизање
одговорности појединца за сопствено здравље

760 Здравство некласификовано на другом месту
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.000.000,00

01 8.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

8.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4003 8.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4003

01 Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00

Пројекат 4004 Неонатални скрининг на цистичну фиброзу у Аутономној покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
12.000.000,00

01 12.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

12.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 12.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4004 12.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4004

01 Општи приходи и примања  буџета 12.000.000,00

Пројекат 4005
Рано откривање промена функције и ремоделинга леве коморе и циркадијалног ритма
крвног притиска код хипертензивних трудница у Аутономној покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4005 2.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4005

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Пројекат 4007
Очување плодности код оболелих од малигних болести у Аутономној покрајини
Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4007 2.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1345

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4008
Унапредјивање дијагностике и лечења обољења штитасте жлезде у Аутономној
покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
900.000,00

01 900.000,00Општи приходи и примања  буџета

900.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 900.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4008 900.000,00

Извори финансирања за пројекат 4008

01 Општи приходи и примања  буџета 900.000,00

Пројекат 4009
Рано препознавање и смањење броја менталних поремећаја развојног доба у
Аутономној покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
900.000,00

01 900.000,00Општи приходи и примања  буџета

900.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 900.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4009 900.000,00

Извори финансирања за пројекат 4009

01 Општи приходи и примања  буџета 900.000,00

Пројекат 4013 Прва мамографија

760 Здравство некласификовано на другом месту
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.300.000,00

01 2.300.000,00Општи приходи и примања  буџета

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ

20.500.000,00

01 20.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

22.800.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 22.800.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4013 22.800.000,00

Извори финансирања за пројекат 4013

01 Општи приходи и примања  буџета 22.800.000,00

Пројекат 4014 Посебан програм јавног здравља у Аутономној покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
11.150.000,00

01 11.150.000,00Општи приходи и примања  буџета

11.150.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 11.150.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4014 11.150.000,00

Извори финансирања за пројекат 4014

01 Општи приходи и примања  буџета 11.150.000,00



Страна 1346 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4017 Пилот пројекат раног откривања рака плућа на територији АП Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ

6.300.000,00

01 6.300.000,00Општи приходи и примања  буџета

8.300.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 8.300.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4017 8.300.000,00

Извори финансирања за пројекат 4017

01 Општи приходи и примања  буџета 8.300.000,00

Пројекат 4018 Терапија појединих поремећаја мокрења код деце ботоx-ом

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
945.960,60

01 945.960,60Општи приходи и примања  буџета

945.960,60

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 945.960,60

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4018 945.960,60

Извори финансирања за пројекат 4018

01 Општи приходи и примања  буџета 945.960,60

Пројекат 4019 Скрининг на асимптоматску перзистентну или рекурентну микроскопску хематурију

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
420.000,00

01 420.000,00Општи приходи и примања  буџета

420.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 420.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4019 420.000,00

Извори финансирања за пројекат 4019

01 Општи приходи и примања  буџета 420.000,00

Пројекат 4020 Одређивање пепсина код деце у дијагностици рефлуксне болести

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
900.000,00

01 900.000,00Општи приходи и примања  буџета

900.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 900.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4020 900.000,00

Извори финансирања за пројекат 4020

01 Општи приходи и примања  буџета 900.000,00



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1347

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4021
Превенција функционалног слепила код радно способних пацијената са нерегулисаним
глаукомом помоћу операције трабекулектомије са уградњом савременог дренажног
импланта

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4021 2.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4021

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Укупно за програм 1802 - Превентивна здравствена заштита 72.315.960,60

Извори финансирања за програм Превентивна здравствена заштита

01 Општи приходи и примања  буџета 72.315.960,60

Програм 1803 Развој квалитета и доступности здравствене заштите

Програмска
активност 1003

Хитна медицинска помоћ

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

1.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 1.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1803 1003 1.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 1.000,00

Програмска
активност 1004

Сарадња са хуманитарним и стручним организацијама, савезима и удружењима

760 Здравство некласификовано на другом месту
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1803 1004 2.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00



Страна 1348 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1010

Обезбеђење несметаног функционисања и подизање квалитета здравствене заштите

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
90.000.000,00

01 90.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

90.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 90.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1803 1010 90.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 Општи приходи и примања  буџета 90.000.000,00

Пројекат 4005 Родитељска кућа

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
8.000.000,00

01 8.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

8.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1803 4005 8.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4005

01 Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00

Пројекат 4013
Помоћ здравственим установама у условима заразне болести ЦОВИД – 19  на
територији Аутономне покрајине Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
36.638.259,00

13 10.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

15 26.638.259,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

36.638.259,00

Извори финансирања за функцију 760

13 

15 

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

10.000.000,00

26.638.259,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1803 4013 36.638.259,00

Извори финансирања за пројекат 4013

13 

15 

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

10.000.000,00

26.638.259,00

Укупно за програм 1803 - Развој квалитета и доступности здравствене заштите 136.639.259,00

Извори финансирања за програм Развој квалитета и доступности здравствене заштите

01 

13 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

100.001.000,00

10.000.000,00

26.638.259,00



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1349

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1807 Развој инфраструктуре здравствених установа

Програмска
активност 1001

Изградња и опремање здравствених установа у државној својини чији је оснивач АП
Војводина

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
923.465.344,32

01 923.465.344,32Општи приходи и примања  буџета

923.465.344,32

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 923.465.344,32

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1807 1001 923.465.344,32

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 923.465.344,32

Пројекат 5006
Обезбеђење приорититних потреба здравствним установама за санитетским
возилима, дијализним и осталим возилима

760 Здравство некласификовано на другом месту
512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100.000.000,00

01 100.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

100.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1807 5006 100.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5006

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000.000,00

Пројекат 5007
Изградња објекта Каменица 3 са Центром за уређај за позитронску емисиону
томографију (ПЕТ центар) и опремање недостајућом медицинском и немедицинском
опремом

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
2.787.999.480,15

10 1.458.000.000,00Примања од домаћих задуживања

13 1.329.999.480,15Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

2.787.999.480,15

Извори финансирања за функцију 760

10 

13 

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

1.458.000.000,00

1.329.999.480,15

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1807 5007 2.787.999.480,15

Извори финансирања за пројекат 5007

10 

13 

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

1.458.000.000,00

1.329.999.480,15

Укупно за програм 1807 - Развој инфраструктуре здравствених установа 3.811.464.824,47

Извори финансирања за програм Развој инфраструктуре здравствених установа

01 

10 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

1.023.465.344,32

1.458.000.000,00

1.329.999.480,15



Страна 1350 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Свега за главу 0800 - Покрајински секретаријат за здравство 4.192.932.011,21

Извори финансирања за главу 0800 - Покрајински секретаријат за здравство

01 

10 

13 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

1.368.294.272,06

1.458.000.000,00

1.339.999.480,15

26.638.259,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  08 4.192.932.011,21

Извори финансирања за раздео 08

01 

10 

13 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

1.368.294.272,06

1.458.000.000,00

1.339.999.480,15

26.638.259,00

"



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1351

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

10 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ

1000 Покрајински секретаријат за финансије

Програм 0602 Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ ЕУ и
развојне помоћи

Пројекат 4001
ДОДЕЛА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА
ФИНАНСИЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ У СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ
ФИНАНСИРАЈУ ИЗ ФОНДОВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ

474 Вишенаменски развојни пројекти
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
8.000.000,00

01 8.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 3.000.000,00

01 3.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 75.000.000,00

01 75.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 4.000.000,00

01 4.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.000.000,00

01 10.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

100.000.000,00

Извори финансирања за функцију 474

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000.000,00

Укупно за функцију  474

Укупно за пројекат - 0602 4001 100.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4001

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000.000,00

Укупно за програм 0602 - Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ
ЕУ и развојне помоћи

100.000.000,00

Извори финансирања за програм Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ ЕУ и развојне помоћи

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000.000,00

Програм 0608 Систем локалне самоуправе

Програмска
активност 1001

ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.725.522.738,00

07 8.725.522.738,00Трансфери од других нивоа власти

8.725.522.738,00

Извори финансирања за функцију 180

07 Трансфери од других нивоа власти 8.725.522.738,00

Укупно за функцију  180

Укупно за програмску активност - 0608 1001 8.725.522.738,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 Трансфери од других нивоа власти 8.725.522.738,00

Укупно за програм 0608 - Систем локалне самоуправе 8.725.522.738,00

Извори финансирања за програм Систем локалне самоуправе

07 Трансфери од других нивоа власти 8.725.522.738,00

Раздео 10 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ мења се и гласи:   

"



Страна 1352 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 2101 Политички систем

Програмска
активност 1006

ФИНАНСИРАЊЕ ПОЛИТИЧКИХ АКТИВНОСТИ

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 17.239.374,60

01 17.239.374,60Општи приходи и примања  буџета

17.239.374,60

Извори финансирања за функцију 160

01 Општи приходи и примања  буџета 17.239.374,60

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2101 1006 17.239.374,60

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Општи приходи и примања  буџета 17.239.374,60

Укупно за програм 2101 - Политички систем 17.239.374,60

Извори финансирања за програм Политички систем

01 Општи приходи и примања  буџета 17.239.374,60

Програм 2201 Управљање јавним дугом

Програмска
активност 1001

СЕРВИСИРАЊЕ ДОМАЋЕГ ДУГА

170 Трансакције јавног дуга
441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 112.423.830,84

01 112.423.830,84Општи приходи и примања  буџета

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 1.798.360.885,52

01 229.456.453,22Општи приходи и примања  буџета

09 149.484.761,26Примања од продаје нефинансијске имовине

12 397.050,00Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

13 1.404.952.706,48Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

14 14.069.914,56Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

1.910.784.716,36

Извори финансирања за функцију 170

01 

09 

12 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

341.880.284,06

149.484.761,26

397.050,00

1.404.952.706,48

14.069.914,56

Укупно за функцију  170

Укупно за програмску активност - 2201 1001 1.910.784.716,36

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

09 

12 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

341.880.284,06

149.484.761,26

397.050,00

1.404.952.706,48

14.069.914,56



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1353

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програм 2201 - Управљање јавним дугом 1.910.784.716,36

Извори финансирања за програм Управљање јавним дугом

01 

09 

12 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

341.880.284,06

149.484.761,26

397.050,00

1.404.952.706,48

14.069.914,56

Програм 2301 Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

Програмска
активност 1001

ПОСЛОВИ БУЏЕТА, ТРЕЗОРА, МАКРОЕКОНОМСКИХ И ФИСКАЛНИХ АНАЛИЗА И
АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРШКА ПРОЦЕСИМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И
КОНТРОЛЕ

112 Финансијски и фискални послови
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 110.089.791,97

01 110.089.791,97Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 18.329.950,37

01 18.329.950,37Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 941.295,03

01 941.295,03Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.942.976,15

01 4.942.976,15Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.862.488,76

01 1.862.488,76Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 831.000,00

01 831.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 33.500.000,00

01 33.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 500.000,00

01 500.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 16.525.720,56

01 16.525.720,56Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 2.284.316,00

01 2.284.316,00Општи приходи и примања  буџета

453 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ
ИНСТИТУЦИЈАМА

19.313.689,25

01 19.313.689,25Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.100.000,00

01 1.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 100.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 500.000,00

01 500.000,00Општи приходи и примања  буџета

213.821.228,09

Извори финансирања за функцију 112

01 Општи приходи и примања  буџета 213.821.228,09

Укупно за функцију  112

Укупно за програмску активност - 2301 1001 213.821.228,09

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 213.821.228,09



Страна 1354 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програм 2301 - Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система 213.821.228,09

Извори финансирања за програм Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

01 Општи приходи и примања  буџета 213.821.228,09

Програм 2402 Интервенцијска средства

Програмска
активност 1001

ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту
499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 799.954.103,84

01 799.954.103,84Општи приходи и примања  буџета

799.954.103,84

Извори финансирања за функцију 160

01 Општи приходи и примања  буџета 799.954.103,84

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2402 1001 799.954.103,84

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 799.954.103,84

Програмска
активност 1002

СТАЛНА  БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту
499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 20.000.000,00

01 20.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

20.000.000,00

Извори финансирања за функцију 160

01 Општи приходи и примања  буџета 20.000.000,00

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2402 1002 20.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 20.000.000,00

Укупно за програм 2402 - Интервенцијска средства 819.954.103,84

Извори финансирања за програм Интервенцијска средства

01 Општи приходи и примања  буџета 819.954.103,84

Свега за главу 1000 - Покрајински секретаријат за финансије 11.787.322.160,89

Извори финансирања за главу 1000 - Покрајински секретаријат за финансије

01 

07 

09 

12 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

1.492.894.990,59

8.725.522.738,00

149.484.761,26

397.050,00

1.404.952.706,48

14.069.914,56

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  10 11.787.322.160,89

Извори финансирања за раздео 10

01 

07 

09 

12 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

1.492.894.990,59

8.725.522.738,00

149.484.761,26

397.050,00

1.404.952.706,48

14.069.914,56

"



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1355

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

17 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ
ВОЈВОДИНЕ

1700 Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска
активност 1011

АДМИНИСТРАТИВНИ ПОСЛОВИ УПРАВЉАЊА

133 Остале опште услуге
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 95.395.590,26

01 95.395.590,26Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 15.883.365,78

01 15.883.365,78Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 513.217,24

01 513.217,24Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 5.043.706,53

01 5.043.706,53Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.953.057,20

01 3.953.057,20Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 213.000,00

01 213.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 760.000,00

01 760.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.500.000,00

01 1.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 27.211.984,00

01 27.211.984,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.842.084,00

01 1.842.084,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 3.300.000,00

01 3.300.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.020.000,00

01 1.020.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 120.000,00

01 120.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 87.543.994,99

01 87.543.994,99Општи приходи и примања  буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

3.000.000,00

01 3.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.200.000,00

01 2.200.000,00Општи приходи и примања  буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 500.000,00

01 500.000,00Општи приходи и примања  буџета

250.000.000,00

Извори финансирања за функцију 133

01 Општи приходи и примања  буџета 250.000.000,00

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0606 1011 250.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 Општи приходи и примања  буџета 250.000.000,00

Раздео 17 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ  мења се и гласи:   

"



Страна 1356 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 250.000.000,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Општи приходи и примања  буџета 250.000.000,00

Програм 1505 Регионални развој

Програмска
активност 1004

Подршка пројектима у области водопривреде и заштите животне средине

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 456.000.000,00

01 400.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 56.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

456.000.000,00

Извори финансирања за функцију 560

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

400.000.000,00

56.000.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 1505 1004 456.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

400.000.000,00

56.000.000,00

Програмска
активност 1005

Подршка пројектима у области локалног и регионалног економског развоја

474 Вишенаменски развојни пројекти
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 287.500.000,00

01 200.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 87.500.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

287.500.000,00

Извори финансирања за функцију 474

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

200.000.000,00

87.500.000,00

Укупно за функцију  474

Укупно за програмску активност - 1505 1005 287.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

200.000.000,00

87.500.000,00

Програмска
активност 1006

Подршка пројектима у области саобраћајне инфраструктуре

450 Саобраћај
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.234.854.015,70

01 1.960.622.766,18Општи приходи и примања  буџета

12 16.000.000,00Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

13 258.231.249,52Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

2.234.854.015,70

Извори финансирања за функцију 450

01 

12 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

1.960.622.766,18

16.000.000,00

258.231.249,52

Укупно за функцију  450



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1357

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програмску активност - 1505 1006 2.234.854.015,70

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 

12 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

1.960.622.766,18

16.000.000,00

258.231.249,52

Програмска
активност 1010

Подршка пројектима у области образовања, ученичког и студентског стандарда

960 Помоћне услуге образовању
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 215.222.617,91

01 168.324.711,86Општи приходи и примања  буџета

13 46.897.906,05Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

215.222.617,91

Извори финансирања за функцију 960

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

168.324.711,86

46.897.906,05

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 1505 1010 215.222.617,91

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

168.324.711,86

46.897.906,05

Програмска
активност 1011

Подршка пројектима у области развоја спорта

810 Услуге рекреације и спорта
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 539.000.000,00

01 500.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 39.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

539.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

500.000.000,00

39.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1505 1011 539.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

500.000.000,00

39.000.000,00



Страна 1358 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1022

Пројектно планирање

474 Вишенаменски развојни пројекти
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 65.000.000,00

01 65.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 28.792.800,00

13 28.792.800,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

93.792.800,00

Извори финансирања за функцију 474

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

65.000.000,00

28.792.800,00

Укупно за функцију  474

Укупно за програмску активност - 1505 1022 93.792.800,00

Извори финансирања за програмску активност 1022

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

65.000.000,00

28.792.800,00

Пројекат 5014
Набавка 2 дигитална линеарна акцелератора са системом за планирање, РВ
системом, дозиметријом и имобилизационим сетом, са адаптацијом простора и
системом за планирање, Институт за онкологију Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту
512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 6.475.950,48

13 6.475.950,48Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

6.475.950,48

Извори финансирања за функцију 760

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 6.475.950,48

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1505 5014 6.475.950,48

Извори финансирања за пројекат 5014

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 6.475.950,48

Пројекат 5023
Наставак адаптације, реконструкције и доградње зграде "Народно
позориште-Народно казалиште-Нéпсзíнхáз" у Суботици

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 400.000.000,00

01 400.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

400.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 400.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1505 5023 400.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5023

01 Општи приходи и примања  буџета 400.000.000,00



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1359

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 5028 Изградња објекта Студентског културног центра у Новом Саду

960 Помоћне услуге образовању
511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 150.000.000,00

01 150.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

150.000.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 Општи приходи и примања  буџета 150.000.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за пројекат - 1505 5028 150.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5028

01 Општи приходи и примања  буџета 150.000.000,00

Пројекат 5030
Изградња централног постројења за пречишћавање отпадних вода насеља у општини
Мали Иђош

520 Управљање отпадним водама
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 194.300.886,11

13 194.300.886,11Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

194.300.886,11

Извори финансирања за функцију 520

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 194.300.886,11

Укупно за функцију  520

Укупно за пројекат - 1505 5030 194.300.886,11

Извори финансирања за пројекат 5030

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 194.300.886,11

Пројекат 5031 Изградња постројења за пречишћавање отпадних вода насеља Бачка Топола

520 Управљање отпадним водама
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 154.000.000,00

01 154.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

154.000.000,00

Извори финансирања за функцију 520

01 Општи приходи и примања  буџета 154.000.000,00

Укупно за функцију  520

Укупно за пројекат - 1505 5031 154.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5031

01 Општи приходи и примања  буџета 154.000.000,00

Пројекат 5032
Реконструкција и доградња постојећих објеката и изградња нових објеката у оквиру
комплекса дворца Хертеленди у Бочару, Општина Нови Бечеј

960 Помоћне услуге образовању
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 82.801.207,84

13 82.801.207,84Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

82.801.207,84

Извори финансирања за функцију 960

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 82.801.207,84

Укупно за функцију  960

Укупно за пројекат - 1505 5032 82.801.207,84

Извори финансирања за пројекат 5032

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 82.801.207,84



Страна 1360 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 5037
Реконструкција, доградња и изградња објеката у оквиру комплекса Дома за душевно
оболела лица у Чуругу

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 150.000.000,00

01 150.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

150.000.000,00

Извори финансирања за функцију 090

01 Општи приходи и примања  буџета 150.000.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за пројекат - 1505 5037 150.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5037

01 Општи приходи и примања  буџета 150.000.000,00

Пројекат 5038 Изградња објекта дома културе у Равном Селу

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 160.000.000,00

01 160.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

160.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 160.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1505 5038 160.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5038

01 Општи приходи и примања  буџета 160.000.000,00

Пројекат 5039 Уређење старог језгра Сремских Карловаца

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 200.000.000,00

13 200.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

200.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 200.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1505 5039 200.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5039

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 200.000.000,00

Пројекат 5040 Изградња локалног пута Стапар-Сивац на територији града Сомбора - трећа етапа

450 Саобраћај
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 150.000.000,00

13 150.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

150.000.000,00

Извори финансирања за функцију 450

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 150.000.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 1505 5040 150.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5040

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 150.000.000,00



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1361

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програм 1505 - Регионални развој 5.473.947.478,04

Извори финансирања за програм Регионални развој

01 

12 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

4.307.947.478,04

16.000.000,00

1.150.000.000,00

Свега за главу 1700 - Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине 5.723.947.478,04

Извори финансирања за главу 1700 - Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

01 

12 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

4.557.947.478,04

16.000.000,00

1.150.000.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  17 5.723.947.478,04

Извори финансирања за раздео 17

01 

12 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

4.557.947.478,04

16.000.000,00

1.150.000.000,00

"



Страна 1362 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Преглед планираних расхода

Извор 
финанси

рања
Назив Укупно

01

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

15

56

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 

Финансијска помоћ ЕУ

22.961.200.000,00 

6.366.385,00 

211.328.189,72 

22.444.085,26 

4.384.522,57 

47.738.058.504,41 

2.575.869,52 

160.114.761,26 

2.300.000.000,00 

16.407.050,00 

3.939.332.870,35 

14.069.914,56 

108.585.542,97 

47.762.225,87

Укупно: 77.532.629.921,49

"

и последњи став: „Преглед планираних расхода” мења се и гласи: 

"



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1363

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

15
05

Р
ег

и
о

н
а

л
н

и
 р

аз
в

о
ј

5.
67

6.
05

8.
39

6,
12

11
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 р
ег

и
он

ал
н

и
 р

аз
во

ј 
м

еђ
ур

ег
и

он
ал

н
у 

са
р

ад
њ

у 
и

 л
ок

ал
н

у 
са

м
оу

п
р

ав
у

20
2.

11
0.

91
8,

08

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
5.

47
3.

94
7.

47
8,

04

10
0

1
С

т
р

уч
на

, 
ф

ин
а

нс
и

јс
ка

 и
 а

д
м

и
ни

ст
ра

т
ив

на
 п

о
д

р
ш

ка
 м

ер
ам

а 
и 

пр
ој

ек
т

им
а

 у
 о

б
ла

ст
и 

ре
ги

о
на

лн
ог

 р
аз

во
ја

35
.6

66
.6

38
,0

8

1
1

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 р
ег

и
он

ал
н

и
 р

аз
во

ј 
м

еђ
ур

ег
и

он
ал

н
у 

са
р

ад
њ

у 
и

 л
ок

ал
н

у 
са

м
оу

п
р

ав
у

35
.6

66
.6

38
,0

8

10
0

4
П

о
д

р
ш

ка
 п

ро
је

кт
им

а 
у 

об
ла

ст
и 

во
д

о
пр

ив
р

ед
е 

и
 з

а
ш

т
и

т
е 

ж
ив

о
т

не
 с

р
ед

и
не

45
6.

00
0.

00
0,

00

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
45

6.
00

0.
00

0,
00

10
0

5
П

о
д

р
ш

ка
 п

ро
је

кт
им

а 
у 

об
ла

ст
и 

ло
ка

лн
ог

 и
 р

ег
и

он
а

лн
ог

 е
ко

но
м

ск
ог

 р
а

зв
ој

а
28

7.
50

0.
00

0,
00

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
28

7.
50

0.
00

0,
00

10
0

6
П

о
д

р
ш

ка
 п

ро
је

кт
им

а 
у 

об
ла

ст
и 

са
о

б
р

аћ
ај

не
 и

нф
р

ас
т

ру
кт

ур
е

2.
23

4.
85

4.
01

5,
70

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
2.

23
4.

85
4.

01
5,

70

10
1

0
П

о
д

р
ш

ка
 п

ро
је

кт
им

а 
у 

об
ла

ст
и 

о
б

р
аз

о
ва

њ
а,

 у
че

ни
чк

ог
 и

 с
т

уд
ен

т
ск

ог
 с

т
а

нд
ар

д
а

21
5.

22
2.

61
7,

91

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
21

5.
22

2.
61

7,
91

10
1

1
П

о
д

р
ш

ка
 п

ро
је

кт
им

а 
у 

об
ла

ст
и 

р
аз

во
ја

 с
по

рт
а

53
9.

00
0.

00
0,

00

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
53

9.
00

0.
00

0,
00

10
2

0
П

о
д

р
ш

ка
 р

ад
у 

Р
а

зв
ој

не
  

аг
ен

ци
је

 В
о

јв
о

д
и

не
10

3.
17

7.
28

0,
00

11
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 р
ег

и
он

ал
н

и
 р

аз
во

ј 
м

еђ
ур

ег
и

он
ал

н
у 

са
р

ад
њ

у 
и

 л
ок

ал
н

у 
са

м
оу

п
р

ав
у

10
3.

17
7.

28
0,

00

10
2

1
П

о
д

ст
и

ца
ји

 з
а

 м
ер

е 
б

р
ж

ег
  п

ри
вр

ед
но

г 
р

аз
во

ја
 В

о
јв

о
д

и
не

63
.2

67
.0

00
,0

0

1
1

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 р
ег

и
он

ал
н

и
 р

аз
во

ј 
м

еђ
ур

ег
и

он
ал

н
у 

са
р

ад
њ

у 
и

 л
ок

ал
н

у 
са

м
оу

п
р

ав
у

63
.2

67
.0

00
,0

0

10
2

2
П

р
о

је
кт

но
 п

ла
ни

р
ањ

е
93

.7
92

.8
00

,0
0

1
7

00
У

п
р

ав
а 

за
 к

ап
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
93

.7
92

.8
00

,0
0

50
14

Н
а

б
ав

ка
 2

 д
иг

ит
ал

на
 л

ин
еа

рн
а 

ак
це

ле
ра

т
ор

а 
са

 с
ис

т
ем

ом
 з

а 
пл

ан
ир

ањ
е,

 Р
В

 с
ис

т
ем

ом
, 

д
оз

им
ет

ри
јо

м
 и

 и
м

об
ил

из
ац

ио
ни

м
 

се
т

о
м

, с
а 

ад
ап

т
ац

иј
ом

 п
ро

ст
ор

а 
и 

си
ст

ем
ом

 з
а 

пл
ан

ир
ањ

е,
 И

нс
т

ит
ут

 з
а 

он
ко

ло
ги

ју
 В

ој
во

д
ин

е
6.

47
5.

95
0,

48

17
00

У
п

р
ав

а 
за

 к
ап

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

6.
47

5.
95

0,
48

50
23

Н
ас

т
ав

ак
 а

д
ап

т
ац

иј
е,

 р
ек

он
ст

ру
кц

иј
е 

и 
д

ог
ра

д
њ

е 
зг

ра
д

е 
"Н

ар
од

но
 п

оз
ор

иш
т

е-
Н

ар
од

но
 к

аз
ал

иш
т

е-
Н

éп
сз

íн
хá

з"
 у

 С
уб

от
иц

и
40

0.
00

0.
00

0,
00

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
40

0.
00

0.
00

0,
00

5
0

28
И

зг
ра

д
њ

а
 о

б
је

кт
а 

С
т

уд
ен

т
ск

ог
 к

ул
т

ур
но

г 
ц

ен
т

ра
 у

 Н
ов

о
м

 С
а

д
у

15
0.

00
0.

00
0,

00

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
15

0.
00

0.
00

0,
00

5
0

30
И

зг
ра

д
њ

а
 ц

ен
т

ра
лн

ог
 п

ос
т

ро
је

њ
а

 з
а

 п
ре

чи
ш

ћ
ав

а
њ

е 
о

т
па

д
ни

х 
во

д
а

 н
а

се
љ

а 
у 

оп
ш

т
и

ни
 М

а
ли

 И
ђо

ш
19

4.
30

0.
88

6,
11

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
19

4.
30

0.
88

6,
11

5
0

31
И

зг
ра

д
њ

а
 п

ос
т

ро
је

њ
а

 з
а

 п
ре

чи
ш

ћ
ав

а
њ

е 
о

т
па

д
ни

х 
во

д
а

 н
а

се
љ

а 
Б

а
чк

а 
Т

о
по

ла
15

4.
00

0.
00

0,
00

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
15

4.
00

0.
00

0,
00

5
0

32
Р

ек
он

ст
р

ук
ци

ја
 и

 д
о

гр
а

д
њ

а
 п

ос
т

ој
ећ

и
х 

об
је

ка
т

а 
и 

из
гр

ад
њ

а
 н

о
ви

х 
о

б
је

ка
т

а
 у

 о
кв

ир
у 

ко
м

п
ле

кс
а 

д
во

рц
а

Х
ер

т
ел

ен
д

и 
у 

Б
о

ча
ру

, О
п

ш
т

и
на

 Н
ов

и
 Б

еч
еј

82
.8

01
.2

07
,8

4

1
7

00
У

п
р

ав
а 

за
 к

ап
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
82

.8
01

.2
07

,8
4

5
0

37
Р

ек
он

ст
р

ук
ци

ја
, д

ог
р

ад
њ

а
 и

 и
зг

ра
д

њ
а

 о
б

је
ка

т
а

 у
 о

кв
ир

у 
ко

м
п

ле
кс

а 
Д

о
м

а
 з

а
 д

уш
ев

но
 о

б
о

ле
ла

 л
иц

а 
у 

Ч
ур

уг
у

15
0.

00
0.

00
0,

00

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
15

0.
00

0.
00

0,
00

5
0

38
И

зг
ра

д
њ

а
 о

б
је

кт
а 

д
о

м
а

 к
ул

т
ур

е 
у 

Р
а

вн
ом

 С
ел

у
16

0.
00

0.
00

0,
00

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
16

0.
00

0.
00

0,
00

5
0

39
У

ре
ђе

њ
е 

ст
ар

ог
 ј

ез
гр

а
 С

ре
м

ск
их

 К
ар

ло
ва

ца
20

0.
00

0.
00

0,
00

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
20

0.
00

0.
00

0,
00

5
0

40
И

зг
ра

д
њ

а
 л

о
ка

лн
ог

 п
ут

а 
С

т
ап

ар
-С

ив
а

ц 
на

 т
ер

и
т

ор
иј

и 
гр

а
д

а
 С

ом
б

о
ра

 -
 т

ре
ћа

 е
т

ап
а

15
0.

00
0.

00
0,

00

17
0

0
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
15

0.
00

0.
00

0,
00

Чл
ан

 7
У 

чл
ан

у 
12

. м
ењ

ај
у 

се
 и

зн
ос

и 
пл

ан
ир

ан
их

 с
ре

дс
та

ва
 и

 с
тр

ук
ту

ра
  з

а 
Пр

ог
ра

м
е:

 1
50

5 
Ре

ги
он

ал
ни

 р
аз

во
ј, 

18
03

 Р
аз

во
ј к

ва
ли

те
та

 и
 д

ос
ту

пн
ос

ти
 з

др
ав

ст
ве

не
 з

аш
ти

те
, 1

80
7 

Ра
зв

ој
 

ин
фр

ас
тр

ук
ту

ре
 з

др
ав

ст
ве

ни
х 

ус
та

но
ва

  и
 2

40
2 

И
нт

ер
ве

нц
иј

ск
а 

ср
ед

ст
ва

, к
ао

 и
  и

зн
ос

 у
 р

ед
у 

„ 
УК

УП
НО

 П
РО

ГР
АМ

И
“ 

 и
 гл

ас
е:

  
"



Страна 1364 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

18
03

Р
а

зв
ој

 к
в

ал
и

те
та

 и
 д

о
ст

у
п

н
ос

ти
 з

д
р

а
в

ст
в

ен
е 

за
ш

ти
те

1
3

6
.6

3
9
.2

5
9
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
1
3

6
.6

3
9
.2

5
9
,0

0

10
03

Х
и

т
на

 м
ед

и
ци

нс
ка

 п
ом

оћ
1
.0

0
0
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
1
.0

0
0
,0

0

10
04

С
а

ра
д

њ
а

 с
а 

ху
м

а
ни

т
ар

ни
м

 и
 с

т
ру

чн
и

м
 о

р
га

ни
за

ц
иј

ам
а,

 с
ав

ез
им

а 
и 

уд
р

уж
ењ

и
м

а
2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0

10
10

О
б

ез
б

еђ
ењ

е 
не

см
ет

ан
ог

 ф
ун

кц
и

он
и

са
њ

а
 и

 п
од

из
а

њ
е 

кв
ал

и
т

ет
а 

зд
р

ав
ст

ве
не

 з
а
ш

т
и
т

е
9
0

.0
0
0

.0
0
0

,0
0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
9
0

.0
0
0

.0
0
0

,0
0

40
05

Р
о

д
и

т
ељ

ск
а 

ку
ћ

а
8
.0

0
0
.0

0
0
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
8
.0

0
0
.0

0
0
,0

0

40
13

П
ом

о
ћ 

зд
ра

вс
т

ве
ни

м
 у

ст
ан

ов
а

м
а

 у
 у

сл
о

ви
м

а 
за

р
аз

не
 б

о
ле

ст
и 

Ц
О

В
И

Д
 –

 1
9
  

на
 т

ер
и
т

о
р
и

ји
 А

ут
о
но

м
не

по
кр

а
ји

не
 В

о
јв

о
д

и
не

3
6

.6
3
8

.2
5
9

,0
0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
3
6

.6
3
8

.2
5
9

,0
0

18
07

Р
а

зв
ој

 и
н

ф
р

ас
тр

ук
ту

р
е 

зд
р

а
в

ст
в

ен
и

х 
у

ст
а

н
о

в
а

3
.8

1
1
.4

6
4
.8

2
4
,4

7

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
3
.8

1
1
.4

6
4
.8

2
4
,4

7

10
01

И
зг

ра
д

њ
а

 и
 о

пр
ем

ањ
е 

зд
ра

вс
т

ве
ни

х 
ус

т
ан

ов
а

 у
 д

р
ж

ав
но

ј 
св

ој
ин

и
 ч

и
ји

 ј
е 

о
сн

и
ва

ч 
А

П
 В

о
јв

о
д

и
на

9
2

3
.4

6
5
.3

4
4
,3

2

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
9
2

3
.4

6
5
.3

4
4
,3

2

50
06

О
б

ез
б

еђ
ењ

е 
п

ри
ор

ит
и

т
ни

х 
п

от
р

еб
а 

зд
ра

вс
т

вн
им

 у
ст

ан
о

ва
м

а 
за

 с
а

ни
т

ет
ск

и
м

 в
о
зи

ли
м

а
, 

д
и

ја
ли

зн
и
м

 и
ос

т
ал

им
 в

о
зи

ли
м

а
1
0

0
.0

0
0
.0

0
0
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
1
0

0
.0

0
0
.0

0
0
,0

0

50
07

И
зг

ра
д

њ
а

 о
б

је
кт

а 
К

ам
ен

и
ца

 3
 с

а 
Ц

ен
т

ро
м

 з
а 

ур
еђ

а
ј 

за
 п

о
зи

т
ро

нс
ку

 е
м

и
си

о
ну

 т
о
м

о
гр

а
ф

и
ју

 (
П

Е
Т

 ц
ен

т
а
р

) 
и

оп
ре

м
а

њ
е 

не
д

о
ст

ај
ућ

ом
 м

ед
и

ци
нс

ко
м

 и
 н

ем
ед

и
ци

нс
ко

м
 о

п
ре

м
о

м
2
.7

8
7
.9

9
9
.4

8
0
,1

5

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
2
.7

8
7
.9

9
9
.4

8
0
,1

5

24
02

И
н

те
р

в
ен

ц
и

јс
к

а 
ср

ед
ст

в
а

8
1

9
.9

5
4
.1

0
3
,8

4

10
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
8
1

9
.9

5
4
.1

0
3
,8

4

10
01

Т
Е

К
У

Ћ
А

 Б
У

Џ
Е

Т
С

К
А

 Р
Е

ЗЕ
Р

В
А

7
9

9
.9

5
4
.1

0
3
,8

4

10
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
7
9

9
.9

5
4
.1

0
3
,8

4

10
02

С
Т

А
Л

Н
А

  
Б

У
Џ

Е
Т

С
К

А
 Р

Е
ЗЕ

Р
В

А
2
0

.0
0
0

.0
0
0

,0
0

10
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
2
0

.0
0
0

.0
0
0

,0
0

У
К

У
П

Н
О

 
П

Р
О

Г
Р

А
М

И
 :

7
7

.5
3
2

.6
2
9

.9
2
1

,4
9

"



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1365

ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 8 

У износима из чл. 1, 2, 3, 4, 5.  6. и 7.  ове одлуке, укључене су промене апропријација одобрене у 
складу са Законом о буџетском систему до 21. маја  2021. године.  

Члан 9 

Покрајински секретаријат за здравство, Покрајински секретаријат за финансије и Управа за 
капитална улагања Аутономне покрајине Војводине  у обавези су да за 2021. годину донесу 
финансијски план, усклађен са апропријацијама одобреним овом одлуком, у року од осам дана од 
дана њеног ступања на снагу.  

Члан 10 

Овa одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу Аутономне покрајине 
Војводине”. 

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 40-65/2021-01
Нови Сад, 17. јун 2021. године

ПОТПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Дамир Зобеница,ср.



Страна 1366 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

884.



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1367



Страна 1368 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

82 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 10.950.000,00 2.217.056,00 20,25% 0,00%
821 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ 10.000.000,00 2.171.136,00 21,71% 0,00%
822 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА ПРОИЗВОДЊЕ 200.000,00 0,00 0,00% 0,00%
823 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 750.000,00 45.920,00 6,12% 0,00%

84 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ 0,00 0,00 0,00%
841 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕЗЕМЉИШТА 0,00 0,00 0,00%

9 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 2.608.844.388,45 1.126.271.348,86 43,17% 1,54%

91 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 2.552.834.388,45 747.532.128,07 29,28% 1,02%
911 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 2.552.834.388,45 747.532.128,07 29,28% 1,02%

92 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 56.010.000,00 378.739.220,79 676,20% 0,52%
921 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 56.010.000,00 378.739.220,79 676,20% 0,52%
922 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 0,00 0,00 0,00%

74.199.183.574,33 73.298.384.782,99 98,79% 100,00%
УКУПНО ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА СА ПРЕНЕТИМ СРЕДСТВИМА ИЗ РАНИЈИХ 
ГОДИНА:



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1369

планирано
у 2020. години са 

изменама 
апропријација

остварено 
у  2020. години %

 
ос

тв
ар

ењ
а

%
 

уч
еш

ћа

1 2 3 4 5 (4/3) 6

01 ОПШТИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ИЗ БУЏЕТА 20.936.760.966,48 22.154.166.542,92 105,81% 30,22%

03 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 6.366.385,00 2.030.957,83 31,90% 0,00%

04 СОПСТВЕНИ ПРИХОДИ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 278.430.570,98 129.556.565,63 46,53% 0,18%

05 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ЗЕМАЉА 19.383.629,85 17.081.608,49 88,12% 0,02%

06 ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 7.360.160,05 3.649.426,15 49,58% 0,01%

07 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 47.125.536.811,70 46.608.468.954,34 98,90% 63,59%

08 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 40.001.767,15 34.590.594,98 86,47% 0,05%

09 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 11.350.000,00 6.235.775,66 54,94% 0,01%

10 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 2.552.834.388,45 747.532.128,07 29,28% 1,02%

12
ПРИМАЊА ОД ОТПЛАТЕ ДАТИХ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ

56.010.000,00 375.328.371,10 670,11% 0,51%

56 ФИНАНСИЈСКА ПОМОЋ ЕУ 132.629.471,57 117.381.769,75 88,50% 0,16%

71.166.664.151,23 70.196.022.694,92 98,64% 95,77%

13 НЕРАСПОРЕЂЕН ВИШАК ПРИХОДА И ПРИМАЊА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 2.505.631.646,05 2.536.848.677,72 101,25% 3,46%

14 НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 330.503.810,43 330.503.810,43 100,00% 0,45%

15
НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ДОНАЦИЈА, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРА ИЗ 
РАНИЈИХ ГОДИНА

196.383.966,62 235.009.599,92 119,67% 0,32%

3.032.519.423,10 3.102.362.088,07 102,30% 4,23%

74.199.183.574,33 73.298.384.782,99 98,79% 100,00%

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 
у  2020. години  ПРЕМА ИЗВОРИМА ФИНАНСИРАЊА

ТЕКУЋА СРЕДСТВА:

ПРЕНЕТА СРЕДСТВА:

УКУПНО:

И
зв

ор
 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а

НАЗИВ 

УКУПНО 
Приходи, примања и пренета неутрошена средства из 

ранијих година



Страна 1370 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

   

планирано
у  2020. години са 

изменама 
апропријација

извршено
у 2020. години %

 
из

вр
ш

ењ
а

%
 

уч
еш

ћа

1 2 3 4 5 (4/3) 600,00%
4 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 71.172.544.471,75 66.534.295.637,71 93,48% 96,41%
41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.451.691.710,42 3.215.298.195,54 93,15% 4,66%

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 2.632.834.450,65 2.493.817.726,86 94,72% 3,61%
412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 449.151.543,66 423.147.772,08 94,21% 0,61%
413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 37.340.471,54 30.242.700,25 80,99% 0,05%
414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 105.496.685,28 70.653.754,00 66,97% 0,10%
415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 88.880.007,06 65.158.964,08 73,31% 0,10%
416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 37.164.552,23 34.279.516,75 92,24% 0,05%
417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 100.824.000,00 97.997.761,52 97,20% 0,14%

42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 2.912.206.398,62 2.267.673.367,19 77,87% 3,28%
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 437.662.868,31 346.161.435,76 79,09% 0,50%
422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 73.801.218,63 24.276.031,66 32,89% 0,04%
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 958.659.896,87 685.901.758,67 71,55% 0,99%
424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 766.582.716,25 609.295.041,69 79,48% 0,88%
425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 100.542.655,56 79.206.061,27 78,78% 0,11%
426 МАТЕРИЈАЛ 574.957.043,00 522.833.038,14 90,93% 0,76%

44 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 106.571.746,34 102.344.203,76 96,03% 0,15%
441 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 105.659.731,22 102.273.753,78 96,80% 0,15%
444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 912.015,12 70.449,98 7,72% 0,00%

45 СУБВЕНЦИЈЕ 7.099.172.844,84 6.442.223.564,19 90,75% 9,34%

451
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

6.784.438.844,84 6.129.870.107,14 90,35% 8,89%

453 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 1.370.100,00 1.153.647,45 84,20% 0,00%
454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 313.363.900,00 311.199.809,60 99,31% 0,45%

46 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 56.603.789.483,69 53.605.693.854,93 94,70% 77,68%
461 ДОТАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА 3.000.000,00 2.949.490,00 98,32% 0,00%
462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 9.548.167,55 3.121.251,49 32,69% 0,01%
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 52.987.149.840,73 51.546.315.938,96 97,28% 74,70%

Члан 4.
Ек

он
ом

ск
а 

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

НАЗИВ 

УКУПНО 
Расходи и издаци из прихода, примања и пренетих 

неутрошених средстава из ранијих година

Укупни  извршени расходи и издаци буџета Аутономне покрајине Војводине  
у 2020. години  према економској класификацији:



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1371

   

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 3.133.874.546,97 1.629.632.669,31 52,00% 2,36%

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 470.216.928,44 423.674.505,17 90,10% 0,61%
47 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 318.675.550,00 312.910.078,50 98,19% 0,45%

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 318.675.550,00 312.910.078,50 98,19% 0,45%
48 ОСТАЛИ РАСХОДИ 669.517.802,48 588.152.373,60 87,85% 0,85%

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 544.032.925,00 536.569.727,15 98,63% 0,78%
482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 15.176.183,60 7.324.900,41 48,27% 0,01%
483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 105.426.593,88 43.947.746,04 41,69% 0,06%

484
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА

1.000.000,00 0,00 0,00% 0,00%

485
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

3.882.100,00 310.000,00 7,99% 0,00%

49
АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ ИЗ БУЏЕТА, ОД ДИРЕКТНИХ 
БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА ИНДИРЕКТНИМ БУЏЕТСКИМ КОРИСНИЦИМА 
ИЛИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ И СРЕДСТВА 

10.918.935,36 0,00 0,00% 0,00%

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 10.918.935,36 0,00 0,00% 0,00%
5 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 1.449.973.722,68 935.115.344,55 64,49% 1,36%
51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 1.317.153.972,68 813.096.270,68 61,73% 1,18%

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 352.427.291,19 224.644.202,04 63,74% 0,33%
512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 334.074.816,58 301.863.831,41 90,36% 0,44%
513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 592.374.814,07 262.211.779,19 44,26% 0,38%
515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 38.277.050,84 24.376.458,04 63,68% 0,03%

52 ЗАЛИХЕ 132.819.750,00 122.019.073,87 91,87% 0,18%
521 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 132.000.000,00 121.999.446,76 92,42% 0,18%
523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 819.750,00 19.627,11 2,39% 0,00%

6
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ

1.576.665.379,90 1.538.058.458,37 97,55% 2,23%

61 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 1.556.665.379,90 1.518.058.458,37 97,52% 2,20%
611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 1.556.665.379,90 1.518.058.458,37 97,52% 2,20%

62 НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 20.000.000,00 20.000.000,00 100,00% 0,03%
621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 20.000.000,00 20.000.000,00 100,00% 0,03%

74.199.183.574,33 69.007.469.440,63 93,00% 100,00%УКУПНО:



Страна 1372 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

планирано
у  2020 години са 

изменама 
апропријација

извршено
у 2020. години %

 
из

вр
ш

ењ
а

%
 

уч
еш

ћа

1 2 3 4 5 (4/3) 6
01 00 ОПШТИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ИЗ БУЏЕТА 14.995.906.000,00 13.885.175.004,33 92,59% 20,12%

01 02
ОПШТИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ИЗ БУЏЕТА- НАКНАДЕ И ДРУГИ 
ПРИХОДИ ПО ПОСЕБНИМ ЗАКОНИМА

5.924.804.966,48 4.835.902.352,51 81,62% 7,01%

01 12
ОПШТИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ИЗ БУЏЕТА -КАМАТЕ И ДРУГИ 
ПРИХОДИ ПО ОСНОВУ НАПЛАЋЕНИХ ПОТРАЖИВАЊА ФОНДА ЗА 
РАЗВОЈ АПВ И ДРУГИХ ПОТРАЖИВАНЈА ПО ДАТИМ КРЕДИТИМА

16.050.000,00 10.808.694,07 67,34% 0,02%

03 00 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 6.366.385,00 1.657.640,83 26,04% 0,00%

04 00 СОПСТВЕНИ ПРИХОДИ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 278.430.570,98 120.024.015,08 43,11% 0,17%

05 00 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ЗЕМАЉА 19.383.629,85 7.493.211,53 38,66% 0,01%
06 00 ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 7.360.160,05 3.578.077,41 48,61% 0,01%
07 00 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 87.596.834,64 79.555.472,42 90,82% 0,12%

07 07
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ - СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА 
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

821.349.912,00 812.900.739,34 98,97% 1,18%

07 08
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ - НАМЕНСКИ И НЕНАМЕНСКИ 
ТРАНСФЕРИ ИЗ РЕПУБЛИЧКОГ БУЏЕТА ЈЕДИНИЦАМА ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ

9.496.546.995,92 9.257.750.942,88 97,49% 13,42%

07 09
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ - НАМЕНСКИ КАПИТАЛНИ 
ТРАНСФЕРИ ИЗ РЕПУБЛИЧКОГ БУЏЕТА 

400.000.000,00 373.993.630,56 93,50% 0,54%

07 10
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ - ТРАНСФЕРИ ИЗ РЕПУБЛИЧКОГ 
БУЏЕТА ЗА ПОВЕРЕНЕ ПОСЛОВЕ

43.330.069,14 42.268.034,22 97,55% 0,06%

07 13
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ - ТРАНСФЕРНА СРЕДСТВА ИЗ 
РЕПУБЛИЧКОГ БУЏЕТА ЗА РАСХОДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ У ОБРАЗОВАЊУ

36.276.713.000,00 36.037.970.702,91 99,34% 52,22%

08 00 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 40.001.767,15 7.952.335,98 19,88% 0,01%

09 00 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 11.350.000,00 0,00 0,00% 0,00%

09 12
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ-ПРИМАЊА ОД 
ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ

0,00 0,00 0,00%

ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ БУЏЕТА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 
ПРЕМА ИЗВОРИМА ФИНАНСИРАЊА у 2020. години

И
зв

ор
 

ф
ин

ан
си

ра
њ

а

НАЗИВ 

УКУПНА СРЕДСТВА 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1373

10 00 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 2.552.834.388,45 747.532.122,26 29,28% 1,08%

12 00
ПРИМАЊА ОД ОТПЛАТЕ ДАТИХ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ

10.000,00 0,00 0,00%

12 04
ПРИМАЊА ОД ОТПЛАТЕ ДАТИХ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ - ПРИХОДИ ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ

0,00 0,00 0,00%

12 05
ПРИМАЊА ОД ОТПЛАТЕ ДАТИХ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ - ПРИМАЊА ОД НАПЛАЋЕНИХ ПОТРАЖИВАЊА ФОНДА ЗА 
РАЗВОЈ АПВ

56.000.000,00 20.949.332,09 37,41% 0,03%

56 00 ФИНАНСИЈСКА ПОМОЋ ЕУ 132.629.471,57 41.439.099,86 31,24% 0,06%

71.166.664.151,23 66.286.951.408,28 93,14% 96,06%

13 00 НЕРАСПОРЕЂЕН ВИШАК ПРИХОДА И ПРИМАЊА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 2.232.611.844,22 2.051.887.547,00 91,91% 2,97%

13 02
НЕРАСПОРЕЂЕН ВИШАК ПРИХОДА И ПРИМАЊА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА -
НАКНАДЕ И ДРУГИ ПРИХОДИ ОСТВАРЕНИА ПО ПОСЕБНИМ ЗАКОНИМА 
КАО НАМЕНСКИ ПРИХОДИ

191.891.589,16 145.886.837,73 76,03% 0,21%

13 06
НЕРАСПОРЕЂЕН ВИШАК ПРИХОДА И ПРИМАЊА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА - 
ДОДАТНА СРЕДСТВА

42.988.275,78 10.888.789,63 25,33% 0,02%

13 12
НЕРАСПОРЕЂЕН ВИШАК ПРИХОДА И ПРИМАЊА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА - 
СРЕДСТВА ОД НАПЛАЋЕНИХ ПОТРАЖИВАЊА ФОНДА ЗА РАЗВОЈ АПВ И 
ДРУГИХ ПОТРАЖИВАЊА ПО ДАТИМ КРЕДИТИМА

38.139.936,89 38.139.936,89 100,00% 0,05%

14 00 НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 330.503.810,43 322.433.998,43 97,56% 0,47%

15 00
НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ДОНАЦИЈА, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРА ИЗ 
РАНИЈИХ ГОДИНА

196.383.966,62 151.280.922,67 77,03% 0,22%

3.032.519.423,10 2.720.518.032,35 89,71% 3,94%

74.199.183.574,33 69.007.469.440,63 93,00% 100,00%

ТЕКУЋА СРЕДСТВА:

ПРЕНЕТА СРЕДСТВА:

УКУПНО:



Страна 1374 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

 
 

Члан 5. 
 

Утврђују се укупна актива, укупна пасива, ванбилансна актива и ванбилансна пасива, у нето износима на дан 31. децембра 2019. године, 
исказани у Обрасцу 1 – Биланс стања:   
 

- укупна актива (нето)  180.483.429.636,48 динара   

- укупна пасива (нето)                                                                                                                   180.483.429.636,48 динара   

- ванбилансна актива (нето)                                                                                 11.722.902.299,96 динара   

- ванбилансна пасива (нето)                                                                                                             11.722.902.299,96 динара   

 
Члан 6. 

Утврђују се приходи и примања од продаје нефинансијске имовине, расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине и финансијски 
резултат, исказани у Обрасцу 2 – Биланс прихода и расхода, у следећим износима: 

- приходи и примања од продаје нефинансијске имовине           69.069.751.346,06 динара 

- расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине                 67.469.410.982,26 динара 

- вишак прихода и примања – буџетски суфицит                                                         1.600.340.363,80 динара 

Члан 7. 

Утврђујe се кориговање вишка прихода и примања – буџетског суфицита – у износу од 2.312.877.935,16 динара: 

    
- дела нераспоређеног вишка прихода и примања из ранијих година, који је коришћен за покриће расхода 
и издатака текуће године           

 
1.147.704.279,48              

 
динара;  

- дела новчаних средстава амортизације, који је коришћен за набавку нефинансијске имовине                                              100.000,00                                                                      динара;  
- дела пренетих неутрошених средстава из ранијих година, који је коришћен за покриће расхода и 
издатака текуће године 

 
396.592.195,52 

 
динара;  

- део расхода и издатака за нефинансијску имовину, финансираних из кредита         747.532.128,07 динара;  
- износ приватизационих примања и примања од отплате датих кредита, коришћен за покриће расхода и 
издатака текуће године 

 
20.949.332,09 

 
динара. 

 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1375

Члан 8.  

Утврђује се покриће следећих извршених издатака из текућих прихода и примања, у износу од 361.639.538,87 динара: 

- утрошених за отплату обавеза по кредитима                                                                                341.639.538.87   динара; 

- утрошених за набавку финансијске имовине                                                                                  20.000.000,00    динара. 

Члан 9. 

Након кориговања вишка прихода и примања и након покрића извршених издатака текућим приходима и примањима, утврђује се вишак 
прихода и примања – суфицит  – за пренос у наредну буџетску годину, у износу од 3.551.578.760,09 динара. 

Члан 10.  

Утврђују се примања, издаци и мањак примања, исказани у Обрасцу 3 – Извештај о капиталним издацима и примањима: 

- примања (примања од продаје нефинансијске имовине и примања од 
задуживања и продаје финансијске имовине)                                          

1.133.121.562,91 динара; 

- издаци (издаци за нефинансијску имовину и издаци за отплату главнице и 
набавку финансијске имовине)                                                                                         

2.473.173.802,92 динара; 

мањак примања  1.340.052.240,01 динара. 
 

Члан 11. 

Утврђују се новчани приливи, новчани одливи, мањак новчаних прилива и салдо готовине на дан 31. децембра 2020. године, исказани у 
Обрасцу 4 – Извештај о новчаним токовима: 

- новчани приливи                                                                                                                           70.196.022.694,92 динара; 

- новчани одливи                                                                                                                             69.007.469.440,63 динара; 

вишак новчаних прилива                                                                                                             1.188.553.254,29 динара 

салдо готовине на дан 31. децембра 2020. године                                                                                  4.352.827.451,91 динара. 

 



Страна 1376 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021. 

Члан 12.    

Утврђују се текући приходи и примања од продаје нефинансијске имовине, као и укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске 
имовине, исказани у Обрасцу 5 – Извештај о извршењу буџета, у следећим износима: 

- планирани текући приходи и 
примања од продаје нефинансијске 
имовине            

68.557.819.762,78 

 

динара;   - остварени текући приходи и примања 
од продаје нефинансијске имовине              

69.069.751.346,06 динара; 

- планирани текући расходи и издаци 
за нефинансијску имовину     

72.622.518.194,43 динара;  - остварени текући расходи и издаци за 
нефинансијску имовину                               

67.469.410.982,26 динара; 

-планирани буџетски суфицит        0,00 динара;  -остварени буџетски суфицит                  1.600.340.363,80 динара; 

-планирани буџетски дефицит 4.064.698.431,65 динара; -остварени буџетски дефицит 0,00 динара;  

      

-планирана примања од задуживања 
и продаје финансијске имовине                 

2.608.844.388,45 динара;  -остварена примања од задуживања и 
продаје финансијске имовине                          

1.126.271.348,86 динара; 

- планирани издаци за отплату 
главнице и набавку финансијске 
имовине          

1.576.665.379,90 динара;  - извршени издаци за отплату главнице 
и за набавку финансијске имовине                                 

1.538.058.458,37 динара; 

- планирани вишак примања          1.032.179.008,55 динара;  - остварени вишак примања  0,00  динара; 

- планирани мањак примања  0,00 динара; - остварени мањак примања               411.787.109,51 динара; 

      

планирани вишак новчаних прилива  0,00 динара; остварени вишак новчаних прилива                           1.188.553.254,291 динара; 

планирани мањак новчаних прилива  3.032.519.423,10 динара; остварени мањак новчаних прилива                           0,00 динара. 

 
 
 
 
 
 
 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1377

Члан 13. 

Вишак прихода и примања – суфицит, утврђен у Oбрасцу 2 – Биланс прихода и расхода у износу од 3.551.578.760,09 динара, преноси се у 
наредну годину и распоређује на следећи начин. 

1. Наменске приходе и примања – у укупном износу од 100.728.012,07 динара – распоредити у складу са утврђеном наменом:  

                  1.1 приходи од донација директних корисника  81.788.229,44 динара; 
1.2. примања на подрачуну средстава за стамбену изградњу   1.245.265,07 динара; 
1.3. 
1.4. 

  
 
 

приходи од рефундације средстава на име предфинансирања пројеката 
       трансфери од других нивоа власти   

  
 

17.212.149,21 
482.368,35 

 
 
 

динара; 
динара. 

 
 

2. суфицит индиректних буџетских корисника – у укупном износу од 37.036.509,30 динара – распоредити у складу са одлукама органа 
управљања, и то: 

2.1.   Архив Војводине, Нови Сад    2.077.963,53 динара; 
2.2 Војвођански симфонијски оркестар 45,14 динара; 
2.3 Музеј Војводине, Нови Сад 3.585.873,28 динара; 
2.4. Спомен-збирка Павла Бељанског 1.499.285,19 динара; 
2.5 Покрајински завод за заштиту споменика културе 18.239,99 динара; 
2.6 
2.7. 
2.8. 

Галерија ликовне уметности поклон збирка Рајка Мамузића 
Издавачки завод „Форум”  
Народно позориште, Narodno kazalište, Nepszinhaz, Суботица 

34.000,00 
8.462.709,49 

457.239,90 

динара; 
динара; 
динара; 

2.9 Културни центар Војводине – „Милош Црњански” 91.024,61 динара; 
2.10 Српско народно позориште 4.576.274,90 динара; 
2.11 Педагошки завод Војводине 165.757,68 динара; 
2.12 Покрајински завод за заштиту природе 15.703.177,86 динара; 
2.13 Информативни центар за пословну стандардизацију и 

сертификацију 
164.805,27 динара; 

       2.14 
      2.15. 

Покрајински завод за спорт и медицину спорта 
Едукативни центар за обуку у професионалним и радним 
вештинама 

71.935,66 
128.176,80 

 

динара; 
динара. 

 

3. наспоређени суфицит буџета – у износу од 3.413.814.238,72 динара – распоредити актом о буџету за 2021. годину. 



Страна 1378 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

усвојен буџет
остварено/
извршено

%

1 2 3 4 5 (4/3)

I Приходи 67.924.969.373,85 69.062.901.132,01 101,68

II Примања од продаје нефинансијске имовине 11.350.000,00 6.850.214,05 60,35

III Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине (I+II) 67.936.319.373,85 69.069.751.346,06 101,67

IV Расходи 70.554.435.438,22 66.534.295.637,71 94,30

V Издаци за нефинансијску имовину 1.446.582.367,28 935.115.344,55 64,64

VI Укупни расходи и издаци за нефинансијску имовину (IV+V) 72.001.017.805,50 67.469.410.982,26 93,71

VII НЕТО НАБАВКА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  (II-V) -1.435.232.367,28 -928.265.130,50 64,68

VIII

Буџетски дефицит (III-VI)

-разлика између укупног износа прихода и примања од продаје нефинансијске 
имовине и укупног износа расхода и издатака за нефинансијску имовину

Буџетски суфицит   (III-VI)

-4.064.698.431,65

1.600.340.363,80

-39,37

IX Издаци за набавку финансијске имовине (с циљем спровођења јавних политика) 20.000.000,00 20.000.000,00 100,00

X

Укупан фискални дефицит (VIII-IX)

-буџетски дефицит коригован за трансакције у имовини и обавезама које су 
извршене с циљем спровођења јавних политика и за субвенције дате у форми 
кредита или набавке финансијске имовине

 Укупан фискални суфицит  (VIII-IX)

-4.084.698.431,65

1.580.340.363,80

-38,69

Члан 14.

A) РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА ОСТВАРЕНИХ ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И РАСХОДА И ИЗДАТАКА ЗА НАБАВКУ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ на дан 31.12.2020. године:

РЕД.
БР. НАЗИВ 

Покрајинска скупштинска одлука о ребалансу буџета АП Војводине за 
2020. годину

 ("Службени лист АПВ", бр.25/2020.)



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1379

усвојен буџет
остварено/
извршено

%

1 2 3 4 5 (4/3)

Примања од задуживања и продаје финансијске имовине 

- примања од задуживања - 2.552.834.388,45 динара

- примања од продаје финансијске имовине - 56.010.000,00 динара

- остала примања од продаје финансијске имовине 

примања од продаје домаћих акција и осталог капитала у корист нивоа АПВ

примања од отплате кредита датих физичким лицима и домаћинствима у 
земљи-стамбени

Издаци за отплату главнице и набавку финансијске имовине 

Отплата  главнице - 1.556.665.379,90 динара

набавка финансијске имовине - 0,00 динара

III Резултат рачуна финансирања   (I-II) 1.052.179.008,55 -391.787.109,51 -37,24

IV Пренета неутрошена средства из ранијих година 3.032.519.423,10 3.102.362.088,07 102,30

V Укупно за покриће укупног фискалног дефицита  (III+IV) 4.084.698.431,65 2.710.574.978,56 66,36

Члан 15. 

Б) РАЧУН ФИНАНСИРАЊА на дан 31.12.2020. године:

РЕД.
БР. НАЗИВ 

Покрајинска скупштинска одлука о ребалансу буџета АП Војводине за 
2020. годину

 ("Службени лист АПВ", бр.25/2020.)

2.608.844.388,45

1.126.271.348,86 43,17

97,52

0,00

I

II 1.556.665.379,90 1.518.058.458,37



Страна 1380 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Члан 16.  

Утврђује се стање дуга за пројектовану недоспелу главницу и пројектовану недоспелу камату, исказано у динарима, према важећим 
параметрима на дан 31.12.2020. године, у износу од 5.523.635.179,15 динара, и то:                           
  

• по основу прве емисије обвезница, за износ номиналне вредности обвезница    975.382.450,20 динара; 

• по основу дугорочних кредита у Банци Поштанска штедионица а.д. Београд     468.627.653,36 динара;  

• по основу дугорочног кредита у Комерцијалној банци а.д. Београд      1.036.953.492,49 динара;  

• по основу дугорочног кредита у Војвођанској банци а.д. Нови Сад      1.679.022.051,63 динара;  

• по основу дугорочног наменског кредита у банци Banca Intesa a.д. Београд     1.363.649.531,47 динара; 
 

 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1381

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

01 СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ

21011001 ОРГАНИЗАЦИЈА, РЕДОВАН РАД, МЕЂУПАРЛАМЕНТАРНА И МЕЂУРЕГИОНАЛНА САРАДЊА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ
ВОЈВОДИНЕ

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 105.786.282,99 91.366.525,43 86,371

Општи приходи и примања  буџета 105.786.282,99 91.366.525,43 86,3701 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 17.613.416,11 15.213.076,05 86,372

Општи приходи и примања  буџета 17.613.416,11 15.213.076,05 86,3701 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.000,00 0,00 0,003

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 867.000,00 796.266,50 91,844

Општи приходи и примања  буџета 867.000,00 796.266,50 91,8401 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.000,00 0,00 0,005

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00 0,00 0,006

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 100.824.000,00 97.997.761,52 97,207

Општи приходи и примања  буџета 100.824.000,00 97.997.761,52 97,2001 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 180.000,00 1.975,97 1,108

Општи приходи и примања  буџета 180.000,00 1.975,97 1,1001 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 9.000.000,00 3.625.324,20 40,289

Општи приходи и примања  буџета 9.000.000,00 3.625.324,20 40,2801 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 26.100.000,00 21.048.000,39 80,6410

Општи приходи и примања  буџета 26.100.000,00 21.048.000,39 80,6401 

426 МАТЕРИЈАЛ 755.000,00 517.581,11 68,5511

Општи приходи и примања  буџета 755.000,00 517.581,11 68,5501 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 30.000,00 780,81 2,6012

Општи приходи и примања  буџета 30.000,00 780,81 2,6001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 200.000,00 122.896,17 61,4513

Општи приходи и примања  буџета 200.000,00 122.896,17 61,4501 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00 0,00 0,0014

Општи приходи и примања  буџета 40.000,00 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 400.000,00 0,00 0,0015

Општи приходи и примања  буџета 400.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 261.798.699,10 230.690.188,15 88,12

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 21011001 261.798.699,10 230.690.188,15 88,12

21011003 АКТИВНОСТИ ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 9.610.000,00 8.623.920,81 89,7416

Општи приходи и примања  буџета 9.610.000,00 8.623.920,81 89,7401 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 445.000,00 224.802,89 50,5217

Општи приходи и примања  буџета 445.000,00 224.802,89 50,5201 

Члан 17.
Извештај о реализацији укупних средстава буџета по корисницима, програмима, пројектима, 

функцијама, економским класификацијама и изворима 
на нивоу буџета Аутономне покрајине Војводине

за период од 01.01.2020. до 31.12.2020. године



Страна 1382 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 118.884.000,00 109.136.114,97 91,8018

Општи приходи и примања  буџета 118.884.000,00 109.136.114,97 91,8001 

426 МАТЕРИЈАЛ 30.888.465,00 29.780.939,66 96,4119

Општи приходи и примања  буџета 30.888.465,00 29.780.939,66 96,4101 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00 0,00 0,0020

Општи приходи и примања  буџета 5.000,00 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.000,00 0,00 0,0021

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 160 159.833.465,00 147.765.778,33 92,45

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 21011003 159.833.465,00 147.765.778,33 92,45

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2101 421.632.164,10 378.455.966,48 89,76

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 01 421.632.164,10 378.455.966,48 89,76



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1383

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

02 СЛУЖБА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ

21011005 СТРУЧНИ, АДМИНИСТРАТИВНИ И ТЕХНИЧКИ ПОСЛОВИ СЛУЖБЕ СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

131 Опште кадровске услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 87.787.647,23 78.604.028,01 89,5422

Општи приходи и примања  буџета 87.787.647,23 78.604.028,01 89,5401 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 14.616.643,26 13.087.570,81 89,5423

Општи приходи и примања  буџета 14.616.643,26 13.087.570,81 89,5401 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.249.800,00 1.037.923,38 83,0524

Општи приходи и примања  буџета 1.249.800,00 1.037.923,38 83,0501 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.566.985,00 3.686.776,43 80,7325

Општи приходи и примања  буџета 4.566.985,00 3.686.776,43 80,7301 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.286.000,00 1.459.978,14 63,8726

Општи приходи и примања  буџета 2.286.000,00 1.459.978,14 63,8701 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 740.000,00 656.548,45 88,7227

Општи приходи и примања  буџета 740.000,00 656.548,45 88,7201 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 340.000,00 217.369,71 63,9328

Општи приходи и примања  буџета 340.000,00 217.369,71 63,9301 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 400.000,00 21.806,98 5,4529

Општи приходи и примања  буџета 400.000,00 21.806,98 5,4501 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.804.000,00 1.921.047,69 50,5030

Општи приходи и примања  буџета 3.804.000,00 1.921.047,69 50,5001 

426 МАТЕРИЈАЛ 854.000,00 607.398,59 71,1231

Општи приходи и примања  буџета 854.000,00 607.398,59 71,1201 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 2.000,00 0,00 0,0032

Општи приходи и примања  буџета 2.000,00 0,00 0,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.174.600,00 1.042.399,03 88,7533

Општи приходи и примања  буџета 1.174.600,00 1.042.399,03 88,7501 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 20.000,00 0,00 0,0034

Општи приходи и примања  буџета 20.000,00 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 20.000,00 0,00 0,0035

Општи приходи и примања  буџета 20.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 131 117.861.675,49 102.342.847,22 86,83

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 21011005 117.861.675,49 102.342.847,22 86,83

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2101 117.861.675,49 102.342.847,22 86,83

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 02 117.861.675,49 102.342.847,22 86,83



Страна 1384 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

03 ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

2102 ПОДРШКА РАДУ ВЛАДЕ

21021001 ОРГАНИЗАЦИЈА, РЕДОВАН РАД И ОДЛУЧИВАЊЕ

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 9.011.822,54 8.753.670,28 97,1436

Општи приходи и примања  буџета 9.011.822,54 8.753.670,28 97,1401 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.501.980,95 1.457.486,11 97,0437

Општи приходи и примања  буџета 1.501.980,95 1.457.486,11 97,0401 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 41.352,00 39.880,00 96,4438

Општи приходи и примања  буџета 41.352,00 39.880,00 96,4401 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 451.000,00 0,00 0,0039

Општи приходи и примања  буџета 451.000,00 0,00 0,0001 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00 0,00 0,0040

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 581.000,00 167.849,07 28,8941

Општи приходи и примања  буџета 581.000,00 167.849,07 28,8901 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 3.686.000,00 1.217.090,10 33,0242

Општи приходи и примања  буџета 3.686.000,00 1.217.090,10 33,0201 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.060.000,00 1.547.516,96 50,5743

Општи приходи и примања  буџета 3.060.000,00 1.547.516,96 50,5701 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 100.000,00 0,00 0,0044

Општи приходи и примања  буџета 100.000,00 0,00 0,0001 

426 МАТЕРИЈАЛ 755.000,00 590.921,84 78,2745

Општи приходи и примања  буџета 755.000,00 590.921,84 78,2701 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 75.000,00 800,40 1,0746

Општи приходи и примања  буџета 75.000,00 800,40 1,0701 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 20.000,00 10.677,09 53,3947

Општи приходи и примања  буџета 20.000,00 10.677,09 53,3901 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 200.000,00 0,00 0,0048

Општи приходи и примања  буџета 200.000,00 0,00 0,0001 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 83.039,54 0,00 0,0049

Општи приходи и примања  буџета 83.039,54 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 891.000,00 17.870,00 2,0150

Општи приходи и примања  буџета 891.000,00 17.870,00 2,0101 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 20.458.195,03 13.803.761,85 67,47

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 21021001 20.458.195,03 13.803.761,85 67,47

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2102 20.458.195,03 13.803.761,85 67,47

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 03 20.458.195,03 13.803.761,85 67,47



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1385

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

04 СЕКРЕТАРИЈАТ ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ 

2102 ПОДРШКА РАДУ ВЛАДЕ

21021002 СТРУЧНИ, АДМИНИСТРАТИВНИ И ОПЕРАТИВНИ ПОСЛОВИ СЕКРЕТАРИЈАТА

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 57.093.114,57 49.674.269,98 87,0151

Општи приходи и примања  буџета 57.093.114,57 49.674.269,98 87,0101 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 9.506.003,58 8.270.765,97 87,0152

Општи приходи и примања  буџета 9.506.003,58 8.270.765,97 87,0101 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 608.249,65 438.458,00 72,0953

Општи приходи и примања  буџета 608.249,65 438.458,00 72,0901 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.284.728,76 2.219.830,08 51,8154

Општи приходи и примања  буџета 4.284.728,76 2.219.830,08 51,8101 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.422.535,53 896.808,93 63,0455

Општи приходи и примања  буџета 1.422.535,53 896.808,93 63,0401 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 326.000,00 159.926,48 49,0656

Општи приходи и примања  буџета 326.000,00 159.926,48 49,0601 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 620.000,00 435.287,95 70,2157

Општи приходи и примања  буџета 620.000,00 435.287,95 70,2101 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 165.000,00 0,00 0,0058

Општи приходи и примања  буџета 165.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.976.084,95 6.544.001,83 72,9059

Општи приходи и примања  буџета 8.976.084,95 6.544.001,83 72,9001 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 50.000,00 0,00 0,0060

Општи приходи и примања  буџета 50.000,00 0,00 0,0001 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 50.000,00 0,00 0,0061

Општи приходи и примања  буџета 50.000,00 0,00 0,0001 

426 МАТЕРИЈАЛ 680.000,00 406.160,00 59,7362

Општи приходи и примања  буџета 680.000,00 406.160,00 59,7301 

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 4.000,00 0,00 0,0063

Општи приходи и примања  буџета 4.000,00 0,00 0,0001 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00 0,00 0,0064

Општи приходи и примања  буџета 5.000,00 0,00 0,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 594.881,22 539.222,02 90,6465

Општи приходи и примања  буџета 594.881,22 539.222,02 90,6401 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 124.000,00 870,00 0,7066

Општи приходи и примања  буџета 124.000,00 870,00 0,7001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 84.509.598,26 69.585.601,24 82,34

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 21021002 84.509.598,26 69.585.601,24 82,34

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2102 84.509.598,26 69.585.601,24 82,34

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 04 84.509.598,26 69.585.601,24 82,34



Страна 1386 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

101 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ ПОЉОПРИВРЕДЕ

1011001 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И ИНСПЕЦИЈСКИ НАДЗОР

421 Пољопривреда

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 90.935.267,39 79.822.970,76 87,7867

Општи приходи и примања  буџета 69.623.592,17 58.511.295,54 84,0401 

Трансфери од других нивоа власти 21.311.675,22 21.311.675,22 100,0007 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 15.147.919,61 13.290.524,77 87,7468

Општи приходи и примања  буџета 11.599.525,69 9.742.130,85 83,9901 

Трансфери од других нивоа власти 3.548.393,92 3.548.393,92 100,0007 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 569.203,51 569.203,51 100,0069

Општи приходи и примања  буџета 569.203,51 569.203,51 100,0001 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.549.140,32 1.493.584,09 96,4170

Општи приходи и примања  буџета 1.549.140,32 1.493.584,09 96,4101 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.869.865,83 2.869.865,83 100,0071

Општи приходи и примања  буџета 2.869.865,83 2.869.865,83 100,0001 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 433.321,37 433.321,37 100,0072

Општи приходи и примања  буџета 433.321,37 433.321,37 100,0001 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.609.932,64 2.524.103,63 96,7173

Општи приходи и примања  буџета 2.609.932,64 2.524.103,63 96,7101 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 350.000,00 131.440,80 37,5574

Општи приходи и примања  буџета 350.000,00 131.440,80 37,5501 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 34.560.744,96 34.006.503,76 98,4075

Општи приходи и примања  буџета 34.560.744,96 34.006.503,76 98,4001 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 9.065.960,84 8.585.400,00 94,7076

Општи приходи и примања  буџета 9.065.960,84 8.585.400,00 94,7001 

426 МАТЕРИЈАЛ 700.000,00 496.115,00 70,8777

Општи приходи и примања  буџета 700.000,00 496.115,00 70,8701 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 4.000,00 0,00 0,0078

Општи приходи и примања  буџета 4.000,00 0,00 0,0001 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.500.000,00 1.500.000,00 60,0079

Општи приходи и примања  буџета 2.500.000,00 1.500.000,00 60,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.160.000,00 1.058.328,66 91,2480

Општи приходи и примања  буџета 1.160.000,00 1.058.328,66 91,2401 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 15.000,00 870,00 5,8082

Општи приходи и примања  буџета 15.000,00 870,00 5,8001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 16.071.529,83 16.071.529,83 100,0083

Општи приходи и примања  буџета 16.071.529,83 16.071.529,83 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 178.541.886,30 162.853.762,01 91,21

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 1011001 178.541.886,30 162.853.762,01 91,21

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 101 178.541.886,30 162.853.762,01 91,21

102 ЗАШТИТА, УРЕЂЕЊЕ, КОРИШЋЕЊЕ И УПРАВЉАЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНИМ ЗЕМЉИШТЕМ

1021001 ПОДРШКА ЗАШТИТИ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

421 Пољопривреда

426 МАТЕРИЈАЛ 20.000.000,00 19.973.160,00 99,8784

Општи приходи и примања  буџета 20.000.000,00 19.973.160,00 99,8701 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1387

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

187.095.700,00 187.095.700,00 100,0085

Општи приходи и примања  буџета 187.095.700,00 187.095.700,00 100,0001 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 12.000.000,00 10.310.888,00 85,9287

Општи приходи и примања  буџета 1.689.112,00 0,00 0,0001 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 10.310.888,00 10.310.888,00 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 219.095.700,00 217.379.748,00 99,22

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 1021001 219.095.700,00 217.379.748,00 99,22

1021002 ПОДРШКА УРЕЂЕЊУ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

273.106.481,95 261.621.014,96 95,7988

Општи приходи и примања  буџета 268.714.993,31 257.229.526,32 95,7301 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 4.391.488,64 4.391.488,64 100,0013 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 274.371.327,48 205.877.994,42 75,0489

Општи приходи и примања  буџета 205.000.000,00 179.845.241,35 87,7301 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 69.371.327,48 26.032.753,07 37,5313 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 547.477.809,43 467.499.009,38 85,39

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 1021002 547.477.809,43 467.499.009,38 85,39

1021003 ПОДРШКА КОРИШЋЕЊУ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

557.800.000,00 552.154.312,40 98,9991

Општи приходи и примања  буџета 525.392.385,98 519.751.685,40 98,9301 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 32.407.614,02 32.402.627,00 99,9813 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 25.000.000,00 24.301.888,00 97,2192

Општи приходи и примања  буџета 25.000.000,00 24.301.888,00 97,2101 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.000.000,00 10.000.000,00 100,0093

Општи приходи и примања  буџета 10.000.000,00 10.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 592.800.000,00 586.456.200,40 98,93

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 1021003 592.800.000,00 586.456.200,40 98,93

1024004 ИНОВАЦИЈА ПОЉОПРИВЕДЕ ЗА ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ РАСТА И ЗАПОШЉАВАЊА У ПРЕКОГРАНИЧНОМ РЕГИОНУ-АГРИННО

421 Пољопривреда

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.163,929999

Неутрошена средства донација из ранијих година 10.163,9215 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 14.014.647,60 9.452.896,26 67,4594

Неутрошена средства донација из ранијих година 683.023,20 669.088,39 97,9615 

Финансијска помоћ ЕУ 13.331.624,40 8.783.807,87 65,8956 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 14.014.647,60 9.463.060,18 67,52

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 1024004 14.014.647,60 9.463.060,18 67,52

1025005 ПРОЈЕКАТ  АУТОМАТСКОГ СИСТЕМА  ОДБРАНЕ ОД ГРАДА НА ТЕРИТОРИЈИ РАКЕТНОГ ЦЕНТРА ФРУШКА ГОРА

421 Пољопривреда

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 120.000.000,00 49.422.597,60 41,1995

Примања од домаћих задуживања 120.000.000,00 49.422.597,60 41,1910 

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 480.000.000,00 202.491.550,80 42,1996

Примања од домаћих задуживања 480.000.000,00 202.491.550,80 42,1910 



Страна 1388 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 600.000.000,00 251.914.148,40 41,99

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 1025005 600.000.000,00 251.914.148,40 41,99

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 102 1.973.388.157,03 1.532.712.166,36 77,67

103 ПОДСТИЦАЈИ У ПОЉОПРИВРЕДИ И РУРАЛНОМ РАЗВОЈУ

1031001 ПРОГРАМ МЕРА ПОДРШКЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ ЗА РАЗВОЈ СЕЛА НА ТЕРИТОРИЈИ АПВ

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

297.666.571,00 287.522.719,00 96,5997

Општи приходи и примања  буџета 297.666.571,00 287.522.719,00 96,5901 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 297.666.571,00 287.522.719,00 96,59

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 1031001 297.666.571,00 287.522.719,00 96,59

1031002 КРЕДИТНА ПОДРШКА ПОЉОПРИВРЕДИ

421 Пољопривреда

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 22.000.000,00 22.000.000,00 100,00100

Општи приходи и примања  буџета 22.000.000,00 22.000.000,00 100,0001 

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 20.000.000,00 20.000.000,00 100,00101

Општи приходи и примања  буџета 20.000.000,00 20.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 42.000.000,00 42.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 1031002 42.000.000,00 42.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 103 339.666.571,00 329.522.719,00 97,01

106 РАЗВОЈ ШУМАРСТВА И ЛОВСТВА

1061001 ОДРЖИВИ РАЗВОЈ И УНАПРЕЂЕЊЕ ШУМАРСТВА

422 Шумарство

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

135.360.269,49 93.437.046,60 69,03102

Општи приходи и примања  буџета 135.360.269,49 93.437.046,60 69,0301 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 422 135.360.269,49 93.437.046,60 69,03

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 1061001 135.360.269,49 93.437.046,60 69,03

1061002 ОДРЖИВИ РАЗВОЈ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЛОВСТВА

423 Лов и риболов

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

13.448.189,00 11.969.849,00 89,01104

Општи приходи и примања  буџета 13.448.189,00 11.969.849,00 89,0101 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 850.000,00 630.000,00 74,12105

Општи приходи и примања  буџета 850.000,00 630.000,00 74,1201 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 14.810.255,00 14.541.147,00 98,18106

Општи приходи и примања  буџета 13.850.523,00 13.619.340,00 98,3301 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 959.732,00 921.807,00 96,0513 

484 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА

1.000.000,00 0,00 0,00107

Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 423 30.108.444,00 27.140.996,00 90,14

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 1061002 30.108.444,00 27.140.996,00 90,14

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 106 165.468.713,49 120.578.042,60 72,87

401 ИНТЕГРАЛНО УПРАВЉАЊЕ ВОДАМА



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1389

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

4011001 УРЕЂЕЊЕ И КОРИШЋЕЊЕ ВОДА

421 Пољопривреда

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 435.336.429,50 364.759.917,43 83,79108

Општи приходи и примања  буџета 387.313.474,52 316.885.430,19 81,8201 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 48.022.954,98 47.874.487,24 99,6913 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 435.336.429,50 364.759.917,43 83,79

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4011001 435.336.429,50 364.759.917,43 83,79

4011002 ЗАШТИТА ВОДА ОД ЗАГАЂИВАЊА

421 Пољопривреда

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 77.127.280,56 62.558.496,59 81,11109

Општи приходи и примања  буџета 56.113.428,37 41.544.644,40 74,0401 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 21.013.852,19 21.013.852,19 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 77.127.280,56 62.558.496,59 81,11

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4011002 77.127.280,56 62.558.496,59 81,11

4011003 УРЕЂЕЊЕ, КОРИШЋЕЊЕ И ЗАШТИТА ОД ВОДА

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

3.700.000.000,00 3.174.902.076,07 85,81110

Општи приходи и примања  буџета 3.700.000.000,00 3.174.902.076,07 85,8101 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 3.700.000.000,00 3.174.902.076,07 85,81

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4011003 3.700.000.000,00 3.174.902.076,07 85,81

4015004 СНАБДЕВАЊЕ ВОДОМ И РАЗВОЈ ВОДНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ У ГРАНИЧНИМ СЛИВНИМ ПОДРУЧЈИМА.

421 Пољопривреда

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 44,009999

Неутрошена средства донација из ранијих година 44,0015 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.270.311,33 2.469.310,28 46,85111

Општи приходи и примања  буџета 4.800.000,00 1.998.998,95 41,6501 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 470.311,33 470.311,33 100,0013 

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 64.709.414,07 57.656.953,89 89,10112

Општи приходи и примања  буџета 50.679.769,07 44.185.973,27 87,1901 

Неутрошена средства донација из ранијих година 14.029.645,00 13.470.980,62 96,0215 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 69.979.725,40 60.126.308,17 85,92

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4015004 69.979.725,40 60.126.308,17 85,92

4015006 ДРЖИМО СЕ ЗАЈЕДНО

421 Пољопривреда

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 250.000,00 0,00 0,00113

Општи приходи и примања  буџета 250.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.800.000,00 1.310.636,62 27,30114

Општи приходи и примања  буџета 4.800.000,00 1.310.636,62 27,3001 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000.000,00 1.587.569,45 79,38115

Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00 1.587.569,45 79,3801 



Страна 1390 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 40.540.400,00 0,00 0,00116

Општи приходи и примања  буџета 32.504.000,00 0,00 0,0001 

Неутрошена средства донација из ранијих година 8.036.400,00 0,00 0,0015 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 421 47.590.400,00 2.898.206,07 6,09

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4015006 47.590.400,00 2.898.206,07 6,09

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 401 4.330.033.835,46 3.665.245.004,33 84,65

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 05 6.987.099.163,28 5.810.911.694,30 83,17



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1391

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

06 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ-НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

606 ПОДРШКА РАДУ ОРГАНА ЈАВНЕ УПРАВЕ

6061003 ИЗДАВАЊЕ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА АПВ, РЕГИСТРА ВАЖЕЋИХ ОПШТИХ АКАТА И ЗБИРКЕ ВАЖЕЋИХ ОПШТИХ АКАТА

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 21.000.000,00 17.251.160,00 82,15117

Општи приходи и примања  буџета 21.000.000,00 17.251.160,00 82,1501 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 21.000.000,00 17.251.160,00 82,15

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6061003 21.000.000,00 17.251.160,00 82,15

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 606 21.000.000,00 17.251.160,00 82,15

607 СИСТЕМ ЈАВНЕ УПРАВЕ

6071001 ОРГАНИЗАЦИЈА И СПРОВОЂЕЊЕ ДРЖАВНОГ СТРУЧНОГ ИСПИТА

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.337.000,00 3.393.867,87 63,59118

Општи приходи и примања  буџета 5.337.000,00 3.393.867,87 63,5901 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 5.337.000,00 3.393.867,87 63,59

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6071001 5.337.000,00 3.393.867,87 63,59

6071004 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 81.491.042,75 79.293.765,88 97,30119

Општи приходи и примања  буџета 81.491.042,75 79.293.765,88 97,3001 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 13.568.258,62 13.202.412,07 97,30120

Општи приходи и примања  буџета 13.568.258,62 13.202.412,07 97,3001 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.136.153,78 998.567,74 87,89121

Општи приходи и примања  буџета 1.136.153,78 998.567,74 87,8901 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.543.480,99 3.577.342,42 78,74122

Општи приходи и примања  буџета 4.543.480,99 3.577.342,42 78,7401 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.338.969,07 2.189.915,45 65,59123

Општи приходи и примања  буџета 3.338.969,07 2.189.915,45 65,5901 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 741.000,00 720.031,52 97,17124

Општи приходи и примања  буџета 741.000,00 720.031,52 97,1701 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 175.576,00 172.130,62 98,04125

Општи приходи и примања  буџета 175.576,00 172.130,62 98,0401 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 0,00 0,00126

Општи приходи и примања  буџета 200.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9.815.773,82 8.826.288,22 89,92127

Општи приходи и примања  буџета 9.815.773,82 8.826.288,22 89,9201 

426 МАТЕРИЈАЛ 15.000,00 9.181,00 61,21128

Општи приходи и примања  буџета 15.000,00 9.181,00 61,2101 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 0,00 0,00129

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.000.000,00 6.000.000,00 100,001052

Општи приходи и примања  буџета 6.000.000,00 6.000.000,00 100,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.480.000,00 1.163.899,82 78,64130

Општи приходи и примања  буџета 1.480.000,00 1.163.899,82 78,6401 



Страна 1392 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 17.000,00 2.610,00 15,35131

Општи приходи и примања  буџета 17.000,00 2.610,00 15,3501 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 600.000,00 263.056,68 43,84132

Општи приходи и примања  буџета 600.000,00 263.056,68 43,8401 

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

20.000,00 0,00 0,00133

Општи приходи и примања  буџета 20.000,00 0,00 0,0001 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 129.444,64 129.444,64 100,00134

Општи приходи и примања  буџета 129.444,64 129.444,64 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 123.272.699,67 116.548.646,06 94,55

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6071004 123.272.699,67 116.548.646,06 94,55

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 607 128.609.699,67 119.942.513,93 93,26

1001 УНАПРЕЂЕЊЕ И ЗАШТИТА ЉУДСКИХ И МАЊИНСКИХ ПРАВА И СЛОБОДА

10011003 ПОДРШКА ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЕТНИЧКИХ ЗАЈЕДНИЦА У АП ВОЈВОДИНИ

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 29.700.000,00 27.300.179,40 91,92135

Општи приходи и примања  буџета 29.700.000,00 27.300.179,40 91,9201 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 840 29.700.000,00 27.300.179,40 91,92

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 10011003 29.700.000,00 27.300.179,40 91,92

10011004 ПОДРШКА НАЦИОНАЛНИМ САВЕТИМА НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 61.600.000,00 61.491.636,74 99,82136

Општи приходи и примања  буџета 61.600.000,00 61.491.636,74 99,8201 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 840 61.600.000,00 61.491.636,74 99,82

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 10011004 61.600.000,00 61.491.636,74 99,82

10011005 РАЗВОЈ ВИШЕЈЕЗИЧНОСТИ НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 110.000,00 0,00 0,00137

Општи приходи и примања  буџета 110.000,00 0,00 0,0001 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 11.000.000,00 10.738.534,80 97,62138

Општи приходи и примања  буџета 11.000.000,00 10.738.534,80 97,6201 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 11.110.000,00 10.738.534,80 96,66

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 10011005 11.110.000,00 10.738.534,80 96,66

10011006 АФИРМАЦИЈА МУЛТИКУЛТУРАЛИЗМА И ТОЛЕРАНЦИЈЕ У ВОЈВОДИНИ

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 800.000,00 537.023,97 67,13140

Општи приходи и примања  буџета 800.000,00 537.023,97 67,1301 

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 130.000,00 100.000,00 76,92142

Општи приходи и примања  буџета 130.000,00 100.000,00 76,9201 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 15.300.000,00 14.270.219,56 93,27143

Општи приходи и примања  буџета 15.300.000,00 14.270.219,56 93,2701 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 16.230.000,00 14.907.243,53 91,85

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 10011006 16.230.000,00 14.907.243,53 91,85



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1393

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

10014022 ОАСИС - КОМПЛЕМЕНТАРНИ ТУРИСТИЧКИ РАЗВОЈ КИШТЕЛЕКА И КАЊИЖЕ ЗАСНОВАН НА ПРИРОДНИМ РЕСУРСИМА КАО
МЕЂУПОВЕЗАНИМ РАЗЛИЧИТИМ ЕЛЕМЕНТИМА РЕГИОНАЛНОГ ТУРИСТИЧКОГ СИСТЕМА

111 Извршни и законодавни органи

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.901.556,00 5.463.586,53 69,15144

Финансијска помоћ ЕУ 7.901.556,00 5.463.586,53 69,1556 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 31.296.714,00 17.028.624,36 54,41145

Финансијска помоћ ЕУ 31.296.714,00 17.028.624,36 54,4156 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 39.198.270,00 22.492.210,89 57,38

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 10014022 39.198.270,00 22.492.210,89 57,38

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1001 157.838.270,00 136.929.805,36 86,75

1602 УРЕЂЕЊЕ И УПРАВЉАЊЕ У СИСТЕМУ ПРАВОСУЂА

16021001 ОРГАНИЗАЦИЈА И СПРОВОЂЕЊЕ ПРАВОСУДНОГ ИСПИТА И ИСПИТА ЗА СУДСКЕ ТУМАЧЕ

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 14.663.000,00 14.622.641,46 99,72146

Општи приходи и примања  буџета 14.663.000,00 14.622.641,46 99,7201 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 111 14.663.000,00 14.622.641,46 99,72

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 16021001 14.663.000,00 14.622.641,46 99,72

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1602 14.663.000,00 14.622.641,46 99,72

2001 УРЕЂЕЊЕ, НАДЗОР И РАЗВОЈ СВИХ НИВОА ОБРАЗОВНОГ СИСТЕМА

20011001 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР

980 Образовање некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 49.519.881,85 46.794.426,65 94,50147

Општи приходи и примања  буџета 49.519.881,85 46.794.426,65 94,5001 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.245.060,33 7.791.271,90 94,50148

Општи приходи и примања  буџета 8.245.060,33 7.791.271,90 94,5001 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 341.740,57 341.361,33 99,89149

Општи приходи и примања  буџета 341.740,57 341.361,33 99,8901 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.886.000,00 1.545.347,90 81,94150

Општи приходи и примања  буџета 1.886.000,00 1.545.347,90 81,9401 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.120.687,26 939.804,09 83,86151

Општи приходи и примања  буџета 1.120.687,26 939.804,09 83,8601 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 351.000,00 337.592,78 96,18152

Општи приходи и примања  буџета 351.000,00 337.592,78 96,1801 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 101.110,74 76.536,68 75,70153

Општи приходи и примања  буџета 101.110,74 76.536,68 75,7001 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 231.000,00 26.519,72 11,48154

Општи приходи и примања  буџета 231.000,00 26.519,72 11,4801 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 26.923.000,00 22.849.962,75 84,87155

Општи приходи и примања  буџета 26.923.000,00 22.849.962,75 84,8701 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000,00 0,00 0,00156

Општи приходи и примања  буџета 2.000,00 0,00 0,0001 

426 МАТЕРИЈАЛ 1.202.355,37 1.177.092,33 97,90157

Општи приходи и примања  буџета 1.202.355,37 1.177.092,33 97,9001 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 0,00 0,00158

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 



Страна 1394 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 42.633,08 42.633,08 100,00159

Општи приходи и примања  буџета 42.633,08 42.633,08 100,0001 

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 130.000,00 100.000,00 76,92160

Општи приходи и примања  буџета 130.000,00 100.000,00 76,9201 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 15.000,00 0,00 0,00161

Општи приходи и примања  буџета 15.000,00 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00 0,00 0,00162

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 980 90.122.469,20 82.022.549,21 91,01

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20011001 90.122.469,20 82.022.549,21 91,01

20011002 ОРГАНИЗАЦИЈА И СПРОВОЂЕЊЕ ИСПИТА ЗА ЛИЦЕНЦЕ, СЕКРЕТАРЕ УСТАНОВА И ДИРЕКТОРЕ

980 Образовање некласификовано на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.270.600,00 1.650.000,53 72,67163

Општи приходи и примања  буџета 2.270.600,00 1.650.000,53 72,6701 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 980 2.270.600,00 1.650.000,53 72,67

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20011002 2.270.600,00 1.650.000,53 72,67

20011005 РАЗВОЈ СТРУЧНО ИСТРАЖИВАЧКОГ РАДА У ОБЛАСТИ ОБРАЗОВАЊА

980 Образовање некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 13.020.206,00 11.224.515,51 86,21184

Општи приходи и примања  буџета 13.020.206,00 11.224.515,51 86,2101 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.167.865,00 1.868.881,86 86,21185

Општи приходи и примања  буџета 2.167.865,00 1.868.881,86 86,2101 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 257.000,00 101.157,00 39,36186

Општи приходи и примања  буџета 233.000,00 89.674,50 38,4901 

Сопствени приходи буџетских корисника 12.000,00 0,00 0,0004 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 12.000,00 11.482,50 95,6913 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 494.000,00 0,00 0,00187

Општи приходи и примања  буџета 474.000,00 0,00 0,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 20.000,00 0,00 0,0004 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.450.000,00 611.730,55 42,19188

Општи приходи и примања  буџета 1.300.000,00 606.563,41 46,6601 

Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 5.167,14 3,4404 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.283.000,00 840.999,77 65,55189

Општи приходи и примања  буџета 1.173.000,00 830.005,77 70,7601 

Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,00 0,00 0,0004 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 30.000,00 10.994,00 36,6513 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 660.000,00 39.329,32 5,96190

Општи приходи и примања  буџета 300.000,00 19.200,00 6,4001 

Сопствени приходи буџетских корисника 300.000,00 0,00 0,0004 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 60.000,00 20.129,32 33,5513 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.143.539,64 2.209.639,29 53,33191

Општи приходи и примања  буџета 3.887.929,00 2.199.089,29 56,5601 

Сопствени приходи буџетских корисника 220.000,00 4.250,00 1,9304 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 35.610,64 6.300,00 17,6913 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 850.000,00 9.000,00 1,06192

Општи приходи и примања  буџета 850.000,00 9.000,00 1,0601 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1395

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 370.000,00 134.518,28 36,36193

Општи приходи и примања  буџета 260.000,00 130.118,28 50,0501 

Сопствени приходи буџетских корисника 110.000,00 4.400,00 4,0004 

426 МАТЕРИЈАЛ 2.038.000,00 1.032.042,80 50,64194

Општи приходи и примања  буџета 1.290.000,00 998.975,80 77,4401 

Сопствени приходи буџетских корисника 718.000,00 27.667,00 3,8504 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 30.000,00 5.400,00 18,0013 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 9.000,00 0,00 0,00195

Општи приходи и примања  буџета 9.000,00 0,00 0,0001 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 65.000,00 21.502,00 33,08197

Општи приходи и примања  буџета 30.000,00 15.439,00 51,4601 

Сопствени приходи буџетских корисника 35.000,00 6.063,00 17,3204 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00 0,00 0,00198

Општи приходи и примања  буџета 5.000,00 0,00 0,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 5.000,00 0,00 0,0004 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 650.000,00 0,00 0,00199

Општи приходи и примања  буџета 400.000,00 0,00 0,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 250.000,00 0,00 0,0004 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 980 27.467.610,64 18.093.316,38 65,87

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20011005 27.467.610,64 18.093.316,38 65,87

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2001 119.860.679,84 101.765.866,12 84,90

2002 ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ

20021001 ПОДРШКА РЕАЛИЗАЦИЈИ ЧЕТВОРОЧАСОВНОГ ПРИПРЕМНОГ ПРЕДШКОЛСКОГ ПРОГРАМА

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 570.602.000,00 477.460.598,30 83,68165

Трансфери од других нивоа власти 570.602.000,00 477.460.598,30 83,6807 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 570.602.000,00 477.460.598,30 83,68

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20021001 570.602.000,00 477.460.598,30 83,68

20021002 МОДЕРНИЗАЦИЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ ПРЕДШКОЛСКИХ УСТАНОВА

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 10.000,00 0,00 0,00166

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 10.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20021002 10.000,00 0,00 0,00

20021003 ПОДИЗАЊА КВАЛИТЕТА ПРЕДШКОЛСКОГ ВАСПИТАЊА

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 230.000,00 224.080,00 97,43167

Општи приходи и примања  буџета 230.000,00 224.080,00 97,4301 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 230.000,00 224.080,00 97,43

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20021003 230.000,00 224.080,00 97,43

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2002 570.842.000,00 477.684.678,30 83,68

2003 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

20031001 РЕАЛИЗАЦИЈА ДЕЛАТНОСТИ ОСНОВНОГ ОБРАЗОВАЊА

910 Предшколско и основно образовање



Страна 1396 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 20.025.264.000,0
0

20.014.689.993,4
3

99,95168

Трансфери од других нивоа власти 20.025.264.000,0
0

20.014.689.993,4
3

99,9507 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 20.025.264.000,0
0

20.014.689.993,4
3

99,95

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20031001 20.025.264.000,0
0

20.014.689.993,4
3

99,95

20031002 ДВОЈЕЗИЧКА НАСТАВА У ОСНОВНИМ ШКОЛАМА

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.624.600,00 1.590.830,00 97,92169

Општи приходи и примања  буџета 1.624.600,00 1.590.830,00 97,9201 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 1.624.600,00 1.590.830,00 97,92

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20031002 1.624.600,00 1.590.830,00 97,92

20031004 ПОДИЗАЊЕ КВАЛИТЕТА ОСНОВНОГ ОБРАЗОВАЊА

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.950.000,00 6.782.787,17 97,59170

Општи приходи и примања  буџета 6.950.000,00 6.782.787,17 97,5901 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.027.000,00 3.886.592,91 96,51171

Општи приходи и примања  буџета 4.027.000,00 3.886.592,91 96,5101 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 10.977.000,00 10.669.380,08 97,20

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20031004 10.977.000,00 10.669.380,08 97,20

20031005 ОБРАЗОВАЊЕ ОДРАСЛИХ

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.000,00 0,00 0,00172

Општи приходи и примања  буџета 5.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 5.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20031005 5.000,00 0,00 0,00

20031006 МОДЕРНИЗАЦИЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ  ОСНОВНИХ ШКОЛА

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 107.792.926,58 107.785.174,15 99,99173

Општи приходи и примања  буџета 105.895.030,58 105.887.278,15 99,9901 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.897.896,00 1.897.896,00 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 107.792.926,58 107.785.174,15 99,99

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20031006 107.792.926,58 107.785.174,15 99,99

20034007 УНАПРЕЂИВАЊЕ НАСТАВЕ ФРАНЦУСКОГ ЈЕЗИКА У ОСНОВНИМ ШКОЛАМА НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ У ЦИЉУ УВОЂЕЊА
ДВОЈЕЗИЧКЕ НАСТАВЕ

910 Предшколско и основно образовање

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 450.000,00 429.086,49 95,35174

Општи приходи и примања  буџета 450.000,00 429.086,49 95,3501 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 910 450.000,00 429.086,49 95,35

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20034007 450.000,00 429.086,49 95,35

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2003 20.146.113.526,5
8

20.135.164.464,1
5

99,95

2004 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ

20041001 РЕАЛИЗАЦИЈА ДЕЛАТНОСТИ СРЕДЊЕГ ОБРАЗОВАЊА

920 Средње образовање



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1397

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.669.357.000,00 8.637.068.328,92 99,63175

Трансфери од других нивоа власти 8.669.357.000,00 8.637.068.328,92 99,6307 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 920 8.669.357.000,00 8.637.068.328,92 99,63

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20041001 8.669.357.000,00 8.637.068.328,92 99,63

20041002 ПОДИЗАЊЕ КВАЛИТЕТА СРЕДЊЕГ ОБРАЗОВАЊА

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 10.912.000,00 10.854.164,63 99,47176

Општи приходи и примања  буџета 10.912.000,00 10.854.164,63 99,4701 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.439.000,00 3.416.729,00 99,35177

Општи приходи и примања  буџета 3.439.000,00 3.416.729,00 99,3501 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 920 14.351.000,00 14.270.893,63 99,44

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20041002 14.351.000,00 14.270.893,63 99,44

20041004 ДВОЈЕЗИЧКА НАСТАВА У СРЕДЊИМ ШКОЛАМА

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.327.400,00 2.318.718,00 99,63178

Општи приходи и примања  буџета 2.327.400,00 2.318.718,00 99,6301 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 920 2.327.400,00 2.318.718,00 99,63

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20041004 2.327.400,00 2.318.718,00 99,63

20041005 МОДЕРНИЗАЦИЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ СРЕДЊИХ ШКОЛА

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 59.003.767,00 58.790.168,74 99,64179

Општи приходи и примања  буџета 59.003.767,00 58.790.168,74 99,6401 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 920 59.003.767,00 58.790.168,74 99,64

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20041005 59.003.767,00 58.790.168,74 99,64

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2004 8.745.039.167,00 8.712.448.109,29 99,63

2007 ПОДРШКА У ОБРАЗОВАЊУ УЧЕНИКА И СТУДЕНАТА

20071003 РЕАЛИЗАЦИЈА ДЕЛАТНОСТИ УСТАНОВА УЧЕНИЧКОГ СТАНДАРДА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 294.484.000,00 285.959.038,22 97,11180

Трансфери од других нивоа власти 294.484.000,00 285.959.038,22 97,1107 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 294.484.000,00 285.959.038,22 97,11

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20071003 294.484.000,00 285.959.038,22 97,11

20071004 ПОДИЗАЊЕ КВАЛИТЕТА УЧЕНИЧКОГ СТАНДАРДА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.000,00 0,00 0,00181

Општи приходи и примања  буџета 5.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 5.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20071004 5.000,00 0,00 0,00

20071005 РЕГРЕСИРАЊЕ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА

960 Помоћне услуге образовању



Страна 1398 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 102.000.000,00 100.654.269,00 98,68182

Општи приходи и примања  буџета 102.000.000,00 100.654.269,00 98,6801 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 102.000.000,00 100.654.269,00 98,68

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20071005 102.000.000,00 100.654.269,00 98,68

20071006 МОДЕРНИЗАЦИЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ УСТАНОВА УЧЕНИЧКОГ СТАНДАРДА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.083.788,00 7.064.325,44 99,73183

Општи приходи и примања  буџета 3.178.159,86 3.158.697,30 99,3901 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 3.905.628,14 3.905.628,14 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 7.083.788,00 7.064.325,44 99,73

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20071006 7.083.788,00 7.064.325,44 99,73

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2007 403.572.788,00 393.677.632,66 97,55

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 06 30.307.539.131,0
9

30.109.486.871,2
7

99,35



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1399

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

07 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

1001 УНАПРЕЂЕЊЕ И ЗАШТИТА ЉУДСКИХ И МАЊИНСКИХ ПРАВА И СЛОБОДА

10011001 ПОДРШКА КУЛТУРНОЈ ДЕЛАТНОСТИ НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА

820 Услуге културе

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

650.000,00 650.000,00 100,00200

Општи приходи и примања  буџета 650.000,00 650.000,00 100,0001 

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 250.000,00 250.000,00 100,00201

Општи приходи и примања  буџета 250.000,00 250.000,00 100,0001 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 400.000,00 400.000,00 100,00202

Општи приходи и примања  буџета 400.000,00 400.000,00 100,0001 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.300.000,00 7.223.540,00 98,95203

Општи приходи и примања  буџета 7.300.000,00 7.223.540,00 98,9501 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 8.600.000,00 8.523.540,00 99,11

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 10011001 8.600.000,00 8.523.540,00 99,11

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1001 8.600.000,00 8.523.540,00 99,11

1201 УРЕЂЕЊЕ И РАЗВОЈ СИСТЕМА У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

12011001 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР, АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 49.483.632,76 45.855.802,41 92,67204

Општи приходи и примања  буџета 49.483.632,76 45.855.802,41 92,6701 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.239.024,85 7.634.991,32 92,67205

Општи приходи и примања  буџета 8.239.024,85 7.634.991,32 92,6701 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 437.444,57 426.698,00 97,54206

Општи приходи и примања  буџета 437.444,57 426.698,00 97,5401 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.354.976,36 1.563.947,98 66,41207

Општи приходи и примања  буџета 2.354.976,36 1.563.947,98 66,4101 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.053.791,09 761.969,03 72,31208

Општи приходи и примања  буџета 1.053.791,09 761.969,03 72,3101 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 217.000,00 144.999,11 66,82209

Општи приходи и примања  буџета 217.000,00 144.999,11 66,8201 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 622.000,00 316.814,55 50,93210

Општи приходи и примања  буџета 622.000,00 316.814,55 50,9301 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 26.219,72 13,11211

Општи приходи и примања  буџета 200.000,00 26.219,72 13,1101 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.150.567,76 9.956.872,33 89,29212

Општи приходи и примања  буџета 11.150.567,76 9.956.872,33 89,2901 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 20.000,00 0,00 0,00213

Општи приходи и примања  буџета 20.000,00 0,00 0,0001 

426 МАТЕРИЈАЛ 655.000,00 592.753,75 90,50214

Општи приходи и примања  буџета 655.000,00 592.753,75 90,5001 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 0,00 0,00215

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 42.489,66 42.489,66 100,00216

Општи приходи и примања  буџета 42.489,66 42.489,66 100,0001 

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 510.000,00 490.064,00 96,09217

Општи приходи и примања  буџета 510.000,00 490.064,00 96,0901 



Страна 1400 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 5.500,00 870,00 15,82218

Општи приходи и примања  буџета 5.500,00 870,00 15,8201 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00 0,00 0,00219

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 0,00 0,0001 

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

6.000,00 0,00 0,00220

Општи приходи и примања  буџета 6.000,00 0,00 0,0001 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.057.040,00 1.045.942,17 98,95221

Општи приходи и примања  буџета 1.057.040,00 1.045.942,17 98,9501 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 76.065.467,05 68.860.434,03 90,53

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12011001 76.065.467,05 68.860.434,03 90,53

12011002 УРЕЂЕЊЕ, АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА

830 Услуге емитовања и штампања

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 9.420.644,35 8.346.678,21 88,60222

Општи приходи и примања  буџета 9.420.644,35 8.346.678,21 88,6001 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.568.537,29 1.389.721,90 88,60223

Општи приходи и примања  буџета 1.568.537,29 1.389.721,90 88,6001 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 85.186,73 85.081,50 99,88224

Општи приходи и примања  буџета 85.186,73 85.081,50 99,8801 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.030.580,59 218.820,17 21,23225

Општи приходи и примања  буџета 1.030.580,59 218.820,17 21,2301 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 325.946,60 258.591,59 79,34226

Општи приходи и примања  буџета 325.946,60 258.591,59 79,3401 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 516.500,00 220.947,64 42,78227

Општи приходи и примања  буџета 516.500,00 220.947,64 42,7801 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 180.000,00 0,00 0,00228

Општи приходи и примања  буџета 180.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.084.795,71 3.485.388,45 85,33229

Општи приходи и примања  буџета 4.084.795,71 3.485.388,45 85,3301 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 20.000,00 0,00 0,00230

Општи приходи и примања  буџета 20.000,00 0,00 0,0001 

426 МАТЕРИЈАЛ 260.000,00 237.793,91 91,46231

Општи приходи и примања  буџета 260.000,00 237.793,91 91,4601 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 707.517,91 491.515,81 69,47232

Општи приходи и примања  буџета 707.517,91 491.515,81 69,4701 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.000,00 0,00 0,00233

Општи приходи и примања  буџета 3.000,00 0,00 0,0001 

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

15.000,00 0,00 0,00234

Општи приходи и примања  буџета 15.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 18.217.709,18 14.734.539,18 80,88

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12011002 18.217.709,18 14.734.539,18 80,88

12011003 СУФИНАНСИРАЊЕ РАДА РЕПРЕЗЕНТАТИВНИХ, ОДНОСНО УМЕТНИЧКИХ (СТРУКОВНИХ) УДРУЖЕЊА ОСНОВАНИХ НА НИВОУ АП
ВОЈВОДИНЕ

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.750.000,00 3.750.000,00 100,00235

Општи приходи и примања  буџета 3.750.000,00 3.750.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 3.750.000,00 3.750.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12011003 3.750.000,00 3.750.000,00 100,00



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1401

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

12011004 УРЕЂЕЊЕ, АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ У ОБЛАСТИ ОДНОСА СА ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

840 Верске и остале услуге заједнице

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 4.473.480,85 4.358.374,14 97,43236

Општи приходи и примања  буџета 4.473.480,85 4.358.374,14 97,4301 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 744.834,55 725.669,29 97,43237

Општи приходи и примања  буџета 744.834,55 725.669,29 97,4301 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 49.852,00 49.850,00 100,00238

Општи приходи и примања  буџета 49.852,00 49.850,00 100,0001 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 540.000,00 243.352,24 45,07239

Општи приходи и примања  буџета 540.000,00 243.352,24 45,0701 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 142.992,35 115.457,96 80,74240

Општи приходи и примања  буџета 142.992,35 115.457,96 80,7401 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 52.500,00 0,00 0,00241

Општи приходи и примања  буџета 52.500,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 50.000,00 0,00 0,00242

Општи приходи и примања  буџета 50.000,00 0,00 0,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 4.726,87 4.726,87 100,00243

Општи приходи и примања  буџета 4.726,87 4.726,87 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 840 6.058.386,62 5.497.430,50 90,74

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12011004 6.058.386,62 5.497.430,50 90,74

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1201 104.091.562,85 92.842.403,71 89,19

1202 УНАПРЕЂЕЊЕ СИСТЕМА ЗАШТИТЕ КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

12021001 ПОДРШКА ИСТРАЖИВАЊУ, ЗАШТИТИ И ОЧУВАЊУ НЕПОКРЕТНОГ КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 14.142.400,00 14.136.500,00 99,96244

Општи приходи и примања  буџета 13.000.000,00 12.994.100,00 99,9501 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.142.400,00 1.142.400,00 100,0013 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.058.846,00 10.058.846,00 100,001051

Општи приходи и примања  буџета 10.058.846,00 10.058.846,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 24.201.246,00 24.195.346,00 99,98

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12021001 24.201.246,00 24.195.346,00 99,98

12021002 ПОДРШКА ИСТРАЖИВАЊУ, ЗАШТИТИ И ОЧУВАЊУ НЕМАТЕРИЈАЛНОГ И ПОКРЕТНОГ КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.720.000,00 3.535.822,35 95,05245

Општи приходи и примања  буџета 1.500.000,00 1.315.822,35 87,7201 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.220.000,00 2.220.000,00 100,0013 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 500.000,00 500.000,00 100,00246

Општи приходи и примања  буџета 500.000,00 500.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 4.220.000,00 4.035.822,35 95,64

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12021002 4.220.000,00 4.035.822,35 95,64

12021003 ПОДРШКА РАЗВОЈУ БИБЛИОТЕЧКО-ИНФОРМАЦИОНЕ ДЕЛАТНОСТИ И БИБЛИОТЕЧКО-ИНФОРМАЦИОНЕ ДЕЛАТНОСТИ САВЕЗА
СЛЕПИХ ВОЈВОДИНЕ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.780.000,00 3.779.938,58 100,00247

Општи приходи и примања  буџета 3.780.000,00 3.779.938,58 100,0001 



Страна 1402 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00248

Општи приходи и примања  буџета 2.500.000,00 2.500.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 6.280.000,00 6.279.938,58 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12021003 6.280.000,00 6.279.938,58 100,00

12021004 ПОДРШКА ИСТРАЖИВАЊУ, ЗАШТИТИ И ОЧУВАЊУ ТРАДИЦИОНАЛНОГ  НАРОДНОГ СТВАРАЛАШТВА СРБА

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.500.000,00 7.500.000,00 100,00249

Општи приходи и примања  буџета 7.500.000,00 7.500.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 7.500.000,00 7.500.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12021004 7.500.000,00 7.500.000,00 100,00

12021005 ПОДРШКА УСТАНОВАМА ЗАШТИТЕ КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА У ЈЛС ОД ПОСЕБНОГ ИНТЕРЕСА ЗА АП ВОЈВОДИНУ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.000.000,00 991.860,00 99,19250

Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,00 991.860,00 99,1901 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 443.000,00 443.000,00 100,00251

Општи приходи и примања  буџета 443.000,00 443.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 1.443.000,00 1.434.860,00 99,44

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12021005 1.443.000,00 1.434.860,00 99,44

12021006 ПОДРШКА ПРОГРАМИМА МАТИЦЕ СРПСКЕ У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.135.000,00 7.135.000,00 100,00252

Општи приходи и примања  буџета 7.135.000,00 7.135.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 7.135.000,00 7.135.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12021006 7.135.000,00 7.135.000,00 100,00

12021008 ПОДРШКА РАДУ УСТАНОВА У ОБЛАСТИ ЗАШТИТЕ И ОЧУВАЊА КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 259.279.355,30 255.764.596,63 98,64281

Општи приходи и примања  буџета 259.279.355,30 251.878.065,56 97,1501 

Сопствени приходи буџетских корисника 3.886.531,0704 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 43.183.023,40 42.571.230,42 98,58282

Општи приходи и примања  буџета 43.183.023,40 41.924.123,02 97,0801 

Сопствени приходи буџетских корисника 647.107,4004 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 5.993.129,50 4.069.503,79 67,90283

Општи приходи и примања  буџета 5.619.833,00 4.065.817,72 72,3501 

Сопствени приходи буџетских корисника 371.000,00 1.389,57 0,3704 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.296,50 2.296,50 100,0013 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 3.763.000,00 2.767.523,18 73,55284

Општи приходи и примања  буџета 2.701.000,00 2.039.154,93 75,5001 

Социјални доприноси 100.000,00 0,00 0,0003 

Сопствени приходи буџетских корисника 962.000,00 728.368,25 75,7104 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 7.509.833,00 5.525.602,53 73,58285

Општи приходи и примања  буџета 7.149.240,00 5.525.602,53 77,2901 

Сопствени приходи буџетских корисника 356.000,00 0,00 0,0004 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 4.593,00 0,00 0,0013 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1403

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 8.135.500,00 7.443.565,53 91,49286

Општи приходи и примања  буџета 8.134.500,00 7.443.565,53 91,5101 

Сопствени приходи буџетских корисника 1.000,00 0,00 0,0004 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 44.020.463,96 34.655.168,02 78,73287

Општи приходи и примања  буџета 42.643.262,00 33.575.610,59 78,7401 

Сопствени приходи буџетских корисника 1.346.000,00 1.051.544,41 78,1204 

Донације од иностраних земаља 139,8805 

Трансфери од других нивоа власти 15.278,2107 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 31.201,96 12.594,93 40,3713 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 16.407.478,41 7.470.886,65 45,53288

Општи приходи и примања  буџета 8.273.600,00 4.535.284,06 54,8201 

Сопствени приходи буџетских корисника 3.106.000,00 1.267.939,06 40,8204 

Донације од иностраних земаља 191.340,00 0,00 0,0005 

Трансфери од других нивоа власти 2.590.000,00 1.400.000,00 54,0507 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.242.055,70 267.663,53 11,9413 

Неутрошена средства донација из ранијих година 4.482,71 0,00 0,0015 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 141.266.465,26 79.817.215,67 56,50289

Општи приходи и примања  буџета 49.301.436,40 38.747.265,91 78,5901 

Сопствени приходи буџетских корисника 58.582.150,00 28.873.330,01 49,2904 

Донације од иностраних земаља 24.149,11 22.710,00 94,0405 

Донације од међународних организација 1.093.238,80 703.386,75 64,3406 

Трансфери од других нивоа власти 11.097.872,00 7.415.729,47 66,8207 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 21.167.618,95 4.050.310,82 19,1313 

Неутрошена средства донација из ранијих година 4.482,7115 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 57.567.187,80 39.087.433,19 67,90290

Општи приходи и примања  буџета 44.298.000,00 25.304.657,90 57,1201 

Сопствени приходи буџетских корисника 3.935.000,00 5.832.474,57 148,2204 

Донације од иностраних земаља 1.253.402,80 25.000,00 1,9905 

Донације од међународних организација 141.200,00 0,00 0,0006 

Трансфери од других нивоа власти 2.907.600,00 2.896.586,37 99,6207 

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 4.881.773,00 4.880.173,00 99,9708 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 150.212,00 148.541,35 98,8913 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 24.634.306,00 24.220.540,40 98,32291

Општи приходи и примања  буџета 13.581.306,00 8.628.553,07 63,5301 

Сопствени приходи буџетских корисника 1.472.000,00 6.051.994,33 411,1404 

Трансфери од других нивоа власти 9.500.000,00 9.500.000,00 100,0007 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 81.000,00 39.993,00 49,3713 

426 МАТЕРИЈАЛ 25.622.226,52 17.830.020,91 69,59292

Општи приходи и примања  буџета 13.681.519,00 12.213.514,21 89,2701 

Сопствени приходи буџетских корисника 5.493.000,00 4.922.346,45 89,6104 

Донације од иностраних земаља 26.575,00 0,00 0,0005 

Трансфери од других нивоа власти 847.000,00 634.860,90 74,9507 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 5.574.132,52 59.299,35 1,0613 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 209.015,12 27.825,42 13,31293

Општи приходи и примања  буџета 83.015,12 26.563,81 32,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 126.000,00 1.261,61 1,0004 

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 55.881,15 55.881,15 100,001053

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 55.881,15 55.881,15 100,0008 



Страна 1404 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.833.093,85 918.779,32 50,12294

Општи приходи и примања  буџета 1.003.093,85 656.775,50 65,4701 

Сопствени приходи буџетских корисника 830.000,00 262.003,82 31,5704 

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 132.550,00 132.550,00 100,00295

Општи приходи и примања  буџета 112.550,00 112.550,00 100,0001 

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 20.000,00 20.000,00 100,0008 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 893.847,00 571.490,00 63,94296

Општи приходи и примања  буџета 233.847,00 101.478,00 43,4001 

Сопствени приходи буџетских корисника 660.000,00 470.012,00 71,2104 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 101.000,00 100.000,00 99,01297

Општи приходи и примања  буџета 100.000,00 0,00 0,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 1.000,00 100.000,00 10.000,
00

04 

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

121.000,00 0,00 0,00298

Општи приходи и примања  буџета 61.000,00 0,00 0,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 60.000,00 0,00 0,0004 

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 744.000,00 218.000,00 29,30299

Општи приходи и примања  буџета 744.000,00 218.000,00 29,3001 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 18.199.860,00 27.110.671,90 148,96300

Општи приходи и примања  буџета 7.775.860,00 6.364.414,23 81,8501 

Сопствени приходи буџетских корисника 4.050.000,00 18.883.765,84 466,2704 

Трансфери од других нивоа власти 1.874.000,00 1.862.491,83 99,3907 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 4.500.000,00 0,00 0,0013 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 3.271.000,00 3.208.069,23 98,08301

Општи приходи и примања  буџета 3.170.000,00 2.893.237,85 91,2701 

Сопствени приходи буџетских корисника 101.000,00 314.831,38 311,7104 

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 119.750,00 19.627,11 16,39302

Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 0,00 0,0004 

Примања од продаје нефинансијске имовине 50.000,00 0,00 0,0009 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 19.750,00 19.627,11 99,3813 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 663.062.966,27 553.586.181,05 83,49

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12021008 663.062.966,27 553.586.181,05 83,49

12021025 ОБНОВА, ЗАШТИТА, РЕВИТАЛИЗАЦИЈА И ПРОМОЦИЈА КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА СРЕМСКИХ КАРЛОВАЦА

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 60.000.000,00 59.403.128,72 99,01253

Општи приходи и примања  буџета 60.000.000,00 59.403.128,72 99,0101 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 60.000.000,00 59.403.128,72 99,01

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12021025 60.000.000,00 59.403.128,72 99,01

12024023 ПРОЈЕКТИ УСТАНОВА У ОБЛАСТИ ЗАШТИТЕ И ОЧУВАЊА КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА ПОДРЖАНИ СРЕДСТВИМА ЕУ ФОНДОВА

820 Услуге културе

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 234.824,18 199.113,46 84,79303

Општи приходи и примања  буџета 206.750,00 191.820,00 92,7801 

Неутрошена средства донација из ранијих година 6.074,18 6.074,18 100,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 22.000,00 1.219,28 5,5456 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 406.250,00 385.000,00 94,77304

Општи приходи и примања  буџета 125.000,00 125.000,00 100,0001 

Финансијска помоћ ЕУ 281.250,00 260.000,00 92,4456 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1405

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 989.529,29 924.529,29 93,43305

Општи приходи и примања  буџета 331.250,00 331.250,00 100,0001 

Неутрошена средства донација из ранијих година 233.279,29 233.279,29 100,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 425.000,00 360.000,00 84,7156 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.975.000,00 2.932.953,53 98,59306

Општи приходи и примања  буџета 1.780.895,00 1.780.895,00 100,0001 

Финансијска помоћ ЕУ 1.194.105,00 1.152.058,53 96,4856 

426 МАТЕРИЈАЛ 282.000,00 299.780,72 106,31307

Општи приходи и примања  буџета 192.000,00 192.000,00 100,0001 

Финансијска помоћ ЕУ 90.000,00 107.780,72 119,7656 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 4.887.603,47 4.741.377,00 97,01

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12024023 4.887.603,47 4.741.377,00 97,01

12024027 ПРОЈЕКАТ ЗАШТИТЕ, ОЧУВАЊА И ДИГИТАЛИЗАЦИЈЕ АРХИВСКОГ ФИЛМСКОГ ФОНДА АП ВОЈВОДИНЕ

820 Услуге културе

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 58.000.000,00 57.849.120,00 99,74254

Општи приходи и примања  буџета 58.000.000,00 57.849.120,00 99,7401 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 58.000.000,00 57.849.120,00 99,74

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12024027 58.000.000,00 57.849.120,00 99,74

12024028 ПРОЈЕКАТ АРХИВА ВОЈВОДИНЕ „ЕУРОПЕАН WОМЕН'С РЕМЕМБРАНЦЕ -РЕWОМЕН“  (ЕВРОПСКО ЖЕНСКО СЕЋАЊЕ) ПОДРЖАН
СРЕДСТВИМА ЕУ ФОНДОВА

820 Услуге културе

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.289.719,44 0,00 0,001072

Финансијска помоћ ЕУ 1.289.719,44 0,00 0,0056 

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.644.286,40 0,00 0,001073

Финансијска помоћ ЕУ 5.644.286,40 0,00 0,0056 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 6.934.005,84 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12024028 6.934.005,84 0,00 0,00

12025020 КАПИТАЛНО ОДРЖАВАЊЕ ОБЈЕКТА СПОМЕН-ЗБИРКЕ ПАВЛА БЕЉАНСКОГ У  НОВОМ САДУ

820 Услуге културе

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 13.419.390,37 0,00 0,001075

Општи приходи и примања  буџета 13.419.390,37 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 13.419.390,37 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12025020 13.419.390,37 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1202 857.083.211,95 726.160.773,70 84,72

1203 ЈАЧАЊЕ КУЛТУРНЕ ПРОДУКЦИЈЕ И УМЕТНИЧКОГ СТВАРАЛАШТВА

12031001 ПОДРШКА РАЗВОЈУ ВИЗУЕЛНЕ УМЕТНОСТИ И МУЛТИМЕДИЈЕ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.100.000,00 2.100.000,00 100,00255

Општи приходи и примања  буџета 2.100.000,00 2.100.000,00 100,0001 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00 4.000.000,00 100,00256

Општи приходи и примања  буџета 4.000.000,00 4.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 6.100.000,00 6.100.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12031001 6.100.000,00 6.100.000,00 100,00

12031002 ПОДРШКА ФИЛМСКОЈ УМЕТНОСТИ И ОСТАЛОМ АУДИОВИЗУЕЛНОМ СТВАРАЛАШТВУ



Страна 1406 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

820 Услуге културе

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4.000.000,00 4.000.000,00 100,00257

Општи приходи и примања  буџета 4.000.000,00 4.000.000,00 100,0001 

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 17.000.000,00 17.000.000,00 100,00258

Општи приходи и примања  буџета 17.000.000,00 17.000.000,00 100,0001 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 6.000.000,00 6.000.000,00 100,00259

Општи приходи и примања  буџета 6.000.000,00 6.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 27.000.000,00 27.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12031002 27.000.000,00 27.000.000,00 100,00

12031003 ПОДРШКА РАЗВОЈУ КЊИЖЕВНОГ СТВАРАЛАШТВА И ИЗДАВАШТВА

820 Услуге културе

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

3.800.000,00 3.800.000,00 100,001070

Општи приходи и примања  буџета 3.800.000,00 3.800.000,00 100,0001 

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 6.000.000,00 6.000.000,00 100,00260

Општи приходи и примања  буџета 4.000.000,00 4.000.000,00 100,0001 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.000.000,00 2.000.000,00 100,0013 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.000.000,00 2.999.985,00 100,00261

Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00 2.999.985,00 100,0001 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.200.000,00 4.200.000,00 100,00262

Општи приходи и примања  буџета 4.200.000,00 4.200.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 17.000.000,00 16.999.985,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12031003 17.000.000,00 16.999.985,00 100,00

12031004 ПОДРШКА РАЗВОЈУ МУЗИЧКОГ СТВАРАЛАШТВА

820 Услуге културе

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00263

Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 100,0001 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.000.000,00 3.624.034,98 90,60264

Општи приходи и примања  буџета 4.000.000,00 3.624.034,98 90,6001 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.000.000,00 9.129.611,60 91,30265

Општи приходи и примања  буџета 10.000.000,00 9.129.611,60 91,3001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 15.000.000,00 13.753.646,58 91,69

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12031004 15.000.000,00 13.753.646,58 91,69

12031005 ПОДРШКА РАЗВОЈУ СЦЕНСКОГ СТВАРАЛАШТВА - ПОЗОРИШТЕ/УМЕТНИЧКА ИГРА

820 Услуге културе

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.000.000,00 1.000.000,00 100,00266

Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 100,0001 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.000.000,00 7.000.000,00 100,00267

Општи приходи и примања  буџета 7.000.000,00 7.000.000,00 100,0001 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 12.000.000,00 12.000.000,00 100,00268

Општи приходи и примања  буџета 12.000.000,00 12.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 20.000.000,00 20.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12031005 20.000.000,00 20.000.000,00 100,00

12031006 ПОДРШКА РАДУ УСТАНОВА У ОБЛАСТИ СТВАРАЛАШТВА



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1407

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 589.133.307,91 583.749.522,97 99,09308

Општи приходи и примања  буџета 558.965.956,41 545.482.204,80 97,5901 

Трансфери од других нивоа власти 30.167.351,50 38.267.318,17 126,8507 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 108.518.433,02 105.112.839,37 96,86309

Општи приходи и примања  буџета 103.495.569,00 98.741.331,22 95,4101 

Трансфери од других нивоа власти 5.022.864,02 6.371.508,15 126,8507 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 11.189.259,62 9.058.608,92 80,96310

Општи приходи и примања  буџета 10.320.819,62 8.504.870,94 82,4001 

Сопствени приходи буџетских корисника 160.000,00 46.185,95 28,8704 

Трансфери од других нивоа власти 660.000,00 479.112,03 72,5907 

Примања од продаје нефинансијске имовине 20.000,00 0,00 0,0009 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 28.440,00 28.440,00 100,0013 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 13.386.000,00 6.919.319,67 51,69311

Општи приходи и примања  буџета 6.947.000,00 5.473.744,78 78,7901 

Социјални доприноси 3.450.000,00 900.484,55 26,1003 

Сопствени приходи буџетских корисника 2.189.000,00 425.032,34 19,4204 

Трансфери од других нивоа власти 800.000,00 120.058,00 15,0107 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 22.513.245,19 13.751.251,84 61,08312

Општи приходи и примања  буџета 20.773.245,19 12.758.352,48 61,4201 

Сопствени приходи буџетских корисника 490.000,00 42.899,36 8,7504 

Трансфери од других нивоа власти 1.250.000,00 950.000,00 76,0007 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 17.870.000,00 16.868.493,49 94,40313

Општи приходи и примања  буџета 17.400.000,00 16.414.044,37 94,3301 

Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 0,00 0,0004 

Трансфери од других нивоа власти 370.000,00 454.449,12 122,8207 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 91.276.126,98 69.040.980,68 75,64314

Општи приходи и примања  буџета 75.350.100,00 56.516.328,10 75,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 6.807.000,00 4.443.817,08 65,2804 

Донације од иностраних земаља 370.000,00 354.593,66 95,8405 

Трансфери од других нивоа власти 7.957.000,00 7.157.805,00 89,9607 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 775.202,00 568.110,62 73,2913 

Неутрошена средства донација из ранијих година 16.824,98 326,22 1,9415 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 22.707.355,00 5.713.698,47 25,16315

Општи приходи и примања  буџета 1.453.000,00 1.052.700,68 72,4501 

Сопствени приходи буџетских корисника 19.771.000,00 4.405.857,79 22,2804 

Донације од иностраних земаља 10.000,00 10.000,00 100,0005 

Трансфери од других нивоа власти 1.189.195,00 190.078,00 15,9807 

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 234.160,00 55.062,00 23,5108 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 50.000,00 0,00 0,0013 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 68.582.483,83 48.112.945,23 70,15316

Општи приходи и примања  буџета 46.691.982,26 39.370.582,13 84,3201 

Сопствени приходи буџетских корисника 13.008.000,00 3.551.086,55 27,3004 

Донације од иностраних земаља 4.210.000,00 2.120.574,97 50,3705 

Трансфери од других нивоа власти 1.931.490,00 1.261.676,29 65,3207 

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 1.365.840,00 779.700,00 57,0908 

Примања од продаје нефинансијске имовине 30.000,00 0,00 0,0009 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 966.800,00 650.953,72 67,3313 

Неутрошена средства донација из ранијих година 378.371,57 378.371,57 100,0015 



Страна 1408 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 208.433.699,83 99.023.215,78 47,51317

Општи приходи и примања  буџета 64.667.095,51 58.013.397,90 89,7101 

Сопствени приходи буџетских корисника 105.488.626,26 14.878.427,01 14,1004 

Донације од иностраних земаља 11.471.162,94 4.032.879,02 35,1605 

Трансфери од других нивоа власти 7.162.755,00 4.958.975,26 69,2307 

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.929.113,00 1.944.113,00 66,3708 

Примања од продаје нефинансијске имовине 520.000,00 0,00 0,0009 

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 10.000,00 0,00 0,0012 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 10.602.667,56 9.613.144,03 90,6713 

Неутрошена средства донација из ранијих година 5.582.279,56 5.582.279,56 100,0015 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 14.470.000,00 8.912.479,45 61,59318

Општи приходи и примања  буџета 11.880.000,00 8.204.104,70 69,0601 

Сопствени приходи буџетских корисника 2.250.000,00 604.657,55 26,8704 

Трансфери од других нивоа власти 170.000,00 103.717,20 61,0107 

Примања од продаје нефинансијске имовине 20.000,00 0,00 0,0009 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 150.000,00 0,00 0,0013 

426 МАТЕРИЈАЛ 28.658.342,32 21.391.962,96 74,64319

Општи приходи и примања  буџета 16.824.012,90 14.417.142,09 85,6901 

Сопствени приходи буџетских корисника 7.095.000,00 4.391.940,37 61,9004 

Донације од иностраних земаља 60.000,00 0,00 0,0005 

Трансфери од других нивоа власти 3.659.400,00 1.837.662,48 50,2207 

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 115.000,00 17.406,83 15,1408 

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000,00 0,00 0,0009 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 258.178,25 226.671,40 87,8013 

Неутрошена средства донација из ранијих година 636.751,17 501.139,79 78,7015 

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 110.000,00 0,00 0,00320

Сопствени приходи буџетских корисника 110.000,00 0,00 0,0004 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 204.000,00 23.048,30 11,30321

Општи приходи и примања  буџета 43.000,00 20.559,02 47,8101 

Сопствени приходи буџетских корисника 161.000,00 2.489,28 1,5504 

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.000,00 0,00 0,00322

Сопствени приходи буџетских корисника 10.000,00 0,00 0,0004 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 865.043,80 164.269,00 18,99323

Општи приходи и примања  буџета 815.043,80 164.269,00 20,1501 

Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 0,00 0,0004 

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 1.762.000,00 1.477.128,00 83,83324

Општи приходи и примања  буџета 1.257.000,00 1.255.128,00 99,8501 

Сопствени приходи буџетских корисника 205.000,00 22.000,00 10,7304 

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 300.000,00 200.000,00 66,6708 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.006.000,00 955.034,59 31,77325

Општи приходи и примања  буџета 635.000,00 312.689,00 49,2401 

Сопствени приходи буџетских корисника 1.515.000,00 239.377,80 15,8004 

Донације од иностраних земаља 417.000,00 0,00 0,0005 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 100.000,00 74.692,37 74,6913 

Неутрошена средства донација из ранијих година 339.000,00 328.275,42 96,8415 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.318.733,29 10.571,60 0,80326

Општи приходи и примања  буџета 198.733,29 0,00 0,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 1.120.000,00 10.571,60 0,9404 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1409

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

100.000,00 40.000,00 40,00327

Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 40.000,00 40,0004 

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 7.285.373,42 78.000,00 1,07328

Општи приходи и примања  буџета 7.200.000,00 78.000,00 1,0801 

Сопствени приходи буџетских корисника 20.000,00 0,00 0,0004 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 65.373,42 0,00 0,0013 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 83.267.840,07 79.901.784,95 95,96329

Општи приходи и примања  буџета 78.460.000,00 78.270.200,54 99,7601 

Сопствени приходи буџетских корисника 2.500.000,00 302.569,92 12,1004 

Донације од иностраних земаља 1.350.000,00 927.314,00 68,6905 

Трансфери од других нивоа власти 400.000,00 222.870,00 55,7207 

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 100.000,00 0,00 0,0008 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 379.009,58 100.000,00 26,3813 

Неутрошена средства донација из ранијих година 78.830,49 78.830,49 100,0015 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 3.350.600,00 488.285,20 14,57330

Општи приходи и примања  буџета 500.000,00 481.885,20 96,3801 

Сопствени приходи буџетских корисника 200.000,00 6.400,00 3,2004 

Трансфери од других нивоа власти 2.650.600,00 0,00 0,0007 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 1.298.017.844,28 1.070.793.440,47 82,49

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12031006 1.298.017.844,28 1.070.793.440,47 82,49

12031007 ПОДРШКА РАДУ ЗАВОДА ЗА КУЛТУРУ НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 52.652.000,00 52.652.000,00 100,00269

Општи приходи и примања  буџета 51.000.000,00 51.000.000,00 100,0001 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.652.000,00 1.652.000,00 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 52.652.000,00 52.652.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12031007 52.652.000,00 52.652.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1203 1.435.769.844,28 1.207.299.072,05 84,09

1204 СИСТЕМ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА

12041001 ОСТВАРИВАЊЕ И УНАПРЕЂИВАЊЕ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА

830 Услуге емитовања и штампања

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 40.400.000,00 40.400.000,00 100,00270

Општи приходи и примања  буџета 40.400.000,00 40.400.000,00 100,0001 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 8.800.000,00 8.800.000,00 100,00271

Општи приходи и примања  буџета 8.800.000,00 8.800.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 49.200.000,00 49.200.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12041001 49.200.000,00 49.200.000,00 100,00

12041002 ПОДСТИЦАЊЕ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА НА СРПСКОМ ЈЕЗИКУ У ЗЕМЉАМА У ОКРУЖЕЊУ

830 Услуге емитовања и штампања

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 8.000.000,00 8.000.000,00 100,00272

Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00 8.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 8.000.000,00 8.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12041002 8.000.000,00 8.000.000,00 100,00

12041003 УНАПРЕЂЕЊЕ ПРОФЕСИОНАЛНИХ СТАНДАРДА



Страна 1410 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

830 Услуге емитовања и штампања

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.500.000,00 1.250.000,00 83,33273

Општи приходи и примања  буџета 1.500.000,00 1.250.000,00 83,3301 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 1.500.000,00 1.250.000,00 83,33

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12041003 1.500.000,00 1.250.000,00 83,33

12041004 ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ ОСЕТЉИВИХ ГРУПА

830 Услуге емитовања и штампања

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00274

Општи приходи и примања  буџета 2.500.000,00 2.500.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12041004 2.500.000,00 2.500.000,00 100,00

12041005 ПОДРШКА ЈАВНОМ ИНФОРМИСАЊУ НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА

830 Услуге емитовања и штампања

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

312.000.000,00 312.000.000,00 100,00275

Општи приходи и примања  буџета 312.000.000,00 312.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 312.000.000,00 312.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12041005 312.000.000,00 312.000.000,00 100,00

12041006 ФИНАНСИРАЊЕ ОСНОВНЕ ДЕЛАТНОСТИ ЈАВНЕ МЕДИЈСКЕ УСТАНОВЕ РТВ

830 Услуге емитовања и штампања

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

788.411.000,00 788.411.000,00 100,00276

Трансфери од других нивоа власти 788.411.000,00 788.411.000,00 100,0007 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 788.411.000,00 788.411.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12041006 788.411.000,00 788.411.000,00 100,00

12045007 ПРОЈЕКТНО ФИНАНСИРАЊЕ ЈАВНЕ МЕДИЈСКЕ УСТАНОВЕ РТВ

830 Услуге емитовања и штампања

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

150.000.000,00 150.000.000,00 100,001048

Општи приходи и примања  буџета 150.000.000,00 150.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 150.000.000,00 150.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12045007 150.000.000,00 150.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1204 1.311.611.000,00 1.311.361.000,00 99,98

1205 МЕЂУНАРОДНА КУЛТУРНА САРАДЊА

12054001 НОВИ САД 2021 - ЕВРОПСКА ПРЕСТОНИЦА КУЛТУРЕ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 217.000.000,00 217.000.000,00 100,00277

Општи приходи и примања  буџета 217.000.000,00 217.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 217.000.000,00 217.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12054001 217.000.000,00 217.000.000,00 100,00

12054002 РАЗВОЈ И ПОЗИЦИОНИРАЊЕ ДУНАВСКОГ ПУТА ВИНА КАО ТУРИСТИЧКОГ И КУЛТУРНОГ БРЕНДА У ПРЕКОГРАНИЧНОМ РЕГИОНУ
(ДУНАВСКИ ПУТ ВИНА)

820 Услуге културе



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1411

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 553.200,00 530.532,77 95,90278

Општи приходи и примања  буџета 553.200,00 530.532,77 95,9001 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 742.320,00 742.320,00 100,00279

Општи приходи и примања  буџета 742.320,00 742.320,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 1.295.520,00 1.272.852,77 98,25

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12054002 1.295.520,00 1.272.852,77 98,25

12054004 МЛАДИ И НАСЛЕЂЕ- ТРАДИЦИЈА И БУДУЋНОСТ У ПОГРАНИЧНОМ РЕГИОНУ

820 Услуге културе

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 652.266,00 0,00 0,001076

Финансијска помоћ ЕУ 652.266,00 0,00 0,0056 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 652.266,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 12054004 652.266,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1205 218.947.786,00 218.272.852,77 99,69

1901 САРАДЊА ДРЖАВЕ СА ЦРКВАМА И ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

19011002 ПОДРШКА РАДУ ЦРКВАМА И ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 29.957.000,00 29.943.000,00 99,95280

Општи приходи и примања  буџета 29.957.000,00 29.943.000,00 99,9501 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 840 29.957.000,00 29.943.000,00 99,95

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 19011002 29.957.000,00 29.943.000,00 99,95

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1901 29.957.000,00 29.943.000,00 99,95

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 07 3.966.060.405,08 3.594.402.642,23 90,63



Страна 1412 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО

1801 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ ЗДРАВСТВА

18011003 САНИТАРНИ НАДЗОР НА ТЕРИТОРИЈИ АПВ

760 Здравство некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 81.584.525,59 75.536.142,41 92,59331

Општи приходи и примања  буџета 81.584.525,59 75.536.142,41 92,5901 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 13.583.823,48 12.584.408,17 92,64332

Општи приходи и примања  буџета 13.583.823,48 12.584.408,17 92,6401 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 363.523,34 341.013,92 93,81333

Општи приходи и примања  буџета 363.523,34 341.013,92 93,8101 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.256.000,00 2.171.053,38 96,23334

Општи приходи и примања  буџета 2.256.000,00 2.171.053,38 96,2301 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.733.888,48 2.538.573,82 92,86335

Општи приходи и примања  буџета 2.733.888,48 2.538.573,82 92,8601 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 556.000,00 544.096,74 97,86336

Општи приходи и примања  буџета 556.000,00 544.096,74 97,8601 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.450.000,00 978.246,86 67,47337

Општи приходи и примања  буџета 1.450.000,00 978.246,86 67,4701 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 70.000,00 2.180,00 3,11338

Општи приходи и примања  буџета 70.000,00 2.180,00 3,1101 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.450.000,00 3.577.989,35 80,40339

Општи приходи и примања  буџета 4.450.000,00 3.577.989,35 80,4001 

426 МАТЕРИЈАЛ 260.000,00 196.373,40 75,53341

Општи приходи и примања  буџета 260.000,00 196.373,40 75,5301 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 100.000,00 71.789,03 71,79342

Општи приходи и примања  буџета 100.000,00 71.789,03 71,7901 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00 1.740,00 4,35343

Општи приходи и примања  буџета 40.000,00 1.740,00 4,3501 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 107.447.760,89 98.543.607,08 91,71

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18011003 107.447.760,89 98.543.607,08 91,71

18011004 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

760 Здравство некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 25.209.602,00 24.859.127,58 98,61345

Општи приходи и примања  буџета 25.209.602,00 24.859.127,58 98,6101 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.197.398,73 4.139.044,80 98,61346

Општи приходи и примања  буџета 4.197.398,73 4.139.044,80 98,6101 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 394.171,34 172.348,50 43,72347

Општи приходи и примања  буџета 394.171,34 172.348,50 43,7201 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.365.000,00 1.005.510,78 73,66348

Општи приходи и примања  буџета 1.365.000,00 1.005.510,78 73,6601 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 622.323,70 389.073,06 62,52349

Општи приходи и примања  буџета 622.323,70 389.073,06 62,5201 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 83.000,00 80.801,22 97,35350

Општи приходи и примања  буџета 83.000,00 80.801,22 97,3501 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20.000,00 0,00 0,00351

Општи приходи и примања  буџета 20.000,00 0,00 0,0001 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1413

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 150.000,00 79.800,00 53,20352

Општи приходи и примања  буџета 150.000,00 79.800,00 53,2001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.760.000,00 2.623.517,13 95,05353

Општи приходи и примања  буџета 2.760.000,00 2.623.517,13 95,0501 

426 МАТЕРИЈАЛ 440.000,00 430.541,31 97,85354

Општи приходи и примања  буџета 440.000,00 430.541,31 97,8501 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 30.000,00 0,00 0,00355

Општи приходи и примања  буџета 30.000,00 0,00 0,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 640.000,00 631.622,89 98,69356

Општи приходи и примања  буџета 640.000,00 631.622,89 98,6901 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00 870,00 2,17357

Општи приходи и примања  буџета 40.000,00 870,00 2,1701 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 3.436,56 0,00 0,00358

Општи приходи и примања  буџета 3.436,56 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 35.954.932,33 34.412.257,27 95,71

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18011004 35.954.932,33 34.412.257,27 95,71

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1801 143.402.693,22 132.955.864,35 92,72

1802 ПРЕВЕНТИВНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

18024003 ПОДРШКА ПРЕВЕНТИВИНИМ АКТИВНОСТИМА ЗА ОЧУВАЊЕ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЗДРАВЉА И ПОДИЗАЊЕ ОДГОВОРНОСТИ
ПОЈЕДИНЦА ЗА СОПСТВЕНО ЗДРАВЉЕ

760 Здравство некласификовано на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.676.000,00 4.656.000,00 99,57359

Општи приходи и примања  буџета 4.676.000,00 4.656.000,00 99,5701 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 4.676.000,00 4.656.000,00 99,57

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18024003 4.676.000,00 4.656.000,00 99,57

18024004 НЕОНАТАЛНИ СКРИНИНГ НА ЦИСТИЧНУ ФИБРОЗУ У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

11.879.674,97 11.877.934,96 99,99360

Општи приходи и примања  буџета 11.879.674,97 11.877.934,96 99,9901 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 11.879.674,97 11.877.934,96 99,99

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18024004 11.879.674,97 11.877.934,96 99,99

18024005 РАНО ОТКРИВАЊЕ ПРОМЕНА ФУНКЦИЈЕ И РЕМОДЕЛИНГА ЛЕВЕ КОМОРЕ И ЦИРКАДИЈАЛНОГ РИТМА КРВНОГ ПРИТИСКА КОД
ХИПЕРТЕНЗИВНИХ ТРУДНИЦА У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

1.992.409,92 1.992.409,92 100,00361

Општи приходи и примања  буџета 1.992.409,92 1.992.409,92 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 1.992.409,92 1.992.409,92 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18024005 1.992.409,92 1.992.409,92 100,00

18024006 УНАПРЕДЈИВАЊЕ ЛЕЧЕЊА СТЕРИЛИТЕТА БИОМЕДИЦИНСКИ ПОТПОМОГНУТИМ ОПЛОДЈЕЊЕМ И ПРЕИМПЛАНТАЦИОНОМ
ГЕНЕТСКОМ ДИЈАГНОСТИКОМ У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

6.000.000,00 5.978.791,00 99,65362

Општи приходи и примања  буџета 6.000.000,00 5.978.791,00 99,6501 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 6.000.000,00 5.978.791,00 99,65

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18024006 6.000.000,00 5.978.791,00 99,65



Страна 1414 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

18024007 ОЧУВАЊЕ ПЛОДНОСТИ КОД ОБОЛЕЛИХ ОД МАЛИГНИХ БОЛЕСТИ У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

2.420.000,00 2.415.849,12 99,83363

Општи приходи и примања  буџета 2.420.000,00 2.415.849,12 99,8301 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 2.420.000,00 2.415.849,12 99,83

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18024007 2.420.000,00 2.415.849,12 99,83

18024008 УНАПРЕДЈИВАЊЕ ДИЈАГНОСТИКЕ И ЛЕЧЕЊА ОБОЉЕЊА ШТИТАСТЕ ЖЛЕЗДЕ У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

5.060.000,00 5.050.992,00 99,82364

Општи приходи и примања  буџета 5.060.000,00 5.050.992,00 99,8201 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 5.060.000,00 5.050.992,00 99,82

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18024008 5.060.000,00 5.050.992,00 99,82

18024009 РАНО ПРЕПОЗНАВАЊЕ И СМАЊЕЊЕ БРОЈА МЕНТАЛНИХ ПОРЕМЕЋАЈА РАЗВОЈНОГ ДОБА У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ
ВОЈВОДИНИ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

1.107.000,00 1.104.313,60 99,76365

Општи приходи и примања  буџета 1.107.000,00 1.104.313,60 99,7601 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 1.107.000,00 1.104.313,60 99,76

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18024009 1.107.000,00 1.104.313,60 99,76

18024013 ПРВА МАМОГРАФИЈА

760 Здравство некласификовано на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.300.000,00 2.291.760,00 99,64366

Општи приходи и примања  буџета 2.300.000,00 2.291.760,00 99,6401 

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

27.260.000,00 27.251.704,48 99,97367

Општи приходи и примања  буџета 27.260.000,00 27.251.704,48 99,9701 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 29.560.000,00 29.543.464,48 99,94

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18024013 29.560.000,00 29.543.464,48 99,94

18024014 ПОСЕБАН ПРОГРАМ ЈАВНОГ ЗДРАВЉА У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

11.873.955,44 11.863.555,44 99,91368

Општи приходи и примања  буџета 11.873.955,44 11.863.555,44 99,9101 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 11.873.955,44 11.863.555,44 99,91

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18024014 11.873.955,44 11.863.555,44 99,91

18024015 РАНА ПРОЦЕНА НУТРИТИВНОГ СТАТУСА КРИТИЧНО ОБОЛЕЛОГ ХИРУШКОГ БОЛЕСНИКА

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

3.830.000,00 3.830.000,00 100,00369

Општи приходи и примања  буџета 3.830.000,00 3.830.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 3.830.000,00 3.830.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18024015 3.830.000,00 3.830.000,00 100,00



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1415

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

18024016 НЕУРОРЕХАБИЛИТАЦИЈА ПАЦИЈЕНАТА СА ПОСЛЕДИЦАМА ОБОЉЕЊА И ПОВРЕДА ЦЕНТРАЛНОГ НЕРВНОГ СИСТЕМА

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

2.404.000,00 2.404.000,00 100,00370

Општи приходи и примања  буџета 2.404.000,00 2.404.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 2.404.000,00 2.404.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18024016 2.404.000,00 2.404.000,00 100,00

18024017 ПИЛОТ ПРОЈЕКАТ РАНОГ ОТКРИВАЊА РАКА ПЛУЋА НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ

760 Здравство некласификовано на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.913.000,00 1.912.200,00 99,96371

Општи приходи и примања  буџета 1.913.000,00 1.912.200,00 99,9601 

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

8.710.000,00 8.664.878,80 99,48372

Општи приходи и примања  буџета 8.710.000,00 8.664.878,80 99,4801 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 10.623.000,00 10.577.078,80 99,57

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18024017 10.623.000,00 10.577.078,80 99,57

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1802 91.426.040,33 91.294.389,32 99,86

1803 РАЗВОЈ КВАЛИТЕТА И ДОСТУПНОСТИ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ

18031003 ХИТНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЋ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

1.000,00 0,00 0,00373

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 1.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18031003 1.000,00 0,00 0,00

18031004 САРАДЊА СА ХУМАНИТАРНИМ И СТРУЧНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА, САВЕЗИМА И УДРУЖЕЊИМА

760 Здравство некласификовано на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00374

Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18031004 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00

18031010 ОБЕЗБЕЂЕЊЕ НЕСМЕТАНОГ ФУНКЦИОНИСАЊА И ПОДИЗАЊЕ КВАЛИТЕТА ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ

760 Здравство некласификовано на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 30.000.000,00 30.000.000,00 100,001085

Општи приходи и примања  буџета 23.000.000,00 23.000.000,00 100,0001 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 7.000.000,00 7.000.000,00 100,0013 

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

78.456.879,80 78.393.238,82 99,92375

Општи приходи и примања  буџета 78.456.879,80 78.393.238,82 99,9201 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 108.456.879,80 108.393.238,82 99,94

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18031010 108.456.879,80 108.393.238,82 99,94

18034005 РОДИТЕЉСКА КУЋА

760 Здравство некласификовано на другом месту



Страна 1416 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

8.000.000,00 8.000.000,00 100,00376

Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00 8.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 8.000.000,00 8.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18034005 8.000.000,00 8.000.000,00 100,00

18034013 ПОМОЋ ЗДРАВСТВЕНИМ РАДНИЦИМА У УСЛОВИМА ЗАРАЗНЕ БОЛЕСТИ ЦОВИД-19 У ЗДРАВСТВНИМ УСТАНОВАМА НА
ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

40.000.000,00 0,00 0,001058

Општи приходи и примања  буџета 10.000.000,00 0,00 0,0001 

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 30.000.000,00 0,00 0,0008 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 40.000.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18034013 40.000.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1803 158.457.879,80 118.393.238,82 74,72

1807 РАЗВОЈ ИНФРАСТРУКТУРЕ ЗДРАВСТВЕНИХ УСТАНОВА

18071001 ИЗГРАДЊА И ОПРЕМАЊЕ ЗДРАВСТВЕНИХ УСТАНОВА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ АП ВОЈВОДИНА

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

1.124.879.626,84 1.118.021.411,79 99,39377

Општи приходи и примања  буџета 971.408.669,86 964.550.458,78 99,2901 

Примања од домаћих задуживања 152.834.388,45 152.834.384,48 100,0010 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 636.568,53 636.568,53 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 1.124.879.626,84 1.118.021.411,79 99,39

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18071001 1.124.879.626,84 1.118.021.411,79 99,39

18075006 ОБЕЗБЕДЈЕЊЕ ПРИОРИТЕТНИХ ПОТРЕБА ЗДРАВСТВЕНИХ УСТАНОВА ЗА САНИТЕТСКИМ ВОЗИЛИМА

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100.000.000,00 99.999.900,00 100,00378

Општи приходи и примања  буџета 100.000.000,00 99.999.900,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 100.000.000,00 99.999.900,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18075006 100.000.000,00 99.999.900,00 100,00

18075007 ИЗГРАДЊА ОБЈЕКТА КАМЕНИЦА 3 СА ЦЕНТРОМ ЗА УРЕЂАЈ ЗА ПОЗИТРОНСКУ ЕМИСИОНУ ТОМОГРАФИЈУ (ПЕТ ЦЕНТАР)

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ
ОСИГУРАЊА

1.800.000.000,00 342.783.589,38 19,04379

Примања од домаћих задуживања 1.800.000.000,00 342.783.589,38 19,0410 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 1.800.000.000,00 342.783.589,38 19,04

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 18075007 1.800.000.000,00 342.783.589,38 19,04

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1807 3.024.879.626,84 1.560.804.901,17 51,60

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 08 3.418.166.240,19 1.903.448.393,66 55,69



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1417

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

09 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

902 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

9021014 РАЗВОЈ УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ-ПРОГРАМ УНАПРЕЂЕЊА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ У АПВ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 108.456.488,63 108.016.388,53 99,59380

Општи приходи и примања  буџета 108.456.488,63 108.016.388,53 99,5901 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.000.000,00 10.000.000,00 100,00381

Општи приходи и примања  буџета 10.000.000,00 10.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 118.456.488,63 118.016.388,53 99,63

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9021014 118.456.488,63 118.016.388,53 99,63

9021015 ПОДРШКА УДРУЖЕЊИМА ЗА ПРОГРАМЕ У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ И ЗАШТИТЕ ЛИЦА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.000.000,00 7.000.000,00 100,00382

Општи приходи и примања  буџета 7.000.000,00 7.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 7.000.000,00 7.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9021015 7.000.000,00 7.000.000,00 100,00

9021016 ПОДРШКА РАДУ ЗА СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНИХ ОВЛАШЋЕЊА И ДРУГИХ ПЛАНИРАНИХ АКТИВНОСТИ ЦРВЕНОГ КРСТА ВОЈВОДИНЕ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 16.591.462,00 16.591.462,00 100,00383

Општи приходи и примања  буџета 16.591.462,00 16.591.462,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 16.591.462,00 16.591.462,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9021016 16.591.462,00 16.591.462,00 100,00

9021017 ПОМОЋ ИЗБЕГЛИМ, ПРОГНАНИМ И РАСЕЉЕНИМ ЛИЦИМА

070 Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на другом месту

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 66.505.000,00 66.505.000,00 100,00384

Општи приходи и примања  буџета 66.505.000,00 66.505.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 070 66.505.000,00 66.505.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9021017 66.505.000,00 66.505.000,00 100,00

9021019 РАЗВОЈ, ИСТРАЖИВАЊЕ И ДРУГЕ СТРУЧНЕ УСЛУГЕ У СОЦИЈАЛНОЈ ЗАШТИТИ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 16.021.693,78 14.371.387,11 89,70423

Општи приходи и примања  буџета 16.021.693,78 14.371.387,11 89,7001 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.747.720,47 2.392.835,94 87,08424

Општи приходи и примања  буџета 2.747.720,47 2.392.835,94 87,0801 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 230.000,00 148.544,00 64,58425

Општи приходи и примања  буџета 230.000,00 148.544,00 64,5801 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 670.000,00 0,00 0,00426

Општи приходи и примања  буџета 370.000,00 0,00 0,0001 

Социјални доприноси 300.000,00 0,00 0,0003 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 500.000,00 390.182,09 78,04427

Општи приходи и примања  буџета 500.000,00 390.182,09 78,0401 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 514.000,00 509.433,84 99,11428

Општи приходи и примања  буџета 514.000,00 509.433,84 99,1101 



Страна 1418 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.820.000,00 1.347.937,17 74,06429

Општи приходи и примања  буџета 1.820.000,00 1.347.937,17 74,0601 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 450.000,00 239.758,00 53,28430

Општи приходи и примања  буџета 450.000,00 239.758,00 53,2801 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.945.000,00 2.580.012,47 87,61431

Општи приходи и примања  буџета 2.945.000,00 2.580.012,47 87,6101 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 180.000,00 69.000,00 38,33432

Општи приходи и примања  буџета 180.000,00 69.000,00 38,3301 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.290.000,00 1.158.843,66 89,83433

Општи приходи и примања  буџета 1.290.000,00 1.158.843,66 89,8301 

426 МАТЕРИЈАЛ 1.200.000,00 1.160.107,03 96,68434

Општи приходи и примања  буџета 1.200.000,00 1.160.107,03 96,6801 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 150.000,00 39.362,00 26,24435

Општи приходи и примања  буџета 150.000,00 39.362,00 26,2401 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 350.000,00 347.430,00 99,27436

Општи приходи и примања  буџета 350.000,00 347.430,00 99,2701 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 29.068.414,25 24.754.833,31 85,16

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9021019 29.068.414,25 24.754.833,31 85,16

9021020 ПОРОДИЧНИ СМЕШТАЈ И УСВОЈЕЊЕ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 29.408.293,13 20.057.052,98 68,20442

Општи приходи и примања  буџета 29.408.293,13 20.057.052,98 68,2001 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.052.618,32 3.339.499,21 66,09443

Општи приходи и примања  буџета 5.052.618,32 3.339.499,21 66,0901 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 250.000,00 153.303,50 61,32444

Општи приходи и примања  буџета 250.000,00 153.303,50 61,3201 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 700.000,00 995.328,84 142,19445

Општи приходи и примања  буџета 700.000,00 238.172,56 34,0201 

Социјални доприноси 757.156,2803 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 603.000,00 458.202,44 75,99446

Општи приходи и примања  буџета 603.000,00 458.202,44 75,9901 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 765.000,00 339.622,68 44,40447

Општи приходи и примања  буџета 765.000,00 339.622,68 44,4001 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.559.000,00 2.380.064,51 66,87448

Општи приходи и примања  буџета 3.559.000,00 2.380.064,51 66,8701 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 851.000,00 508.323,39 59,73449

Општи приходи и примања  буџета 851.000,00 508.323,39 59,7301 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.780.000,00 6.602.581,99 84,87450

Општи приходи и примања  буџета 7.780.000,00 6.602.581,99 84,8701 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 100.000,00 0,00 0,00451

Општи приходи и примања  буџета 100.000,00 0,00 0,0001 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3.390.000,00 3.216.792,54 94,89452

Општи приходи и примања  буџета 3.390.000,00 3.216.792,54 94,8901 

426 МАТЕРИЈАЛ 2.362.000,00 1.865.957,18 79,00453

Општи приходи и примања  буџета 2.362.000,00 1.865.957,18 79,0001 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 240.000,00 76.795,00 32,00454

Општи приходи и примања  буџета 240.000,00 76.795,00 32,0001 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1419

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 20.000,00 0,00 0,00455

Општи приходи и примања  буџета 20.000,00 0,00 0,0001 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3.770.000,00 3.689.263,20 97,86456

Општи приходи и примања  буџета 3.770.000,00 3.689.263,20 97,8601 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 200.000,00 199.740,00 99,87457

Општи приходи и примања  буџета 200.000,00 199.740,00 99,8701 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 59.050.911,45 43.882.527,46 74,31

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9021020 59.050.911,45 43.882.527,46 74,31

9021027 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ И ПОРОДИЧНО ПРАВНЕ ЗАШТИТЕ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 24.002.592,44 22.604.841,50 94,18385

Општи приходи и примања  буџета 24.002.592,44 22.604.841,50 94,1801 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.998.060,19 3.763.706,38 94,14386

Општи приходи и примања  буџета 3.998.060,19 3.763.706,38 94,1401 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 232.146,66 193.262,50 83,25387

Општи приходи и примања  буџета 232.146,66 193.262,50 83,2501 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 350.000,00 61.077,90 17,45388

Општи приходи и примања  буџета 350.000,00 61.077,90 17,4501 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.118.001,71 759.475,27 67,93389

Општи приходи и примања  буџета 1.118.001,71 759.475,27 67,9301 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 67.000,00 64.197,89 95,82390

Општи приходи и примања  буџета 67.000,00 64.197,89 95,8201 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.932.000,00 1.932.000,00 100,001074

Општи приходи и примања  буџета 1.932.000,00 1.932.000,00 100,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 17.578,41 17.578,41 100,00391

Општи приходи и примања  буџета 17.578,41 17.578,41 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 31.717.379,41 29.396.139,85 92,68

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9021027 31.717.379,41 29.396.139,85 92,68

9024040 ИНТЕРРЕГ ПРОЈЕКАТ "ИНКЛУЗИВНА ЗАЈЕДНИЦА"

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 8.000,00 1.844,40 23,05437

Неутрошена средства донација из ранијих година 3.655,95 1.844,40 50,4515 

Финансијска помоћ ЕУ 4.344,05 0,00 0,0056 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 102.000,00 101.096,47 99,11438

Финансијска помоћ ЕУ 102.000,00 101.096,47 99,1156 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 410.000,00 349.730,00 85,30439

Неутрошена средства донација из ранијих година 349.730,00 349.730,00 100,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 60.270,00 0,00 0,0056 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 280.000,00 232.814,16 83,15440

Неутрошена средства донација из ранијих година 232.814,16 232.814,16 100,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 47.185,84 0,00 0,0056 

426 МАТЕРИЈАЛ 30.000,00 0,00 0,00441

Финансијска помоћ ЕУ 30.000,00 0,00 0,0056 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 830.000,00 685.485,03 82,59

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9024040 830.000,00 685.485,03 82,59



Страна 1420 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

9024041 САВЕТОДАВНО ТЕРАПИЈСКА ПОДРШКА ЗА ДЕЦУ НА ХРАНИТЕЉСТВУ И РАЗВОЈ ПРИВРЕМЕНОГ ПОРОДИЧНОГ СМЕШТАЈА У 2020.
ГОДИНИ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.000,00 3.494,58 87,361055

Трансфери од других нивоа власти 4.000,00 3.494,58 87,3607 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.096.000,00 3.096.000,00 100,001056

Трансфери од других нивоа власти 3.096.000,00 3.096.000,00 100,0007 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 3.100.000,00 3.099.494,58 99,98

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9024041 3.100.000,00 3.099.494,58 99,98

9024042 РАЗВОЈ ХРАНИТЕЉСТВА У АП ВОЈВОДИНИ У 2020. ГОДИНИ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.000,00 2.000,00 50,001059

Донације од међународних организација 4.000,00 2.000,00 50,0006 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 667.000,00 160.000,00 23,991060

Донације од међународних организација 667.000,00 160.000,00 23,9906 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.286.000,00 524.750,00 40,801061

Донације од међународних организација 1.286.000,00 524.750,00 40,8006 

426 МАТЕРИЈАЛ 20.000,00 0,00 0,001062

Донације од међународних организација 20.000,00 0,00 0,0006 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090 1.977.000,00 686.750,00 34,74

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9024042 1.977.000,00 686.750,00 34,74

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 902 334.296.655,74 310.618.080,76 92,92

903 ПОРОДИЧНО-ПРАВНА ЗАШТИТА ГРАЂАНА

9031006 ПОДРШКА УДРУЖЕЊИМА ЗА ПРОГРАМЕ У ОБЛАСТИ ДРУШТВЕНЕ БРИГЕ О ДЕЦИ И ЗА ПОПУЛАРИЗАЦИЈУ ПРОНАТАЛИТЕТНЕ
ПОЛИТИКЕ

040 Породица и деца

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00 4.000.000,00 100,00392

Општи приходи и примања  буџета 4.000.000,00 4.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 040 4.000.000,00 4.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9031006 4.000.000,00 4.000.000,00 100,00

9031007 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР

040 Породица и деца

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 26.273.603,61 25.490.464,21 97,02393

Општи приходи и примања  буџета 26.273.603,61 25.490.464,21 97,0201 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.374.551,45 4.244.162,39 97,02394

Општи приходи и примања  буџета 4.374.551,45 4.244.162,39 97,0201 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 789.884,12 517.234,32 65,48395

Општи приходи и примања  буџета 789.884,12 517.234,32 65,4801 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 3.247.055,68 1.870.586,50 57,61396

Општи приходи и примања  буџета 3.247.055,68 1.870.586,50 57,6101 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.339.018,19 998.081,54 74,54397

Општи приходи и примања  буџета 1.339.018,19 998.081,54 74,5401 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 150.000,00 144.999,11 96,67398

Општи приходи и примања  буџета 150.000,00 144.999,11 96,6701 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 201.000,00 93.386,53 46,46399

Општи приходи и примања  буџета 201.000,00 93.386,53 46,4601 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1421

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 805.000,00 594.346,00 73,83400

Општи приходи и примања  буџета 805.000,00 594.346,00 73,8301 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13.235.000,00 10.468.838,89 79,10401

Општи приходи и примања  буџета 13.235.000,00 10.468.838,89 79,1001 

426 МАТЕРИЈАЛ 300.000,00 198.032,70 66,01402

Општи приходи и примања  буџета 300.000,00 198.032,70 66,0101 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 25.931,56 25.931,56 100,00403

Општи приходи и примања  буџета 25.931,56 25.931,56 100,0001 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 30.000,00 3.480,00 11,60404

Општи приходи и примања  буџета 30.000,00 3.480,00 11,6001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 804.690,82 721.042,00 89,60405

Општи приходи и примања  буџета 804.690,82 721.042,00 89,6001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 040 51.575.735,43 45.370.585,75 87,97

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9031007 51.575.735,43 45.370.585,75 87,97

9031008 ПОДСТИЦАЈИ УНАПРЕЂЕЊУ ПРОНАТАЛИТЕТНЕ ПОПУЛАЦИОНЕ ПОЛИТИКЕ У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ

040 Породица и деца

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 300.541.000,00 295.365.876,29 98,28406

Општи приходи и примања  буџета 300.541.000,00 295.365.876,29 98,2801 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 040 300.541.000,00 295.365.876,29 98,28

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9031008 300.541.000,00 295.365.876,29 98,28

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 903 356.116.735,43 344.736.462,04 96,80

904 БОРАЧКО-ИНВАЛИДСКА ЗАШТИТА

9041004 ПОДРШКА УДРУЖЕЊИМА ЗА ПРОГРАМЕ У ОБЛАСТИ БОРАЧКО-ИНВАЛИДСКЕ ЗАШТИТЕ И ЗАШТИТЕ ЦИВИЛНИХ ИНВАЛИДА РАТА

010 Болест и инвалидност

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.000.000,00 6.991.814,18 99,88407

Општи приходи и примања  буџета 7.000.000,00 6.991.814,18 99,8801 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 010 7.000.000,00 6.991.814,18 99,88

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9041004 7.000.000,00 6.991.814,18 99,88

9041005 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ БОРАЧКО ИНВАЛИДСКЕ ЗАШТИТЕ И ЗАШТИТЕ ЦИВИЛНИХ ИНВАЛИДА
РАТА

010 Болест и инвалидност

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 7.568.255,46 6.998.716,69 92,47408

Општи приходи и примања  буџета 7.568.255,46 6.998.716,69 92,4701 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.260.114,54 1.165.286,31 92,47409

Општи приходи и примања  буџета 1.260.114,54 1.165.286,31 92,4701 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 51.533,46 50.523,00 98,04410

Општи приходи и примања  буџета 51.533,46 50.523,00 98,0401 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 250.000,00 0,00 0,00411

Општи приходи и примања  буџета 250.000,00 0,00 0,0001 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 281.556,13 274.226,95 97,40412

Општи приходи и примања  буџета 281.556,13 274.226,95 97,4001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 11.776,00 11.776,00 100,00413

Општи приходи и примања  буџета 11.776,00 11.776,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 010 9.423.235,59 8.500.528,95 90,21

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 9041005 9.423.235,59 8.500.528,95 90,21

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 904 16.423.235,59 15.492.343,13 94,33



Страна 1422 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

1001 УНАПРЕЂЕЊЕ И ЗАШТИТА ЉУДСКИХ И МАЊИНСКИХ ПРАВА И СЛОБОДА

10011014 АФИРМАЦИЈА РОДНЕ РАВНОПРАВНОСТИ

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 700.000,00 700.000,00 100,00414

Општи приходи и примања  буџета 700.000,00 700.000,00 100,0001 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 101.000,00 100.000,00 99,011077

Општи приходи и примања  буџета 101.000,00 100.000,00 99,0101 

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 130.000,00 0,00 0,00415

Општи приходи и примања  буџета 130.000,00 0,00 0,0001 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00 4.000.000,00 100,00416

Општи приходи и примања  буџета 4.000.000,00 4.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 4.931.000,00 4.800.000,00 97,34

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 10011014 4.931.000,00 4.800.000,00 97,34

10011015 ИСТРАЖИВАЧКЕ, ЕДУКАТИВНЕ, ПРОМОТИВНЕ, ИЗДАВАЧКЕ И ПОДСТИЦАЈНЕ АКТИВНОСТИ У ОБЛАСТИ РАВНОПРАВНОСТИ
ПОЛОВА

412 Општи послови по питању рада

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 63.000.000,00 63.000.000,00 100,00417

Општи приходи и примања  буџета 63.000.000,00 63.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 63.000.000,00 63.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 10011015 63.000.000,00 63.000.000,00 100,00

10011016 ПОДРШКА СОЦИЈАЛНОЈ ИНКЛУЗИЈИ РОМА НА ТЕРИТОРИЈИ АПВ

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 360.000,00 34.092,78 9,47418

Општи приходи и примања  буџета 360.000,00 34.092,78 9,4701 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.200.000,00 2.300.000,00 71,88419

Општи приходи и примања  буџета 3.200.000,00 2.300.000,00 71,8801 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 16.200.000,00 16.200.000,00 100,00420

Општи приходи и примања  буџета 16.200.000,00 16.200.000,00 100,0001 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00 4.000.000,00 100,00421

Општи приходи и примања  буџета 4.000.000,00 4.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 23.760.000,00 22.534.092,78 94,84

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 10011016 23.760.000,00 22.534.092,78 94,84

10011017 ЗАШТИТА ЖЕНА ОД НАСИЉА У ПОРОДИЦИ И У ПАРТНЕРСКИМ ОДНОСИМА У АП ВОЈВОДИНИ

412 Општи послови по питању рада

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 4.600.000,00 3.839.850,00 83,47422

Општи приходи и примања  буџета 4.600.000,00 3.839.850,00 83,4701 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 4.600.000,00 3.839.850,00 83,47

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 10011017 4.600.000,00 3.839.850,00 83,47

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1001 96.291.000,00 94.173.942,78 97,80

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 09 803.127.626,76 765.020.828,71 95,26



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1423

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

10 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ

608 СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

6081001 ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.925.944.995,92 8.780.290.344,58 98,37463

Трансфери од других нивоа власти 8.925.944.995,92 8.780.290.344,58 98,3707 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 180 8.925.944.995,92 8.780.290.344,58 98,37

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6081001 8.925.944.995,92 8.780.290.344,58 98,37

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 608 8.925.944.995,92 8.780.290.344,58 98,37

2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ

21011006 ФИНАНСИРАЊЕ ПОЛИТИЧКИХ АКТИВНОСТИ

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 24.701.362,00 24.680.708,39 99,92464

Општи приходи и примања  буџета 24.701.362,00 24.680.708,39 99,9201 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 160 24.701.362,00 24.680.708,39 99,92

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 21011006 24.701.362,00 24.680.708,39 99,92

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2101 24.701.362,00 24.680.708,39 99,92

2201 УПРАВЉАЊЕ ЈАВНИМ ДУГОМ

22011001 СЕРВИСИРАЊЕ ДОМАЋЕГ ДУГА

170 Трансакције јавног дуга

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 105.545.731,22 102.273.753,78 96,90465

Општи приходи и примања  буџета 105.545.731,22 102.273.753,78 96,9001 

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 1.556.665.379,90 1.518.058.458,37 97,52466

Општи приходи и примања  буџета 362.253.123,98 341.639.538,87 94,3101 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.113.908.445,49 1.095.915.109,07 98,3813 

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 80.503.810,43 80.503.810,43 100,0014 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 170 1.662.211.111,12 1.620.332.212,15 97,48

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 22011001 1.662.211.111,12 1.620.332.212,15 97,48

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2201 1.662.211.111,12 1.620.332.212,15 97,48

2301 УРЕЂЕЊЕ, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР ФИНАНСИЈСКОГ И ФИСКАЛНОГ СИСТЕМА

23011001 ПОСЛОВИ БУЏЕТА, ТРЕЗОРА, МАКРОЕКОНОМСКИХ И ФИСКАЛНИХ АНАЛИЗА И АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРШКА ПРОЦЕСИМА
ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И КОНТРОЛЕ

112 Финансијски и фискални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 102.257.446,53 96.569.299,11 94,44467

Општи приходи и примања  буџета 102.257.446,53 96.569.299,11 94,4401 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 17.025.864,85 16.078.788,13 94,44468

Општи приходи и примања  буџета 17.025.864,85 16.078.788,13 94,4401 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 903.549,05 845.686,64 93,60469

Општи приходи и примања  буџета 903.549,05 845.686,64 93,6001 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.582.063,50 3.034.105,25 66,22470

Општи приходи и примања  буџета 4.582.063,50 3.034.105,25 66,2201 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.195.090,96 1.583.850,43 72,15471

Општи приходи и примања  буџета 2.195.090,96 1.583.850,43 72,1501 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 999.069,96 999.069,96 100,00472

Општи приходи и примања  буџета 999.069,96 999.069,96 100,0001 



Страна 1424 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 31.652.207,38 26.593.976,83 84,02473

Општи приходи и примања  буџета 31.652.207,38 26.593.976,83 84,0201 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 500.000,00 82.015,00 16,40474

Општи приходи и примања  буџета 500.000,00 82.015,00 16,4001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.657.889,36 6.655.579,40 62,45475

Општи приходи и примања  буџета 10.657.889,36 6.655.579,40 62,4501 

426 МАТЕРИЈАЛ 2.134.000,00 1.525.796,51 71,50476

Општи приходи и примања  буџета 2.134.000,00 1.525.796,51 71,5001 

453 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 370.000,00 189.741,10 51,281068

Општи приходи и примања  буџета 370.000,00 189.741,10 51,2801 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.200.000,00 1.078.870,35 89,91477

Општи приходи и примања  буџета 1.200.000,00 1.078.870,35 89,9101 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 100.000,00 2.058,00 2,06478

Општи приходи и примања  буџета 100.000,00 2.058,00 2,0601 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 2.000.000,00 276.847,97 13,84479

Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00 276.847,97 13,8401 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 480.000,00 341.180,00 71,08480

Општи приходи и примања  буџета 480.000,00 341.180,00 71,0801 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 500.000,00 0,00 0,00481

Општи приходи и примања  буџета 500.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 112 177.557.181,59 155.856.864,68 87,78

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 23011001 177.557.181,59 155.856.864,68 87,78

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2301 177.557.181,59 155.856.864,68 87,78

2402 ИНТЕРВЕНЦИЈСКА СРЕДСТВА

24021001 ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 524.312,86 0,00 0,00482

Општи приходи и примања  буџета 166.280,81 0,00 0,0001 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 358.032,05 0,00 0,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 160 524.312,86 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 24021001 524.312,86 0,00 0,00

24021002 СТАЛНА  БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 10.394.622,50 0,00 0,00483

Општи приходи и примања  буџета 10.394.622,50 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 160 10.394.622,50 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 24021002 10.394.622,50 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2402 10.918.935,36 0,00 0,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 10 10.801.333.585,9
9

10.581.160.129,8
0

97,96



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1425

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

11 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ

301 КООРДИНАЦИЈА И СПРОВОЂЕЊЕ ПОЛИТИКЕ У ОБЛАСТИ СПОЉНИХ ПОСЛОВА

3011001 МЕЂУРЕГИОНАЛНА САРАДЊА

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 23.000,00 66,00 0,29484

Неутрошена средства донација из ранијих година 23.000,00 66,00 0,2915 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 0,00 0,00485

Општи приходи и примања  буџета 200.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.031.810,28 0,00 0,00486

Општи приходи и примања  буџета 600.000,00 0,00 0,0001 

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.431.810,28 0,00 0,0015 

426 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00 0,00 0,00487

Неутрошена средства донација из ранијих година 200.000,00 0,00 0,0015 

461 ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА 3.000.000,00 2.949.490,00 98,321057

Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00 2.949.490,00 98,3201 

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.263.000,00 2.572.363,70 78,83488

Општи приходи и примања  буџета 2.653.000,00 2.572.363,70 96,9601 

Неутрошена средства донација из ранијих година 610.000,00 0,00 0,0015 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 600.000,00 0,00 0,00489

Општи приходи и примања  буџета 600.000,00 0,00 0,0001 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 185.357,77 0,00 0,00490

Неутрошена средства донација из ранијих година 185.357,77 0,00 0,0015 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 9.503.168,05 5.521.919,70 58,11

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 3011001 9.503.168,05 5.521.919,70 58,11

3014009 ЗДРАВСТВЕНИ ТУРИЗАМ-ДОБАР ТУРИЗАМ: ЗАЈЕДНИЧКИ РАЗВОЈ МЕДИЦИНСКОГ И ЗДРАВСТВЕНОГ ТУРИЗМА У
ПРЕКОГРАНИЧНОМ РЕГИОНУ МАЂАРСКЕ И СРБИЈЕ

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00 33,00 0,33491

Неутрошена средства донација из ранијих година 10.000,00 33,00 0,3315 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00 35.377,62 35,38492

Општи приходи и примања  буџета 100.000,00 35.377,62 35,3801 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 19.744.261,47 13.615.858,58 68,96493

Општи приходи и примања  буџета 16.621.808,00 13.615.858,58 81,9201 

Неутрошена средства донација из ранијих година 3.122.453,47 0,00 0,0015 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 19.854.261,47 13.651.269,20 68,76

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 3014009 19.854.261,47 13.651.269,20 68,76

3014011 РАЗВОЈ ПОСЛОВНОГ ОКРУЖЕЊА ОБРАЗОВАЊЕМ РАДНЕ СНАГЕ У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА ТРЖИШТА - ЦОММОН

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00 11,00 0,11494

Неутрошена средства донација из ранијих година 10.000,00 11,00 0,1115 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 20.000,00 0,00 0,00495

Општи приходи и примања  буџета 20.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 17.799.449,17 3.998.364,52 22,46496

Општи приходи и примања  буџета 15.198.391,59 3.998.364,52 26,3101 

Неутрошена средства донација из ранијих година 2.601.057,58 0,00 0,0015 



Страна 1426 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 6.100.000,00 0,00 0,00497

Општи приходи и примања  буџета 6.100.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 23.929.449,17 3.998.375,52 16,71

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 3014011 23.929.449,17 3.998.375,52 16,71

3018006 „РЕВИТАЛИЗАЦИЈА НАВИГАЦИОНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ КАНАЛА БЕГЕЈ", БРОЈ СП 520

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 16.000,00 7.867,83 49,17498

Неутрошена средства донација из ранијих година 10.000,00 3.683,53 36,8415 

Финансијска помоћ ЕУ 6.000,00 4.184,30 69,7456 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 20.000,00 0,00 0,00499

Општи приходи и примања  буџета 20.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.940.729,01 5.168.723,26 65,09500

Општи приходи и примања  буџета 4.513.380,00 2.047.589,49 45,3701 

Неутрошена средства донација из ранијих година 2.355.668,01 2.355.668,01 100,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 1.071.681,00 765.465,76 71,4356 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 7.976.729,01 5.176.591,09 64,90

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 3018006 7.976.729,01 5.176.591,09 64,90

3018008 РАЗНОБОЈНА САРАДЊА - ЦОЛОУРФУЛ ЦООПЕРАТИОН

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00 22.202,56 74,01501

Неутрошена средства донација из ранијих година 30.000,00 22.202,56 74,0115 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.161.053,00 10.732.549,57 96,16502

Неутрошена средства донација из ранијих година 9.950.203,00 9.565.445,99 96,1315 

Финансијска помоћ ЕУ 1.210.850,00 1.167.103,58 96,3956 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 11.191.053,00 10.754.752,13 96,10

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 3018008 11.191.053,00 10.754.752,13 96,10

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 301 72.454.660,70 39.102.907,64 53,97

601 ПОДРШКА ПРИСТУПАЊУ СРБИЈЕ ЕУ

6011001 УНАПРЕЂЕЊЕ АДМИНИСТРАТИВНИХ КАПАЦИТЕТА ВОЈВОДИНЕ У ОБЛАСТИ ЕВРОПСКИХ ИНТЕГРАЦИЈА

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.214.000,00 2.214.000,00 100,00503

Општи приходи и примања  буџета 2.214.000,00 2.214.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 2.214.000,00 2.214.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6011001 2.214.000,00 2.214.000,00 100,00

6011003 ПОДРШКА РАДУ ФОНДА "ЕВРОПСКИ ПОСЛОВИ" АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

411 Општи економски и комерцијални послови

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 126.275.276,50 126.275.276,50 100,00505

Општи приходи и примања  буџета 126.275.276,50 126.275.276,50 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 126.275.276,50 126.275.276,50 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6011003 126.275.276,50 126.275.276,50 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 601 128.489.276,50 128.489.276,50 100,00

608 СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

6081003 ПОДРШКА РАЗВОЈУ  ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1427

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.000.000,00 5.000.000,00 100,001049

Општи приходи и примања  буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 100,0001 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 203.892.468,68 203.799.532,61 99,95507

Општи приходи и примања  буџета 172.294.602,68 172.201.666,61 99,9501 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 31.597.866,00 31.597.866,00 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 180 208.892.468,68 208.799.532,61 99,96

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6081003 208.892.468,68 208.799.532,61 99,96

6081007 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 51.010.174,66 49.109.763,51 96,27508

Општи приходи и примања  буџета 51.010.174,66 49.109.763,51 96,2701 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.493.194,09 8.179.835,54 96,31509

Општи приходи и примања  буџета 8.493.194,09 8.179.835,54 96,3101 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 619.924,14 406.502,44 65,57510

Општи приходи и примања  буџета 619.924,14 406.502,44 65,5701 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.246.000,00 1.911.033,55 85,09511

Општи приходи и примања  буџета 2.246.000,00 1.911.033,55 85,0901 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.605.017,34 1.421.936,46 88,59512

Општи приходи и примања  буџета 1.605.017,34 1.421.936,46 88,5901 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 166.000,00 161.602,44 97,35513

Општи приходи и примања  буџета 166.000,00 161.602,44 97,3501 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 905.000,00 114.581,19 12,66514

Општи приходи и примања  буџета 905.000,00 114.581,19 12,6601 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 0,00 0,00515

Општи приходи и примања  буџета 200.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.597.359,81 3.395.081,29 60,66516

Општи приходи и примања  буџета 5.597.359,81 3.395.081,29 60,6601 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 22.000,00 6.000,00 27,27517

Општи приходи и примања  буџета 22.000,00 6.000,00 27,2701 

426 МАТЕРИЈАЛ 330.000,00 258.608,89 78,37518

Општи приходи и примања  буџета 330.000,00 258.608,89 78,3701 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 46.010,58 46.010,58 100,00519

Општи приходи и примања  буџета 46.010,58 46.010,58 100,0001 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 80.000,00 0,00 0,00520

Општи приходи и примања  буџета 80.000,00 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 50.000,00 0,00 0,00521

Општи приходи и примања  буџета 50.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 110 71.370.680,62 65.010.955,89 91,09

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6081007 71.370.680,62 65.010.955,89 91,09

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 608 280.263.149,30 273.810.488,50 97,70

1505 РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ

15051001 СТРУЧНА, ФИНАНСИЈСКА И АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРШКА МЕРАМА И ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ РЕГИОНАЛНОГ РАЗВОЈА

411 Општи економски и комерцијални послови

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.544.537,00 8.544.537,00 100,00523

Општи приходи и примања  буџета 8.544.537,00 8.544.537,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 8.544.537,00 8.544.537,00 100,00



Страна 1428 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15051001 8.544.537,00 8.544.537,00 100,00

15051020 ПОДРШКА РАДУ РАЗВОЈНЕ  АГЕНЦИЈЕ ВОЈВОДИНЕ

411 Општи економски и комерцијални послови

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 137.727.280,00 128.077.280,00 92,99524

Општи приходи и примања  буџета 115.627.280,00 115.627.280,00 100,0001 

Трансфери од других нивоа власти 20.000.000,00 10.350.000,00 51,7507 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.100.000,00 2.100.000,00 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 137.727.280,00 128.077.280,00 92,99

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15051020 137.727.280,00 128.077.280,00 92,99

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1505 146.271.817,00 136.621.817,00 93,40

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 11 627.478.903,50 578.024.489,64 92,12



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1429

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

12 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

404 УПРАВЉАЊЕ ЗАШТИТОМ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

4041001 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 61.062.805,30 60.371.261,37 98,87526

Општи приходи и примања  буџета 61.062.805,30 60.371.261,37 98,8701 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 10.166.957,90 10.051.815,33 98,87527

Општи приходи и примања  буџета 10.166.957,90 10.051.815,33 98,8701 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 467.908,24 386.272,89 82,55528

Општи приходи и примања  буџета 467.908,24 386.272,89 82,5501 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.737.449,60 1.376.678,12 79,24529

Општи приходи и примања  буџета 1.737.449,60 1.376.678,12 79,2401 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.009.045,00 988.122,37 97,93530

Општи приходи и примања  буџета 1.009.045,00 988.122,37 97,9301 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 90.000,00 80.801,22 89,78531

Општи приходи и примања  буџета 90.000,00 80.801,22 89,7801 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.295.000,00 792.542,16 61,20532

Општи приходи и примања  буџета 1.295.000,00 792.542,16 61,2001 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 394.759,22 80.511,61 20,40533

Општи приходи и примања  буџета 394.759,22 80.511,61 20,4001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.349.572,52 4.572.960,18 85,48534

Општи приходи и примања  буџета 5.349.572,52 4.572.960,18 85,4801 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 50.000,00 7.800,00 15,60535

Општи приходи и примања  буџета 50.000,00 7.800,00 15,6001 

426 МАТЕРИЈАЛ 225.000,00 220.300,87 97,91536

Општи приходи и примања  буџета 225.000,00 220.300,87 97,9101 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 67.614,24 67.614,24 100,00537

Општи приходи и примања  буџета 67.614,24 67.614,24 100,0001 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 41.192,40 31.492,40 76,45538

Општи приходи и примања  буџета 41.192,40 31.492,40 76,4501 

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

108.000,00 0,00 0,00539

Општи приходи и примања  буџета 108.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 82.065.304,42 79.028.172,76 96,30

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4041001 82.065.304,42 79.028.172,76 96,30

4041002 УПРАВЉАЊЕ И ПРОМОЦИЈА

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 400.000,00 363.207,53 90,80540

Општи приходи и примања  буџета 400.000,00 363.207,53 90,8001 

426 МАТЕРИЈАЛ 1.000.000,00 1.000.000,00 100,001084

Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,00 1.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 1.400.000,00 1.363.207,53 97,37

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4041002 1.400.000,00 1.363.207,53 97,37

4041003 МОНИТОРИНГ И ИНФОРМАЦИОНИ СИСТЕМ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту



Страна 1430 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.945.200,00 2.344.120,00 59,42542

Општи приходи и примања  буџета 3.945.200,00 2.344.120,00 59,4201 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 47.846.769,90 46.717.748,55 97,64543

Општи приходи и примања  буџета 47.846.769,90 46.717.748,55 97,6401 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.456.230,10 726.745,80 49,91544

Општи приходи и примања  буџета 1.456.230,10 726.745,80 49,9101 

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 225.000,00 0,00 0,00545

Општи приходи и примања  буџета 225.000,00 0,00 0,0001 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 10.080.000,00 10.080.000,00 100,00546

Општи приходи и примања  буџета 10.080.000,00 10.080.000,00 100,0001 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 2.787.000,00 2.787.000,00 100,00547

Општи приходи и примања  буџета 2.787.000,00 2.787.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 66.340.200,00 62.655.614,35 94,45

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4041003 66.340.200,00 62.655.614,35 94,45

4041004 СУЗБИЈАЊЕ ШТЕТНИХ ОРГАНИЗАМА У ЖИВОТНОЈ СРЕДИНИ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 83.761.200,00 83.755.084,00 99,99548

Општи приходи и примања  буџета 83.761.200,00 83.755.084,00 99,9901 

426 МАТЕРИЈАЛ 282.468.800,00 282.467.823,00 100,00549

Општи приходи и примања  буџета 282.468.800,00 282.467.823,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 366.230.000,00 366.222.907,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4041004 366.230.000,00 366.222.907,00 100,00

4045005 ЗАШТИТА ПРИРОДЕ ОД ИНВАЗИВНИХ ВРСТА-ПРОТЕЦТ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 59.937,19 5.603,98 9,35550

Општи приходи и примања  буџета 20.000,00 500,00 2,5001 

Неутрошена средства донација из ранијих година 9.937,19 30,00 0,3015 

Финансијска помоћ ЕУ 30.000,00 5.073,98 16,9156 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.765.200,00 0,00 0,00551

Финансијска помоћ ЕУ 4.765.200,00 0,00 0,0056 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 4.825.137,19 5.603,98 0,12

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4045005 4.825.137,19 5.603,98 0,12

4047007 „ЈАЧАЊЕ ОБРАЗОВНИХ КАПАЦИТЕТА У ОБЛАСТИ ИНЖЕЊЕРСТВА БУКЕ И ВИБРАЦИЈЕ РАЗВОЈЕМ КОМПЕТЕНЦИЈА И САРАДЊЕ
ИЗМЕЂУ ИНТЕРЕСНИХ ГРУПА -СЕНВИБЕ“ 598241-ЕПП-1-2018-1-РС-ЕППКА2-ЦБХЕ-ЈП

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 40.000,00 1.366,53 3,42552

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 0,00 0,0001 

Неутрошена средства донација из ранијих година 10.000,00 1.366,53 13,6715 

Финансијска помоћ ЕУ 20.000,00 0,00 0,0056 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 2.934.100,00 503.730,00 17,17553

Неутрошена средства донација из ранијих година 901.920,00 503.730,00 55,8515 

Финансијска помоћ ЕУ 2.032.180,00 0,00 0,0056 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.845.500,00 0,00 0,00554

Неутрошена средства донација из ранијих година 50.000,00 0,00 0,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 1.795.500,00 0,00 0,0056 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 4.819.600,00 505.096,53 10,48



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1431

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4047007 4.819.600,00 505.096,53 10,48

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 404 525.680.241,61 509.780.602,15 96,98

405 ЗАШТИТА ПРИРОДЕ

4051001 ЗАШТИТА ПРИРОДЕ

540 Заштита биљног и животињског света и крајолика

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

6.000.000,00 5.114.745,71 85,25555

Општи приходи и примања  буџета 6.000.000,00 5.114.745,71 85,2501 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 540 6.000.000,00 5.114.745,71 85,25

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4051001 6.000.000,00 5.114.745,71 85,25

4051002 ОДРЖИВО КОРИШЋЕЊЕ РИБЉЕГ ФОНДА И УНАПРЕЂЕЊЕ РАДА КОРИСНИКА РИБОЛОВНИХ ВОДА

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.623.265,00 0,00 0,00556

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.623.265,00 0,00 0,0013 

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 1.000.000,00 0,00 0,00557

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.000.000,00 0,00 0,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 2.623.265,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4051002 2.623.265,00 0,00 0,00

4051003 ЗАШТИТА ПРИРОДЕ И ПРИРОДНИХ ДОБАРА НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 52.294.205,04 47.562.639,82 90,95578

Општи приходи и примања  буџета 52.109.205,04 47.562.639,82 91,2701 

Социјални доприноси 185.000,00 0,00 0,0003 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.707.567,64 7.919.179,54 90,95579

Општи приходи и примања  буџета 8.676.182,64 7.919.179,54 91,2701 

Социјални доприноси 31.385,00 0,00 0,0003 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 400.000,00 399.795,18 99,95580

Општи приходи и примања  буџета 350.000,00 349.795,18 99,9401 

Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 50.000,00 100,0004 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.557.500,00 190.718,39 7,46581

Општи приходи и примања  буџета 341.500,00 149.948,39 43,9101 

Социјални доприноси 2.000.000,00 0,00 0,0003 

Сопствени приходи буџетских корисника 216.000,00 40.770,00 18,8804 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.144.817,95 1.053.339,35 92,01582

Општи приходи и примања  буџета 1.144.817,95 1.053.339,35 92,0101 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 261.000,00 221.017,01 84,68583

Општи приходи и примања  буџета 260.000,00 221.017,01 85,0101 

Сопствени приходи буџетских корисника 1.000,00 0,00 0,0004 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.573.535,87 9.417.667,55 89,07584

Општи приходи и примања  буџета 10.257.535,87 9.175.790,11 89,4501 

Сопствени приходи буџетских корисника 306.000,00 241.877,44 79,0404 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 10.000,00 0,00 0,0013 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 629.316,84 225.627,55 35,85585

Општи приходи и примања  буџета 129.316,84 83.992,85 64,9501 

Сопствени приходи буџетских корисника 400.000,00 141.634,70 35,4104 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 100.000,00 0,00 0,0013 



Страна 1432 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.096.177,47 8.284.990,57 74,67586

Општи приходи и примања  буџета 5.213.760,00 4.751.608,16 91,1401 

Сопствени приходи буџетских корисника 5.067.000,00 3.105.704,55 61,2904 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 815.417,47 427.677,86 52,4513 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 421.900,00 106.101,28 25,15587

Општи приходи и примања  буџета 62.900,00 61.900,00 98,4101 

Сопствени приходи буџетских корисника 359.000,00 44.201,28 12,3104 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.549.231,16 1.391.092,16 89,79588

Општи приходи и примања  буџета 731.059,89 688.079,40 94,1201 

Сопствени приходи буџетских корисника 752.060,00 637.012,76 84,7004 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 66.111,27 66.000,00 99,8313 

426 МАТЕРИЈАЛ 5.983.224,70 4.570.295,84 76,39589

Општи приходи и примања  буџета 1.892.789,98 1.887.020,59 99,7001 

Сопствени приходи буџетских корисника 3.340.434,72 2.213.149,25 66,2504 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 750.000,00 470.126,00 62,6813 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 560.000,00 486.815,00 86,93590

Општи приходи и примања  буџета 560.000,00 486.815,00 86,9301 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 140.000,00 59.780,00 42,70591

Општи приходи и примања  буџета 130.000,00 59.610,00 45,8501 

Сопствени приходи буџетских корисника 10.000,00 170,00 1,7004 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.647.081,23 1.411.414,01 85,69592

Општи приходи и примања  буџета 426.081,23 410.588,01 96,3601 

Сопствени приходи буџетских корисника 820.000,00 805.546,00 98,2404 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 401.000,00 195.280,00 48,7013 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 874.610,56 862.096,80 98,57593

Општи приходи и примања  буџета 724.610,56 724.610,56 100,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 60.000,00 47.486,24 79,1404 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 90.000,00 90.000,00 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 98.840.168,46 84.162.570,05 85,15

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4051003 98.840.168,46 84.162.570,05 85,15

4051004 "ЗАШТИТА ОРЛА КРСТАША СМАЊИВАЊЕМ МОРТАЛИТЕТА КОЈИ УЗРОКУЈУ ЉУДИ"

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20.000,00 297,68 1,49594

Неутрошена средства донација из ранијих година 20.000,00 297,68 1,4915 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 107.400,00 0,00 0,00595

Неутрошена средства донација из ранијих година 107.400,00 0,00 0,0015 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 498.754,20 124.440,00 24,95596

Неутрошена средства донација из ранијих година 498.754,20 124.440,00 24,9515 

426 МАТЕРИЈАЛ 65.819,41 0,00 0,00597

Неутрошена средства донација из ранијих година 65.819,41 0,00 0,0015 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 691.973,61 124.737,68 18,03

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4051004 691.973,61 124.737,68 18,03

4054005 ПРОГРАМ ПРЕКОГРАНИЧНОГ УПРАВЉАЊА ЗА ПЛАНИРАНИ РЕЗЕРВАТ БИОСФЕРЕ „МУРА-ДРАВА-ДУНАВ"

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 35.000,00 20,00 0,06598

Неутрошена средства донација из ранијих година 35.000,00 20,00 0,0615 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1433

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.721.908,80 0,00 0,00599

Неутрошена средства донација из ранијих година 2.721.908,80 0,00 0,0015 

426 МАТЕРИЈАЛ 1.027.067,32 0,00 0,00600

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.027.067,32 0,00 0,0015 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3.363.214,00 0,00 0,00601

Неутрошена средства донација из ранијих година 3.363.214,00 0,00 0,0015 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 3.500.000,00 0,00 0,00602

Неутрошена средства донација из ранијих година 3.500.000,00 0,00 0,0015 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 10.647.190,12 20,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4054005 10.647.190,12 20,00 0,00

4054006 ПРОЦЕНА ЕКОСИСТЕМСКИХ УСЛУГА ВЛАЖНИХ ПОДРУЧЈА У ПРЕКОГРАНИЧНОМ ПОДРУЧЈУ ИЗМЕЂУ ХРВАТСКЕ И
СРБИЈЕ-2017ХР-РС123 ЕЦОWЕТ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 100.000,00 15,00 0,01603

Неутрошена средства донација из ранијих година 50.000,00 15,00 0,0315 

Финансијска помоћ ЕУ 50.000,00 0,00 0,0056 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.200.000,00 0,00 0,001064

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.200.000,00 0,00 0,0015 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.578.380,05 0,00 0,00604

Неутрошена средства донација из ранијих година 969.839,91 0,00 0,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 1.608.540,14 0,00 0,0056 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 3.878.380,05 15,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4054006 3.878.380,05 15,00 0,00

4054008 "АКТИВНА МРЕЖА СЕНЗОРА ЗА МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈУ ОКРУЖЕЊА РАДИ ЗАШТИТЕ И СВРСИСХОДНЕ УПОТРЕБЕ
ВЛАЖНИХ СТАНИШТА И ДРУГИХ ПОВРШИНСКИХ ВОДА" СЕНС WЕТЛАНДС ХР-РС 135

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 51.500,00 1.769,20 3,44605

Општи приходи и примања  буџета 1.500,00 1.458,38 97,2301 

Неутрошена средства донација из ранијих година 25.000,00 310,82 1,2415 

Финансијска помоћ ЕУ 25.000,00 0,00 0,0056 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 14.153,86 7,08606

Неутрошена средства донација из ранијих година 200.000,00 14.153,86 7,0815 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.148.848,30 564.770,10 26,28607

Општи приходи и примања  буџета 198.840,00 198.838,81 100,0001 

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.155.008,30 365.931,29 31,6815 

Финансијска помоћ ЕУ 795.000,00 0,00 0,0056 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 445.000,00 164.626,56 36,99608

Неутрошена средства донација из ранијих година 180.000,00 164.626,56 91,4615 

Финансијска помоћ ЕУ 265.000,00 0,00 0,0056 

426 МАТЕРИЈАЛ 951.894,40 99.230,00 10,42609

Неутрошена средства донација из ранијих година 401.894,40 50.000,00 12,4415 

Финансијска помоћ ЕУ 550.000,00 49.230,00 8,9556 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.300.000,00 0,00 0,00610

Неутрошена средства донација из ранијих година 800.000,00 0,00 0,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 1.500.000,00 0,00 0,0056 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.419.339,70 0,00 0,00611

Неутрошена средства донација из ранијих година 820.000,00 0,00 0,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 599.339,70 0,00 0,0056 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 7.516.582,40 844.549,72 11,24



Страна 1434 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4054008 7.516.582,40 844.549,72 11,24

4054009 ОЧУВАЊЕ КЉУЧНИХ ЖИВОТИЊСКИХ ВРСТА ПАНОНСКИХ СТЕПА У ПОГРАНИЧНОМ РЕГИОНУ ИЗМЕЂУ МАЂАРСКЕ И СРБИЈЕ –
ПАННОНСТЕППЕС

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20.000,00 15,00 0,07558

Неутрошена средства донација из ранијих година 10.000,00 15,00 0,1515 

Финансијска помоћ ЕУ 10.000,00 0,00 0,0056 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 77.000,00 0,00 0,00559

Финансијска помоћ ЕУ 77.000,00 0,00 0,0056 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 700.000,00 0,00 0,00560

Финансијска помоћ ЕУ 700.000,00 0,00 0,0056 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 797.000,00 15,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4054009 797.000,00 15,00 0,00

4054010 ПЗЗП - ЗАШТИТА КЉУЧНИХ ЖИВОТИЊСКИХ ВРСТА ПАНОНСКИХ СТЕПА У ПРЕКОГРАНИЧНОМ ПОДРУЧЈУ ПАННОНСТЕППЕС
ХУСРБ/1602/12/0065

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 100.000,00 996,97 1,00612

Неутрошена средства донација из ранијих година 50.000,00 996,97 1,9915 

Финансијска помоћ ЕУ 50.000,00 0,00 0,0056 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 800.000,00 0,00 0,00613

Финансијска помоћ ЕУ 800.000,00 0,00 0,0056 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4.800.000,00 0,00 0,00614

Неутрошена средства донација из ранијих година 550.000,00 0,00 0,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 4.250.000,00 0,00 0,0056 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 4.774.765,94 0,00 0,00615

Неутрошена средства донација из ранијих година 557.656,34 0,00 0,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 4.217.109,60 0,00 0,0056 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 10.474.765,94 996,97 0,01

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4054010 10.474.765,94 996,97 0,01

4054011 „УПРАВЉАЊЕ ИНВАЗИВНИМ БИЉНИМ ВРСТАМА У СЛИВУ РЕКЕ САВЕ" САВА ТИЕС ДТП  2-096-2.3

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 153.000,00 12.783,38 8,36616

Општи приходи и примања  буџета 23.000,00 3.456,35 15,0301 

Неутрошена средства донација из ранијих година 65.000,00 9.327,03 14,3515 

Финансијска помоћ ЕУ 65.000,00 0,00 0,0056 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 750.000,00 1.200,00 0,16617

Неутрошена средства донација из ранијих година 400.000,00 1.200,00 0,3015 

Финансијска помоћ ЕУ 350.000,00 0,00 0,0056 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.143.400,00 1.932.781,97 61,49618

Општи приходи и примања  буџета 1.191.900,00 1.041.479,90 87,3801 

Неутрошена средства донација из ранијих година 664.000,00 564.177,45 84,9715 

Финансијска помоћ ЕУ 1.287.500,00 327.124,62 25,4156 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.400.000,00 644.356,48 46,03619

Општи приходи и примања  буџета 650.000,00 0,00 0,0001 

Неутрошена средства донација из ранијих година 750.000,00 644.356,48 85,9115 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1435

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

426 МАТЕРИЈАЛ 290.000,00 0,00 0,00620

Неутрошена средства донација из ранијих година 220.000,00 0,00 0,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 70.000,00 0,00 0,0056 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.274.912,39 103.200,00 8,09621

Неутрошена средства донација из ранијих година 874.912,39 103.200,00 11,8015 

Финансијска помоћ ЕУ 400.000,00 0,00 0,0056 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 597.250,00 0,00 0,00622

Неутрошена средства донација из ранијих година 500.000,00 0,00 0,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 97.250,00 0,00 0,0056 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 7.608.562,39 2.694.321,83 35,41

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4054011 7.608.562,39 2.694.321,83 35,41

4054012 РЕГИОНАЛНЕ СМЕРНИЦЕ ЗА ЕКОСИСТЕМСКЕ УСЛУГЕ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 62.500,00 9.836,22 15,74623

Донације од међународних организација 12.500,00 0,00 0,0006 

Неутрошена средства донација из ранијих година 50.000,00 9.836,22 19,6715 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 144.000,00 0,00 0,00624

Донације од међународних организација 114.000,00 0,00 0,0006 

Неутрошена средства донација из ранијих година 30.000,00 0,00 0,0015 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.685.257,86 3.526.043,73 62,02625

Донације од међународних организација 4.022.221,25 2.187.940,66 54,4006 

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.663.036,61 1.338.103,07 80,4615 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 5.891.757,86 3.535.879,95 60,01

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4054012 5.891.757,86 3.535.879,95 60,01

4054015 ЗАШТИТА И ОБНОВА ЕКОЛОШКЕ ПОВЕЗАНОСТИ „МУРА-ДРАВА-ДУНАВ" ЛИФЕЛИНЕМДД

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 185.000,00 0,00 0,001078

Општи приходи и примања  буџета 185.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 375.000,00 0,00 0,001079

Општи приходи и примања  буџета 375.000,00 0,00 0,0001 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 625.000,00 0,00 0,001080

Општи приходи и примања  буџета 625.000,00 0,00 0,0001 

426 МАТЕРИЈАЛ 125.000,00 0,00 0,001081

Општи приходи и примања  буџета 125.000,00 0,00 0,0001 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 705.000,00 695.388,20 98,641083

Општи приходи и примања  буџета 705.000,00 695.388,20 98,6401 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 70.000,00 70.000,00 100,001082

Општи приходи и примања  буџета 70.000,00 70.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 2.085.000,00 765.388,20 36,71

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 4054015 2.085.000,00 765.388,20 36,71

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 405 157.054.645,83 97.243.240,11 61,92

1101 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ ПЛАНИРАЊА И ИЗГРАДЊЕ

11011002 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ ПРОСТОРНОГ ПЛАНИРАЊА

620 Развој заједнице



Страна 1436 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 19.513.623,53 18.871.573,80 96,71562

Општи приходи и примања  буџета 19.513.623,53 18.871.573,80 96,7101 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.249.018,32 3.142.117,23 96,71563

Општи приходи и примања  буџета 3.249.018,32 3.142.117,23 96,7101 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 146.760,00 134.072,00 91,35564

Општи приходи и примања  буџета 146.760,00 134.072,00 91,3501 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 702.000,00 295.046,71 42,03565

Општи приходи и примања  буџета 702.000,00 295.046,71 42,0301 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.112.113,84 959.487,79 86,28566

Општи приходи и примања  буџета 1.112.113,84 959.487,79 86,2801 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 67.000,00 0,00 0,00567

Општи приходи и примања  буџета 67.000,00 0,00 0,0001 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 212.300,00 71.341,07 33,60568

Општи приходи и примања  буџета 212.300,00 71.341,07 33,6001 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 370.000,00 333.137,19 90,04569

Општи приходи и примања  буџета 370.000,00 333.137,19 90,0401 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.956.070,00 2.661.131,23 90,02570

Општи приходи и примања  буџета 2.956.070,00 2.661.131,23 90,0201 

426 МАТЕРИЈАЛ 100.000,00 97.049,97 97,05571

Општи приходи и примања  буџета 100.000,00 97.049,97 97,0501 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.100.000,00 992.062,14 90,19572

Општи приходи и примања  буџета 1.100.000,00 992.062,14 90,1901 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 9.700,00 0,00 0,00573

Општи приходи и примања  буџета 9.700,00 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 200.000,00 16.500,00 8,25574

Општи приходи и примања  буџета 200.000,00 16.500,00 8,2501 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 29.738.585,69 27.573.519,13 92,72

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 11011002 29.738.585,69 27.573.519,13 92,72

11011003 ИЗРАДА, ДОНОШЕЊЕ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА ПЛАНСКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

620 Развој заједнице

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.000.000,00 10.723.270,30 97,48575

Општи приходи и примања  буџета 11.000.000,00 10.723.270,30 97,4801 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 63.600.000,00 63.600.000,00 100,00576

Општи приходи и примања  буџета 63.600.000,00 63.600.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 74.600.000,00 74.323.270,30 99,63

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 11011003 74.600.000,00 74.323.270,30 99,63

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1101 104.338.585,69 101.896.789,43 97,66

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 12 787.073.473,13 708.920.631,69 90,07



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1437

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

13 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ И НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ

201 РАЗВОЈ НАУКЕ И ТЕХНОЛОГИЈЕ

2011001 СТРУЧНА И АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРШКА РАЗВОЈУ НАУКЕ

140 Основно истраживање

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 22.998.165,11 18.269.443,71 79,44626

Општи приходи и примања  буџета 22.998.165,11 18.269.443,71 79,4401 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.829.194,49 3.041.862,43 79,44627

Општи приходи и примања  буџета 3.829.194,49 3.041.862,43 79,4401 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 300.000,00 148.655,00 49,55628

Општи приходи и примања  буџета 300.000,00 148.655,00 49,5501 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.500.000,00 611.000,26 40,73629

Општи приходи и примања  буџета 1.500.000,00 611.000,26 40,7301 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.400.000,00 841.123,27 60,08630

Општи приходи и примања  буџета 1.400.000,00 841.123,27 60,0801 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 200.000,00 128.395,78 64,20631

Општи приходи и примања  буџета 200.000,00 128.395,78 64,2001 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 975.000,00 931.903,51 95,58632

Општи приходи и примања  буџета 975.000,00 931.903,51 95,5801 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00 35.600,00 35,60633

Општи приходи и примања  буџета 100.000,00 35.600,00 35,6001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.607.012,62 6.205.991,26 93,93634

Општи приходи и примања  буџета 6.607.012,62 6.205.991,26 93,9301 

426 МАТЕРИЈАЛ 355.000,00 348.904,94 98,28635

Општи приходи и примања  буџета 355.000,00 348.904,94 98,2801 

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000,00 0,00 0,00636

Општи приходи и примања  буџета 5.000,00 0,00 0,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 640.000,00 499.691,08 78,08637

Општи приходи и примања  буџета 640.000,00 499.691,08 78,0801 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 110.000,00 0,00 0,00638

Општи приходи и примања  буџета 110.000,00 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 110.000,00 0,00 0,00639

Општи приходи и примања  буџета 110.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 140 39.129.372,22 31.062.571,24 79,38

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 2011001 39.129.372,22 31.062.571,24 79,38

2011005 УНАПРЕЂЕЊЕ РАДА НЕВЛАДИНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА У ОБЛАСТИ НАУКЕ

140 Основно истраживање

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 21.000.000,00 20.889.723,30 99,47640

Општи приходи и примања  буџета 21.000.000,00 20.889.723,30 99,4701 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 140 21.000.000,00 20.889.723,30 99,47

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 2011005 21.000.000,00 20.889.723,30 99,47

2011006 ПОПУЛАРИЗАЦИЈА НАУКЕ

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.000.000,00 2.235.803,91 74,53641

Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00 2.235.803,91 74,5301 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 150 3.000.000,00 2.235.803,91 74,53



Страна 1438 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 2011006 3.000.000,00 2.235.803,91 74,53

2011007 ПОДРШКА РАДУ НАУЧНИХ ИНСТИТУЦИЈА

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

31.500.000,00 31.500.000,00 100,00642

Општи приходи и примања  буџета 31.500.000,00 31.500.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 150 31.500.000,00 31.500.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 2011007 31.500.000,00 31.500.000,00 100,00

2011008 ПОДРШКА РАДУ ЦЕНТРА ЗА ПРИВРЕДНО-ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

40.834.746,34 40.834.746,34 100,00643

Општи приходи и примања  буџета 40.834.746,34 40.834.746,34 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 150 40.834.746,34 40.834.746,34 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 2011008 40.834.746,34 40.834.746,34 100,00

2011012 ПОДРШКА РАЗВОЈУ НАУЧНО-ИСТРАЖИВАЧКЕ ДЕЛАТНОСТИ

140 Основно истраживање

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 78.300.000,00 72.042.197,38 92,01644

Општи приходи и примања  буџета 78.300.000,00 72.042.197,38 92,0101 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00645

Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 100,0001 

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 130.000,00 121.688,00 93,61646

Општи приходи и примања  буџета 130.000,00 121.688,00 93,6101 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 140 80.430.000,00 74.163.885,38 92,21

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 2011012 80.430.000,00 74.163.885,38 92,21

2011014 ПОДРШКА РАДУ НАУЧНО-ТЕХНОЛОШКОГ ПАРКА НОВИ САД Д.О.О. НОВИ САД

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

22.000.000,00 22.000.000,00 100,001065

Општи приходи и примања  буџета 22.000.000,00 22.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 150 22.000.000,00 22.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 2011014 22.000.000,00 22.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 201 237.894.118,56 222.686.730,17 93,61

2005 ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ

20051001 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР

980 Образовање некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 19.927.892,62 19.064.723,76 95,67650

Општи приходи и примања  буџета 19.927.892,62 19.064.723,76 95,6701 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.324.845,91 3.174.276,55 95,47651

Општи приходи и примања  буџета 3.324.845,91 3.174.276,55 95,4701 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 200.000,00 120.257,50 60,13652

Општи приходи и примања  буџета 200.000,00 120.257,50 60,1301 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 860.688,34 320.733,00 37,26653

Општи приходи и примања  буџета 860.688,34 320.733,00 37,2601 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1439

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 500.000,00 354.870,82 70,97654

Општи приходи и примања  буџета 500.000,00 354.870,82 70,9701 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.030.000,00 1.998.024,00 98,42655

Општи приходи и примања  буџета 2.030.000,00 1.998.024,00 98,4201 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00 150,00 0,05656

Општи приходи и примања  буџета 300.000,00 150,00 0,0501 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 421.832,56 99.000,00 23,47657

Општи приходи и примања  буџета 421.832,56 99.000,00 23,4701 

426 МАТЕРИЈАЛ 100.000,00 63.635,00 63,63658

Општи приходи и примања  буџета 100.000,00 63.635,00 63,6301 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 30.000,00 16.792,75 55,98659

Општи приходи и примања  буџета 30.000,00 16.792,75 55,9801 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 980 27.695.259,43 25.212.463,38 91,04

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20051001 27.695.259,43 25.212.463,38 91,04

20051002 ПОДРШКА РАДУ ВИСОКООБРАЗОВНИХ УСТАНОВА

940 Високо образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.122.923.793,68 6.928.657.928,28 97,27660

Општи приходи и примања  буџета 184.841.260,48 176.374.389,75 95,4201 

Трансфери од других нивоа власти 6.929.591.000,00 6.743.792.005,33 97,3207 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 8.491.533,20 8.491.533,20 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 940 7.122.923.793,68 6.928.657.928,28 97,27

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20051002 7.122.923.793,68 6.928.657.928,28 97,27

20051003 МОДЕРНИЗАЦИЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ ВИСОКОГ ОБРАЗОВАЊА

940 Високо образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 100.110.000,00 100.032.000,00 99,92661

Општи приходи и примања  буџета 90.750.000,00 90.672.000,00 99,9101 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 9.360.000,00 9.360.000,00 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 940 100.110.000,00 100.032.000,00 99,92

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20051003 100.110.000,00 100.032.000,00 99,92

20055005 ОПРЕМАЊЕ ЗГРАДЕ НАУЧНО-ТЕХНОЛОШКОГ ПАРКА У НОВОМ САДУ

940 Високо образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 80.000.000,00 80.000.000,00 100,00662

Општи приходи и примања  буџета 80.000.000,00 80.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 940 80.000.000,00 80.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20055005 80.000.000,00 80.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2005 7.330.729.053,11 7.133.902.391,66 97,32

2007 ПОДРШКА У ОБРАЗОВАЊУ УЧЕНИКА И СТУДЕНАТА

20071001 СИСТЕМ УСТАНОВА СТУДЕНТСКОГ СТАНДАРДА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 367.017.000,00 365.450.881,01 99,57663

Општи приходи и примања  буџета 9.000.000,00 8.989.544,00 99,8801 

Трансфери од других нивоа власти 358.017.000,00 356.461.337,01 99,5707 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 367.017.000,00 365.450.881,01 99,57

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20071001 367.017.000,00 365.450.881,01 99,57



Страна 1440 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

20071002 РЕГРЕСИРАЊЕ СТУДЕНТСКОГ ПРЕВОЗА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 14.000.000,00 13.431.132,00 95,94664

Општи приходи и примања  буџета 14.000.000,00 13.431.132,00 95,9401 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 14.000.000,00 13.431.132,00 95,94

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20071002 14.000.000,00 13.431.132,00 95,94

20071007 МОДЕРНИЗАЦИЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ УСТАНОВА СТУДЕНТСКОГ СТАНДАРДА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 240.000,00 240.000,00 100,001054

Општи приходи и примања  буџета 240.000,00 240.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 240.000,00 240.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 20071007 240.000,00 240.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2007 381.257.000,00 379.122.013,01 99,44

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 13 7.949.880.171,67 7.735.711.134,84 97,31



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1441

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ

501 ПЛАНИРАЊЕ И СПРОВОЂЕЊЕ ЕНЕРГЕТСКЕ ПОЛИТИКЕ

5011001 СТРУЧНИ, АДМИНИСТРАТИВНИ И НАДЗОРНИ ПОСЛОВИ

430 Гориво и енергија

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 35.845.399,85 34.393.222,87 95,95665

Општи приходи и примања  буџета 35.845.399,85 34.393.222,87 95,9501 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.968.259,07 5.744.408,36 96,25666

Општи приходи и примања  буџета 5.968.259,07 5.744.408,36 96,2501 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 214.708,19 200.073,00 93,18667

Општи приходи и примања  буџета 214.708,19 200.073,00 93,1801 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.229.453,99 391.335,20 31,83668

Општи приходи и примања  буџета 1.229.453,99 391.335,20 31,8301 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.341.605,27 967.973,51 72,15669

Општи приходи и примања  буџета 1.341.605,27 967.973,51 72,1501 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00 0,00 0,00670

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 107.000,00 73.900,16 69,07671

Општи приходи и примања  буџета 107.000,00 73.900,16 69,0701 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 750.000,00 225.488,36 30,07672

Општи приходи и примања  буџета 750.000,00 225.488,36 30,0701 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 18.910.000,00 16.583.862,03 87,70673

Општи приходи и примања  буџета 18.910.000,00 16.583.862,03 87,7001 

426 МАТЕРИЈАЛ 850.000,00 572.348,81 67,34674

Општи приходи и примања  буџета 850.000,00 572.348,81 67,3401 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.350.000,00 1.067.495,48 79,07675

Општи приходи и примања  буџета 1.350.000,00 1.067.495,48 79,0701 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 45.000,00 870,00 1,93676

Општи приходи и примања  буџета 45.000,00 870,00 1,9301 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 250.000,00 0,00 0,00677

Општи приходи и примања  буџета 250.000,00 0,00 0,0001 

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

10.000,00 0,00 0,00678

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 66.872.426,37 60.220.977,78 90,05

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 5011001 66.872.426,37 60.220.977,78 90,05

5011011 ОРГАНИЗОВАЊЕ ПОЛАГАЊА СТРУЧНИХ ИСПИТА У СЕКРЕТАРИЈАТУ И РАД КОМИСИЈА ЗА ПОЛАГАЊЕ СТРУЧНИХ ИСПИТА КАО И
КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ И ОВЕРУ МИНЕРАЛНИХ СИРОВИНА НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 12.000.000,00 6.709.091,78 55,91679

Општи приходи и примања  буџета 12.000.000,00 6.709.091,78 55,9101 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 12.000.000,00 6.709.091,78 55,91

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 5011011 12.000.000,00 6.709.091,78 55,91

5011015 МАНИФЕСТАЦИЈА "МЕЂУНАРОДНИ ДАНИ ЕНЕРГЕТИКЕ И ИНВЕСТИЦИЈА"

430 Гориво и енергија

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.000.000,00 2.999.520,00 99,98680

Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00 2.999.520,00 99,9801 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 3.000.000,00 2.999.520,00 99,98



Страна 1442 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 5011015 3.000.000,00 2.999.520,00 99,98

5014016 ПРИМЕНА СОЛАРНЕ ЕНЕРГИЈЕ У ПОЉОПРИВРЕДНИМ ГАЗДИНСТВИМА

430 Гориво и енергија

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 35.000.000,00 34.596.059,60 98,85681

Општи приходи и примања  буџета 35.000.000,00 34.596.059,60 98,8501 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 35.000.000,00 34.596.059,60 98,85

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 5014016 35.000.000,00 34.596.059,60 98,85

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 501 116.872.426,37 104.525.649,16 89,44

502 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ

5024001 ШТЕДЉИВА РАСВЕТА

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 68.436.896,00 68.049.799,05 99,43683

Општи приходи и примања  буџета 68.436.896,00 68.049.799,05 99,4301 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 68.436.896,00 68.049.799,05 99,43

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 5024001 68.436.896,00 68.049.799,05 99,43

5024005 УНАПРЕЂЕЊЕ САЗНАЊА ДЕЦЕ И УЧЕНИКА О ЕФИКАСНОМ КОРИШЋЕЊУ ЕНЕРГИЈЕ

430 Гориво и енергија

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 500.000,00 0,00 0,00684

Општи приходи и примања  буџета 500.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 500.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 5024005 500.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 502 68.936.896,00 68.049.799,05 98,71

503 УПРАВЉАЊЕ МИНЕРАЛНИМ РЕСУРСИМА

5034002 УПДАТЕ И ОДРЖАВАЊЕ ИНФОРМАЦИОНОГ СИСТЕМА У ОБЛАСТИ ГЕОЛОШКИХ ИСТРАЖИВАЊА И РУДАРСТВА АРЦГИС

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 500.000,00 348.121,39 69,62687

Општи приходи и примања  буџета 500.000,00 348.121,39 69,6201 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 500.000,00 348.121,39 69,62

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 5034002 500.000,00 348.121,39 69,62

5034010 ДОПУНА И РАЗВОЈ ГЕОБАЗЕ ПОДАТАКА ГЕОЛИЕП

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 950.000,00 600.000,00 63,16688

Општи приходи и примања  буџета 950.000,00 600.000,00 63,1601 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 950.000,00 600.000,00 63,16

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 5034010 950.000,00 600.000,00 63,16

5034013 ОБУКА И УСАВРШАВАЊЕ АРЦГИС АЛАТИМА

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 400.000,00 0,00 0,00689

Општи приходи и примања  буџета 400.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 400.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 5034013 400.000,00 0,00 0,00



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1443

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 503 1.850.000,00 948.121,39 51,25

701 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ САОБРАЋАЈА

7011002 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР

450 Саобраћај

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 17.359.177,88 15.787.253,11 90,94690

Општи приходи и примања  буџета 5.844.306,68 4.751.389,95 81,3001 

Трансфери од других нивоа власти 11.514.871,20 11.035.863,16 95,8407 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.890.303,12 2.641.150,07 91,38691

Општи приходи и примања  буџета 973.077,06 803.678,87 82,5901 

Трансфери од других нивоа власти 1.917.226,06 1.837.471,20 95,8407 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 151.004,19 145.574,50 96,40692

Општи приходи и примања  буџета 151.004,19 145.574,50 96,4001 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 885.034,75 345.399,75 39,03693

Општи приходи и примања  буџета 885.034,75 345.399,75 39,0301 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.371.625,18 799.233,58 58,27694

Општи приходи и примања  буџета 315.679,99 246.560,41 78,1001 

Трансфери од других нивоа власти 1.055.945,19 552.673,17 52,3407 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 271.000,00 267.308,67 98,64695

Општи приходи и примања  буџета 271.000,00 267.308,67 98,6401 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 5.000,00 0,00 0,001066

Општи приходи и примања  буџета 5.000,00 0,00 0,0001 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.000,00 0,00 0,00696

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 500.000,00 0,00 0,00697

Општи приходи и примања  буџета 500.000,00 0,00 0,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 13.035,73 13.035,73 100,00698

Општи приходи и примања  буџета 1.078,18 1.078,18 100,0001 

Трансфери од других нивоа власти 11.957,55 11.957,55 100,0007 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 300.000,00 1.370,00 0,46699

Општи приходи и примања  буџета 300.000,00 1.370,00 0,4601 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 23.756.180,85 20.000.325,41 84,19

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 7011002 23.756.180,85 20.000.325,41 84,19

7011003 РАЗВОЈ САОБРАЋАЈА И ПУТНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 65.382.692,00 63.675.950,60 97,39700

Општи приходи и примања  буџета 65.382.692,00 63.675.950,60 97,3901 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 65.382.692,00 63.675.950,60 97,39

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 7011003 65.382.692,00 63.675.950,60 97,39

7011007 МАНИФЕСТАЦИЈА ''МЕЂУНАРОДНИ САЈАМ САОБРАЋАЈА''

450 Саобраћај

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 750.000,00 0,00 0,00701

Општи приходи и примања  буџета 750.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 750.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 7011007 750.000,00 0,00 0,00



Страна 1444 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

7014005 ИЗРАДА ПРОЈЕКТНО-ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ПРУГУ СУБОТИЦА-БАЈА (ИПА ПРОЈЕКАТ: ДРЕАМ РАИЛWАY)

450 Саобраћај

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00 6.191,53 12,38702

Општи приходи и примања  буџета 50.000,00 6.191,53 12,3801 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 150.000,00 21.230,27 14,15703

Општи приходи и примања  буџета 150.000,00 21.230,27 14,1501 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.600.000,00 1.702.331,15 19,79704

Општи приходи и примања  буџета 8.600.000,00 1.702.331,15 19,7901 

426 МАТЕРИЈАЛ 500.000,00 499.377,84 99,88705

Општи приходи и примања  буџета 500.000,00 499.377,84 99,8801 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 22.424.766,72 3.374.138,48 15,05706

Општи приходи и примања  буџета 2.424.766,72 2.424.766,72 100,0001 

Финансијска помоћ ЕУ 20.000.000,00 949.371,76 4,7556 

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 117.400.000,00 112.480.145,44 95,81707

Општи приходи и примања  буџета 0,0001 

Неутрошена средства донација из ранијих година 115.000.000,00 112.480.145,44 97,8115 

Финансијска помоћ ЕУ 2.400.000,00 0,00 0,0056 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 149.124.766,72 118.083.414,71 79,18

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 7014005 149.124.766,72 118.083.414,71 79,18

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 701 239.013.639,57 201.759.690,72 84,41

1101 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ ПЛАНИРАЊА И ИЗГРАДЊЕ

11011005 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР У ОБЛАСТИ ИЗГРАДЊЕ

620 Развој заједнице

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 25.587.148,70 24.345.022,23 95,15709

Општи приходи и примања  буџета 25.587.148,70 24.345.022,23 95,1501 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.260.260,26 4.053.446,38 95,15710

Општи приходи и примања  буџета 4.260.260,26 4.053.446,38 95,1501 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 247.872,38 235.233,00 94,90711

Општи приходи и примања  буџета 247.872,38 235.233,00 94,9001 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.105.318,59 574.861,92 52,01712

Општи приходи и примања  буџета 1.105.318,59 574.861,92 52,0101 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.147.353,82 577.825,33 50,36713

Општи приходи и примања  буџета 1.147.353,82 577.825,33 50,3601 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 150.000,00 144.999,11 96,67714

Општи приходи и примања  буџета 150.000,00 144.999,11 96,6701 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.000,00 0,00 0,00715

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 0,00 0,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 20.588,36 20.588,36 100,00716

Општи приходи и примања  буџета 20.588,36 20.588,36 100,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 300.000,00 62.467,48 20,82717

Општи приходи и примања  буџета 300.000,00 62.467,48 20,8201 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 32.828.542,11 30.014.443,81 91,43

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 11011005 32.828.542,11 30.014.443,81 91,43

11015007 ПОДРШКА У ИЗРАДИ ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

620 Развој заједнице



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1445

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 14.500.000,00 13.609.480,87 93,86718

Општи приходи и примања  буџета 14.500.000,00 13.609.480,87 93,8601 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620 14.500.000,00 13.609.480,87 93,86

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 11015007 14.500.000,00 13.609.480,87 93,86

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1101 47.328.542,11 43.623.924,68 92,17

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 14 474.001.504,05 418.907.185,00 88,38



Страна 1446 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ

1301 РАЗВОЈ СИСТЕМА СПОРТА

13011001 АКТИВНОСТИ ПОКРАЈИНСКИХ СПОРТСКИХ САВЕЗА ОД ЗНАЧАЈА ЗА АП ВОЈВОДИНУ

810 Услуге рекреације и спорта

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 11.930.000,00 11.880.000,21 99,58719

Општи приходи и примања  буџета 11.930.000,00 11.880.000,21 99,5801 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 71.950.000,00 71.950.000,00 100,00720

Општи приходи и примања  буџета 71.950.000,00 71.950.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 83.880.000,00 83.830.000,21 99,94

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 13011001 83.880.000,00 83.830.000,21 99,94

13011002 АФИРМАЦИЈА СПОРТА У АП ВОЈВОДИНИ КРОЗ ПОСЕБНЕ ПРОГРАМЕ

810 Услуге рекреације и спорта

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.000.000,00 5.000.000,00 100,001071

Општи приходи и примања  буџета 5.000.000,00 5.000.000,00 100,0001 

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 150.000,00 121.688,00 81,13721

Општи приходи и примања  буџета 150.000,00 121.688,00 81,1301 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 52.858.000,00 52.854.425,47 99,99722

Општи приходи и примања  буџета 52.858.000,00 52.854.425,47 99,9901 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 58.008.000,00 57.976.113,47 99,95

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 13011002 58.008.000,00 57.976.113,47 99,95

13011003 АФИРМАЦИЈА ШКОЛСКОГ И УНИВЕРЗИТЕТСКОГ СПОРТА У АП ВОЈВОДИНИ

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.000.000,00 2.999.995,00 100,00723

Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00 2.999.995,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 3.000.000,00 2.999.995,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 13011003 3.000.000,00 2.999.995,00 100,00

13011004 КОНТРОЛА ТРЕНИРАНОСТИ СПОРТИСТА И ПРАЋЕЊЕ СТАЊА АНТРОПОЛОШКИХ КАРАКТЕРИСТИКА СТАНОВНИШТВА У АП
ВОЈВОДИНИ

810 Услуге рекреације и спорта

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 33.700.901,41 33.570.410,73 99,61757

Општи приходи и примања  буџета 33.700.901,41 33.570.410,73 99,6101 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.611.200,09 5.589.148,54 99,61758

Општи приходи и примања  буџета 5.611.200,09 5.589.148,54 99,6101 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 450.000,00 371.274,56 82,51759

Општи приходи и примања  буџета 300.000,00 297.703,50 99,2301 

Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 73.571,06 49,0504 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 960.000,00 443.233,23 46,17760

Општи приходи и примања  буџета 600.000,00 438.277,00 73,0501 

Социјални доприноси 300.000,00 0,00 0,0003 

Сопствени приходи буџетских корисника 60.000,00 4.956,23 8,2604 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.407.295,73 1.317.176,20 93,60761

Општи приходи и примања  буџета 1.327.295,73 1.317.176,20 99,2401 

Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,00 0,00 0,0004 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1447

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 200.000,00 198.800,89 99,40762

Општи приходи и примања  буџета 150.000,00 149.866,94 99,9101 

Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,00 48.933,95 97,8704 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.890.000,00 4.451.807,22 91,04763

Општи приходи и примања  буџета 4.555.000,00 4.418.722,43 97,0101 

Сопствени приходи буџетских корисника 335.000,00 33.084,79 9,8804 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 950.000,00 443.899,15 46,73764

Општи приходи и примања  буџета 300.000,00 197.966,20 65,9901 

Сопствени приходи буџетских корисника 650.000,00 245.932,95 37,8404 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.357.347,40 4.927.510,77 77,51765

Општи приходи и примања  буџета 3.810.932,84 3.806.648,72 99,8901 

Сопствени приходи буџетских корисника 2.223.447,73 1.120.862,05 50,4104 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 322.966,83 0,00 0,0013 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.025.335,88 1.007.641,61 33,31766

Општи приходи и примања  буџета 991.483,61 980.141,61 98,8601 

Сопствени приходи буџетских корисника 2.033.852,27 27.500,00 1,3504 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 759.737,70 650.685,69 85,65767

Општи приходи и примања  буџета 459.737,70 455.295,05 99,0301 

Сопствени приходи буџетских корисника 300.000,00 195.390,64 65,1304 

426 МАТЕРИЈАЛ 5.268.945,00 3.845.563,94 72,99768

Општи приходи и примања  буџета 2.858.945,00 2.857.502,80 99,9501 

Сопствени приходи буџетских корисника 2.410.000,00 988.061,14 41,0004 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 550.000,00 487.197,64 88,58769

Општи приходи и примања  буџета 450.000,00 450.000,00 100,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 100.000,00 37.197,64 37,2004 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 414.808,46 197.921,00 47,71770

Општи приходи и примања  буџета 54.808,46 51.770,00 94,4601 

Сопствени приходи буџетских корисника 360.000,00 146.151,00 40,6004 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.025.584,00 645.135,87 62,90771

Општи приходи и примања  буџета 475.584,00 475.584,00 100,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 550.000,00 169.551,87 30,8304 

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 700.000,00 0,00 0,00772

Примања од продаје нефинансијске имовине 700.000,00 0,00 0,0009 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 66.271.155,67 58.147.407,04 87,74

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 13011004 66.271.155,67 58.147.407,04 87,74

13011005 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР

810 Услуге рекреације и спорта

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 35.292.023,32 34.399.832,86 97,47724

Општи приходи и примања  буџета 35.292.023,32 34.399.832,86 97,4701 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.876.121,88 5.727.572,38 97,47725

Општи приходи и примања  буџета 5.876.121,88 5.727.572,38 97,4701 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 360.889,33 360.166,51 99,80726

Општи приходи и примања  буџета 360.889,33 360.166,51 99,8001 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 920.000,00 825.713,10 89,75727

Општи приходи и примања  буџета 920.000,00 825.713,10 89,7501 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.453.900,21 1.186.301,63 81,59728

Општи приходи и примања  буџета 1.453.900,21 1.186.301,63 81,5901 



Страна 1448 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 67.000,00 64.197,89 95,82729

Општи приходи и примања  буџета 67.000,00 64.197,89 95,8201 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 91.500,00 87.266,19 95,37730

Општи приходи и примања  буџета 91.500,00 87.266,19 95,3701 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 2.000,00 0,00 0,00731

Општи приходи и примања  буџета 2.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.693.665,28 2.573.961,79 95,56732

Општи приходи и примања  буџета 2.693.665,28 2.573.961,79 95,5601 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000,00 0,00 0,00733

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 45.000,00 0,00 0,00734

Општи приходи и примања  буџета 45.000,00 0,00 0,0001 

426 МАТЕРИЈАЛ 279.500,00 179.600,00 64,26735

Општи приходи и примања  буџета 279.500,00 179.600,00 64,2601 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 590.000,00 518.659,29 87,91736

Општи приходи и примања  буџета 590.000,00 518.659,29 87,9101 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 52.500,00 32.996,00 62,85737

Општи приходи и примања  буџета 52.500,00 32.996,00 62,8501 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 500,00 0,00 0,00738

Општи приходи и примања  буџета 500,00 0,00 0,0001 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100.000,00 100.000,00 100,00739

Општи приходи и примања  буџета 100.000,00 100.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 47.825.600,02 46.056.267,64 96,30

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 13011005 47.825.600,02 46.056.267,64 96,30

13014007 ПОДРШКА СПОРТСКИМ И ФИЗИЧКИМ АКТИВНОСТИМА ДЕВОЈЧИЦА - АКТИВНЕ ДЕВОЈЧИЦЕ

810 Услуге рекреације и спорта

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00 25.847,63 86,16740

Општи приходи и примања  буџета 30.000,00 24.711,86 82,3701 

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.135,7715 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 6.000,00 0,00 0,00741

Општи приходи и примања  буџета 6.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 12.546.853,96 994.469,55 7,93742

Општи приходи и примања  буџета 968.500,00 768.001,00 79,3001 

Неутрошена средства донација из ранијих година 3.578.353,96 226.468,55 6,3315 

Финансијска помоћ ЕУ 8.000.000,00 0,00 0,0056 

426 МАТЕРИЈАЛ 65.000,00 0,00 0,00743

Општи приходи и примања  буџета 65.000,00 0,00 0,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 7.000.000,00 4.291.522,10 61,31744

Финансијска помоћ ЕУ 7.000.000,00 4.291.522,10 61,3156 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 211.000,00 210.000,00 99,531067

Неутрошена средства донација из ранијих година 211.000,00 210.000,00 99,5315 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 19.858.853,96 5.521.839,28 27,81

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 13014007 19.858.853,96 5.521.839,28 27,81

13015008 ДРУШТВЕНА ИНТЕГРАЦИЈА КРОЗ ПАРАСПОРТ - ПАРАИНСПИРИСАНИ!

810 Услуге рекреације и спорта



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1449

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00 4.394,75 43,95745

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 2.826,95 28,2701 

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.567,8015 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 74.994,77 0,00 0,00746

Општи приходи и примања  буџета 50.000,00 0,00 0,0001 

Неутрошена средства донација из ранијих година 24.994,77 0,00 0,0015 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.916.000,00 715.665,51 37,35747

Општи приходи и примања  буџета 466.000,00 465.665,51 99,9301 

Неутрошена средства донација из ранијих година 250.000,00 250.000,00 100,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 1.200.000,00 0,00 0,0056 

426 МАТЕРИЈАЛ 510.000,00 350.000,00 68,63748

Неутрошена средства донација из ранијих година 350.000,00 350.000,00 100,0015 

Финансијска помоћ ЕУ 160.000,00 0,00 0,0056 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 350.000,00 0,00 0,00749

Финансијска помоћ ЕУ 350.000,00 0,00 0,0056 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.500.000,00 0,00 0,00750

Финансијска помоћ ЕУ 1.500.000,00 0,00 0,0056 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 4.360.994,77 1.070.060,26 24,54

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 13015008 4.360.994,77 1.070.060,26 24,54

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1301 283.204.604,42 255.601.682,90 90,25

1302 ОМЛАДИНСКА ПОЛИТИКА

13021001 ПОДРШКА СПРОВОЂЕЊУ ОМЛАДИНСКЕ ПОЛИТИКЕ

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.500.000,00 3.499.850,00 100,00751

Општи приходи и примања  буџета 3.500.000,00 3.499.850,00 100,0001 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 8.000.000,00 7.999.203,60 99,99752

Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00 7.999.203,60 99,9901 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 11.500.000,00 11.499.053,60 99,99

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 13021001 11.500.000,00 11.499.053,60 99,99

13021002 ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА МЛАДЕ И РАЗВИЈАЊЕ КАПАЦИТЕТА АКТЕРА ОМЛАДИНСКЕ ПОЛИТИКЕ

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.500.000,00 3.500.000,00 100,00753

Општи приходи и примања  буџета 3.500.000,00 3.500.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 3.500.000,00 3.500.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 13021002 3.500.000,00 3.500.000,00 100,00

13021003 ПОДРШКА ДАРОВИТИМ МЛАДИМА У АП ВОЈВОДИНИ

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00754

Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00 2.000.000,00 100,0001 

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 3.000.000,00 2.999.396,00 99,98755

Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00 2.999.396,00 99,9801 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 5.000.000,00 4.999.396,00 99,99

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 13021003 5.000.000,00 4.999.396,00 99,99

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1302 20.000.000,00 19.998.449,60 99,99

1303 РАЗВОЈ СПОРТСКЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ



Страна 1450 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

13031001 ОДРЖАВАЊЕ И ОПРЕМАЊЕ СПОРТСКИХ ОБЈЕКАТА, ФИСКУЛТУРНИХ САЛА И ТРЕНАЖНИХ ЦЕНТАРА

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 87.861.212,00 87.742.693,20 99,87756

Општи приходи и примања  буџета 71.361.212,00 71.242.693,20 99,8301 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 16.500.000,00 16.500.000,00 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 87.861.212,00 87.742.693,20 99,87

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 13031001 87.861.212,00 87.742.693,20 99,87

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1303 87.861.212,00 87.742.693,20 99,87

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 15 391.065.816,42 363.342.825,70 92,91



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1451

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

16 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ

606 ПОДРШКА РАДУ ОРГАНА ЈАВНЕ УПРАВЕ

6061009 БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЉЕ НА РАДУ

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.145.000,00 978.200,00 85,43773

Општи приходи и примања  буџета 1.145.000,00 978.200,00 85,4301 

426 МАТЕРИЈАЛ 3.000.000,00 2.993.721,16 99,79774

Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00 2.993.721,16 99,7901 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 4.145.000,00 3.971.921,16 95,82

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6061009 4.145.000,00 3.971.921,16 95,82

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 606 4.145.000,00 3.971.921,16 95,82

703 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈЕ И ИНФОРМАЦИОНО ДРУШТВО

7031001 ПОДСТИЦАЊЕ РАЗВОЈА ЕЛЕКТРОНСКИХ КОМУНИКАЦИЈА И ИНФОРМАЦИОНОГ ДРУШТВА

460 Комуникације

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.000.000,00 5.183.508,66 86,39775

Општи приходи и примања  буџета 6.000.000,00 5.183.508,66 86,3901 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 460 6.000.000,00 5.183.508,66 86,39

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 7031001 6.000.000,00 5.183.508,66 86,39

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 703 6.000.000,00 5.183.508,66 86,39

802 УРЕЂЕЊЕ СИСТЕМА РАДА И РАДНО-ПРАВНИХ ОДНОСА

8021001 ИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА ТРИПАРТИТНОГ СОЦИЈАЛНОГ ДИЈАЛОГА У АП ВОЈВОДИНИ

412 Општи послови по питању рада

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 9.000.000,00 9.000.000,00 100,00776

Општи приходи и примања  буџета 9.000.000,00 9.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 9.000.000,00 9.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 8021001 9.000.000,00 9.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 802 9.000.000,00 9.000.000,00 100,00

1507 УРЕЂЕЊЕ И РАЗВОЈ У ОБЛАСТИ ТУРИЗМА

15071001 РАЗВОЈ ТУРИСТИЧКОГ ПОТЕНЦИЈАЛА АП ВОЈВОДИНЕ

473 Туризам

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 286.240,00 285.240,00 99,651050

Општи приходи и примања  буџета 286.240,00 285.240,00 99,6501 

453 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 1.000.100,00 963.906,35 96,38780

Општи приходи и примања  буџета 1.000.100,00 963.906,35 96,3801 

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 0,00782

Општи приходи и примања  буџета 0,0001 

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 18.000.000,00 17.940.000,00 99,67784

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 18.000.000,00 17.940.000,00 99,6713 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 473 19.286.340,00 19.189.146,35 99,50

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15071001 19.286.340,00 19.189.146,35 99,50

15071002 ПОДРШКА ТУРИСТИЧКОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ ВОЈВОДИНЕ

473 Туризам



Страна 1452 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 28.629.800,00 28.629.800,00 100,00785

Општи приходи и примања  буџета 27.629.800,00 27.629.800,00 100,0001 

Трансфери од других нивоа власти 1.000.000,00 1.000.000,00 100,0007 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 473 28.629.800,00 28.629.800,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15071002 28.629.800,00 28.629.800,00 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1507 47.916.140,00 47.818.946,35 99,80

1509 ПОДСТИЦАЈИ РАЗВОЈУ КОНКУРЕНТНОСТИ ПРИВРЕДЕ

15091001 ПОДРШКА РАЗВОЈУ ПРЕДУЗЕТНИШТВА, МИКРО, МАЛИХ  И СРЕДЊИХ ПРИВРЕДНИХ ДРУШТАВА

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 995.000,00 995.000,00 100,00786

Општи приходи и примања  буџета 995.000,00 995.000,00 100,0001 

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 186.742.900,00 186.742.900,00 100,00787

Општи приходи и примања  буџета 186.742.900,00 186.742.900,00 100,0001 

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 130.000,00 121.688,00 93,61788

Општи приходи и примања  буџета 130.000,00 121.688,00 93,6101 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 187.867.900,00 187.859.588,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15091001 187.867.900,00 187.859.588,00 100,00

15091002 ПРОМОЦИЈА ИЗВОЗА ПУТЕМ САЈАМСКИХ НАСТУПА

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.989.999,97 1.989.999,97 100,00789

Општи приходи и примања  буџета 1.989.999,97 1.989.999,97 100,0001 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 550.000,00 550.000,00 100,00790

Општи приходи и примања  буџета 550.000,00 550.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 2.539.999,97 2.539.999,97 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15091002 2.539.999,97 2.539.999,97 100,00

15091005 ПОДРШКА УМЕТНИЧКИМ И СТАРИМ ЗАНАТИМА

411 Општи економски и комерцијални послови

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 7.000.000,00 7.000.000,00 100,00795

Општи приходи и примања  буџета 7.000.000,00 7.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 7.000.000,00 7.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15091005 7.000.000,00 7.000.000,00 100,00

15091006 АДМИНИСТРАЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР

411 Општи економски и комерцијални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 69.541.557,33 66.765.964,83 96,01796

Општи приходи и примања  буџета 66.152.765,33 63.377.172,83 95,8001 

Трансфери од других нивоа власти 3.388.792,00 3.388.792,00 100,0007 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 11.584.633,79 11.119.378,88 95,98797

Општи приходи и примања  буџета 11.003.425,79 10.538.170,88 95,7701 

Трансфери од других нивоа власти 581.208,00 581.208,00 100,0007 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 809.208,71 677.592,39 83,74798

Општи приходи и примања  буџета 809.208,71 677.592,39 83,7401 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.255.000,00 1.957.939,79 86,83799

Општи приходи и примања  буџета 2.255.000,00 1.957.939,79 86,8301 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1453

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.891.171,73 2.657.618,48 91,92800

Општи приходи и примања  буџета 2.891.171,73 2.657.618,48 91,9201 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 209.700,00 144.999,11 69,15801

Општи приходи и примања  буџета 209.700,00 144.999,11 69,1501 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 125.000,00 97.273,74 77,82802

Општи приходи и примања  буџета 125.000,00 97.273,74 77,8201 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 67.100,00 65.999,97 98,36803

Општи приходи и примања  буџета 67.100,00 65.999,97 98,3601 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.185.859,15 7.664.848,30 93,64804

Општи приходи и примања  буџета 8.185.859,15 7.664.848,30 93,6401 

426 МАТЕРИЈАЛ 747.250,00 711.777,72 95,25805

Општи приходи и примања  буџета 747.250,00 711.777,72 95,2501 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 0,00 0,00806

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 75.911,53 75.911,53 100,00807

Општи приходи и примања  буџета 75.911,53 75.911,53 100,0001 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 20.300,00 0,00 0,00808

Општи приходи и примања  буџета 20.300,00 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 100,00 0,00 0,00809

Општи приходи и примања  буџета 100,00 0,00 0,0001 

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

100,00 0,00 0,00810

Општи приходи и примања  буџета 100,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 96.513.892,24 91.939.304,74 95,26

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15091006 96.513.892,24 91.939.304,74 95,26

15091013 ПОДРШКА РАЗВОЈУ КАПАЦИТЕТА СОЦИЈАЛНИХ ПРЕДУЗЕЋА И СОЦИЈАЛНО ПРЕДУЗЕТНИЧКИХ ИНОВАЦИЈА

411 Општи економски и комерцијални послови

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 14.371.000,00 14.371.000,00 100,00811

Општи приходи и примања  буџета 14.371.000,00 14.371.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 14.371.000,00 14.371.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15091013 14.371.000,00 14.371.000,00 100,00

15095016 ИПА ПРОЈЕКАТ ,"РЕГИОНАЛНА ПРЕКОГРАНИЧНА КРЕАТИВНА ПОСЛОВНА МРЕЖА" - ПОД АКРОНИМОМ ЦБ НЕТ

411 Општи економски и комерцијални послови

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100,00 0,00 0,00812

Општи приходи и примања  буџета 100,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.904.000,00 3.217.000,00 82,40813

Општи приходи и примања  буџета 3.294.000,00 2.927.000,00 88,8601 

Финансијска помоћ ЕУ 610.000,00 290.000,00 47,5456 

426 МАТЕРИЈАЛ 231.485,00 217.998,09 94,17814

Општи приходи и примања  буџета 75.485,00 61.998,09 82,1301 

Финансијска помоћ ЕУ 156.000,00 156.000,00 100,0056 

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 1.830.000,00 1.750.000,00 95,63815

Општи приходи и примања  буџета 1.830.000,00 1.750.000,00 95,6301 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 183.000,00 175.850,00 96,09816

Финансијска помоћ ЕУ 183.000,00 175.850,00 96,0956 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 6.148.585,00 5.360.848,09 87,19

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15095016 6.148.585,00 5.360.848,09 87,19

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1509 314.441.377,21 309.070.740,80 98,29

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 16 381.502.517,21 375.045.116,97 98,31



Страна 1454 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

17 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

606 ПОДРШКА РАДУ ОРГАНА ЈАВНЕ УПРАВЕ

6061011 АДМИНИСТРАТИВНИ ПОСЛОВИ УПРАВЉАЊА

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 91.581.662,56 82.166.943,40 89,72817

Општи приходи и примања  буџета 91.581.662,56 82.166.943,40 89,7201 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 15.248.346,81 13.680.796,19 89,72818

Општи приходи и примања  буџета 15.248.346,81 13.680.796,19 89,7201 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 547.125,20 522.027,00 95,41819

Општи приходи и примања  буџета 547.125,20 522.027,00 95,4101 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 5.246.000,00 2.363.490,17 45,05820

Општи приходи и примања  буџета 5.246.000,00 2.363.490,17 45,0501 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 4.242.621,18 3.383.012,71 79,74821

Општи приходи и примања  буџета 4.242.621,18 3.383.012,71 79,7401 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 396.000,00 384.289,66 97,04822

Општи приходи и примања  буџета 396.000,00 384.289,66 97,0401 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 620.000,00 245.394,40 39,58823

Општи приходи и примања  буџета 620.000,00 245.394,40 39,5801 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.235.000,00 310.180,00 25,12824

Општи приходи и примања  буџета 1.235.000,00 310.180,00 25,1201 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 31.804.602,52 7.359.102,09 23,14825

Општи приходи и примања  буџета 31.804.602,52 7.359.102,09 23,1401 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.650.000,00 63.100,00 3,82826

Општи приходи и примања  буџета 1.650.000,00 63.100,00 3,8201 

426 МАТЕРИЈАЛ 3.300.000,00 1.125.380,44 34,10827

Општи приходи и примања  буџета 3.300.000,00 1.125.380,44 34,1001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.500.000,00 1.067.339,51 71,16828

Општи приходи и примања  буџета 1.500.000,00 1.067.339,51 71,1601 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 120.000,00 47.550,00 39,63829

Општи приходи и примања  буџета 120.000,00 47.550,00 39,6301 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 67.308.641,73 12.810.461,35 19,03830

Општи приходи и примања  буџета 67.308.641,73 12.810.461,35 19,0301 

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

3.000.000,00 0,00 0,00831

Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00 0,00 0,0001 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.200.000,00 39.990,00 1,82832

Општи приходи и примања  буџета 2.200.000,00 39.990,00 1,8201 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 230.000.000,00 125.569.056,92 54,60

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6061011 230.000.000,00 125.569.056,92 54,60

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 606 230.000.000,00 125.569.056,92 54,60

1505 РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ

15051004 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ ВОДОПРИВРЕДЕ И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 528.527.271,22 474.403.462,07 89,76833

Општи приходи и примања  буџета 347.510.681,95 293.386.872,80 84,4301 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 181.016.589,27 181.016.589,27 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560 528.527.271,22 474.403.462,07 89,76



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1455

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15051004 528.527.271,22 474.403.462,07 89,76

15051005 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ ЛОКАЛНОГ И РЕГИОНАЛНОГ ЕКОНОМСКОГ РАЗВОЈА

474 Вишенаменски развојни пројекти

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 214.009.627,95 119.655.209,28 55,91834

Општи приходи и примања  буџета 99.186.323,96 8.432.804,21 8,5001 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 14.823.303,99 14.823.303,99 100,0013 

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 100.000.000,00 96.399.101,08 96,4014 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 474 214.009.627,95 119.655.209,28 55,91

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15051005 214.009.627,95 119.655.209,28 55,91

15051006 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ САОБРАЋАЈНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.945.004.328,16 1.802.564.234,42 92,68835

Општи приходи и примања  буџета 1.515.918.269,18 1.409.421.754,88 92,9701 

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 56.000.000,00 20.949.332,09 37,4112 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 273.086.058,98 272.193.147,45 99,6713 

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 100.000.000,00 100.000.000,00 100,0014 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 1.945.004.328,16 1.802.564.234,42 92,68

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15051006 1.945.004.328,16 1.802.564.234,42 92,68

15051007 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ ЕНЕРГЕТИКЕ И ЕНЕРГЕТСКЕ ЕФИКАСНОСТИ

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 51.982.954,00 51.982.954,00 100,00836

Општи приходи и примања  буџета 49.382.954,00 49.382.954,00 100,0001 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.600.000,00 2.600.000,00 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 430 51.982.954,00 51.982.954,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15051007 51.982.954,00 51.982.954,00 100,00

15051009 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ ЗАШТИТЕ КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.235.822,86 7.235.822,86 100,00838

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 7.235.822,86 7.235.822,86 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 7.235.822,86 7.235.822,86 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15051009 7.235.822,86 7.235.822,86 100,00

15051010 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ ОБРАЗОВАЊА, УЧЕНИЧКОГ И СТУДЕНТСКОГ СТАНДАРДА

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 303.102.898,17 230.007.992,53 75,88839

Општи приходи и примања  буџета 219.017.753,34 145.922.847,70 66,6301 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 84.085.144,83 84.085.144,83 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 303.102.898,17 230.007.992,53 75,88

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15051010 303.102.898,17 230.007.992,53 75,88

15051011 ПОДРШКА ПРОЈЕКТИМА У ОБЛАСТИ РАЗВОЈА СПОРТА

810 Услуге рекреације и спорта



Страна 1456 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 371.062.116,81 324.350.136,45 87,41840

Општи приходи и примања  буџета 285.895.499,13 243.652.431,85 85,2201 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 35.166.617,68 35.166.617,68 100,0013 

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 50.000.000,00 45.531.086,92 91,0614 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 371.062.116,81 324.350.136,45 87,41

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15051011 371.062.116,81 324.350.136,45 87,41

15051022 ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ

474 Вишенаменски развојни пројекти

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 28.792.800,00 0,00 0,00842

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 28.792.800,00 0,00 0,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 474 28.792.800,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15051022 28.792.800,00 0,00 0,00

15055014 НАБАВКА 2 ДИГИТАЛНА ЛИНЕАРНА АКЦЕЛЕРАТОРА СА СИСТЕМОМ ЗА ПЛАНИРАЊЕ, РВ СИСТЕМОМ, ДОЗИМЕТРИЈОМ И
ИМОБИЛИЗАЦИОНИМ СЕТОМ, СА АДАПТАЦИЈОМ ПРОСТОРА И СИСТЕМОМ ЗА ПЛАНИРАЊЕ, ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ
ВОЈВОДИНЕ

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 6.475.950,48 0,00 0,00843

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 6.475.950,48 0,00 0,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760 6.475.950,48 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15055014 6.475.950,48 0,00 0,00

15055015 ИЗГРАДЊА ПОСЛОВНОГ ОБЈЕКТА ЈАВНЕ МЕДИЈСКЕ УСТАНОВЕ "РАДИО-ТЕЛЕВИЗИЈА ВОЈВОДИНЕ"

830 Услуге емитовања и штампања

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

258.142.622,06 201.856.897,06 78,20844

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 258.142.622,06 201.856.897,06 78,2013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830 258.142.622,06 201.856.897,06 78,20

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15055015 258.142.622,06 201.856.897,06 78,20

15055018 ИЗГРАДЊА ЖЕЖЕЉЕВОГ МОСТА ПРЕКО РЕКЕ ДУНАВ У НОВОМ САДУ

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 400.254.091,15 374.247.721,71 93,50845

Трансфери од других нивоа власти 400.000.000,00 373.993.630,56 93,5007 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 254.091,15 254.091,15 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 450 400.254.091,15 374.247.721,71 93,50

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15055018 400.254.091,15 374.247.721,71 93,50

15055023 НАСТАВАК АДАПТАЦИЈЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈЕ И ДОГРАДЊЕ ЗГРАДЕ "НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ-НАРОДНО КАЗАЛИШТЕ-НéПСЗíНХáЗ"
У СУБОТИЦИ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 74.973.265,59 3.081.464,00 4,11846

Општи приходи и примања  буџета 7.864.243,98 0,00 0,0001 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 67.109.021,61 3.081.464,00 4,5913 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 74.973.265,59 3.081.464,00 4,11

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15055023 74.973.265,59 3.081.464,00 4,11

15055030 ИЗГРАДЊА ЦЕНТРАЛНОГ ПОСТРОЈЕЊА ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА НАСЕЉА У ОПШТИНИ МАЛИ ИЂОШ

520 Управљање отпадним водама



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1457

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 409.123.905,79 214.823.019,68 52,51847

Општи приходи и примања  буџета 329.854.091,15 135.553.205,04 41,0901 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 79.269.814,64 79.269.814,64 100,0013 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 520 409.123.905,79 214.823.019,68 52,51

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15055030 409.123.905,79 214.823.019,68 52,51

15055031 ИЗГРАДЊА ПОСТРОЈЕЊА ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА НАСЕЉА БАЧКА ТОПОЛА

520 Управљање отпадним водама

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 150.000.000,00 150.000.000,00 100,00848

Општи приходи и примања  буџета 150.000.000,00 150.000.000,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 520 150.000.000,00 150.000.000,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15055031 150.000.000,00 150.000.000,00 100,00

15055032 РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДЊА ПОСТОЈЕЋИХ ОБЈЕКАТА И ИЗГРАДЊА НОВИХ ОБЈЕКАТА У ОКВИРУ КОМПЛЕКСА ДВОРЦА
ХЕРТЕЛЕНДИ У БОЧАРУ, ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 291.500.000,00 208.627.933,26 71,57849

Општи приходи и примања  буџета 291.500.000,00 208.627.933,26 71,5701 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 960 291.500.000,00 208.627.933,26 71,57

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15055032 291.500.000,00 208.627.933,26 71,57

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1505 5.040.187.654,24 4.162.836.847,32 82,59

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 17 5.270.187.654,24 4.288.405.904,24 81,37



Страна 1458 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

18 ДИРЕКЦИЈА ЗА РОБНЕ РЕЗЕРВЕ АП ВОЈВОДИНЕ

2401 УПРАВЉАЊЕ РОБНИМ РЕЗЕРВАМА

24011001 ОБРАЗОВАЊЕ, ОБНАВЉАЊЕ, СМЕШТАЈ И ЧУВАЊЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ

490 Економски послови некласификовани на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 16.794.876,33 11.867.392,16 70,66850

Општи приходи и примања  буџета 16.794.876,33 11.867.392,16 70,6601 

521 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 132.000.000,00 121.999.446,76 92,42851

Општи приходи и примања  буџета 122.000.000,00 121.999.446,76 100,0001 

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000.000,00 0,00 0,0009 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 490 148.794.876,33 133.866.838,92 89,97

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 24011001 148.794.876,33 133.866.838,92 89,97

24011002 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

490 Економски послови некласификовани на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 18.203.137,83 15.247.002,52 83,76852

Општи приходи и примања  буџета 18.203.137,83 15.247.002,52 83,7601 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.030.822,45 2.538.625,97 83,76853

Општи приходи и примања  буџета 3.030.822,45 2.538.625,97 83,7601 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 187.537,65 178.509,50 95,19854

Општи приходи и примања  буџета 187.537,65 178.509,50 95,1901 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.479.000,00 970.327,08 65,61855

Општи приходи и примања  буџета 1.479.000,00 970.327,08 65,6101 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 751.597,30 523.629,29 69,67856

Општи приходи и примања  буџета 751.597,30 523.629,29 69,6701 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00 0,00 0,00857

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 214.000,00 57.786,38 27,00858

Општи приходи и примања  буџета 214.000,00 57.786,38 27,0001 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 123.000,00 2.817,27 2,29859

Општи приходи и примања  буџета 123.000,00 2.817,27 2,2901 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.132.707,74 4.113.164,12 50,58860

Општи приходи и примања  буџета 8.132.707,74 4.113.164,12 50,5801 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 294.000,00 127.460,60 43,35861

Општи приходи и примања  буџета 294.000,00 127.460,60 43,3501 

426 МАТЕРИЈАЛ 1.596.000,00 1.149.440,00 72,02862

Општи приходи и примања  буџета 1.596.000,00 1.149.440,00 72,0201 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 15.888,44 15.888,44 100,00863

Општи приходи и примања  буџета 15.888,44 15.888,44 100,0001 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 90.000,00 0,00 0,00864

Општи приходи и примања  буџета 90.000,00 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 20.000,00 0,00 0,00865

Општи приходи и примања  буџета 20.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 490 34.138.691,41 24.924.651,17 73,01

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 24011002 34.138.691,41 24.924.651,17 73,01

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2401 182.933.567,74 158.791.490,09 86,80

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 18 182.933.567,74 158.791.490,09 86,80



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1459

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

19 УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

606 ПОДРШКА РАДУ ОРГАНА ЈАВНЕ УПРАВЕ

6061004 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 213.255.485,29 207.988.763,96 97,53866

Општи приходи и примања  буџета 213.255.485,29 207.988.763,96 97,5301 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 35.507.038,29 34.630.130,05 97,53867

Општи приходи и примања  буџета 35.507.038,29 34.630.130,05 97,5301 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 5.425.000,00 4.852.152,42 89,44868

Општи приходи и примања  буџета 5.425.000,00 4.852.152,42 89,4401 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 21.816.000,00 20.276.105,27 92,94869

Општи приходи и примања  буџета 21.816.000,00 20.276.105,27 92,9401 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 10.100.000,00 8.589.462,87 85,04870

Општи приходи и примања  буџета 10.100.000,00 8.589.462,87 85,0401 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 2.253.000,00 2.206.678,05 97,94871

Општи приходи и примања  буџета 2.253.000,00 2.206.678,05 97,9401 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 70.000,00 8.527,25 12,18872

Општи приходи и примања  буџета 70.000,00 8.527,25 12,1801 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.980.000,00 721.654,73 36,45873

Општи приходи и примања  буџета 1.980.000,00 721.654,73 36,4501 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.313.333,82 9.513.479,33 92,24874

Општи приходи и примања  буџета 10.313.333,82 9.513.479,33 92,2401 

426 МАТЕРИЈАЛ 1.350.000,00 1.047.590,30 77,60875

Општи приходи и примања  буџета 1.350.000,00 1.047.590,30 77,6001 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 250.000,00 10.750,68 4,30876

Општи приходи и примања  буџета 250.000,00 10.750,68 4,3001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.350.000,00 2.141.935,19 91,15877

Општи приходи и примања  буџета 2.350.000,00 2.141.935,19 91,1501 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 6.010.000,00 3.667.880,79 61,03878

Општи приходи и примања  буџета 6.010.000,00 3.667.880,79 61,0301 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 760.000,00 121.263,57 15,96879

Општи приходи и примања  буџета 760.000,00 121.263,57 15,9601 

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

500.000,00 270.000,00 54,00880

Општи приходи и примања  буџета 500.000,00 270.000,00 54,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 311.939.857,40 296.046.374,46 94,90

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6061004 311.939.857,40 296.046.374,46 94,90

6061005 ПОСЛОВИ ПОДРШКЕ (НАБАВКА, ОДРЖАВАЊЕ И УСЛУГЕ) У РАДУ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

133 Остале опште услуге

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 186.492.200,00 150.576.602,51 80,74881

Општи приходи и примања  буџета 186.492.200,00 150.576.602,51 80,7401 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 37.623.200,00 24.956.945,24 66,33882

Општи приходи и примања  буџета 37.623.200,00 24.956.945,24 66,3301 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 38.718.150,60 30.877.272,87 79,75883

Општи приходи и примања  буџета 38.718.150,60 30.877.272,87 79,7501 

426 МАТЕРИЈАЛ 136.078.500,00 115.160.416,04 84,63884

Општи приходи и примања  буџета 136.078.500,00 115.160.416,04 84,6301 



Страна 1460 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 2.440.000,00 1.351.009,00 55,37885

Општи приходи и примања  буџета 2.440.000,00 1.351.009,00 55,3701 

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 3.823.200,00 3.190.570,80 83,45886

Општи приходи и примања  буџета 3.823.200,00 3.190.570,80 83,4501 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 11.989.163,66 9.808.050,00 81,81887

Општи приходи и примања  буџета 11.989.163,66 9.808.050,00 81,8101 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 417.164.414,26 335.920.866,46 80,52

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6061005 417.164.414,26 335.920.866,46 80,52

6065012 РЕКОНСТРУКЦИЈА СТАБИЛНОГ СИСТЕМА ЗА ДОЈАВУ ПОЖАРА У ЗГРАДИ ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

133 Остале опште услуге

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 900.000,00 450.480,00 50,05888

Општи приходи и примања  буџета 900.000,00 450.480,00 50,0501 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 20.283.726,94 20.283.300,00 100,00889

Општи приходи и примања  буџета 20.283.726,94 20.283.300,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 21.183.726,94 20.733.780,00 97,88

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6065012 21.183.726,94 20.733.780,00 97,88

6065013 НАБАВКА ПУТНИЧКИХ МОТОРНИХ ВОЗИЛА

133 Остале опште услуге

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 6.500.000,00 6.499.200,00 99,99890

Општи приходи и примања  буџета 6.500.000,00 6.499.200,00 99,9901 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 6.500.000,00 6.499.200,00 99,99

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6065013 6.500.000,00 6.499.200,00 99,99

6065015 САНАЦИЈА ФАСАДЕ ЗГРАДЕ СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

133 Остале опште услуге

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 600.000,00 597.600,00 99,60891

Општи приходи и примања  буџета 600.000,00 597.600,00 99,6001 

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 35.677.527,40 35.576.808,20 99,72892

Општи приходи и примања  буџета 35.677.527,40 35.576.808,20 99,7201 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 36.277.527,40 36.174.408,20 99,72

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6065015 36.277.527,40 36.174.408,20 99,72

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 606 793.065.526,00 695.374.629,12 87,68

614 ИНФОРМАЦИОНЕ ТЕХНОЛОГИЈЕ И ЕЛЕКТРОНСКА УПРАВА

6141001 ИКТ ПОДРШКА РАДУ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

133 Остале опште услуге

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 44.658.720,00 41.518.037,60 92,97893

Општи приходи и примања  буџета 44.658.720,00 41.518.037,60 92,9701 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 9.397.374,00 5.480.455,92 58,32894

Општи приходи и примања  буџета 9.397.374,00 5.480.455,92 58,3201 

426 МАТЕРИЈАЛ 1.566.000,00 1.545.429,23 98,69895

Општи приходи и примања  буџета 1.566.000,00 1.545.429,23 98,6901 

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 4.320.000,00 3.537.600,00 81,89896

Општи приходи и примања  буџета 4.320.000,00 3.537.600,00 81,8901 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 29.954.319,59 25.278.009,36 84,39897

Општи приходи и примања  буџета 29.954.319,59 25.278.009,36 84,3901 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1461

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 15.715.000,00 15.573.880,00 99,10898

Општи приходи и примања  буџета 15.715.000,00 15.573.880,00 99,1001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 105.611.413,59 92.933.412,11 88,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6141001 105.611.413,59 92.933.412,11 88,00

6145003 НАБАВКА РАЧУНАРСКЕ ОПРЕМЕ (ПЕРСОНАЛНИ РАЧУНАРИ, ЛАПТОПОВИ И ШТАМПАЧИ)

133 Остале опште услуге

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 14.795.426,40 14.795.426,40 100,00899

Општи приходи и примања  буџета 14.795.426,40 14.795.426,40 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 14.795.426,40 14.795.426,40 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6145003 14.795.426,40 14.795.426,40 100,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 614 120.406.839,99 107.728.838,51 89,47

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 19 913.472.365,99 803.103.467,63 87,92



Страна 1462 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

20 УПРАВА ЗА ИМОВИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

605 ЕВИДЕНЦИЈА, УПРАВЉАЊЕ И РАСПОЛАГАЊЕ ЈАВНОМ СВОЈИНОМ

6051001 ЕВИДЕНТИРАЊЕ, УПИС, РАСПОЛАГАЊЕ И УПРАВЉАЊЕ ЈАВНОМ СВОЈИНОМ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

133 Остале опште услуге

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.480.000,00 660.435,53 44,62900

Општи приходи и примања  буџета 1.480.000,00 660.435,53 44,6201 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.217.000,00 695.453,46 57,14901

Општи приходи и примања  буџета 1.217.000,00 695.453,46 57,1401 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 360.000,00 360.000,00 100,00902

Општи приходи и примања  буџета 360.000,00 360.000,00 100,0001 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 10.000,00 0,00 0,00903

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 0,00 0,0001 

426 МАТЕРИЈАЛ 1.000,00 0,00 0,00904

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 50.000,00 105,37 0,21905

Општи приходи и примања  буџета 50.000,00 105,37 0,2101 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 211.000,00 62.583,90 29,66906

Општи приходи и примања  буџета 211.000,00 62.583,90 29,6601 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 13.616.400,00 13.385.415,56 98,30907

Општи приходи и примања  буџета 13.616.400,00 13.385.415,56 98,3001 

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

1.000,00 0,00 0,00908

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 10.000,00 0,00 0,00909

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 0,00 0,0001 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.000,00 0,00 0,00910

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 16.957.400,00 15.163.993,82 89,42

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6051001 16.957.400,00 15.163.993,82 89,42

6051002 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 24.345.511,21 22.635.617,26 92,98911

Општи приходи и примања  буџета 24.345.511,21 22.635.617,26 92,9801 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.053.527,61 3.768.830,36 92,98912

Општи приходи и примања  буџета 4.053.527,61 3.768.830,36 92,9801 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 312.116,19 223.877,50 71,73913

Општи приходи и примања  буџета 312.116,19 223.877,50 71,7301 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.400.000,00 928.858,30 66,35914

Општи приходи и примања  буџета 1.400.000,00 928.858,30 66,3501 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 723.039,19 526.026,78 72,75915

Општи приходи и примања  буџета 723.039,19 526.026,78 72,7501 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 67.000,00 64.197,89 95,82916

Општи приходи и примања  буџета 67.000,00 64.197,89 95,8201 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.000,00 0,00 0,00917

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 301.000,00 42.300,00 14,05918

Општи приходи и примања  буџета 301.000,00 42.300,00 14,0501 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1463

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.520.000,00 1.461.114,23 96,13919

Општи приходи и примања  буџета 1.520.000,00 1.461.114,23 96,1301 

426 МАТЕРИЈАЛ 360.000,00 309.700,00 86,03920

Општи приходи и примања  буџета 360.000,00 309.700,00 86,0301 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 0,00 0,00921

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 140.000,00 58.898,60 42,07922

Општи приходи и примања  буџета 140.000,00 58.898,60 42,0701 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 2.000,00 870,00 43,50923

Општи приходи и примања  буџета 2.000,00 870,00 43,5001 

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА

1.000,00 0,00 0,00924

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133 33.227.194,20 30.020.290,92 90,35

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6051002 33.227.194,20 30.020.290,92 90,35

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 605 50.184.594,20 45.184.284,74 90,04

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 20 50.184.594,20 45.184.284,74 90,04



Страна 1464 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

21 СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

803 АКТИВНА ПОЛИТИКА ЗАПОШЉАВАЊА

8031002 ПОСЛОВНА ЕДУКАЦИЈА

412 Општи послови по питању рада

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 16.775.671,14 16.265.238,10 96,96959

Општи приходи и примања  буџета 16.615.193,10 16.265.238,10 97,8901 

Трансфери од других нивоа власти 160.478,04 0,00 0,0007 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.877.027,57 2.681.715,45 93,21960

Општи приходи и примања  буџета 2.849.505,61 2.681.715,45 94,1101 

Трансфери од других нивоа власти 27.521,96 0,00 0,0007 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 117.408,00 117.408,00 100,00961

Општи приходи и примања  буџета 117.408,00 117.408,00 100,0001 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 130.000,00 79.762,00 61,36962

Општи приходи и примања  буџета 130.000,00 79.762,00 61,3601 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 932.300,40 843.028,82 90,42963

Општи приходи и примања  буџета 932.300,40 843.028,82 90,4201 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 9.750.457,88 7.714.925,88 79,12964

Општи приходи и примања  буџета 8.278.457,88 7.482.059,88 90,3801 

Сопствени приходи буџетских корисника 1.472.000,00 232.866,00 15,8204 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 500.000,00 91.226,00 18,25965

Општи приходи и примања  буџета 120.000,00 43.015,00 35,8501 

Сопствени приходи буџетских корисника 380.000,00 48.211,00 12,6904 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13.674.012,01 9.878.554,87 72,24966

Општи приходи и примања  буџета 6.200.192,89 6.039.799,52 97,4101 

Сопствени приходи буџетских корисника 4.146.800,00 885.560,70 21,3604 

Трансфери од других нивоа власти 3.327.019,12 2.953.194,65 88,7607 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 375.000,00 128.880,00 34,37967

Општи приходи и примања  буџета 150.000,00 76.380,00 50,9201 

Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 0,00 0,0004 

Трансфери од других нивоа власти 75.000,00 52.500,00 70,0007 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 2.307.800,00 2.039.374,50 88,37968

Општи приходи и примања  буџета 1.470.000,00 1.437.244,40 97,7701 

Сопствени приходи буџетских корисника 731.200,00 502.830,10 68,7704 

Трансфери од других нивоа власти 106.600,00 99.300,00 93,1507 

426 МАТЕРИЈАЛ 3.984.000,00 2.335.154,75 58,61969

Општи приходи и примања  буџета 2.148.000,00 1.762.324,62 82,0401 

Сопствени приходи буџетских корисника 1.304.000,00 182.284,08 13,9804 

Трансфери од других нивоа власти 532.000,00 390.546,05 73,4107 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 27.000,00 7.139,00 26,44970

Општи приходи и примања  буџета 6.000,00 0,00 0,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 21.000,00 7.139,00 34,0004 

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 30.000,00 22.643,42 75,48971

Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 22.643,42 75,4804 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 380.000,00 183.910,00 48,40972

Општи приходи и примања  буџета 260.000,00 121.266,00 46,6401 

Сопствени приходи буџетских корисника 120.000,00 62.644,00 52,2004 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 300.000,00 299.093,76 99,70973

Општи приходи и примања  буџета 300.000,00 299.093,76 99,7001 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1465

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 52.160.677,00 42.688.054,55 81,84

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 8031002 52.160.677,00 42.688.054,55 81,84

8035003 ИНОВАЦИЈСКИ И ТЕХНОЛОШКИ ЦЕНТАР ЗА МЕТАЛСКУ ИНДУСТРИЈУ-ИТЦ МИНД

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.122.400,31 108.000,00 9,62974

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 125.000,00 108.000,00 86,4013 

Неутрошена средства донација из ранијих година 997.400,31 0,00 0,0015 

426 МАТЕРИЈАЛ 78.500,00 0,00 0,00975

Неутрошена средства донација из ранијих година 78.500,00 0,00 0,0015 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 175.000,00 0,00 0,00976

Неутрошена средства донација из ранијих година 175.000,00 0,00 0,0015 

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 7.125.000,00 2.063.274,50 28,96977

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 7.125.000,00 2.063.274,50 28,9613 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 412 8.500.900,31 2.171.274,50 25,54

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 8035003 8.500.900,31 2.171.274,50 25,54

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 803 60.661.577,31 44.859.329,05 73,95

1509 ПОДСТИЦАЈИ РАЗВОЈУ КОНКУРЕНТНОСТИ ПРИВРЕДЕ

15091008 АДМИНИСТРАЦИЈА, СТРУЧНА И ТЕХНИЧКА ПОДРШКА

411 Општи економски и комерцијални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 7.431.896,03 7.263.749,93 97,74925

Општи приходи и примања  буџета 7.431.896,03 7.263.749,93 97,7401 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.237.410,69 1.209.414,49 97,74926

Општи приходи и примања  буџета 1.237.410,69 1.209.414,49 97,7401 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 112.850,92 111.016,00 98,37927

Општи приходи и примања  буџета 112.850,92 111.016,00 98,3701 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 162.000,00 159.141,92 98,24928

Општи приходи и примања  буџета 162.000,00 159.141,92 98,2401 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 25.766,73 25.679,05 99,66929

Општи приходи и примања  буџета 25.766,73 25.679,05 99,6601 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00 4.686,00 46,86930

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 4.686,00 46,8601 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00 0,00 0,00931

Општи приходи и примања  буџета 300.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.338.967,26 937.462,25 70,01932

Општи приходи и примања  буџета 1.338.967,26 937.462,25 70,0101 

426 МАТЕРИЈАЛ 350.000,00 314.450,00 89,84933

Општи приходи и примања  буџета 350.000,00 314.450,00 89,8401 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 8.000,00 7.769,05 97,11934

Општи приходи и примања  буџета 8.000,00 7.769,05 97,1101 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 25.000,00 870,00 3,48935

Општи приходи и примања  буџета 25.000,00 870,00 3,4801 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00 0,00 0,00936

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 11.011.891,63 10.034.238,69 91,12

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15091008 11.011.891,63 10.034.238,69 91,12



Страна 1466 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

15091009 ПОСЛОВНА СТАНДАРДИЗАЦИЈА И СЕРТИФИКАЦИЈА

411 Општи економски и комерцијални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 9.428.855,50 9.372.100,78 99,40939

Општи приходи и примања  буџета 9.428.855,50 9.372.100,78 99,4001 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.569.904,44 1.564.770,24 99,67940

Општи приходи и примања  буџета 1.569.904,44 1.564.770,24 99,6701 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 143.606,73 142.605,00 99,30941

Општи приходи и примања  буџета 143.606,73 142.605,00 99,3001 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 478.174,00 268.173,75 56,08942

Општи приходи и примања  буџета 288.174,00 268.173,75 93,0601 

Сопствени приходи буџетских корисника 190.000,00 0,00 0,0004 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 316.678,14 276.778,09 87,40943

Општи приходи и примања  буџета 316.678,14 276.778,09 87,4001 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 120.600,00 92.138,66 76,40944

Општи приходи и примања  буџета 120.600,00 92.138,66 76,4001 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.045.319,19 2.880.054,24 94,57945

Општи приходи и примања  буџета 2.892.682,85 2.877.474,03 99,4701 

Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,00 1.943,87 1,3004 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.000,00 0,00 0,0013 

Неутрошена средства донација из ранијих година 636,34 636,34 100,0015 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 132.000,00 44.620,37 33,80946

Општи приходи и примања  буџета 72.000,00 36.158,98 50,2201 

Сопствени приходи буџетских корисника 60.000,00 8.461,39 14,1004 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.271.030,34 2.916.508,55 89,16947

Општи приходи и примања  буџета 2.446.030,34 2.422.325,04 99,0301 

Сопствени приходи буџетских корисника 655.000,00 324.183,51 49,4904 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 100.000,00 100.000,00 100,0013 

Неутрошена средства донација из ранијих година 70.000,00 70.000,00 100,0015 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.301.867,80 887.559,12 68,18948

Општи приходи и примања  буџета 653.500,00 653.500,00 100,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 640.000,00 228.059,12 35,6304 

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 8.367,80 6.000,00 71,7013 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 372.826,00 320.360,00 85,93949

Општи приходи и примања  буџета 167.826,00 167.826,00 100,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 205.000,00 152.534,00 74,4104 

426 МАТЕРИЈАЛ 506.000,00 359.947,12 71,14950

Општи приходи и примања  буџета 306.000,00 302.437,28 98,8401 

Сопствени приходи буџетских корисника 200.000,00 57.509,84 28,7504 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00 0,00 0,00951

Сопствени приходи буџетских корисника 5.000,00 0,00 0,0004 

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 60.000,00 60.000,00 100,00952

Општи приходи и примања  буџета 60.000,00 60.000,00 100,0001 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 16.000,00 7.483,00 46,77953

Општи приходи и примања  буџета 11.000,00 6.843,00 62,2101 

Сопствени приходи буџетских корисника 5.000,00 640,00 12,8004 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 130.000,00 49.543,76 38,11954

Општи приходи и примања  буџета 50.000,00 49.543,76 99,0901 

Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,00 0,00 0,0004 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1467

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 30.000,00 12.000,00 40,00955

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 10.000,00 100,0001 

Сопствени приходи буџетских корисника 20.000,00 2.000,00 10,0004 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 20.927.862,14 19.254.642,68 92,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15091009 20.927.862,14 19.254.642,68 92,00

15091010 ПОСЛОВНИ ИНКУБАТОРИ

411 Општи економски и комерцијални послови

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 23.564.876,00 23.564.876,00 100,00938

Општи приходи и примања  буџета 23.564.876,00 23.564.876,00 100,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 23.564.876,00 23.564.876,00 100,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15091010 23.564.876,00 23.564.876,00 100,00

15094014 "ЈАКА ЖЕНА СНАЖНО СЕЛО"

411 Општи економски и комерцијални послови

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 30.000,00 0,00 0,00956

Сопствени приходи буџетских корисника 30.000,00 0,00 0,0004 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 330.000,00 130.000,00 39,39957

Сопствени приходи буџетских корисника 330.000,00 130.000,00 39,3904 

426 МАТЕРИЈАЛ 70.000,00 0,00 0,00958

Сопствени приходи буџетских корисника 70.000,00 0,00 0,0004 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 411 430.000,00 130.000,00 30,23

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 15094014 430.000,00 130.000,00 30,23

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1509 55.934.629,77 52.983.757,37 94,72

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 21 116.596.207,08 97.843.086,42 83,92



Страна 1468 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

22 СЛУЖБА ЗА УПРАВЉАЊЕ ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА

606 ПОДРШКА РАДУ ОРГАНА ЈАВНЕ УПРАВЕ

6061001 АДМИНИСТРАЦИЈА И УПРАВЉАЊЕ

131 Опште кадровске услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 10.498.879,30 8.935.599,39 85,11978

Општи приходи и примања  буџета 10.498.879,30 8.935.599,39 85,1101 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.748.063,40 1.487.777,33 85,11979

Општи приходи и примања  буџета 1.748.063,40 1.487.777,33 85,1101 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 233.915,40 196.068,83 83,82980

Општи приходи и примања  буџета 233.915,40 196.068,83 83,8201 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 517.000,00 377.669,28 73,05981

Општи приходи и примања  буџета 517.000,00 377.669,28 73,0501 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 210.624,12 143.468,31 68,12982

Општи приходи и примања  буџета 210.624,12 143.468,31 68,1201 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 67.000,00 64.197,89 95,82983

Општи приходи и примања  буџета 67.000,00 64.197,89 95,8201 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 30.000,00 0,00 0,00984

Општи приходи и примања  буџета 30.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.051.318,00 1.552.150,92 50,87985

Општи приходи и примања  буџета 3.051.318,00 1.552.150,92 50,8701 

426 МАТЕРИЈАЛ 151.000,00 149.996,00 99,34986

Општи приходи и примања  буџета 151.000,00 149.996,00 99,3401 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.557,99 5.557,99 100,00987

Општи приходи и примања  буџета 5.557,99 5.557,99 100,0001 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 1.000,00 0,00 0,00988

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 160.000,00 89.350,00 55,84989

Општи приходи и примања  буџета 160.000,00 89.350,00 55,8401 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 131 16.674.358,21 13.001.835,94 77,98

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6061001 16.674.358,21 13.001.835,94 77,98

6061002 ОПШТЕ СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ

131 Опште кадровске услуге

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 290.000,00 0,00 0,00990

Општи приходи и примања  буџета 290.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 747.756,09 0,00 0,00991

Општи приходи и примања  буџета 747.756,09 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 131 1.037.756,09 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6061002 1.037.756,09 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 606 17.712.114,30 13.001.835,94 73,41

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 22 17.712.114,30 13.001.835,94 73,41



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1469

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

23 СЛУЖБА ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2304 РЕВИЗИЈА ЈАВНИХ СРЕДСТАВА

23041001 УРЕЂЕЊЕ И НАДЗОР ФИНАНСИЈСКОГ И ФИСКАЛНОГ СИСТЕМА

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 10.478.651,29 7.601.907,96 72,55992

Општи приходи и примања  буџета 10.478.651,29 7.601.907,96 72,5501 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.744.695,44 1.265.717,60 72,55993

Општи приходи и примања  буџета 1.744.695,44 1.265.717,60 72,5501 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 20.068,00 19.940,00 99,36994

Општи приходи и примања  буџета 20.068,00 19.940,00 99,3601 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.100.000,00 99.463,75 9,04995

Општи приходи и примања  буџета 1.100.000,00 99.463,75 9,0401 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 180.367,11 123.911,34 68,70996

Општи приходи и примања  буџета 180.367,11 123.911,34 68,7001 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 67.000,00 64.197,89 95,82997

Општи приходи и примања  буџета 67.000,00 64.197,89 95,8201 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00 0,00 0,00998

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 0,00 0,0001 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 406.864,39 248.730,00 61,13999

Општи приходи и примања  буџета 406.864,39 248.730,00 61,1301 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 538.420,00 128.340,00 23,841000

Општи приходи и примања  буџета 538.420,00 128.340,00 23,8401 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 10.000,00 0,00 0,001001

Општи приходи и примања  буџета 10.000,00 0,00 0,0001 

426 МАТЕРИЈАЛ 235.267,96 159.060,00 67,611002

Општи приходи и примања  буџета 235.267,96 159.060,00 67,6101 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 9.030,61 9.030,61 100,001003

Општи приходи и примања  буџета 9.030,61 9.030,61 100,0001 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 19.500,00 0,00 0,001004

Општи приходи и примања  буџета 19.500,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 110 14.819.864,80 9.720.299,15 65,59

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 23041001 14.819.864,80 9.720.299,15 65,59

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2304 14.819.864,80 9.720.299,15 65,59

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 23 14.819.864,80 9.720.299,15 65,59



Страна 1470 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

24 СЛУЖБА ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2301 УРЕЂЕЊЕ, УПРАВЉАЊЕ И НАДЗОР ФИНАНСИЈСКОГ И ФИСКАЛНОГ СИСТЕМА

23011002 ИНСПЕКЦИЈСКА КОНТРОЛА

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 12.556.368,68 12.419.918,07 98,911005

Општи приходи и примања  буџета 12.556.368,68 12.419.918,07 98,9101 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.090.635,38 2.067.916,42 98,911006

Општи приходи и примања  буџета 2.090.635,38 2.067.916,42 98,9101 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 120.000,00 101.885,50 84,901007

Општи приходи и примања  буџета 120.000,00 101.885,50 84,9001 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 815.000,00 257.633,50 31,611008

Општи приходи и примања  буџета 815.000,00 257.633,50 31,6101 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 250.000,00 160.635,01 64,251009

Општи приходи и примања  буџета 250.000,00 160.635,01 64,2501 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 209.000,00 208.299,32 99,661010

Општи приходи и примања  буџета 209.000,00 208.299,32 99,6601 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00 7.908,38 15,821011

Општи приходи и примања  буџета 50.000,00 7.908,38 15,8201 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 371.000,00 178.760,00 48,181012

Општи приходи и примања  буџета 371.000,00 178.760,00 48,1801 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.675.845,78 2.662.653,24 72,441013

Општи приходи и примања  буџета 3.675.845,78 2.662.653,24 72,4401 

426 МАТЕРИЈАЛ 110.000,00 104.390,00 94,901014

Општи приходи и примања  буџета 110.000,00 104.390,00 94,9001 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 19.000,00 10.326,58 54,351015

Општи приходи и примања  буџета 19.000,00 10.326,58 54,3501 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 45.796,20 0,00 0,001016

Општи приходи и примања  буџета 45.796,20 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 78.561,65 0,00 0,001017

Општи приходи и примања  буџета 78.561,65 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 110 20.391.207,69 18.180.326,02 89,16

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 23011002 20.391.207,69 18.180.326,02 89,16

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 2301 20.391.207,69 18.180.326,02 89,16

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 24 20.391.207,69 18.180.326,02 89,16



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1471

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

25 ПОКРАЈИНСКИ ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА -  ОМБУДСМАН

1001 УНАПРЕЂЕЊЕ И ЗАШТИТА ЉУДСКИХ И МАЊИНСКИХ ПРАВА И СЛОБОДА

10011002 КОНТРОЛА ЗАКОНИТОСТИ И ЦЕЛИСХОДНОСТИ ПОСТУПАЊА ОРГАНА ПОКРАЈИНСКЕ УПРАВЕ

330 Судови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 33.337.062,43 30.348.483,08 91,041018

Општи приходи и примања  буџета 33.337.062,43 30.348.483,08 91,0401 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.550.620,90 5.053.022,46 91,041019

Општи приходи и примања  буџета 5.550.620,90 5.053.022,46 91,0401 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 390.850,72 368.132,98 94,191020

Општи приходи и примања  буџета 390.850,72 368.132,98 94,1901 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.618.054,81 984.948,77 60,871021

Општи приходи и примања  буџета 1.618.054,81 984.948,77 60,8701 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.129.187,89 479.385,29 42,451022

Општи приходи и примања  буџета 1.129.187,89 479.385,29 42,4501 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 67.000,00 64.197,89 95,821023

Општи приходи и примања  буџета 67.000,00 64.197,89 95,8201 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 195.000,00 57.986,78 29,741024

Општи приходи и примања  буџета 195.000,00 57.986,78 29,7401 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 249.000,00 0,00 0,001025

Општи приходи и примања  буџета 249.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.345.180,77 695.485,28 29,661026

Општи приходи и примања  буџета 2.345.180,77 695.485,28 29,6601 

426 МАТЕРИЈАЛ 333.000,00 175.829,98 52,801027

Општи приходи и примања  буџета 333.000,00 175.829,98 52,8001 

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 2.000,00 0,00 0,001028

Општи приходи и примања  буџета 2.000,00 0,00 0,0001 

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 90.000,00 41.276,73 45,861029

Општи приходи и примања  буџета 90.000,00 41.276,73 45,8601 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 72.000,00 31.409,13 43,621030

Општи приходи и примања  буџета 72.000,00 31.409,13 43,6201 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 12.000,00 2.132,73 17,771031

Општи приходи и примања  буџета 12.000,00 2.132,73 17,7701 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 330 45.390.957,52 38.302.291,10 84,38

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 10011002 45.390.957,52 38.302.291,10 84,38

10011021 ПРАЋЕЊЕ И УНАПРЕЂИВАЊЕ ОСТВАРИВАЊА ЉУДСКИХ ПРАВА

330 Судови

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 50.000,00 0,00 0,001032

Општи приходи и примања  буџета 50.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 45.000,00 0,00 0,001033

Општи приходи и примања  буџета 45.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 330 95.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 10011021 95.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 1001 45.485.957,52 38.302.291,10 84,21

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 25 45.485.957,52 38.302.291,10 84,21



Страна 1472 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Раздео

П
рограм

ска
структура

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

Назив Годишњи план Извршење % изв.
/г.п.

П
рограм

26 ПРАВОБРАНИЛАШТВО АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

606 ПОДРШКА РАДУ ОРГАНА ЈАВНЕ УПРАВЕ

6061010 ПРАВНА ЗАШТИТА ИМОВИНЕ И ЗАСТУПАЊЕ ИНТЕРЕСА АПВ И ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

330 Судови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 22.046.495,61 20.965.111,36 95,091034

Општи приходи и примања  буџета 22.046.495,61 20.965.111,36 95,0901 

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.670.741,52 3.490.691,12 95,091035

Општи приходи и примања  буџета 3.670.741,52 3.490.691,12 95,0901 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 187.537,65 185.399,00 98,861036

Општи приходи и примања  буџета 187.537,65 185.399,00 98,8601 

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 640.000,00 474.713,88 74,171037

Општи приходи и примања  буџета 640.000,00 474.713,88 74,1701 

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 206.133,84 186.296,19 90,381038

Општи приходи и примања  буџета 206.133,84 186.296,19 90,3801 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 284.360,90 272.497,21 95,831039

Општи приходи и примања  буџета 284.360,90 272.497,21 95,8301 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 86.000,00 50.233,87 58,411040

Општи приходи и примања  буџета 86.000,00 50.233,87 58,4101 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 301.000,00 0,00 0,001041

Општи приходи и примања  буџета 301.000,00 0,00 0,0001 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.056.262,22 638.148,79 60,421042

Општи приходи и примања  буџета 1.056.262,22 638.148,79 60,4201 

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000,00 0,00 0,001043

Општи приходи и примања  буџета 2.000,00 0,00 0,0001 

426 МАТЕРИЈАЛ 102.400,00 80.305,50 78,421044

Општи приходи и примања  буџета 102.400,00 80.305,50 78,4201 

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 22.937,78 22.937,78 100,001045

Општи приходи и примања  буџета 22.937,78 22.937,78 100,0001 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.000,00 0,00 0,001046

Општи приходи и примања  буџета 3.000,00 0,00 0,0001 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.000,00 0,00 0,001047

Општи приходи и примања  буџета 1.000,00 0,00 0,0001 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 330 28.609.869,52 26.366.334,70 92,16

УКУПНО ЗА ПА/ПЈ 6061010 28.609.869,52 26.366.334,70 92,16

УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 606 28.609.869,52 26.366.334,70 92,16

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 26 28.609.869,52 26.366.334,70 92,16



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1473

Назив
Годишњи

план Извршење
%

изв.
/г.п.

Раздео
П

рограм

Ф
ункционална

класиф
икација

Економска
класиф

икација
Број позиције

И
звор

ф
инансирањ

а

П
рограм

ска
структура

Извори финансирања за буџет АПВ за одабране критеријуме
01 Општи приходи и примања  буџета 20.936.760.966,48 18.731.886.050,91 89,47

03 Социјални доприноси 6.366.385,00 1.657.640,83 26,04

04 Сопствени приходи буџетских корисника 278.430.570,98 120.024.015,08 43,11

05 Донације од иностраних земаља 19.383.629,85 7.493.211,53 38,66

06 Донације од међународних организација 7.360.160,05 3.578.077,41 48,61

07 Трансфери од других нивоа власти 47.125.536.811,70 46.604.439.522,33 98,89

08 Добровољни трансфери од физичких и
правних лица

40.001.767,15 7.952.335,98 19,88

09 Примања од продаје нефинансијске
имовине

11.350.000,00 0,00 0,00

10 Примања од домаћих задуживања 2.552.834.388,45 747.532.122,26 29,28

12 Примања од отплате датих кредита и
продаје финансијске имовине

56.010.000,00 20.949.332,09 37,40

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих
година

2.505.631.646,05 2.246.803.111,25 89,67

14 Неутрошена средства од приватизације из
ранијих година

330.503.810,43 322.433.998,43 97,56

15 Неутрошена средства донација из ранијих
година

196.383.966,62 151.280.922,67 77,03

56 Финансијска помоћ ЕУ 132.629.471,57 41.439.099,86 31,24

У К У П Н О 74.199.183.574,33 69.007.469.440,63 93,00



Страна 1474 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

 Ч
ЛА

Н
 1

8.
 

И
ЗВ

РШ
ЕЊ

Е 
РА

С
ХО

Д
А 

И
 И

ЗД
АТ

АК
А 

У 
20

20
. Г

О
Д

И
Н

И
 П

О
 П

РО
ГР

АМ
С

КО
Ј 

КЛ
АС

И
Ф

И
КА

Ц
И

ЈИ
  

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)
1

01
01

Ур
еђ

ењ
е 

и 
на

дз
ор

 у
 о

бл
ас

ти
 п

ољ
оп

ри
вр

ед
е

01
01

10
01

А
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а,

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
ин

сп
ец

иј
ск

и 
на

дз
ор

17
8.

54
1.

88
6,

30
16

2.
85

3.
76

2,
01

15
.6

88
.1

24
,2

9
91

,2
1

17
8.

54
1.

88
6,

30
16

2.
85

3.
76

2,
01

15
.6

88
.1

24
,2

9
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
10

1
2

91
,2

1

3
01

02
За

ш
ти

та
, у

ре
ђе

њ
е,

 к
ор

иш
ће

њ
е 

и 
уп

ра
вљ

ањ
е

по
љ

оп
ри

вр
ед

ни
м

 з
ем

љ
иш

те
м

01
02

10
01

П
од

рш
ка

 з
аш

ти
ти

 п
ољ

оп
ри

вр
ед

но
г з

ем
љ

иш
та

21
9.

09
5.

70
0,

00
21

7.
37

9.
74

8,
00

1.
71

5.
95

2,
00

99
,2

2

4
01

02
10

02
П

од
рш

ка
 у

ре
ђе

њ
у 

по
љ

оп
ри

вр
ед

но
г з

ем
љ

иш
та

54
7.

47
7.

80
9,

43
46

7.
49

9.
00

9,
38

79
.9

78
.8

00
,0

5
85

,3
9

5
01

02
10

03
П

од
рш

ка
 к

ор
иш

ће
њ

у 
по

љ
оп

ри
вр

ед
но

г з
ем

љ
иш

та
59

2.
80

0.
00

0,
00

58
6.

45
6.

20
0,

40
6.

34
3.

79
9,

60
98

,9
3

6
01

02
40

04
И

но
ва

ци
ја

 п
ољ

оп
ри

ве
де

 з
а 

об
ез

бе
ђи

ва
њ

е 
ра

ст
а 

и 
за

по
ш

љ
ав

ањ
а

у 
пр

ек
ог

ра
ни

чн
ом

 р
ег

ио
ну

-А
ГР

И
Н

Н
О

14
.0

14
.6

47
,6

0
9.

46
3.

06
0,

18
4.

55
1.

58
7,

42
67

,5
2

7
01

02
50

05
П

ро
је

ка
т 

 а
ут

ом
ат

ск
ог

 с
ис

те
м

а 
 о

дб
ра

не
 о

д 
гр

ад
а 

на
 т

ер
ит

ор
иј

и
ра

ке
тн

ог
 ц

ен
тр

а 
Ф

ру
ш

ка
 го

ра
60

0.
00

0.
00

0,
00

25
1.

91
4.

14
8,

40
34

8.
08

5.
85

1,
60

41
,9

9

1.
97

3.
38

8.
15

7,
03

1.
53

2.
71

2.
16

6,
36

44
0.

67
5.

99
0,

67
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
10

2
8

77
,6

7

9
01

03
П

од
ст

иц
ај

и 
у 

по
љ

оп
ри

вр
ед

и 
и 

ру
ра

лн
ом

 р
аз

во
ју

01
03

10
01

П
ро

гр
ам

 м
ер

а 
по

др
ш

ке
 з

а 
сп

ро
во

ђе
њ

е 
по

љ
оп

ри
вр

ед
не

 п
ол

ит
ик

е
за

 р
аз

во
ј с

ел
а 

на
 т

ер
ит

ор
иј

и 
А

П
В

29
7.

66
6.

57
1,

00
28

7.
52

2.
71

9,
00

10
.1

43
.8

52
,0

0
96

,5
9

10
01

03
10

02
Кр

ед
ит

на
 п

од
рш

ка
 п

ољ
оп

ри
вр

ед
и

42
.0

00
.0

00
,0

0
42

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00

33
9.

66
6.

57
1,

00
32

9.
52

2.
71

9,
00

10
.1

43
.8

52
,0

0
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
10

3
11

97
,0

1

12
01

06
Р

аз
во

ј ш
ум

ар
ст

ва
 и

 л
ов

ст
ва

01
06

10
01

О
др

ж
ив

и 
ра

зв
ој

 и
 у

на
пр

еђ
ењ

е 
ш

ум
ар

ст
ва

13
5.

36
0.

26
9,

49
93

.4
37

.0
46

,6
0

41
.9

23
.2

22
,8

9
69

,0
3

13
01

06
10

02
О

др
ж

ив
и 

ра
зв

ој
 и

 у
на

пр
еђ

ењ
е 

ло
вс

тв
а

30
.1

08
.4

44
,0

0
27

.1
40

.9
96

,0
0

2.
96

7.
44

8,
00

90
,1

4

16
5.

46
8.

71
3,

49
12

0.
57

8.
04

2,
60

44
.8

90
.6

70
,8

9
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
10

6
14

72
,8

7

15
02

01
Р

аз
во

ј н
ау

ке
 и

 т
ех

но
ло

ги
је

02
01

10
01

С
тр

уч
на

 и
 а

дм
ин

ис
тр

ат
ив

на
 п

од
рш

ка
 р

аз
во

ју
 н

ау
ке

39
.1

29
.3

72
,2

2
31

.0
62

.5
71

,2
4

8.
06

6.
80

0,
98

79
,3

8

16
02

01
10

05
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
ра

да
 н

ев
ла

ди
ни

х 
ор

га
ни

за
ци

ја
 у

 о
бл

ас
ти

 н
ау

ке
21

.0
00

.0
00

,0
0

20
.8

89
.7

23
,3

0
11

0.
27

6,
70

99
,4

7

17
02

01
10

06
П

оп
ул

ар
из

ац
иј

а 
на

ук
е

3.
00

0.
00

0,
00

2.
23

5.
80

3,
91

76
4.

19
6,

09
74

,5
3

18
02

01
10

07
П

од
рш

ка
 р

ад
у 

на
уч

ни
х 

ин
ст

ит
уц

иј
а

31
.5

00
.0

00
,0

0
31

.5
00

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00

19
02

01
10

08
П

од
рш

ка
 р

ад
у 

Ц
ен

тр
а 

за
 п

ри
вр

ед
но

-т
ех

но
ло

ш
ки

 р
аз

во
ј

40
.8

34
.7

46
,3

4
40

.8
34

.7
46

,3
4

0,
00

10
0,

00

20
02

01
10

12
П

од
рш

ка
 р

аз
во

ју
 н

ау
чн

о-
ис

тр
аж

ив
ач

ке
 д

ел
ат

но
ст

и
80

.4
30

.0
00

,0
0

74
.1

63
.8

85
,3

8
6.

26
6.

11
4,

62
92

,2
1

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1475

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)

21
02

01
10

14
П

од
рш

ка
 р

ад
у 

Н
ау

чн
о-

те
хн

ол
ош

ко
г п

ар
ка

 Н
ов

и 
С

ад
 д

.о
.о

. Н
ов

и
С

ад
22

.0
00

.0
00

,0
0

22
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
10

0,
00

23
7.

89
4.

11
8,

56
22

2.
68

6.
73

0,
17

15
.2

07
.3

88
,3

9
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
20

1
22

93
,6

1

23
03

01
Ко

ор
ди

на
ци

ја
 и

 с
пр

ов
ођ

ењ
е 

по
ли

ти
ке

 у
 о

бл
ас

ти
сп

ољ
ни

х 
по

сл
ов

а
03

01
10

01
М

еђ
ур

ег
ио

на
лн

а 
са

ра
дњ

а
9.

50
3.

16
8,

05
5.

52
1.

91
9,

70
3.

98
1.

24
8,

35
58

,1
1

24
03

01
40

09
Зд

ра
вс

тв
ен

и 
ту

ри
за

м
-д

об
ар

 т
ур

из
ам

: З
ај

ед
ни

чк
и 

ра
зв

ој
м

ед
иц

ин
ск

ог
 и

 з
др

ав
ст

ве
но

г т
ур

из
м

а 
у 

пр
ек

ог
ра

ни
чн

ом
 р

ег
ио

ну
М

ађ
ар

ск
е 

и 
С

рб
иј

е
19

.8
54

.2
61

,4
7

13
.6

51
.2

69
,2

0
6.

20
2.

99
2,

27
68

,7
6

25
03

01
40

11
Р

аз
во

ј п
ос

ло
вн

ог
 о

кр
уж

ењ
а 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 р
ад

не
 с

на
ге

 у
 с

кл
ад

у 
са

по
тр

еб
ам

а 
тр

ж
иш

та
 - 

Ц
О

М
М

О
Н

23
.9

29
.4

49
,1

7
3.

99
8.

37
5,

52
19

.9
31

.0
73

,6
5

16
,7

1

26
03

01
80

06
„Р

ев
ит

ал
из

ац
иј

а 
на

ви
га

ци
он

е 
ин

ф
ра

ст
ру

кт
ур

е 
ка

на
ла

 Б
ег

еј
", 

бр
ој

С
П

 5
20

7.
97

6.
72

9,
01

5.
17

6.
59

1,
09

2.
80

0.
13

7,
92

64
,9

0

27
03

01
80

08
Р

аз
но

бо
јн

а 
са

ра
дњ

а 
- Ц

ол
оу

рф
ул

 ц
оо

пе
ра

ти
он

11
.1

91
.0

53
,0

0
10

.7
54

.7
52

,1
3

43
6.

30
0,

87
96

,1
0

72
.4

54
.6

60
,7

0
39

.1
02

.9
07

,6
4

33
.3

51
.7

53
,0

6
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
30

1
28

53
,9

7

29
04

01
И

нт
ег

ра
лн

о 
уп

ра
вљ

ањ
е 

во
да

м
а

04
01

10
01

Ур
еђ

ењ
е 

и 
ко

ри
ш

ће
њ

е 
во

да
43

5.
33

6.
42

9,
50

36
4.

75
9.

91
7,

43
70

.5
76

.5
12

,0
7

83
,7

9

30
04

01
10

02
За

ш
ти

та
 в

од
а 

од
 з

аг
ађ

ив
ањ

а
77

.1
27

.2
80

,5
6

62
.5

58
.4

96
,5

9
14

.5
68

.7
83

,9
7

81
,1

1

31
04

01
10

03
Ур

еђ
ењ

е,
 к

ор
иш

ће
њ

е 
и 

за
ш

ти
та

 о
д 

во
да

3.
70

0.
00

0.
00

0,
00

3.
17

4.
90

2.
07

6,
07

52
5.

09
7.

92
3,

93
85

,8
1

32
04

01
50

04
С

на
бд

ев
ањ

е 
во

до
м

 и
 р

аз
во

ј в
од

не
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

е 
у 

гр
ан

ич
ни

м
сл

ив
ни

м
 п

од
ру

чј
им

а.
69

.9
79

.7
25

,4
0

60
.1

26
.3

08
,1

7
9.

85
3.

41
7,

23
85

,9
2

33
04

01
50

06
Д

рж
им

о 
се

 з
ај

ед
но

47
.5

90
.4

00
,0

0
2.

89
8.

20
6,

07
44

.6
92

.1
93

,9
3

6,
09

4.
33

0.
03

3.
83

5,
46

3.
66

5.
24

5.
00

4,
33

66
4.

78
8.

83
1,

13
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
40

1
34

84
,6

5

35
04

04
Уп

ра
вљ

ањ
е 

за
ш

ти
то

м
 ж

ив
от

не
 с

ре
ди

не
04

04
10

01
А

дм
ин

ис
тр

ац
иј

а,
 у

пр
ав

љ
ањ

е 
и 

на
дз

ор
82

.0
65

.3
04

,4
2

79
.0

28
.1

72
,7

6
3.

03
7.

13
1,

66
96

,3
0

36
04

04
10

02
Уп

ра
вљ

ањ
е 

и 
пр

ом
оц

иј
а

1.
40

0.
00

0,
00

1.
36

3.
20

7,
53

36
.7

92
,4

7
97

,3
7

37
04

04
10

03
М

он
ит

ор
ин

г и
 и

нф
ор

м
ац

ио
ни

 с
ис

те
м

 ж
ив

от
не

 с
ре

ди
не

66
.3

40
.2

00
,0

0
62

.6
55

.6
14

,3
5

3.
68

4.
58

5,
65

94
,4

5

38
04

04
10

04
С

уз
би

ја
њ

е 
ш

те
тн

их
 о

рг
ан

из
ам

а 
у 

ж
ив

от
но

ј с
ре

ди
ни

36
6.

23
0.

00
0,

00
36

6.
22

2.
90

7,
00

7.
09

3,
00

10
0,

00

39
04

04
50

05
За

ш
ти

та
 п

ри
ро

де
 о

д 
ин

ва
зи

вн
их

 в
рс

та
-П

Р
О

ТЕ
Ц

Т
4.

82
5.

13
7,

19
5.

60
3,

98
4.

81
9.

53
3,

21
0,

12

40
04

04
70

07
„Ј

ач
ањ

е 
об

ра
зо

вн
их

 к
ап

ац
ит

ет
а 

у 
об

ла
ст

и 
ин

ж
ењ

ер
ст

ва
 б

ук
е 

и
ви

бр
ац

иј
е 

ра
зв

ој
ем

 к
ом

пе
те

нц
иј

а 
и 

са
ра

дњ
е 

из
м

еђ
у 

ин
те

ре
сн

их
гр

уп
а 

-С
Е

Н
В

И
БЕ

“ 5
98

24
1-

Е
П

П
-1

-2
01

8-
1-

Р
С

-Е
П

П
КА

2-
Ц

БХ
Е

-Ј
П

4.
81

9.
60

0,
00

50
5.

09
6,

53
4.

31
4.

50
3,

47
10

,4
8

52
5.

68
0.

24
1,

61
50

9.
78

0.
60

2,
15

15
.8

99
.6

39
,4

6
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
40

4
41

96
,9

8

42
04

05
За

ш
ти

та
 п

ри
ро

де
04

05
10

01
За

ш
ти

та
 п

ри
ро

де
6.

00
0.

00
0,

00
5.

11
4.

74
5,

71
88

5.
25

4,
29

85
,2

5

43
04

05
10

02
О

др
ж

ив
о 

ко
ри

ш
ће

њ
е 

ри
бљ

ег
 ф

он
да

 и
 у

на
пр

еђ
ењ

е 
ра

да
ко

ри
сн

ик
а 

ри
бо

ло
вн

их
 в

од
а

2.
62

3.
26

5,
00

0,
00

2.
62

3.
26

5,
00

0,
00

44
04

05
10

03
За

ш
ти

та
 п

ри
ро

де
 и

 п
ри

ро
дн

их
 д

об
ар

а 
на

 т
ер

ит
ор

иј
и 

А
ут

он
ом

не
П

ок
ра

ји
не

 В
ој

во
ди

не
98

.8
40

.1
68

,4
6

84
.1

62
.5

70
,0

5
14

.6
77

.5
98

,4
1

85
,1

5

45
04

05
10

04
"З

аш
ти

та
 о

рл
а 

кр
ст

аш
а 

см
ањ

ив
ањ

ем
 м

ор
та

ли
те

та
 к

ој
и 

уз
ро

ку
ју

љ
уд

и"
69

1.
97

3,
61

12
4.

73
7,

68
56

7.
23

5,
93

18
,0

3

46
04

05
40

05
П

ро
гр

ам
 п

ре
ко

гр
ан

ич
но

г у
пр

ав
љ

ањ
а 

за
 п

ла
ни

ра
ни

 р
ез

ер
ва

т
би

ос
ф

ер
е 

„М
ур

а-
Д

ра
ва

-Д
ун

ав
"

10
.6

47
.1

90
,1

2
20

,0
0

10
.6

47
.1

70
,1

2
0,

00

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



Страна 1476 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)

47
04

05
40

06
П

ро
це

на
 е

ко
си

ст
ем

ск
их

 у
сл

уг
а 

вл
аж

ни
х 

по
др

уч
ја

 у
пр

ек
ог

ра
ни

чн
ом

 п
од

ру
чј

у 
из

м
еђ

у 
Хр

ва
тс

ке
 и

С
рб

иј
е-

20
17

ХР
-Р

С
12

3 
Е

цо
W

Е
Т

3.
87

8.
38

0,
05

15
,0

0
3.

87
8.

36
5,

05
0,

00

48
04

05
40

08
"А

кт
ив

на
 м

ре
ж

а 
се

нз
ор

а 
за

 м
он

ит
ор

ин
г и

 е
ва

лу
ац

иј
у 

ок
ру

ж
ењ

а
ра

ди
 з

аш
ти

те
 и

 с
вр

си
сх

од
не

 у
по

тр
еб

е 
вл

аж
ни

х 
ст

ан
иш

та
 и

 д
ру

ги
х

по
вр

ш
ин

ск
их

 в
од

а"
 С

еН
с 

W
ет

ла
нд

с 
ХР

-Р
С

 1
35

7.
51

6.
58

2,
40

84
4.

54
9,

72
6.

67
2.

03
2,

68
11

,2
4

49
04

05
40

09
О

чу
ва

њ
е 

кљ
уч

ни
х 

ж
ив

от
ињ

ск
их

 в
рс

та
 П

ан
он

ск
их

 с
те

па
 у

по
гр

ан
ич

но
м

 р
ег

ио
ну

 и
зм

еђ
у 

М
ађ

ар
ск

е 
и 

С
рб

иј
е 

–
П

А
Н

Н
О

Н
С

ТЕ
П

П
Е

С
79

7.
00

0,
00

15
,0

0
79

6.
98

5,
00

0,
00

50
04

05
40

10
П

ЗЗ
П

 - 
За

ш
ти

та
 к

љ
уч

ни
х 

ж
ив

от
ињ

ск
их

 в
рс

та
 П

ан
он

ск
их

 с
те

па
 у

пр
ек

ог
ра

ни
чн

ом
 п

од
ру

чј
у 

П
А

Н
Н

О
Н

С
ТЕ

П
П

Е
С

ХУ
С

Р
Б/

16
02

/1
2/

00
65

10
.4

74
.7

65
,9

4
99

6,
97

10
.4

73
.7

68
,9

7
0,

01

51
04

05
40

11
„У

пр
ав

љ
ањ

е 
ин

ва
зи

вн
им

 б
иљ

ни
м

 в
рс

та
м

а 
у 

сл
ив

у 
ре

ке
 С

ав
е"

С
А

В
А

 Т
И

Е
С

 Д
ТП

  2
-0

96
-2

.3
7.

60
8.

56
2,

39
2.

69
4.

32
1,

83
4.

91
4.

24
0,

56
35

,4
1

52
04

05
40

12
Р

ег
ио

на
лн

е 
см

ер
ни

це
 з

а 
ек

ос
ис

те
м

ск
е 

ус
лу

ге
5.

89
1.

75
7,

86
3.

53
5.

87
9,

95
2.

35
5.

87
7,

91
60

,0
1

53
04

05
40

15
За

ш
ти

та
 и

 о
бн

ов
а 

ек
ол

ош
ке

 п
ов

ез
ан

ос
ти

 „М
ур

а-
Д

ра
ва

-Д
ун

ав
"

ЛИ
Ф

Е
ЛИ

Н
Е

М
Д

Д
2.

08
5.

00
0,

00
76

5.
38

8,
20

1.
31

9.
61

1,
80

36
,7

1

15
7.

05
4.

64
5,

83
97

.2
43

.2
40

,1
1

59
.8

11
.4

05
,7

2
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
40

5
54

61
,9

2

55
05

01
П

ла
ни

ра
њ

е 
и 

сп
ро

во
ђе

њ
е 

ен
ер

ге
тс

ке
 п

ол
ит

ик
е

05
01

10
01

С
тр

уч
ни

, а
дм

ин
ис

тр
ат

ив
ни

 и
 н

ад
зо

рн
и 

по
сл

ов
и

66
.8

72
.4

26
,3

7
60

.2
20

.9
77

,7
8

6.
65

1.
44

8,
59

90
,0

5

56
05

01
10

11

О
рг

ан
из

ов
ањ

е 
по

ла
га

њ
а 

ст
ру

чн
их

 и
сп

ит
а 

у 
С

ек
ре

та
ри

ја
ту

 и
 р

ад
ко

м
ис

иј
а 

за
 п

ол
аг

ањ
е 

ст
ру

чн
их

 и
сп

ит
а 

ка
о 

и 
Ко

м
ис

иј
е 

за
ут

вр
ђи

ва
њ

е 
и 

ов
ер

у 
м

ин
ер

ал
ни

х 
си

ро
ви

на
 н

а 
те

ри
то

ри
ји

 А
П

В
ој

во
ди

не

12
.0

00
.0

00
,0

0
6.

70
9.

09
1,

78
5.

29
0.

90
8,

22
55

,9
1

57
05

01
10

15
М

ан
иф

ес
та

ци
ја

 "М
еђ

ун
ар

од
ни

 д
ан

и 
ен

ер
ге

ти
ке

 и
 и

нв
ес

ти
ци

ја
"

3.
00

0.
00

0,
00

2.
99

9.
52

0,
00

48
0,

00
99

,9
8

58
05

01
40

16
П

ри
м

ен
а 

со
ла

рн
е 

ен
ер

ги
је

 у
 п

ољ
оп

ри
вр

ед
ни

м
 га

зд
ин

ст
ви

м
а

35
.0

00
.0

00
,0

0
34

.5
96

.0
59

,6
0

40
3.

94
0,

40
98

,8
5

11
6.

87
2.

42
6,

37
10

4.
52

5.
64

9,
16

12
.3

46
.7

77
,2

1
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
50

1
59

89
,4

4

60
05

02
Е

не
рг

ет
ск

а 
еф

ик
ас

но
ст

05
02

40
01

Ш
те

дљ
ив

а 
ра

св
ет

а
68

.4
36

.8
96

,0
0

68
.0

49
.7

99
,0

5
38

7.
09

6,
95

99
,4

3

61
05

02
40

05
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
са

зн
ањ

а 
де

це
 и

 у
че

ни
ка

 о
 е

ф
ик

ас
но

м
 к

ор
иш

ће
њ

у
ен

ер
ги

је
50

0.
00

0,
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00

68
.9

36
.8

96
,0

0
68

.0
49

.7
99

,0
5

88
7.

09
6,

95
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
50

2
62

98
,7

1

63
05

03
Уп

ра
вљ

ањ
е 

м
ин

ер
ал

ни
м

 р
ес

ур
си

м
а

05
03

40
02

Уп
да

те
 и

 о
др

ж
ав

ањ
е 

ин
ф

ор
м

ац
ио

но
г с

ис
те

м
а 

у 
об

ла
ст

и
ге

ол
ош

ки
х 

ис
тр

аж
ив

ањ
а 

и 
ру

да
рс

тв
а 

А
рц

Ги
с

50
0.

00
0,

00
34

8.
12

1,
39

15
1.

87
8,

61
69

,6
2

64
05

03
40

10
Д

оп
ун

а 
и 

ра
зв

ој
 ге

об
аз

е 
по

да
та

ка
 Г

ео
лИ

Е
П

95
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

35
0.

00
0,

00
63

,1
6

65
05

03
40

13
О

бу
ка

 и
 у

са
вр

ш
ав

ањ
е 

А
рц

Ги
с 

ал
ат

им
а

40
0.

00
0,

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

0,
00

1.
85

0.
00

0,
00

94
8.

12
1,

39
90

1.
87

8,
61

Ук
уп

но
 з

а 
пр

ог
ра

м
 0

50
3

66
51

,2
5

67
06

01
П

од
рш

ка
 п

ри
ст

уп
ањ

у 
С

рб
иј

е 
Е

У
06

01
10

01
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
ад

м
ин

ис
тр

ат
ив

ни
х 

ка
па

ци
те

та
 В

ој
во

ди
не

 у
 о

бл
ас

ти
ев

ро
пс

ки
х 

ин
те

гр
ац

иј
а

2.
21

4.
00

0,
00

2.
21

4.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1477

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)

68
06

01
10

03
П

од
рш

ка
 р

ад
у 

Ф
он

да
 "Е

вр
оп

ск
и 

по
сл

ов
и"

 А
ут

он
ом

не
 П

ок
ра

ји
не

В
ој

во
ди

не
12

6.
27

5.
27

6,
50

12
6.

27
5.

27
6,

50
0,

00
10

0,
00

12
8.

48
9.

27
6,

50
12

8.
48

9.
27

6,
50

0,
00

Ук
уп

но
 з

а 
пр

ог
ра

м
 0

60
1

69
10

0,
00

70
06

05
Е

ви
де

нц
иј

а,
 у

пр
ав

љ
ањ

е 
и 

ра
сп

ол
аг

ањ
е 

ја
вн

ом
св

ој
ин

ом
06

05
10

01
Е

ви
де

нт
ир

ањ
е,

 у
пи

с,
 р

ас
по

ла
га

њ
е 

и 
уп

ра
вљ

ањ
е 

ја
вн

ом
 с

во
ји

но
м

А
ут

он
ом

не
 п

ок
ра

ји
не

 В
ој

во
ди

не
16

.9
57

.4
00

,0
0

15
.1

63
.9

93
,8

2
1.

79
3.

40
6,

18
89

,4
2

71
06

05
10

02
А

дм
ин

ис
тр

ац
иј

а 
и 

уп
ра

вљ
ањ

е
33

.2
27

.1
94

,2
0

30
.0

20
.2

90
,9

2
3.

20
6.

90
3,

28
90

,3
5

50
.1

84
.5

94
,2

0
45

.1
84

.2
84

,7
4

5.
00

0.
30

9,
46

Ук
уп

но
 з

а 
пр

ог
ра

м
 0

60
5

72
90

,0
4

73
06

06
П

од
рш

ка
 р

ад
у 

ор
га

на
 ја

вн
е 

уп
ра

ве
06

06
10

01
А

дм
ин

ис
тр

ац
иј

а 
и 

уп
ра

вљ
ањ

е
16

.6
74

.3
58

,2
1

13
.0

01
.8

35
,9

4
3.

67
2.

52
2,

27
77

,9
8

74
06

06
10

02
О

пш
те

 с
тр

уч
но

 у
са

вр
ш

ав
ањ

е
1.

03
7.

75
6,

09
0,

00
1.

03
7.

75
6,

09
0,

00

75
06

06
10

03
И

зд
ав

ањ
е 

сл
уж

бе
но

г л
ис

та
 А

П
В

, р
ег

ис
тр

а 
ва

ж
ећ

их
 о

пш
ти

х 
ак

ат
а

и 
зб

ир
ке

 в
аж

ећ
их

 о
пш

ти
х 

ак
ат

а
21

.0
00

.0
00

,0
0

17
.2

51
.1

60
,0

0
3.

74
8.

84
0,

00
82

,1
5

76
06

06
10

04
А

дм
ин

ис
тр

ац
иј

а 
и 

уп
ра

вљ
ањ

е
31

1.
93

9.
85

7,
40

29
6.

04
6.

37
4,

46
15

.8
93

.4
82

,9
4

94
,9

1

77
06

06
10

05
П

ос
ло

ви
 п

од
рш

ке
 (н

аб
ав

ка
, о

др
ж

ав
ањ

е 
и 

ус
лу

ге
) у

 р
ад

у
по

кр
ај

ин
ск

их
 о

рг
ан

а
41

7.
16

4.
41

4,
26

33
5.

92
0.

86
6,

46
81

.2
43

.5
47

,8
0

80
,5

2

78
06

06
10

09
Бе

зб
ед

но
ст

 и
 з

др
ав

љ
е 

на
 р

ад
у

4.
14

5.
00

0,
00

3.
97

1.
92

1,
16

17
3.

07
8,

84
95

,8
2

79
06

06
10

10
П

ра
вн

а 
за

ш
ти

та
 и

м
ов

ин
е 

и 
за

ст
уп

ањ
е 

ин
те

ре
са

 А
П

В
 и

по
кр

ај
ин

ск
их

 о
рг

ан
а

28
.6

09
.8

69
,5

2
26

.3
66

.3
34

,7
0

2.
24

3.
53

4,
82

92
,1

6

80
06

06
10

11
А

Д
М

И
Н

И
С

ТР
А

ТИ
В

Н
И

 П
О

С
ЛО

В
И

 У
П

Р
А

В
Љ

А
Њ

А
23

0.
00

0.
00

0,
00

12
5.

56
9.

05
6,

92
10

4.
43

0.
94

3,
08

54
,6

0

81
06

06
50

12
Р

ек
он

ст
ру

кц
иј

а 
ст

аб
ил

но
г с

ис
те

м
а 

за
 д

ој
ав

у 
по

ж
ар

а 
у 

зг
ра

ди
П

ок
ра

ји
нс

ке
 в

ла
де

21
.1

83
.7

26
,9

4
20

.7
33

.7
80

,0
0

44
9.

94
6,

94
97

,8
8

82
06

06
50

13
Н

аб
ав

ка
 п

ут
ни

чк
их

 м
от

ор
ни

х 
во

зи
ла

6.
50

0.
00

0,
00

6.
49

9.
20

0,
00

80
0,

00
99

,9
9

83
06

06
50

15
С

ан
ац

иј
а 

ф
ас

ад
е 

зг
ра

де
 С

ку
пш

ти
не

 А
ут

он
ом

не
 П

ок
ра

ји
не

В
ој

во
ди

не
36

.2
77

.5
27

,4
0

36
.1

74
.4

08
,2

0
10

3.
11

9,
20

99
,7

2

1.
09

4.
53

2.
50

9,
82

88
1.

53
4.

93
7,

84
21

2.
99

7.
57

1,
98

Ук
уп

но
 з

а 
пр

ог
ра

м
 0

60
6

84
80

,5
4

85
06

07
С

ис
те

м
 ја

вн
е 

уп
ра

ве
06

07
10

01
О

рг
ан

из
ац

иј
а 

и 
сп

ро
во

ђе
њ

е 
др

ж
ав

но
г с

тр
уч

но
г и

сп
ит

а
5.

33
7.

00
0,

00
3.

39
3.

86
7,

87
1.

94
3.

13
2,

13
63

,5
9

86
06

07
10

04
А

дм
ин

ис
тр

ац
иј

а 
и 

уп
ра

вљ
ањ

е
12

3.
27

2.
69

9,
67

11
6.

54
8.

64
6,

06
6.

72
4.

05
3,

61
94

,5
5

12
8.

60
9.

69
9,

67
11

9.
94

2.
51

3,
93

8.
66

7.
18

5,
74

Ук
уп

но
 з

а 
пр

ог
ра

м
 0

60
7

87
93

,2
6

88
06

08
С

ис
те

м
 л

ок
ал

не
 с

ам
оу

пр
ав

е
06

08
10

01
П

О
Д

Р
Ш

КА
 Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
А

Њ
У 

ЛО
КА

ЛН
Е

 С
А

М
О

УП
Р

А
В

Е
8.

92
5.

94
4.

99
5,

92
8.

78
0.

29
0.

34
4,

58
14

5.
65

4.
65

1,
34

98
,3

7

89
06

08
10

03
П

од
рш

ка
 р

аз
во

ју
  л

ок
ал

не
 с

ам
оу

пр
ав

е
20

8.
89

2.
46

8,
68

20
8.

79
9.

53
2,

61
92

.9
36

,0
7

99
,9

6

90
06

08
10

07
А

дм
ин

ис
тр

ац
иј

а 
и 

уп
ра

вљ
ањ

е
71

.3
70

.6
80

,6
2

65
.0

10
.9

55
,8

9
6.

35
9.

72
4,

73
91

,0
9

9.
20

6.
20

8.
14

5,
22

9.
05

4.
10

0.
83

3,
08

15
2.

10
7.

31
2,

14
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
60

8
91

98
,3

5

92
06

14
И

нф
ор

м
ац

ио
не

 т
ех

но
ло

ги
је

 и
 е

ле
кт

ро
нс

ка
уп

ра
ва

06
14

10
01

И
КТ

 п
од

рш
ка

 р
ад

у 
по

кр
ај

ин
ск

их
 о

рг
ан

а
10

5.
61

1.
41

3,
59

92
.9

33
.4

12
,1

1
12

.6
78

.0
01

,4
8

88
,0

0

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



Страна 1478 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)

93
06

14
50

03
Н

аб
ав

ка
 р

ач
ун

ар
ск

е 
оп

ре
м

е 
(п

ер
со

на
лн

и 
ра

чу
на

ри
, л

ап
то

по
ви

 и
ш

та
м

па
чи

)
14

.7
95

.4
26

,4
0

14
.7

95
.4

26
,4

0
0,

00
10

0,
00

12
0.

40
6.

83
9,

99
10

7.
72

8.
83

8,
51

12
.6

78
.0

01
,4

8
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
61

4
94

89
,4

7

95
07

01
Ур

еђ
ењ

е 
и 

на
дз

ор
 у

 о
бл

ас
ти

 с
ао

бр
аћ

ај
а

07
01

10
02

А
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а,

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
ин

сп
ек

ци
јс

ки
 н

ад
зо

р
23

.7
56

.1
80

,8
5

20
.0

00
.3

25
,4

1
3.

75
5.

85
5,

44
84

,1
9

96
07

01
10

03
Р

аз
во

ј с
ао

бр
аћ

ај
а 

и 
пу

тн
е 

ин
ф

ра
ст

ру
кт

ур
е

65
.3

82
.6

92
,0

0
63

.6
75

.9
50

,6
0

1.
70

6.
74

1,
40

97
,3

9

97
07

01
10

07
М

А
Н

И
Ф

Е
С

ТА
Ц

И
ЈА

 ''М
Е

Ђ
УН

А
Р

О
Д

Н
И

 С
А

ЈА
М

 С
А

О
БР

А
Ћ

А
ЈА

''
75

0.
00

0,
00

0,
00

75
0.

00
0,

00
0,

00

98
07

01
40

05
И

зр
ад

а 
пр

ој
ек

тн
о-

те
хн

ич
ке

 д
ок

ум
ен

та
ци

је
 з

а 
пр

уг
у 

С
уб

от
иц

а-
Ба

ја
(И

П
А

 п
ро

је
ка

т:
 Д

Р
Е

А
М

 р
аи

лw
аy

)
14

9.
12

4.
76

6,
72

11
8.

08
3.

41
4,

71
31

.0
41

.3
52

,0
1

79
,1

8

23
9.

01
3.

63
9,

57
20

1.
75

9.
69

0,
72

37
.2

53
.9

48
,8

5
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
70

1
99

84
,4

1

10
0

07
03

Те
ле

ко
м

ун
ик

ац
иј

е 
и 

ин
ф

ор
м

ац
ио

но
 д

ру
ш

тв
о

07
03

10
01

П
од

ст
иц

ањ
е 

ра
зв

ој
а 

ел
ек

тр
он

ск
их

 к
ом

ун
ик

ац
иј

а 
и 

ин
ф

ор
м

ац
ио

но
г

др
уш

тв
а

6.
00

0.
00

0,
00

5.
18

3.
50

8,
66

81
6.

49
1,

34
86

,3
9

6.
00

0.
00

0,
00

5.
18

3.
50

8,
66

81
6.

49
1,

34
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
70

3
10

1
86

,3
9

10
2

08
02

Ур
еђ

ењ
е 

си
ст

ем
а 

ра
да

 и
 р

ад
но

-п
ра

вн
их

 о
дн

ос
а

08
02

10
01

И
нс

ти
ту

ци
он

ал
из

ац
иј

а 
тр

ип
ар

ти
тн

ог
 с

оц
иј

ал
но

г д
иј

ал
ог

а 
у 

А
П

В
ој

во
ди

ни
9.

00
0.

00
0,

00
9.

00
0.

00
0,

00
0,

00
10

0,
00

9.
00

0.
00

0,
00

9.
00

0.
00

0,
00

0,
00

Ук
уп

но
 з

а 
пр

ог
ра

м
 0

80
2

10
3

10
0,

00

10
4

08
03

А
кт

ив
на

 п
ол

ит
ик

а 
за

по
ш

љ
ав

ањ
а

08
03

10
02

П
ос

ло
вн

а 
ед

ук
ац

иј
а

52
.1

60
.6

77
,0

0
42

.6
88

.0
54

,5
5

9.
47

2.
62

2,
45

81
,8

4

10
5

08
03

50
03

И
но

ва
ци

јс
ки

 и
 т

ех
но

ло
ш

ки
 ц

ен
та

р 
за

 м
ет

ал
ск

у 
ин

ду
ст

ри
ју

-И
ТЦ

М
И

Н
Д

8.
50

0.
90

0,
31

2.
17

1.
27

4,
50

6.
32

9.
62

5,
81

25
,5

4

60
.6

61
.5

77
,3

1
44

.8
59

.3
29

,0
5

15
.8

02
.2

48
,2

6
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
80

3
10

6
73

,9
5

10
7

09
02

С
оц

иј
ал

на
 з

аш
ти

та
09

02
10

14
Р

аз
во

ј у
сл

уг
а 

со
ци

ја
лн

е 
за

ш
ти

те
-П

ро
гр

ам
 у

на
пр

еђ
ењ

а 
со

ци
ја

лн
е

за
ш

ти
те

 у
 А

П
В

11
8.

45
6.

48
8,

63
11

8.
01

6.
38

8,
53

44
0.

10
0,

10
99

,6
3

10
8

09
02

10
15

П
од

рш
ка

 у
др

уж
ењ

им
а 

за
 п

ро
гр

ам
е 

у 
об

ла
ст

и 
со

ци
ја

лн
е 

за
ш

ти
те

 и
за

ш
ти

те
 л

иц
а 

са
 и

нв
ал

ид
ит

ет
ом

7.
00

0.
00

0,
00

7.
00

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

10
9

09
02

10
16

П
од

рш
ка

 р
ад

у 
за

 с
пр

ов
ођ

ењ
у 

ја
вн

их
 о

вл
аш

ће
њ

а 
и 

др
уг

их
пл

ан
ир

ан
их

 а
кт

ив
но

ст
и 

Ц
рв

ен
ог

 к
рс

та
 В

ој
во

ди
не

16
.5

91
.4

62
,0

0
16

.5
91

.4
62

,0
0

0,
00

10
0,

00

11
0

09
02

10
17

П
ом

оћ
 и

зб
ег

ли
м

, п
ро

гн
ан

им
 и

 р
ас

ељ
ен

им
 л

иц
им

а
66

.5
05

.0
00

,0
0

66
.5

05
.0

00
,0

0
0,

00
10

0,
00

11
1

09
02

10
19

Р
аз

во
ј, 

ис
тр

аж
ив

ањ
е 

и 
др

уг
е 

ст
ру

чн
е 

ус
лу

ге
 у

 с
оц

иј
ал

но
ј з

аш
ти

ти
29

.0
68

.4
14

,2
5

24
.7

54
.8

33
,3

1
4.

31
3.

58
0,

94
85

,1
6

11
2

09
02

10
20

П
ор

од
ич

ни
 с

м
еш

та
ј и

 у
св

ој
ењ

е
59

.0
50

.9
11

,4
5

43
.8

82
.5

27
,4

6
15

.1
68

.3
83

,9
9

74
,3

1

11
3

09
02

10
27

А
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а,

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
на

дз
ор

 у
 о

бл
ас

ти
 с

оц
иј

ал
не

за
ш

ти
те

 и
 п

ор
од

ич
но

 п
ра

вн
е 

за
ш

ти
те

31
.7

17
.3

79
,4

1
29

.3
96

.1
39

,8
5

2.
32

1.
23

9,
56

92
,6

8

11
4

09
02

40
40

И
Н

ТЕ
Р

Р
Е

Г 
пр

ој
ек

ат
 "И

нк
лу

зи
вн

а 
за

је
дн

иц
а"

83
0.

00
0,

00
68

5.
48

5,
03

14
4.

51
4,

97
82

,5
9

11
5

09
02

40
41

С
ав

ет
од

ав
но

 т
ер

ап
иј

ск
а 

по
др

ш
ка

 з
а 

де
цу

 н
а 

хр
ан

ит
ељ

ст
ву

 и
ра

зв
ој

 п
ри

вр
ем

ен
ог

 п
ор

од
ич

но
г с

м
еш

та
ја

 у
 2

02
0.

 го
ди

ни
3.

10
0.

00
0,

00
3.

09
9.

49
4,

58
50

5,
42

99
,9

8

11
6

09
02

40
42

Р
аз

во
ј х

ра
ни

те
љ

ст
ва

 у
 А

П
 В

ој
во

ди
ни

 у
 2

02
0.

 го
ди

ни
1.

97
7.

00
0,

00
68

6.
75

0,
00

1.
29

0.
25

0,
00

34
,7

4

33
4.

29
6.

65
5,

74
31

0.
61

8.
08

0,
76

23
.6

78
.5

74
,9

8
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
90

2
11

7
92

,9
2

11
8

09
03

П
ор

од
ич

но
-п

ра
вн

а 
за

ш
ти

та
 гр

ађ
ан

а
09

03
10

06
П

од
рш

ка
 у

др
уж

ењ
им

а 
за

 п
ро

гр
ам

е 
у 

об
ла

ст
и 

др
уш

тв
ен

е 
бр

иг
е 

о
де

ци
 и

 з
а 

по
пу

ла
ри

за
ци

ју
 п

ро
на

та
ли

те
тн

е 
по

ли
ти

ке
4.

00
0.

00
0,

00
4.

00
0.

00
0,

00
0,

00
10

0,
00

11
9

09
03

10
07

А
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а,

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
на

дз
ор

51
.5

75
.7

35
,4

3
45

.3
70

.5
85

,7
5

6.
20

5.
14

9,
68

87
,9

7

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1479

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)

12
0

09
03

10
08

П
од

ст
иц

ај
и 

ун
ап

ре
ђе

њ
у 

пр
он

ат
ал

ит
ет

не
 п

оп
ул

ац
ио

не
 п

ол
ит

ик
е 

у
А

ут
он

ом
но

ј п
ок

ра
ји

ни
 В

ој
во

ди
ни

30
0.

54
1.

00
0,

00
29

5.
36

5.
87

6,
29

5.
17

5.
12

3,
71

98
,2

8

35
6.

11
6.

73
5,

43
34

4.
73

6.
46

2,
04

11
.3

80
.2

73
,3

9
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
90

3
12

1
96

,8
0

12
2

09
04

Бо
ра

чк
о-

ин
ва

ли
дс

ка
 з

аш
ти

та
09

04
10

04
П

од
рш

ка
 у

др
уж

ењ
им

а 
за

 п
ро

гр
ам

е 
у 

об
ла

ст
и 

бо
ра

чк
о-

ин
ва

ли
дс

ке
за

ш
ти

те
 и

 з
аш

ти
те

 ц
ив

ил
ни

х 
ин

ва
ли

да
 р

ат
а

7.
00

0.
00

0,
00

6.
99

1.
81

4,
18

8.
18

5,
82

99
,8

8

12
3

09
04

10
05

А
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а,

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
на

дз
ор

 у
 о

бл
ас

ти
 б

ор
ач

ко
ин

ва
ли

дс
ке

 з
аш

ти
те

 и
 з

аш
ти

те
 ц

ив
ил

ни
х 

ин
ва

ли
да

 р
ат

а
9.

42
3.

23
5,

59
8.

50
0.

52
8,

95
92

2.
70

6,
64

90
,2

1

16
.4

23
.2

35
,5

9
15

.4
92

.3
43

,1
3

93
0.

89
2,

46
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 0
90

4
12

4
94

,3
3

12
5

10
01

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

и 
за

ш
ти

та
 љ

уд
ск

их
 и

 м
ањ

ин
ск

их
пр

ав
а 

и 
сл

об
од

а
10

01
10

01
П

од
рш

ка
 к

ул
ту

рн
ој

 д
ел

ат
но

ст
и 

на
ци

он
ал

ни
х 

м
ањ

ин
а

8.
60

0.
00

0,
00

8.
52

3.
54

0,
00

76
.4

60
,0

0
99

,1
1

12
6

10
01

10
02

Ко
нт

ро
ла

 з
ак

он
ит

ос
ти

 и
 ц

ел
ис

хо
дн

ос
ти

 п
ос

ту
па

њ
а 

ор
га

на
по

кр
ај

ин
ск

е 
уп

ра
ве

45
.3

90
.9

57
,5

2
38

.3
02

.2
91

,1
0

7.
08

8.
66

6,
42

84
,3

8

12
7

10
01

10
03

П
од

рш
ка

 о
рг

ан
из

ац
иј

ам
а 

ет
ни

чк
их

 з
ај

ед
ни

ца
 у

 А
П

 В
ој

во
ди

ни
29

.7
00

.0
00

,0
0

27
.3

00
.1

79
,4

0
2.

39
9.

82
0,

60
91

,9
2

12
8

10
01

10
04

П
од

рш
ка

 р
ад

у 
на

ци
он

ал
ни

х 
са

ве
та

 н
ац

ио
на

лн
их

 м
ањ

ин
а

61
.6

00
.0

00
,0

0
61

.4
91

.6
36

,7
4

10
8.

36
3,

26
99

,8
2

12
9

10
01

10
05

Р
аз

во
ј в

иш
еј

ез
ич

но
ст

и 
на

 т
ер

ит
ор

иј
и 

А
ут

он
ом

не
 п

ок
ра

ји
не

В
ој

во
ди

не
11

.1
10

.0
00

,0
0

10
.7

38
.5

34
,8

0
37

1.
46

5,
20

96
,6

6

13
0

10
01

10
06

А
ф

ир
м

ац
иј

а 
м

ул
ти

ку
лт

ур
ал

из
м

а 
и 

то
ле

ра
нц

иј
е 

у 
В

ој
во

ди
ни

16
.2

30
.0

00
,0

0
14

.9
07

.2
43

,5
3

1.
32

2.
75

6,
47

91
,8

5

13
1

10
01

10
14

А
ф

ир
м

ац
иј

а 
ро

дн
е 

ра
вн

оп
ра

вн
ос

ти
4.

93
1.

00
0,

00
4.

80
0.

00
0,

00
13

1.
00

0,
00

97
,3

4

13
2

10
01

10
15

И
ст

ра
ж

ив
ач

ке
, е

ду
ка

ти
вн

е,
 п

ро
м

от
ив

не
, и

зд
ав

ач
ке

 и
 п

од
ст

иц
ај

не
ак

ти
вн

ос
ти

 у
 о

бл
ас

ти
 р

ав
но

пр
ав

но
ст

и 
по

ло
ва

63
.0

00
.0

00
,0

0
63

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00

13
3

10
01

10
16

П
од

рш
ка

 с
оц

иј
ал

но
ј и

нк
лу

зи
ји

 Р
ом

а 
на

 т
ер

ит
ор

иј
и 

А
П

В
23

.7
60

.0
00

,0
0

22
.5

34
.0

92
,7

8
1.

22
5.

90
7,

22
94

,8
4

13
4

10
01

10
17

За
ш

ти
та

 ж
ен

а 
од

 н
ас

иљ
а 

у 
по

ро
ди

ци
 и

 у
 п

ар
тн

ер
ск

им
 о

дн
ос

им
а 

у
А

П
 В

ој
во

ди
ни

4.
60

0.
00

0,
00

3.
83

9.
85

0,
00

76
0.

15
0,

00
83

,4
8

13
5

10
01

10
21

П
ра

ће
њ

е 
и 

ун
ап

ре
ђи

ва
њ

е 
ос

тв
ар

ив
ањ

а 
љ

уд
ск

их
 п

ра
ва

95
.0

00
,0

0
0,

00
95

.0
00

,0
0

0,
00

13
6

10
01

40
22

О
А

С
И

С
 - 

Ко
м

пл
ем

ен
та

рн
и 

ту
ри

ст
ич

ки
 р

аз
во

ј К
иш

те
ле

ка
 и

Ка
њ

иж
е 

за
сн

ов
ан

 н
а 

пр
ир

од
ни

м
 р

ес
ур

си
м

а 
ка

о 
м

еђ
уп

ов
ез

ан
им

ра
зл

ич
ит

им
 е

ле
м

ен
ти

м
а 

ре
ги

он
ал

но
г т

ур
ис

ти
чк

ог
 с

ис
те

м
а

39
.1

98
.2

70
,0

0
22

.4
92

.2
10

,8
9

16
.7

06
.0

59
,1

1
57

,3
8

30
8.

21
5.

22
7,

52
27

7.
92

9.
57

9,
24

30
.2

85
.6

48
,2

8
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
00

1
13

7
90

,1
7

13
8

11
01

Ур
еђ

ењ
е 

и 
на

дз
ор

 у
 о

бл
ас

ти
 п

ла
ни

ра
њ

а 
и

из
гр

ад
њ

е
11

01
10

02
А

дм
ин

ис
тр

ац
иј

а,
 у

пр
ав

љ
ањ

е 
и 

на
дз

ор
 у

 о
бл

ас
ти

 п
ро

ст
ор

но
г

пл
ан

ир
ањ

а
29

.7
38

.5
85

,6
9

27
.5

73
.5

19
,1

3
2.

16
5.

06
6,

56
92

,7
2

13
9

11
01

10
03

И
зр

ад
а,

 д
он

ош
ењ

е 
и 

им
пл

ем
ен

та
ци

ја
 п

ла
нс

ке
 д

ок
ум

ен
та

ци
је

74
.6

00
.0

00
,0

0
74

.3
23

.2
70

,3
0

27
6.

72
9,

70
99

,6
3

14
0

11
01

10
05

А
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а,

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
на

дз
ор

 у
 о

бл
ас

ти
 и

зг
ра

дњ
е

32
.8

28
.5

42
,1

1
30

.0
14

.4
43

,8
1

2.
81

4.
09

8,
30

91
,4

3

14
1

11
01

50
07

П
од

рш
ка

 у
 и

зр
ад

и 
пр

ој
ек

тн
о 

те
хн

ич
ке

 д
ок

ум
ен

та
ци

је
14

.5
00

.0
00

,0
0

13
.6

09
.4

80
,8

7
89

0.
51

9,
13

93
,8

6

15
1.

66
7.

12
7,

80
14

5.
52

0.
71

4,
11

6.
14

6.
41

3,
69

Ук
уп

но
 з

а 
пр

ог
ра

м
 1

10
1

14
2

95
,9

5

14
3

12
01

Ур
еђ

ењ
е 

и 
ра

зв
ој

 с
ис

те
м

а 
у 

об
ла

ст
и 

ку
лт

ур
е 

и
ин

ф
ор

м
ис

ањ
а

12
01

10
01

Ур
еђ

ењ
е 

и 
на

дз
ор

, а
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а 

и 
уп

ра
вљ

ањ
е 

у 
об

ла
ст

и
ку

лт
ур

е
76

.0
65

.4
67

,0
5

68
.8

60
.4

34
,0

3
7.

20
5.

03
3,

02
90

,5
3

14
4

12
01

10
02

Ур
еђ

ењ
е,

 а
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а 

и 
уп

ра
вљ

ањ
е 

у 
об

ла
ст

и 
ја

вн
ог

ин
ф

ор
м

ис
ањ

а
18

.2
17

.7
09

,1
8

14
.7

34
.5

39
,1

8
3.

48
3.

17
0,

00
80

,8
8

14
5

12
01

10
03

С
уф

ин
ан

си
ра

њ
е 

ра
да

 р
еп

ре
зе

нт
ат

ив
ни

х,
 о

дн
ос

но
 у

м
ет

ни
чк

их
(с

тр
ук

ов
ни

х)
 у

др
уж

ењ
а 

ос
но

ва
ни

х 
на

 н
ив

оу
 А

П
 В

ој
во

ди
не

3.
75

0.
00

0,
00

3.
75

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



Страна 1480 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)

14
6

12
01

10
04

Ур
еђ

ењ
е,

 а
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а 

и 
уп

ра
вљ

ањ
е 

у 
об

ла
ст

и 
од

но
са

 с
а

ве
рс

ки
м

 з
ај

ед
ни

ца
м

а
6.

05
8.

38
6,

62
5.

49
7.

43
0,

50
56

0.
95

6,
12

90
,7

4

10
4.

09
1.

56
2,

85
92

.8
42

.4
03

,7
1

11
.2

49
.1

59
,1

4
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
20

1
14

7
89

,1
9

14
8

12
02

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

си
ст

ем
а 

за
ш

ти
те

 к
ул

ту
рн

ог
 н

ас
ле

ђа
12

02
10

01
П

од
рш

ка
 и

ст
ра

ж
ив

ањ
у,

 з
аш

ти
ти

 и
 о

чу
ва

њ
у 

не
по

кр
ет

но
г к

ул
ту

рн
ог

на
сл

еђ
а

24
.2

01
.2

46
,0

0
24

.1
95

.3
46

,0
0

5.
90

0,
00

99
,9

8

14
9

12
02

10
02

П
од

рш
ка

 и
ст

ра
ж

ив
ањ

у,
 з

аш
ти

ти
 и

 о
чу

ва
њ

у 
не

м
ат

ер
иј

ал
но

г и
по

кр
ет

но
г к

ул
ту

рн
ог

 н
ас

ле
ђа

4.
22

0.
00

0,
00

4.
03

5.
82

2,
35

18
4.

17
7,

65
95

,6
4

15
0

12
02

10
03

П
од

рш
ка

 р
аз

во
ју

 б
иб

ли
от

еч
ко

-и
нф

ор
м

ац
ио

не
 д

ел
ат

но
ст

и
6.

28
0.

00
0,

00
6.

27
9.

93
8,

58
61

,4
2

10
0,

00

15
1

12
02

10
04

П
од

рш
ка

 и
ст

ра
ж

ив
ањ

у,
 з

аш
ти

ти
 и

 о
чу

ва
њ

у 
тр

ад
иц

ио
на

лн
ог

 
на

ро
дн

ог
 с

тв
ар

ал
аш

тв
а 

С
рб

а
7.

50
0.

00
0,

00
7.

50
0.

00
0,

00
0,

00
10

0,
00

15
2

12
02

10
05

П
од

рш
ка

 у
ст

ан
ов

ам
а 

за
ш

ти
те

 к
ул

ту
рн

ог
 н

ас
ле

ђа
 у

 Ј
ЛС

 о
д

по
се

бн
ог

 и
нт

ер
ес

а 
за

 А
П

 В
ој

во
ди

ну
1.

44
3.

00
0,

00
1.

43
4.

86
0,

00
8.

14
0,

00
99

,4
4

15
3

12
02

10
06

П
од

рш
ка

 п
ро

гр
ам

им
а 

М
ат

иц
е 

ср
пс

ке
 у

 о
бл

ас
ти

 к
ул

ту
ре

7.
13

5.
00

0,
00

7.
13

5.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

15
4

12
02

10
08

П
од

рш
ка

 р
ад

у 
ус

та
но

ва
 у

 о
бл

ас
ти

 з
аш

ти
те

 и
 о

чу
ва

њ
а 

ку
лт

ур
но

г
на

сл
еђ

а
66

3.
06

2.
96

6,
27

55
3.

58
6.

18
1,

05
10

9.
47

6.
78

5,
22

83
,4

9

15
5

12
02

10
25

О
бн

ов
а,

 з
аш

ти
та

, р
ев

ит
ал

из
ац

иј
а 

и 
пр

ом
оц

иј
а 

ку
лт

ур
но

г н
ас

ле
ђа

С
ре

м
ск

их
 К

ар
ло

ва
ца

60
.0

00
.0

00
,0

0
59

.4
03

.1
28

,7
2

59
6.

87
1,

28
99

,0
1

15
6

12
02

40
23

П
ро

је
кт

и 
ус

та
но

ва
 у

 о
бл

ас
ти

 з
аш

ти
те

 и
 о

чу
ва

њ
а 

ку
лт

ур
но

г
на

сл
еђ

а 
по

др
ж

ан
и 

ср
ед

ст
ви

м
а 

Е
У 

ф
он

до
ва

4.
88

7.
60

3,
47

4.
74

1.
37

7,
00

14
6.

22
6,

47
97

,0
1

15
7

12
02

40
27

П
ро

је
ка

т 
за

ш
ти

те
, о

чу
ва

њ
а 

и 
ди

ги
та

ли
за

ци
је

 а
рх

ив
ск

ог
 ф

ил
м

ск
ог

ф
он

да
 А

П
 В

ој
во

ди
не

58
.0

00
.0

00
,0

0
57

.8
49

.1
20

,0
0

15
0.

88
0,

00
99

,7
4

15
8

12
02

40
28

П
ро

је
ка

т 
А

рх
ив

а 
В

ој
во

ди
не

 „Е
ур

оп
еа

н 
W

ом
ен

'с
 Р

ем
ем

бр
ан

це
-Р

Е
W

О
М

Е
Н

“  
(Е

вр
оп

ск
о 

ж
ен

ск
о 

се
ћа

њ
е)

 п
од

рж
ан

 с
ре

дс
тв

им
а 

Е
У

ф
он

до
ва

6.
93

4.
00

5,
84

0,
00

6.
93

4.
00

5,
84

0,
00

15
9

12
02

50
20

Ка
пи

та
лн

о 
од

рж
ав

ањ
е 

об
је

кт
а 

С
по

м
ен

-з
би

рк
е 

П
ав

ла
 Б

ељ
ан

ск
ог

 у
 Н

ов
ом

 С
ад

у
13

.4
19

.3
90

,3
7

0,
00

13
.4

19
.3

90
,3

7
0,

00

85
7.

08
3.

21
1,

95
72

6.
16

0.
77

3,
70

13
0.

92
2.

43
8,

25
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
20

2
16

0
84

,7
2

16
1

12
03

Ја
ча

њ
е 

ку
лт

ур
не

 п
ро

ду
кц

иј
е 

и 
ум

ет
ни

чк
ог

ст
ва

ра
ла

ш
тв

а
12

03
10

01
П

од
рш

ка
 р

аз
во

ју
 в

из
уе

лн
е 

ум
ет

но
ст

и 
и 

м
ул

ти
м

ед
иј

е
6.

10
0.

00
0,

00
6.

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0,
00

16
2

12
03

10
02

П
од

рш
ка

 ф
ил

м
ск

ој
 у

м
ет

но
ст

и 
и 

ос
та

ло
м

 а
уд

ио
ви

зу
ел

но
м

ст
ва

ра
ла

ш
тв

у
27

.0
00

.0
00

,0
0

27
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
10

0,
00

16
3

12
03

10
03

П
од

рш
ка

 р
аз

во
ју

 к
њ

иж
ев

но
г с

тв
ар

ал
аш

тв
а 

и 
из

да
ва

ш
тв

а
17

.0
00

.0
00

,0
0

16
.9

99
.9

85
,0

0
15

,0
0

10
0,

00

16
4

12
03

10
04

П
од

рш
ка

 р
аз

во
ју

 м
уз

ич
ко

г с
тв

ар
ал

аш
тв

а
15

.0
00

.0
00

,0
0

13
.7

53
.6

46
,5

8
1.

24
6.

35
3,

42
91

,6
9

16
5

12
03

10
05

П
од

рш
ка

 р
аз

во
ју

 с
це

нс
ко

г с
тв

ар
ал

аш
тв

а 
- п

оз
ор

иш
те

/у
м

ет
ни

чк
а

иг
ра

20
.0

00
.0

00
,0

0
20

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00

16
6

12
03

10
06

П
од

рш
ка

 р
ад

у 
ус

та
но

ва
 у

 о
бл

ас
ти

 с
тв

ар
ал

аш
тв

а
1.

29
8.

01
7.

84
4,

28
1.

07
0.

79
3.

44
0,

47
22

7.
22

4.
40

3,
81

82
,4

9

16
7

12
03

10
07

П
од

рш
ка

 р
ад

у 
За

во
да

 з
а 

ку
лт

ур
у 

на
ци

он
ал

ни
х 

м
ањ

ин
а

52
.6

52
.0

00
,0

0
52

.6
52

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00

1.
43

5.
76

9.
84

4,
28

1.
20

7.
29

9.
07

2,
05

22
8.

47
0.

77
2,

23
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
20

3
16

8
84

,0
9

16
9

12
04

С
ис

те
м

 ја
вн

ог
 и

нф
ор

м
ис

ањ
а

12
04

10
01

О
ст

ва
ри

ва
њ

е 
и 

ун
ап

ре
ђи

ва
њ

е 
ја

вн
ог

 и
нт

ер
ес

а 
у 

об
ла

ст
и 

ја
вн

ог
ин

ф
ор

м
ис

ањ
а

49
.2

00
.0

00
,0

0
49

.2
00

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00

17
0

12
04

10
02

П
од

ст
иц

ањ
е 

ја
вн

ог
 и

нф
ор

м
ис

ањ
а 

на
 с

рп
ск

ом
 је

зи
ку

 у
 з

ем
љ

ам
а 

у
ок

ру
ж

ењ
у

8.
00

0.
00

0,
00

8.
00

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1481

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)
17

1
12

04
10

03
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
пр

оф
ес

ио
на

лн
их

 с
та

нд
ар

да
1.

50
0.

00
0,

00
1.

25
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

83
,3

3

17
2

12
04

10
04

Ја
вн

о 
ин

ф
ор

м
ис

ањ
е 

ос
ет

љ
ив

их
 гр

уп
а

2.
50

0.
00

0,
00

2.
50

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

17
3

12
04

10
05

П
од

рш
ка

 ја
вн

ом
 и

нф
ор

м
ис

ањ
у 

на
ци

он
ал

ни
х 

м
ањ

ин
а

31
2.

00
0.

00
0,

00
31

2.
00

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

17
4

12
04

10
06

Ф
ин

ан
си

ра
њ

е 
ос

но
вн

е 
де

ла
тн

ос
ти

 Ј
ав

но
г м

ед
иј

ск
ог

 с
ер

ви
са

 Р
ТВ

78
8.

41
1.

00
0,

00
78

8.
41

1.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

17
5

12
04

50
07

П
ро

је
кт

но
 ф

ин
ан

си
ра

њ
е 

Ја
вн

ог
 м

ед
иј

ск
ог

 с
ер

ви
са

 Р
ТВ

15
0.

00
0.

00
0,

00
15

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

1.
31

1.
61

1.
00

0,
00

1.
31

1.
36

1.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
20

4
17

6
99

,9
8

17
7

12
05

М
еђ

ун
ар

од
на

 к
ул

ту
рн

а 
са

ра
дњ

а
12

05
40

01
Н

О
В

И
 С

А
Д

 2
02

1 
- Е

В
Р

О
П

С
КА

 П
Р

Е
С

ТО
Н

И
Ц

А
 К

УЛ
ТУ

Р
Е

21
7.

00
0.

00
0,

00
21

7.
00

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

17
8

12
05

40
02

Р
аз

во
ј и

 п
оз

иц
ио

ни
ра

њ
е 

Д
ун

ав
ск

ог
 п

ут
а 

ви
на

 к
ао

 т
ур

ис
ти

чк
ог

 и
ку

лт
ур

но
г б

ре
нд

а 
у 

пр
ек

ог
ра

ни
чн

ом
 р

ег
ио

ну
 (Д

ун
ав

ск
и 

пу
т 

ви
на

)
1.

29
5.

52
0,

00
1.

27
2.

85
2,

77
22

.6
67

,2
3

98
,2

5

17
9

12
05

40
04

М
ла

ди
 и

 н
ас

ле
ђе

- т
ра

ди
ци

ја
 и

 б
уд

ућ
но

ст
 у

 п
ог

ра
ни

чн
ом

 р
ег

ио
ну

65
2.

26
6,

00
0,

00
65

2.
26

6,
00

0,
00

21
8.

94
7.

78
6,

00
21

8.
27

2.
85

2,
77

67
4.

93
3,

23
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
20

5
18

0
99

,6
9

18
1

13
01

Р
аз

во
ј с

ис
те

м
а 

сп
ор

та
13

01
10

01
А

кт
ив

но
ст

и 
по

кр
ај

ин
ск

их
 с

по
рт

ск
их

 с
ав

ез
а 

од
 з

на
ча

ја
 з

а 
А

П
В

ој
во

ди
ну

83
.8

80
.0

00
,0

0
83

.8
30

.0
00

,2
1

49
.9

99
,7

9
99

,9
4

18
2

13
01

10
02

А
ф

ир
м

ац
иј

а 
сп

ор
та

 у
 А

П
 В

ој
во

ди
ни

 к
ро

з 
по

се
бн

е 
пр

ог
ра

м
е

58
.0

08
.0

00
,0

0
57

.9
76

.1
13

,4
7

31
.8

86
,5

3
99

,9
5

18
3

13
01

10
03

А
ф

ир
м

ац
иј

а 
ш

ко
лс

ко
г и

 у
ни

ве
рз

ит
ет

ск
ог

 с
по

рт
а 

у 
А

П
 В

ој
во

ди
ни

3.
00

0.
00

0,
00

2.
99

9.
99

5,
00

5,
00

10
0,

00

18
4

13
01

10
04

Ко
нт

ро
ла

 т
ре

ни
ра

но
ст

и 
сп

ор
ти

ст
а 

и 
пр

аћ
ењ

е 
ст

ањ
а

ан
тр

оп
ол

ош
ки

х 
ка

ра
кт

ер
ис

ти
ка

 с
та

но
вн

иш
тв

а 
у 

А
П

 В
ој

во
ди

ни
66

.2
71

.1
55

,6
7

58
.1

47
.4

07
,0

4
8.

12
3.

74
8,

63
87

,7
4

18
5

13
01

10
05

А
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а,

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
на

дз
ор

47
.8

25
.6

00
,0

2
46

.0
56

.2
67

,6
4

1.
76

9.
33

2,
38

96
,3

0

18
6

13
01

40
07

П
од

рш
ка

 с
по

рт
ск

им
 и

 ф
из

ич
ки

м
 а

кт
ив

но
ст

им
а 

де
во

јч
иц

а 
-

А
кт

ив
не

 д
ев

ој
чи

це
19

.8
58

.8
53

,9
6

5.
52

1.
83

9,
28

14
.3

37
.0

14
,6

8
27

,8
1

18
7

13
01

50
08

Д
ру

ш
тв

ен
а 

ин
те

гр
ац

иј
а 

кр
оз

 п
ар

ас
по

рт
 - 

П
ар

аи
нс

пи
ри

са
ни

!
4.

36
0.

99
4,

77
1.

07
0.

06
0,

26
3.

29
0.

93
4,

51
24

,5
4

28
3.

20
4.

60
4,

42
25

5.
60

1.
68

2,
90

27
.6

02
.9

21
,5

2
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
30

1
18

8
90

,2
5

18
9

13
02

О
м

ла
ди

нс
ка

 п
ол

ит
ик

а
13

02
10

01
П

од
рш

ка
 с

пр
ов

ођ
ењ

у 
ом

ла
ди

нс
ке

 п
ол

ит
ик

е
11

.5
00

.0
00

,0
0

11
.4

99
.0

53
,6

0
94

6,
40

99
,9

9

19
0

13
02

10
02

П
од

рш
ка

 ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
у 

ка
нц

ел
ар

иј
е 

за
 м

ла
де

 и
 р

аз
ви

ја
њ

е
ка

па
ци

те
та

 а
кт

ер
а 

ом
ла

ди
нс

ке
 п

ол
ит

ик
е

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

19
1

13
02

10
03

П
од

рш
ка

 д
ар

ов
ит

им
 м

ла
ди

м
а 

у 
А

П
 В

ој
во

ди
ни

5.
00

0.
00

0,
00

4.
99

9.
39

6,
00

60
4,

00
99

,9
9

20
.0

00
.0

00
,0

0
19

.9
98

.4
49

,6
0

1.
55

0,
40

Ук
уп

но
 з

а 
пр

ог
ра

м
 1

30
2

19
2

99
,9

9

19
3

13
03

Р
аз

во
ј с

по
рт

ск
е 

ин
ф

ра
ст

ру
кт

ур
е

13
03

10
01

О
др

ж
ав

ањ
е 

и 
оп

ре
м

ањ
е 

сп
ор

тс
ки

х 
об

је
ка

та
, ф

ис
ку

лт
ур

ни
х 

са
ла

 и
тр

ен
аж

ни
х 

це
нт

ар
а

87
.8

61
.2

12
,0

0
87

.7
42

.6
93

,2
0

11
8.

51
8,

80
99

,8
7

87
.8

61
.2

12
,0

0
87

.7
42

.6
93

,2
0

11
8.

51
8,

80
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
30

3
19

4
99

,8
7

19
5

15
05

Р
ег

ио
на

лн
и 

ра
зв

ој
15

05
10

01
С

тр
уч

на
, ф

ин
ан

си
јс

ка
 и

 а
дм

ин
ис

тр
ат

ив
на

 п
од

рш
ка

 м
ер

ам
а 

и
пр

ој
ек

ти
м

а 
у 

об
ла

ст
и 

ре
ги

он
ал

но
г р

аз
во

ја
8.

54
4.

53
7,

00
8.

54
4.

53
7,

00
0,

00
10

0,
00

19
6

15
05

10
04

П
од

рш
ка

 п
ро

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
во

до
пр

ив
ре

де
 и

 з
аш

ти
те

 ж
ив

от
не

ср
ед

ин
е

52
8.

52
7.

27
1,

22
47

4.
40

3.
46

2,
07

54
.1

23
.8

09
,1

5
89

,7
6

19
7

15
05

10
05

П
од

рш
ка

 п
ро

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
ло

ка
лн

ог
 и

 р
ег

ио
на

лн
ог

ек
он

ом
ск

ог
 р

аз
во

ја
21

4.
00

9.
62

7,
95

11
9.

65
5.

20
9,

28
94

.3
54

.4
18

,6
7

55
,9

1

19
8

15
05

10
06

П
од

рш
ка

 п
ро

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
са

об
ра

ћа
јн

е 
ин

ф
ра

ст
ру

кт
ур

е
1.

94
5.

00
4.

32
8,

16
1.

80
2.

56
4.

23
4,

42
14

2.
44

0.
09

3,
74

92
,6

8

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



Страна 1482 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)

19
9

15
05

10
07

П
од

рш
ка

 п
ро

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
ен

ер
ге

ти
ке

 и
 е

не
рг

ет
ск

е
еф

ик
ас

но
ст

и
51

.9
82

.9
54

,0
0

51
.9

82
.9

54
,0

0
0,

00
10

0,
00

20
0

15
05

10
09

П
од

рш
ка

 п
ро

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
за

ш
ти

те
 к

ул
ту

рн
ог

 н
ас

ле
ђа

7.
23

5.
82

2,
86

7.
23

5.
82

2,
86

0,
00

10
0,

00

20
1

15
05

10
10

П
од

рш
ка

 п
ро

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
об

ра
зо

ва
њ

а,
 у

че
ни

чк
ог

 и
ст

уд
ен

тс
ко

г с
та

нд
ар

да
30

3.
10

2.
89

8,
17

23
0.

00
7.

99
2,

53
73

.0
94

.9
05

,6
4

75
,8

8

20
2

15
05

10
11

П
од

рш
ка

 п
ро

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
ра

зв
ој

а 
сп

ор
та

37
1.

06
2.

11
6,

81
32

4.
35

0.
13

6,
45

46
.7

11
.9

80
,3

6
87

,4
1

20
3

15
05

10
20

П
од

рш
ка

 р
ад

у 
Р

аз
во

јн
е 

 а
ге

нц
иј

е 
В

ој
во

ди
не

13
7.

72
7.

28
0,

00
12

8.
07

7.
28

0,
00

9.
65

0.
00

0,
00

92
,9

9

20
4

15
05

10
22

П
ро

је
кт

но
 п

ла
ни

ра
њ

е
28

.7
92

.8
00

,0
0

0,
00

28
.7

92
.8

00
,0

0
0,

00

20
5

15
05

50
14

Н
аб

ав
ка

 2
 д

иг
ит

ал
на

 л
ин

еа
рн

а 
ак

це
ле

ра
то

ра
 с

а 
си

ст
ем

ом
 з

а
пл

ан
ир

ањ
е,

 Р
В

 с
ис

те
м

ом
, д

оз
им

ет
ри

јо
м

 и
 и

м
об

ил
из

ац
ио

ни
м

се
то

м
, с

а 
ад

ап
та

ци
јо

м
 п

ро
ст

ор
а 

и 
си

ст
ем

ом
 з

а 
пл

ан
ир

ањ
е,

И
нс

ти
ту

т 
за

 о
нк

ол
ог

иј
у 

В
ој

во
ди

не

6.
47

5.
95

0,
48

0,
00

6.
47

5.
95

0,
48

0,
00

20
6

15
05

50
15

И
зг

ра
дњ

а 
по

сл
ов

но
г о

бј
ек

та
 Ј

ав
не

 м
ед

иј
ск

е 
ус

та
но

ве
"Р

ад
ио

-т
ел

ев
из

иј
а 

В
ој

во
ди

не
"

25
8.

14
2.

62
2,

06
20

1.
85

6.
89

7,
06

56
.2

85
.7

25
,0

0
78

,2
0

20
7

15
05

50
18

И
зг

ра
дњ

а 
Ж

еж
ељ

ев
ог

 м
ос

та
 п

ре
ко

 р
ек

е 
Д

ун
ав

 у
 Н

ов
ом

 С
ад

у
40

0.
25

4.
09

1,
15

37
4.

24
7.

72
1,

71
26

.0
06

.3
69

,4
4

93
,5

0

20
8

15
05

50
23

Н
ас

та
ва

к 
ад

ап
та

ци
је

, р
ек

он
ст

ру
кц

иј
е 

и 
до

гр
ад

њ
е 

зг
ра

де
 "Н

ар
од

но
по

зо
ри

ш
те

-Н
ар

од
но

 к
аз

ал
иш

те
-Н

éп
сз

íн
хá

з"
 у

 С
уб

от
иц

и
74

.9
73

.2
65

,5
9

3.
08

1.
46

4,
00

71
.8

91
.8

01
,5

9
4,

11

20
9

15
05

50
30

И
зг

ра
дњ

а 
це

нт
ра

лн
ог

 п
ос

тр
ој

ењ
а 

за
 п

ре
чи

ш
ћа

ва
њ

е 
от

па
дн

их
во

да
 н

ас
ељ

а 
у 

оп
ш

ти
ни

 М
ал

и 
И

ђо
ш

40
9.

12
3.

90
5,

79
21

4.
82

3.
01

9,
68

19
4.

30
0.

88
6,

11
52

,5
1

21
0

15
05

50
31

И
зг

ра
дњ

а 
по

ст
ро

је
њ

а 
за

 п
ре

чи
ш

ћа
ва

њ
е 

от
па

дн
их

 в
од

а 
на

се
љ

а
Ба

чк
а 

То
по

ла
15

0.
00

0.
00

0,
00

15
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
10

0,
00

21
1

15
05

50
32

Р
ек

он
ст

ру
кц

иј
а 

и 
до

гр
ад

њ
а 

по
ст

ој
ећ

их
 о

бј
ек

ат
а 

и 
из

гр
ад

њ
а 

но
ви

х
об

је
ка

та
 у

 о
кв

ир
у 

ко
м

пл
ек

са
 д

во
рц

а 
Хе

рт
ел

ен
ди

 у
 Б

оч
ар

у,
О

пш
ти

на
 Н

ов
и 

Бе
че

ј
29

1.
50

0.
00

0,
00

20
8.

62
7.

93
3,

26
82

.8
72

.0
66

,7
4

71
,5

7

5.
18

6.
45

9.
47

1,
24

4.
29

9.
45

8.
66

4,
32

88
7.

00
0.

80
6,

92
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
50

5
21

2
82

,9
0

21
3

15
07

Ур
еђ

ењ
е 

и 
ра

зв
ој

 у
 о

бл
ас

ти
 т

ур
из

м
а

15
07

10
01

Р
аз

во
ј т

ур
ис

ти
чк

ог
 п

от
ен

ци
ја

ла
 А

П
 В

ој
во

ди
не

19
.2

86
.3

40
,0

0
19

.1
89

.1
46

,3
5

97
.1

93
,6

5
99

,5
0

21
4

15
07

10
02

П
од

рш
ка

 Т
ур

ис
ти

чк
ој

 О
рг

ан
из

ац
иј

и 
В

ој
во

ди
не

28
.6

29
.8

00
,0

0
28

.6
29

.8
00

,0
0

0,
00

10
0,

00

47
.9

16
.1

40
,0

0
47

.8
18

.9
46

,3
5

97
.1

93
,6

5
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
50

7
21

5
99

,8
0

21
6

15
09

П
од

ст
иц

ај
и 

ра
зв

ој
у 

ко
нк

ур
ен

тн
ос

ти
 п

ри
вр

ед
е

15
09

10
01

П
од

рш
ка

 р
аз

во
ју

 п
ре

ду
зе

тн
иш

тв
а,

 м
ик

ро
, м

ал
их

  и
 с

ре
дњ

их
пр

ив
ре

дн
их

 д
ру

ш
та

ва
18

7.
86

7.
90

0,
00

18
7.

85
9.

58
8,

00
8.

31
2,

00
10

0,
00

21
7

15
09

10
02

П
ро

м
оц

иј
а 

из
во

за
 п

ут
ем

 с
ај

ам
ск

их
 н

ас
ту

па
2.

53
9.

99
9,

97
2.

53
9.

99
9,

97
0,

00
10

0,
00

21
8

15
09

10
05

П
од

рш
ка

 у
м

ет
ни

чк
им

 и
 с

та
ри

м
 з

ан
ат

им
а

7.
00

0.
00

0,
00

7.
00

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

21
9

15
09

10
06

А
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а,

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
ин

сп
ек

ци
јс

ки
 н

ад
зо

р
96

.5
13

.8
92

,2
4

91
.9

39
.3

04
,7

4
4.

57
4.

58
7,

50
95

,2
6

22
0

15
09

10
08

А
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а,

 с
тр

уч
на

 и
 т

ех
ни

чк
а 

по
др

ш
ка

11
.0

11
.8

91
,6

3
10

.0
34

.2
38

,6
9

97
7.

65
2,

94
91

,1
2

22
1

15
09

10
09

П
ос

ло
вн

а 
ст

ан
да

рд
из

ац
иј

а 
и 

се
рт

иф
ик

ац
иј

а
20

.9
27

.8
62

,1
4

19
.2

54
.6

42
,6

8
1.

67
3.

21
9,

46
92

,0
0

22
2

15
09

10
10

П
ос

ло
вн

и 
ин

ку
ба

то
ри

23
.5

64
.8

76
,0

0
23

.5
64

.8
76

,0
0

0,
00

10
0,

00

22
3

15
09

10
13

П
од

рш
ка

 р
аз

во
ју

 к
ап

ац
ит

ет
а 

со
ци

ја
лн

их
 п

ре
ду

зе
ћа

 и
 с

оц
иј

ал
но

пр
ед

уз
ет

ни
чк

их
 и

но
ва

ци
ја

14
.3

71
.0

00
,0

0
14

.3
71

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00

22
4

15
09

40
14

"Ј
А

КА
 Ж

Е
Н

А
 Ј

А
КО

 С
Е

ЛО
"

43
0.

00
0,

00
13

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
30

,2
3

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1483

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)

22
5

15
09

50
16

И
П

А
 П

ро
је

ка
т 

,"Р
ег

ио
на

лн
а 

пр
ек

ог
ра

ни
чн

а 
кр

еа
ти

вн
а 

по
сл

ов
на

м
ре

ж
а"

 - 
по

д 
ак

ро
ни

м
ом

 Ц
Б 

Н
Е

Т
6.

14
8.

58
5,

00
5.

36
0.

84
8,

09
78

7.
73

6,
91

87
,1

9

37
0.

37
6.

00
6,

98
36

2.
05

4.
49

8,
17

8.
32

1.
50

8,
81

Ук
уп

но
 з

а 
пр

ог
ра

м
 1

50
9

22
6

97
,7

5

22
7

16
02

Ур
еђ

ењ
е 

и 
уп

ра
вљ

ањ
е 

у 
си

ст
ем

у 
пр

ав
ос

уђ
а

16
02

10
01

О
рг

ан
из

ац
иј

а 
и 

сп
ро

во
ђе

њ
е 

пр
ав

ос
уд

но
г и

сп
ит

а 
и 

ис
пи

та
 з

а
су

дс
ке

 т
ум

ач
е

14
.6

63
.0

00
,0

0
14

.6
22

.6
41

,4
6

40
.3

58
,5

4
99

,7
2

14
.6

63
.0

00
,0

0
14

.6
22

.6
41

,4
6

40
.3

58
,5

4
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
60

2
22

8
99

,7
2

22
9

18
01

Ур
еђ

ењ
е 

и 
на

дз
ор

 у
 о

бл
ас

ти
 з

др
ав

ст
ва

18
01

10
03

С
ан

ит
ар

ни
 н

ад
зо

р 
на

 т
ер

ит
ор

иј
и 

А
П

В
10

7.
44

7.
76

0,
89

98
.5

43
.6

07
,0

8
8.

90
4.

15
3,

81
91

,7
1

23
0

18
01

10
04

А
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а 

и 
уп

ра
вљ

ањ
е

35
.9

54
.9

32
,3

3
34

.4
12

.2
57

,2
7

1.
54

2.
67

5,
06

95
,7

1

14
3.

40
2.

69
3,

22
13

2.
95

5.
86

4,
35

10
.4

46
.8

28
,8

7
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
80

1
23

1
92

,7
2

23
2

18
02

П
ре

ве
нт

ив
на

 з
др

ав
ст

ве
на

 з
аш

ти
та

18
02

40
03

П
од

рш
ка

 п
ре

ве
нт

ив
ин

им
 а

кт
ив

но
ст

им
а 

за
 о

чу
ва

њ
е 

и 
ун

ап
ре

ђе
њ

е
зд

ра
вљ

а 
и 

по
ди

за
њ

е 
од

го
во

рн
ос

ти
 п

ој
ед

ин
ца

 з
а 

со
пс

тв
ен

о
зд

ра
вљ

е
4.

67
6.

00
0,

00
4.

65
6.

00
0,

00
20

.0
00

,0
0

99
,5

7

23
3

18
02

40
04

Н
ео

на
та

лн
и 

ск
ри

ни
нг

 н
а 

ци
ст

ич
ну

 ф
иб

ро
зу

 у
 А

ут
он

ом
но

ј
по

кр
ај

ин
и 

В
ој

во
ди

ни
 з

а 
20

19
. г

од
ин

у
11

.8
79

.6
74

,9
7

11
.8

77
.9

34
,9

6
1.

74
0,

01
99

,9
9

23
4

18
02

40
05

Р
ан

о 
от

кр
ив

ањ
е 

пр
ом

ен
а 

ф
ун

кц
иј

е 
и 

ре
м

од
ел

ин
га

 л
ев

е 
ко

м
ор

е 
и

ци
рк

ад
иј

ал
но

г р
ит

м
а 

кр
вн

ог
 п

ри
ти

ск
а 

ко
д 

хи
пе

рт
ен

зи
вн

их
тр

уд
ни

ца
 у

 А
ут

он
ом

но
ј п

ок
ра

ји
ни

 В
ој

во
ди

ни
 з

а 
20

19
. г

од
ин

у
1.

99
2.

40
9,

92
1.

99
2.

40
9,

92
0,

00
10

0,
00

23
5

18
02

40
06

Ун
ап

ре
дј

ив
ањ

е 
ле

че
њ

а 
ст

ер
ил

ит
ет

а 
би

ом
ед

иц
ин

ск
и

по
тп

ом
ог

ну
ти

м
 о

пл
од

је
њ

ем
 и

 п
ре

им
пл

ан
та

ци
он

ом
 ге

не
тс

ко
м

ди
ја

гн
ос

ти
ко

м
 у

 А
ут

он
ом

но
ј п

ок
ра

ји
ни

 В
ој

во
ди

ни
 з

а 
20

19
. г

од
ин

у
6.

00
0.

00
0,

00
5.

97
8.

79
1,

00
21

.2
09

,0
0

99
,6

5

23
6

18
02

40
07

О
чу

ва
њ

е 
пл

од
но

ст
и 

ко
д 

об
ол

ел
их

 о
д 

м
ал

иг
ни

х 
бо

ле
ст

и 
у

А
ут

он
ом

но
ј п

ок
ра

ји
ни

 В
ој

во
ди

ни
 з

а 
20

19
. г

од
ин

у
2.

42
0.

00
0,

00
2.

41
5.

84
9,

12
4.

15
0,

88
99

,8
3

23
7

18
02

40
08

Ун
ап

ре
дј

ив
ањ

е 
ди

ја
гн

ос
ти

ке
 и

 л
еч

ењ
а 

об
ољ

ењ
а 

ш
ти

та
ст

е
ж

ле
зд

е 
у 

А
ут

он
ом

но
ј п

ок
ра

ји
ни

 В
ој

во
ди

ни
 з

а 
20

19
. г

од
ин

у
5.

06
0.

00
0,

00
5.

05
0.

99
2,

00
9.

00
8,

00
99

,8
2

23
8

18
02

40
09

Р
ан

о 
пр

еп
оз

на
ва

њ
е 

и 
см

ањ
ењ

е 
бр

ој
а 

м
ен

та
лн

их
 п

ор
ем

ећ
ај

а
ра

зв
ој

но
г д

об
а 

у 
А

ут
он

ом
но

ј п
ок

ра
ји

ни
 В

ој
во

ди
ни

 з
а 

20
19

. г
од

ин
у

1.
10

7.
00

0,
00

1.
10

4.
31

3,
60

2.
68

6,
40

99
,7

6

23
9

18
02

40
13

П
рв

а 
м

ам
ог

ра
ф

иј
а

29
.5

60
.0

00
,0

0
29

.5
43

.4
64

,4
8

16
.5

35
,5

2
99

,9
4

24
0

18
02

40
14

П
ос

еб
ан

 п
ро

гр
ам

 ја
вн

ог
 з

др
ав

љ
а 

у 
А

ут
он

ом
но

ј п
ок

ра
ји

ни
В

ој
во

ди
ни

 з
а 

20
19

. г
од

ин
у

11
.8

73
.9

55
,4

4
11

.8
63

.5
55

,4
4

10
.4

00
,0

0
99

,9
1

24
1

18
02

40
15

Р
ан

а 
пр

оц
ен

а 
ну

тр
ит

ив
но

г с
та

ту
са

 к
ри

ти
чн

о 
об

ол
ел

ог
 х

ир
уш

ко
г

бо
ле

сн
ик

а
3.

83
0.

00
0,

00
3.

83
0.

00
0,

00
0,

00
10

0,
00

24
2

18
02

40
16

Н
еу

ро
ре

ха
би

ли
та

ци
ја

 п
ац

иј
ен

ат
а 

са
 п

ос
ле

ди
ца

м
а 

об
ољ

ењ
а 

и
по

вр
ед

а 
це

нт
ра

лн
ог

 н
ер

вн
ог

 с
ис

те
м

а
2.

40
4.

00
0,

00
2.

40
4.

00
0,

00
0,

00
10

0,
00

24
3

18
02

40
17

П
ил

от
 п

ро
је

ка
т 

ра
но

г о
тк

ри
ва

њ
а 

ра
ка

 п
лу

ћа
 н

а 
те

ри
то

ри
ји

 А
П

В
ој

во
ди

не
10

.6
23

.0
00

,0
0

10
.5

77
.0

78
,8

0
45

.9
21

,2
0

99
,5

7

91
.4

26
.0

40
,3

3
91

.2
94

.3
89

,3
2

13
1.

65
1,

01
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
80

2
24

4
99

,8
6

24
5

18
03

Р
аз

во
ј к

ва
ли

те
та

 и
 д

ос
ту

пн
ос

ти
 з

др
ав

ст
ве

не
за

ш
ти

те
18

03
10

03
Хи

тн
а 

м
ед

иц
ин

ск
а 

по
м

оћ
1.

00
0,

00
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00

24
6

18
03

10
04

С
ар

ад
њ

а 
са

 х
ум

ан
ит

ар
ни

м
 и

 с
тр

уч
ни

м
 о

рг
ан

из
ац

иј
ам

а,
 с

ав
ез

им
а

и 
уд

ру
ж

ењ
им

а
2.

00
0.

00
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
0,

00
10

0,
00

24
7

18
03

10
10

О
бе

зб
еђ

ењ
е 

не
см

ет
ан

ог
 ф

ун
кц

ио
ни

са
њ

а 
и 

по
ди

за
њ

е 
кв

ал
ит

ет
а

зд
ра

вс
тв

ен
е 

за
ш

ти
те

10
8.

45
6.

87
9,

80
10

8.
39

3.
23

8,
82

63
.6

40
,9

8
99

,9
4

24
8

18
03

40
05

Р
од

ит
ељ

ск
а 

ку
ћа

8.
00

0.
00

0,
00

8.
00

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



Страна 1484 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)

24
9

18
03

40
13

П
ом

оћ
 з

др
ав

ст
ве

ни
м

 р
ад

ни
ци

м
а 

у 
ус

ло
ви

м
а 

за
ра

зн
е 

бо
ле

ст
и

Ц
О

В
И

Д
-1

9 
у 

зд
ра

вс
тв

ни
м

 у
ст

ан
ов

ам
а 

на
 т

ер
ит

ор
иј

и 
А

ут
он

ом
не

по
кр

ај
ин

е 
В

ој
во

ди
не

40
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
40

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

15
8.

45
7.

87
9,

80
11

8.
39

3.
23

8,
82

40
.0

64
.6

40
,9

8
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
80

3
25

0
74

,7
2

25
1

18
07

Р
аз

во
ј и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

е 
зд

ра
вс

тв
ен

их
 у

ст
ан

ов
а

18
07

10
01

И
зг

ра
дњ

а 
и 

оп
ре

м
ањ

е 
зд

ра
вс

тв
ен

их
 у

ст
ан

ов
а 

у 
др

ж
ав

но
ј с

во
ји

ни
чи

ји
 је

 о
сн

ив
ач

 А
П

 В
ој

во
ди

на
1.

12
4.

87
9.

62
6,

84
1.

11
8.

02
1.

41
1,

79
6.

85
8.

21
5,

05
99

,3
9

25
2

18
07

50
06

О
бе

зб
ед

је
њ

е 
пр

ио
ри

те
тн

их
 п

от
ре

ба
 з

др
ав

ст
ве

ни
х 

ус
та

но
ва

 з
а

са
ни

те
тс

ки
м

 в
оз

ил
им

а
10

0.
00

0.
00

0,
00

99
.9

99
.9

00
,0

0
10

0,
00

10
0,

00

25
3

18
07

50
07

И
зг

ра
дњ

а 
об

је
кт

а 
Ка

м
ен

иц
а 

3 
са

 Ц
ен

тр
ом

 з
а 

ур
еђ

ај
 з

а
по

зи
тр

он
ск

у 
ем

ис
ио

ну
 т

ом
ог

ра
ф

иј
у 

(П
Е

Т 
це

нт
ар

)
1.

80
0.

00
0.

00
0,

00
34

2.
78

3.
58

9,
38

1.
45

7.
21

6.
41

0,
62

19
,0

4

3.
02

4.
87

9.
62

6,
84

1.
56

0.
80

4.
90

1,
17

1.
46

4.
07

4.
72

5,
67

Ук
уп

но
 з

а 
пр

ог
ра

м
 1

80
7

25
4

51
,6

0

25
5

19
01

С
ар

ад
њ

а 
др

ж
ав

е 
са

 ц
рк

ва
м

а 
и 

ве
рс

ки
м

за
је

дн
иц

ам
а

19
01

10
02

П
од

рш
ка

 р
ад

у 
цр

кв
ам

а 
и 

ве
рс

ки
м

 з
ај

ед
ни

ца
м

а
29

.9
57

.0
00

,0
0

29
.9

43
.0

00
,0

0
14

.0
00

,0
0

99
,9

5

29
.9

57
.0

00
,0

0
29

.9
43

.0
00

,0
0

14
.0

00
,0

0
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 1
90

1
25

6
99

,9
5

25
7

20
01

Ур
еђ

ењ
е,

 н
ад

зо
р 

и 
ра

зв
ој

 с
ви

х 
ни

во
а 

об
ра

зо
вн

ог
си

ст
ем

а
20

01
10

01
А

дм
ин

ис
тр

ац
иј

а,
 у

пр
ав

љ
ањ

е 
и 

на
дз

ор
90

.1
22

.4
69

,2
0

82
.0

22
.5

49
,2

1
8.

09
9.

91
9,

99
91

,0
1

25
8

20
01

10
02

О
рг

ан
из

ац
иј

а 
и 

сп
ро

во
ђе

њ
е 

ис
пи

та
 з

а 
ли

це
нц

е,
 с

ек
ре

та
ре

ус
та

но
ва

 и
 д

ир
ек

то
ре

2.
27

0.
60

0,
00

1.
65

0.
00

0,
53

62
0.

59
9,

47
72

,6
7

25
9

20
01

10
05

Р
аз

во
ј с

тр
уч

но
 и

ст
ра

ж
ив

ач
ко

г р
ад

а 
у 

об
ла

ст
и 

об
ра

зо
ва

њ
а

27
.4

67
.6

10
,6

4
18

.0
93

.3
16

,3
8

9.
37

4.
29

4,
26

65
,8

7

11
9.

86
0.

67
9,

84
10

1.
76

5.
86

6,
12

18
.0

94
.8

13
,7

2
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 2
00

1
26

0
84

,9
0

26
1

20
02

П
ре

дш
ко

лс
ко

 в
ас

пи
та

њ
е

20
02

10
01

П
од

рш
ка

 р
еа

ли
за

ци
ји

 ч
ет

во
ро

ча
со

вн
ог

 п
ри

пр
ем

но
г п

ре
дш

ко
лс

ко
г

пр
ог

ра
м

а
57

0.
60

2.
00

0,
00

47
7.

46
0.

59
8,

30
93

.1
41

.4
01

,7
0

83
,6

8

26
2

20
02

10
02

М
од

ер
ни

за
ци

ја
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

е 
пр

ед
ш

ко
лс

ки
х 

ус
та

но
ва

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

26
3

20
02

10
03

П
од

из
ањ

а 
кв

ал
ит

ет
а 

пр
ед

ш
ко

лс
ко

г в
ас

пи
та

њ
а

23
0.

00
0,

00
22

4.
08

0,
00

5.
92

0,
00

97
,4

3

57
0.

84
2.

00
0,

00
47

7.
68

4.
67

8,
30

93
.1

57
.3

21
,7

0
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 2
00

2
26

4
83

,6
8

26
5

20
03

О
сн

ов
но

 о
бр

аз
ов

ањ
е

20
03

10
01

Р
еа

ли
за

ци
ја

 д
ел

ат
но

ст
и 

ос
но

вн
ог

 о
бр

аз
ов

ањ
а

20
.0

25
.2

64
.0

00
,0

0
20

.0
14

.6
89

.9
93

,4
3

10
.5

74
.0

06
,5

7
99

,9
5

26
6

20
03

10
02

Д
во

је
зи

чк
а 

на
ст

ав
а 

у 
ос

но
вн

им
 ш

ко
ла

м
а

1.
62

4.
60

0,
00

1.
59

0.
83

0,
00

33
.7

70
,0

0
97

,9
2

26
7

20
03

10
04

П
од

из
ањ

е 
кв

ал
ит

ет
а 

ос
но

вн
ог

 о
бр

аз
ов

ањ
а

10
.9

77
.0

00
,0

0
10

.6
69

.3
80

,0
8

30
7.

61
9,

92
97

,2
0

26
8

20
03

10
05

О
бр

аз
ов

ањ
е 

од
ра

сл
их

5.
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

26
9

20
03

10
06

М
од

ер
ни

за
ци

ја
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

е 
 о

сн
ов

ни
х 

ш
ко

ла
10

7.
79

2.
92

6,
58

10
7.

78
5.

17
4,

15
7.

75
2,

43
99

,9
9

27
0

20
03

40
07

Ун
ап

ре
ђи

ва
њ

е 
на

ст
ав

е 
ф

ра
нц

ус
ко

г ј
ез

ик
а 

у 
ос

но
вн

им
 ш

ко
ла

м
а 

на
те

ри
то

ри
ји

 А
П

 В
ој

во
ди

не
 у

 ц
иљ

у 
ув

ођ
ењ

а 
дв

ој
ез

ич
ке

 н
ас

та
ве

45
0.

00
0,

00
42

9.
08

6,
49

20
.9

13
,5

1
95

,3
5

20
.1

46
.1

13
.5

26
,5

8
20

.1
35

.1
64

.4
64

,1
5

10
.9

49
.0

62
,4

3
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 2
00

3
27

1
99

,9
5

27
2

20
04

С
ре

дњ
е 

об
ра

зо
ва

њ
е

20
04

10
01

Р
еа

ли
за

ци
ја

 д
ел

ат
но

ст
и 

ср
ед

њ
ег

 о
бр

аз
ов

ањ
а

8.
66

9.
35

7.
00

0,
00

8.
63

7.
06

8.
32

8,
92

32
.2

88
.6

71
,0

8
99

,6
3

27
3

20
04

10
02

П
од

из
ањ

е 
кв

ал
ит

ет
а 

ср
ед

њ
ег

 о
бр

аз
ов

ањ
а

14
.3

51
.0

00
,0

0
14

.2
70

.8
93

,6
3

80
.1

06
,3

7
99

,4
4

27
4

20
04

10
04

Д
во

је
зи

чк
а 

на
ст

ав
а 

у 
ср

ед
њ

им
 ш

ко
ла

м
а

2.
32

7.
40

0,
00

2.
31

8.
71

8,
00

8.
68

2,
00

99
,6

3

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1485

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)
27

5
20

04
10

05
М

од
ер

ни
за

ци
ја

 и
нф

ра
ст

ру
кт

ур
е 

ср
ед

њ
их

 ш
ко

ла
59

.0
03

.7
67

,0
0

58
.7

90
.1

68
,7

4
21

3.
59

8,
26

99
,6

4

8.
74

5.
03

9.
16

7,
00

8.
71

2.
44

8.
10

9,
29

32
.5

91
.0

57
,7

1
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 2
00

4
27

6
99

,6
3

27
7

20
05

В
ис

ок
о 

об
ра

зо
ва

њ
е

20
05

10
01

А
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а,

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
ин

сп
ек

ци
јс

ки
 н

ад
зо

р
27

.6
95

.2
59

,4
3

25
.2

12
.4

63
,3

8
2.

48
2.

79
6,

05
91

,0
4

27
8

20
05

10
02

П
од

рш
ка

 р
ад

у 
ви

со
ко

об
ра

зо
вн

их
 у

ст
ан

ов
а

7.
12

2.
92

3.
79

3,
68

6.
92

8.
65

7.
92

8,
28

19
4.

26
5.

86
5,

40
97

,2
7

27
9

20
05

10
03

М
од

ер
ни

за
ци

ја
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

е 
ви

со
ко

г о
бр

аз
ов

ањ
а

10
0.

11
0.

00
0,

00
10

0.
03

2.
00

0,
00

78
.0

00
,0

0
99

,9
2

28
0

20
05

50
05

О
пр

ем
ањ

е 
зг

ра
де

 Н
ау

чн
о-

те
хн

ол
ош

ко
г п

ар
ка

 у
 Н

ов
ом

 С
ад

у
80

.0
00

.0
00

,0
0

80
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
10

0,
00

7.
33

0.
72

9.
05

3,
11

7.
13

3.
90

2.
39

1,
66

19
6.

82
6.

66
1,

45
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 2
00

5
28

1
97

,3
2

28
2

20
07

П
од

рш
ка

 у
 о

бр
аз

ов
ањ

у 
уч

ен
ик

а 
и 

ст
уд

ен
ат

а
20

07
10

01
С

ис
те

м
 у

ст
ан

ов
а 

ст
уд

ен
тс

ко
г с

та
нд

ар
да

36
7.

01
7.

00
0,

00
36

5.
45

0.
88

1,
01

1.
56

6.
11

8,
99

99
,5

7

28
3

20
07

10
02

Р
ег

ре
си

ра
њ

е 
ст

уд
ен

тс
ко

г п
ре

во
за

14
.0

00
.0

00
,0

0
13

.4
31

.1
32

,0
0

56
8.

86
8,

00
95

,9
4

28
4

20
07

10
03

Р
еа

ли
за

ци
ја

 д
ел

ат
но

ст
и 

ус
та

но
ва

 у
че

ни
чк

ог
 с

та
нд

ар
да

29
4.

48
4.

00
0,

00
28

5.
95

9.
03

8,
22

8.
52

4.
96

1,
78

97
,1

1

28
5

20
07

10
04

П
од

из
ањ

е 
кв

ал
ит

ет
а 

уч
ен

ич
ко

г с
та

нд
ар

да
5.

00
0,

00
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00

28
6

20
07

10
05

Р
ег

ре
си

ра
њ

е 
пр

ев
оз

а 
уч

ен
ик

а 
ср

ед
њ

их
 ш

ко
ла

10
2.

00
0.

00
0,

00
10

0.
65

4.
26

9,
00

1.
34

5.
73

1,
00

98
,6

8

28
7

20
07

10
06

М
од

ер
ни

за
ци

ја
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

е 
ус

та
но

ва
 у

че
ни

чк
ог

 с
та

нд
ар

да
7.

08
3.

78
8,

00
7.

06
4.

32
5,

44
19

.4
62

,5
6

99
,7

3

28
8

20
07

10
07

М
од

ер
ни

за
ци

ја
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

е 
ус

та
но

ва
 с

ту
де

нт
ск

ог
 с

та
нд

ар
да

24
0.

00
0,

00
24

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00

78
4.

82
9.

78
8,

00
77

2.
79

9.
64

5,
67

12
.0

30
.1

42
,3

3
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 2
00

7
28

9
98

,4
7

29
0

21
01

П
ол

ит
ич

ки
 с

ис
те

м
21

01
10

01
О

рг
ан

из
ац

иј
а,

 р
ед

ов
ан

 р
ад

, м
еђ

уп
ар

ла
м

ен
та

рн
а 

и
м

еђ
ур

ег
ио

на
лн

а 
са

ра
дњ

а 
С

ку
пш

ти
не

 А
ут

он
ом

не
 п

ок
ра

ји
не

В
ој

во
ди

не
26

1.
79

8.
69

9,
10

23
0.

69
0.

18
8,

15
31

.1
08

.5
10

,9
5

88
,1

2

29
1

21
01

10
03

А
кт

ив
но

ст
и 

ор
га

на
 з

а 
сп

ро
во

ђе
њ

е 
из

бо
ра

15
9.

83
3.

46
5,

00
14

7.
76

5.
77

8,
33

12
.0

67
.6

86
,6

7
92

,4
5

29
2

21
01

10
05

С
тр

уч
ни

, а
дм

ин
ис

тр
ат

ив
ни

 и
 т

ех
ни

чк
и 

по
сл

ов
и 

С
лу

ж
бе

С
ку

пш
ти

не
 А

ут
он

ом
не

 п
ок

ра
ји

не
 В

ој
во

ди
не

11
7.

86
1.

67
5,

49
10

2.
34

2.
84

7,
22

15
.5

18
.8

28
,2

7
86

,8
3

29
3

21
01

10
06

Ф
И

Н
А

Н
С

И
Р

А
Њ

Е
 Р

Е
Д

О
В

Н
О

Г 
Р

А
Д

А
 П

О
ЛИ

ТИ
Ч

КИ
Х 

С
УБ

ЈЕ
КА

ТА
24

.7
01

.3
62

,0
0

24
.6

80
.7

08
,3

9
20

.6
53

,6
1

99
,9

2

56
4.

19
5.

20
1,

59
50

5.
47

9.
52

2,
09

58
.7

15
.6

79
,5

0
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 2
10

1
29

4
89

,5
9

29
5

21
02

П
од

рш
ка

 р
ад

у 
В

ла
де

21
02

10
01

О
рг

ан
из

ац
иј

а,
 р

ед
ов

ан
 р

ад
 и

 о
дл

уч
ив

ањ
е

20
.4

58
.1

95
,0

3
13

.8
03

.7
61

,8
5

6.
65

4.
43

3,
18

67
,4

7

29
6

21
02

10
02

С
тр

уч
ни

, а
дм

ин
ис

тр
ат

ив
ни

 и
 о

пе
ра

ти
вн

и 
по

сл
ов

и 
се

кр
ет

ар
иј

ат
а

84
.5

09
.5

98
,2

6
69

.5
85

.6
01

,2
4

14
.9

23
.9

97
,0

2
82

,3
4

10
4.

96
7.

79
3,

29
83

.3
89

.3
63

,0
9

21
.5

78
.4

30
,2

0
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 2
10

2
29

7
79

,4
4

29
8

22
01

Уп
ра

вљ
ањ

е 
ја

вн
им

 д
уг

ом
22

01
10

01
С

Е
Р

В
И

С
И

Р
А

Њ
Е

 Д
О

М
А

Ћ
Е

Г 
Д

УГ
А

1.
66

2.
21

1.
11

1,
12

1.
62

0.
33

2.
21

2,
15

41
.8

78
.8

98
,9

7
97

,4
8

1.
66

2.
21

1.
11

1,
12

1.
62

0.
33

2.
21

2,
15

41
.8

78
.8

98
,9

7
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 2
20

1
29

9
97

,4
8

30
0

23
01

Ур
еђ

ењ
е,

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
на

дз
ор

 ф
ин

ан
си

јс
ко

г и
ф

ис
ка

лн
ог

 с
ис

те
м

а
23

01
10

01
П

О
С

ЛО
В

И
 Б

УД
ЗЕ

ТА
, Т

Р
Е

ЗО
Р

А
, М

А
КР

О
Е

КО
Н

О
М

С
КИ

Х 
И

Ф
И

С
КА

ЛН
И

Х 
А

Н
А

ЛИ
ЗА

 И
 А

Д
М

И
Н

И
С

ТР
А

ТИ
В

Н
А

 П
О

Д
Р

С
КА

П
Р

О
Ц

Е
С

И
М

А
 Ф

И
Н

А
Н

С
И

ЈС
КО

Г 
УП

Р
А

В
Љ

А
Њ

А
 И

 К
О

Н
ТР

О
ЛЕ

17
7.

55
7.

18
1,

59
15

5.
85

6.
86

4,
68

21
.7

00
.3

16
,9

1
87

,7
8

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



Страна 1486 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ре
д.

бр
.

Ш
иф

ра
пр

ог
ра

м
а

Н
аз

ив
пр

ог
ра

м
а

Ш
иф

ра
П

А/
П

Ј 
*

Н
аз

ив
П

А/
П

Ј 
*

П
ла

н 
И

зв
рш

ењ
е 

П
ла

н 
 - 

И
зв

рш
ењ

е 
П

ро
це

на
т

из
вр

ш
ењ

a 

1
2

3
4

5
6

7
8 

(6
-7

)
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

)
30

1
23

01
10

02
И

нс
пе

кц
иј

ск
а 

ко
нт

ро
ла

20
.3

91
.2

07
,6

9
18

.1
80

.3
26

,0
2

2.
21

0.
88

1,
67

89
,1

6

19
7.

94
8.

38
9,

28
17

4.
03

7.
19

0,
70

23
.9

11
.1

98
,5

8
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 2
30

1
30

2
87

,9
2

30
3

23
04

Р
ев

из
иј

а 
ја

вн
их

 с
ре

дс
та

ва
23

04
10

01
Ур

еђ
ењ

е 
и 

на
дз

ор
 ф

ин
ан

си
јс

ко
г и

 ф
ис

ка
лн

ог
 с

ис
те

м
а

14
.8

19
.8

64
,8

0
9.

72
0.

29
9,

15
5.

09
9.

56
5,

65
65

,5
9

14
.8

19
.8

64
,8

0
9.

72
0.

29
9,

15
5.

09
9.

56
5,

65
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 2
30

4
30

4
65

,5
9

30
5

24
01

Уп
ра

вљ
ањ

е 
ро

бн
им

 р
ез

ер
ва

м
а

24
01

10
01

О
бр

аз
ов

ањ
е,

 о
бн

ав
љ

ањ
е,

 с
м

еш
та

ј и
 ч

ув
ањ

е 
ро

бн
их

 р
ез

ер
ви

14
8.

79
4.

87
6,

33
13

3.
86

6.
83

8,
92

14
.9

28
.0

37
,4

1
89

,9
7

30
6

24
01

10
02

А
дм

ин
ис

тр
ац

иј
а 

и 
уп

ра
вљ

ањ
е

34
.1

38
.6

91
,4

1
24

.9
24

.6
51

,1
7

9.
21

4.
04

0,
24

73
,0

1

18
2.

93
3.

56
7,

74
15

8.
79

1.
49

0,
09

24
.1

42
.0

77
,6

5
Ук

уп
но

 з
а 

пр
ог

ра
м

 2
40

1
30

7
86

,8
0

30
8

24
02

И
нт

ер
ве

нц
иј

ск
а 

ср
ед

ст
ва

24
02

10
01

ТЕ
КУ

Ћ
А

 Б
УЏ

Е
ТС

КА
 Р

Е
ЗЕ

Р
В

А
52

4.
31

2,
86

0,
00

52
4.

31
2,

86
0,

00

30
9

24
02

10
02

С
ТА

ЛН
А

  Б
УЏ

Е
ТС

КА
 Р

Е
ЗЕ

Р
В

А
10

.3
94

.6
22

,5
0

0,
00

10
.3

94
.6

22
,5

0
0,

00

10
.9

18
.9

35
,3

6
0,

00
10

.9
18

.9
35

,3
6

Ук
уп

но
 з

а 
пр

ог
ра

м
 2

40
2

31
0

0,
00

69
.0

07
.4

69
.4

40
,6

3
5.

19
1.

71
4.

13
3,

70
УК

УП
Н

О
31

1
93

,0
0

74
.1

99
.1

83
.5

74
,3

3

* 
П

A
 - 

П
ро

гр
ам

ск
а 

ак
ти

вн
ос

т
  П

J 
 - 

П
ро

је
ка

т



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1487

 
 

 
Чл

ан
 1

8а
. 

 
 

 

 
ИЗ

ВР
Ш

ЕЊ
Е 

РА
СХ

О
ДА

 И
 И

ЗД
АТ

АК
А 

У 
20

20
. Г

О
ДИ

НИ
 П

РЕ
М

А 
РО

ДН
О 

ДЕ
Ф

ИН
ИС

АН
ИМ

 К
ОМ

ПО
НЕ

НТ
АМ

А 
У 

ПР
ОГ

РА
М

СК
О

Ј С
ТР

УК
ТУ

РИ
 Б

УЏ
ЕТ

А 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

1 
СК

УП
Ш

ТИ
НА

 А
УТ

ОН
ОМ

НЕ
 

ПО
КР

АЈ
ИН

Е 
ВО

ЈВ
ОД

ИН
Е 

21
01

 

По
ли

ти
чк

и 
си

ст
ем

 

21
01

10
01

 

Ор
га

ни
за

ци
ја

, 
ре

до
ва

н 
ра

д,
 

м
еђ

уп
ар

ла
м

ен
та

рн
а 

и 
м

еђ
ур

ег
ио

на
лн

а 
са

ра
дњ

а 
Ск

уп
ш

ти
не

 
Ау

то
но

м
не

 п
ок

ра
ји

не
 

Во
јв

од
ин

е 
26

1.
79

8.
69

9,
10

 
23

0.
69

0.
18

8,
15

 
88

,1
2 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
1 

  
  

  
  

26
1.

79
8.

69
9,

10
 

23
0.

69
0.

18
8,

15
 

89
,7

6 

2 

СЛ
УЖ

БА
 С

КУ
ПШ

ТИ
НЕ

 
АУ

ТО
НО

М
НЕ

 П
ОК

РА
ЈИ

НЕ
 

ВО
ЈВ

ОД
ИН

Е 

21
01

 

По
ли

ти
чк

и 
си

ст
ем

 

21
01

10
05

 

Ст
ру

чн
и,

 
ад

м
ин

ис
тр

ат
ив

ни
 и

 
те

хн
ич

ки
 п

ос
ло

ви
 

Сл
уж

бе
 С

ку
пш

ти
не

 
Ау

то
но

м
не

 п
ок

ра
ји

не
 

Во
јв

од
ин

е 
11

7.
86

1.
67

5,
49

 
10

2.
34

2.
84

7,
22

 
86

,8
3 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
2 

  
  

  
  

11
7.

86
1.

67
5,

49
 

10
2.

34
2.

84
7,

22
 

86
,8

3 

3 
ПО

КР
АЈ

ИН
СК

А 
ВЛ

АД
А 

21
02

 
По

др
ш

ка
 р

ад
у 

Вл
ад

е 
21

02
10

01
 

Ор
га

ни
за

ци
ја

, 
ре

до
ва

н 
ра

д 
и 

од
лу

чи
ва

њ
е 

20
.4

58
.1

95
,0

3 
13

.8
03

.7
61

,8
5 

67
,4

7 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
3 

  
  

  
  

20
.4

58
.1

95
,0

3 
13

.8
03

.7
61

,8
5 

67
,4

7 

4 
СЕ

КР
ЕТ

АР
ИЈ

АТ
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
Е 

ВЛ
АД

Е 
 

21
02

 

По
др

ш
ка

 р
ад

у 
Вл

ад
е 

21
02

10
02

 

Ст
ру

чн
и,

 
ад

м
ин

ис
тр

ат
ив

ни
 и

 
оп

ер
ат

ив
ни

 п
ос

ло
ви

 
се

кр
ет

ар
иј

ат
а 

84
.5

09
.5

98
,2

6 
69

.5
85

.6
01

,2
4 

82
,3

4 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
4 

  
  

  
  

84
.5

09
.5

98
,2

6 
69

.5
85

.6
01

,2
4 

82
,3

4 



Страна 1488 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

5 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ПО
Љ

ОП
РИ

ВР
ЕД

У,
 

ВО
ДО

ПР
ИВ

РЕ
ДУ

 И
 

Ш
УМ

АР
СТ

ВО
 

10
2 

За
ш

ти
та

, у
ре

ђе
њ

е,
 

ко
ри

ш
ће

њ
е 

и 
уп

ра
вљ

ањ
е 

по
љ

оп
ри

вр
ед

ни
м

 
зе

м
љ

иш
те

м
 

10
21

00
3 

По
др

ш
ка

 к
ор

иш
ће

њ
у 

по
љ

оп
ри

вр
ед

но
г 

зе
м

љ
иш

та
 

59
2.

80
0.

00
0,

00
 

58
6.

45
6.

20
0,

40
 

98
,9

3 

5 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ПО
Љ

ОП
РИ

ВР
ЕД

У,
 

ВО
ДО

ПР
ИВ

РЕ
ДУ

 И
 

Ш
УМ

АР
СТ

ВО
 

10
3 

По
дс

ти
ца

ји
 у

 
по

љ
оп

ри
вр

ед
и 

и 
ру

ра
лн

ом
 р

аз
во

ју
 

10
31

00
1 

Пр
ог

ра
м

 м
ер

а 
по

др
ш

ке
 за

 
сп

ро
во

ђе
њ

е 
по

љ
оп

ри
вр

ед
не

 
по

ли
ти

ке
 за

 р
аз

во
ј 

се
ла

 н
а 

те
ри

то
ри

ји
 

АП
В 

29
7.

66
6.

57
1,

00
 

28
7.

52
2.

71
9,

00
 

96
,5

9 

5 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ПО
Љ

ОП
РИ

ВР
ЕД

У,
 

ВО
ДО

ПР
ИВ

РЕ
ДУ

 И
 

Ш
УМ

АР
СТ

ВО
 

10
3 

По
дс

ти
ца

ји
 у

 
по

љ
оп

ри
вр

ед
и 

и 
ру

ра
лн

ом
 р

аз
во

ју
 

10
31

00
2 

Кр
ед

ит
на

 п
од

рш
ка

 
по

љ
оп

ри
вр

ед
и 

42
.0

00
.0

00
,0

0 
42

.0
00

.0
00

,0
0 

10
0 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
5 

  
  

  
  

93
2.

46
6.

57
1,

00
 

91
5.

97
8.

91
9,

40
 

83
,1

7 

6 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ОБ
РА

ЗО
ВА

Њ
Е,

 П
РО

ПИ
СЕ

, 
УП

РА
ВУ

 И
 Н

АЦ
ИО

НА
ЛН

Е 
М

АЊ
ИН

Е-
НА

ЦИ
ОН

АЛ
НЕ

 
ЗА

ЈЕ
ДН

ИЦ
Е 

60
7 

Си
ст

ем
 ја

вн
е 

уп
ра

ве
 

60
71

00
1 

Ор
га

ни
за

ци
ја

 и
 

сп
ро

во
ђе

њ
е 

др
ж

ав
но

г 
ст

ру
чн

ог
 и

сп
ит

а 
5.

33
7.

00
0,

00
 

3.
39

3.
86

7,
87

 
63

,5
9 

6 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ОБ
РА

ЗО
ВА

Њ
Е,

 П
РО

ПИ
СЕ

, 
УП

РА
ВУ

 И
 Н

АЦ
ИО

НА
ЛН

Е 
М

АЊ
ИН

Е-
НА

ЦИ
ОН

АЛ
НЕ

 
ЗА

ЈЕ
ДН

ИЦ
Е 

16
02

 

Ур
еђ

ењ
е 

и 
уп

ра
вљ

ањ
е 

у 
си

ст
ем

у 
пр

ав
ос

уђ
а 

16
02

10
01

 

Ор
га

ни
за

ци
ја

 и
 

сп
ро

во
ђе

њ
е 

пр
ав

ос
уд

но
г и

сп
ит

а 
и 

ис
пи

та
 за

 су
дс

ке
 

ту
м

ач
е 

14
.6

63
.0

00
,0

0 
14

.6
22

.6
41

,4
6 

99
,7

2 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1489

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

6 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ОБ
РА

ЗО
ВА

Њ
Е,

 П
РО

ПИ
СЕ

, 
УП

РА
ВУ

 И
 Н

АЦ
ИО

НА
ЛН

Е 
М

АЊ
ИН

Е-
НА

ЦИ
ОН

АЛ
НЕ

 
ЗА

ЈЕ
ДН

ИЦ
Е 

20
01

 
Ур

еђ
ењ

е,
 н

ад
зо

р 
и 

ра
зв

ој
 св

их
 н

ив
оа

 
об

ра
зо

вн
ог

 си
ст

ем
а 

20
01

10
05

 
Ра

зв
ој

 ст
ру

чн
о 

ис
тр

аж
ив

ач
ко

г р
ад

а 
у 

об
ла

ст
и 

об
ра

зо
ва

њ
а 

27
.4

67
.6

10
,6

4 
18

.0
93

.3
16

,3
8 

65
,8

7 

6 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ОБ
РА

ЗО
ВА

Њ
Е,

 П
РО

ПИ
СЕ

, 
УП

РА
ВУ

 И
 Н

АЦ
ИО

НА
ЛН

Е 
М

АЊ
ИН

Е-
НА

ЦИ
ОН

АЛ
НЕ

 
ЗА

ЈЕ
ДН

ИЦ
Е 

20
07

 

По
др

ш
ка

 у
 о

бр
аз

ов
ањ

у 
уч

ен
ик

а 
и 

ст
уд

ен
ат

а 

20
07

10
05

 
Ре

гр
ес

ир
ањ

е 
пр

ев
оз

а 
уч

ен
ик

а 
ср

ед
њ

их
 

ш
ко

ла
 

10
2.

00
0.

00
0,

00
 

10
0.

65
4.

26
9,

00
 

98
,6

8 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
6 

  
  

  
  

14
9.

46
7.

61
0,

64
 

13
6.

76
4.

09
4,

71
 

99
,3

5 

7 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

КУ
ЛТ

УР
У,

 ЈА
ВН

О 
ИН

Ф
ОР

М
ИС

АЊ
Е 

И 
ОД

НО
СЕ

 С
 В

ЕР
СК

ИМ
 

ЗА
ЈЕ

ДН
ИЦ

АМ
А 

12
02

 
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
си

ст
ем

а 
за

ш
ти

те
 к

ул
ту

рн
ог

 
на

сл
еђ

а 

12
02

10
08

 
По

др
ш

ка
 р

ад
у 

ус
та

но
ва

 у
 о

бл
ас

ти
 

за
ш

ти
те

 и
 о

чу
ва

њ
а 

ку
лт

ур
но

г н
ас

ле
ђа

 
66

3.
06

2.
96

6,
27

 
55

3.
58

6.
18

1,
05

 
83

,4
9 

7 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

КУ
ЛТ

УР
У,

 ЈА
ВН

О 
ИН

Ф
ОР

М
ИС

АЊ
Е 

И 
ОД

НО
СЕ

 С
 В

ЕР
СК

ИМ
 

ЗА
ЈЕ

ДН
ИЦ

АМ
А 

12
03

 
Ја

ча
њ

е 
ку

лт
ур

не
 

пр
од

ук
ци

је
 и

 
ум

ет
ни

чк
ог

 
ст

ва
ра

ла
ш

тв
а 

12
03

10
01

 
По

др
ш

ка
 р

аз
во

ју
 

ви
зу

ел
не

 у
м

ет
но

ст
и 

и 
м

ул
ти

м
ед

иј
е 

6.
10

0.
00

0,
00

 
6.

10
0.

00
0,

00
 

10
0 

 
 



Страна 1490 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

7 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

КУ
ЛТ

УР
У,

 ЈА
ВН

О 
ИН

Ф
ОР

М
ИС

АЊ
Е 

И 
ОД

НО
СЕ

 С
 В

ЕР
СК

ИМ
 

ЗА
ЈЕ

ДН
ИЦ

АМ
А 

12
03

 
Ја

ча
њ

е 
ку

лт
ур

не
 

пр
од

ук
ци

је
 и

 
ум

ет
ни

чк
ог

 
ст

ва
ра

ла
ш

тв
а 

12
03

10
04

 
По

др
ш

ка
 р

аз
во

ју
 

м
уз

ич
ко

г 
ст

ва
ра

ла
ш

тв
а 

15
.0

00
.0

00
,0

0 
13

.7
53

.6
46

,5
8 

91
,6

9 

7 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

КУ
ЛТ

УР
У,

 ЈА
ВН

О 
ИН

Ф
ОР

М
ИС

АЊ
Е 

И 
ОД

НО
СЕ

 С
 В

ЕР
СК

ИМ
 

ЗА
ЈЕ

ДН
ИЦ

АМ
А 

12
03

 
Ја

ча
њ

е 
ку

лт
ур

не
 

пр
од

ук
ци

је
 и

 
ум

ет
ни

чк
ог

 
ст

ва
ра

ла
ш

тв
а 

12
03

10
05

 

По
др

ш
ка

 р
аз

во
ју

 
сц

ен
ск

ог
 

ст
ва

ра
ла

ш
тв

а 
- 

по
зо

ри
ш

те
/у

м
ет

ни
чк

а 
иг

ра
 

20
.0

00
.0

00
,0

0 
20

.0
00

.0
00

,0
0 

10
0 

7 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

КУ
ЛТ

УР
У,

 ЈА
ВН

О 
ИН

Ф
ОР

М
ИС

АЊ
Е 

И 
ОД

НО
СЕ

 С
 В

ЕР
СК

ИМ
 

ЗА
ЈЕ

ДН
ИЦ

АМ
А 

12
03

 
Ја

ча
њ

е 
ку

лт
ур

не
 

пр
од

ук
ци

је
 и

 
ум

ет
ни

чк
ог

 
ст

ва
ра

ла
ш

тв
а 

12
03

10
06

 
По

др
ш

ка
 р

ад
у 

ус
та

но
ва

 у
 о

бл
ас

ти
 

ст
ва

ра
ла

ш
тв

а 
1.

29
8.

01
7.

84
4,

28
 

1.
07

0.
79

3.
44

0,
47

 
82

,4
9 

7 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

КУ
ЛТ

УР
У,

 ЈА
ВН

О 
ИН

Ф
ОР

М
ИС

АЊ
Е 

И 
ОД

НО
СЕ

 С
 В

ЕР
СК

ИМ
 

ЗА
ЈЕ

ДН
ИЦ

АМ
А 

12
04

 

Си
ст

ем
 ја

вн
ог

 
ин

фо
рм

ис
ањ

а 

12
04

10
01

 
Ос

тв
ар

ив
ањ

е 
и 

ун
ап

ре
ђи

ва
њ

е 
ја

вн
ог

 
ин

те
ре

са
 у

 о
бл

ас
ти

 
ја

вн
ог

 и
нф

ор
м

ис
ањ

а 
49

.2
00

.0
00

,0
0 

49
.2

00
.0

00
,0

0 
10

0 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
7 

  
  

  
  

2.
05

1.
38

0.
81

0,
55

 
1.

71
3.

43
3.

26
8,

10
 

90
,6

3 

8 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ЗД
РА

ВС
ТВ

О
 

18
02

 
Пр

ев
ен

ти
вн

а 
зд

ра
вс

тв
ен

а 
за

ш
ти

та
 

18
02

40
04

 

Не
он

ат
ал

ни
 ск

ри
ни

нг
 

на
 ц

ис
ти

чн
у 

фи
бр

оз
у 

у 
Ау

то
но

м
но

ј п
ок

ра
ји

ни
 

Во
јв

од
ин

и 
за

 2
01

9.
 

го
ди

ну
 

11
.8

79
.6

74
,9

7 
11

.8
77

.9
34

,9
6 

99
,9

9 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1491

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

8 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ЗД
РА

ВС
ТВ

О
 

18
02

 

Пр
ев

ен
ти

вн
а 

зд
ра

вс
тв

ен
а 

за
ш

ти
та

 

18
02

40
05

 

Ра
но

 о
тк

ри
ва

њ
е 

пр
ом

ен
а 

фу
нк

ци
је

 и
 

ре
м

од
ел

ин
га

 л
ев

е 
ко

м
ор

е 
и 

ци
рк

ад
иј

ал
но

г р
ит

м
а 

кр
вн

ог
 п

ри
ти

ск
а 

ко
д 

хи
пе

рт
ен

зи
вн

их
 

тр
уд

ни
ца

 у
 

Ау
то

но
м

но
ј п

ок
ра

ји
ни

 
Во

јв
од

ин
и 

за
 2

01
9.

 
го

ди
ну

 
1.

99
2.

40
9,

92
 

1.
99

2.
40

9,
92

 
10

0 

8 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ЗД
РА

ВС
ТВ

О
 

18
02

 

Пр
ев

ен
ти

вн
а 

зд
ра

вс
тв

ен
а 

за
ш

ти
та

 

18
02

40
06

 

Ун
ап

ре
дј

ив
ањ

е 
ле

че
њ

а 
ст

ер
ил

ит
ет

а 
би

ом
ед

иц
ин

ск
и 

по
тп

ом
ог

ну
ти

м
 

оп
ло

дј
ењ

ем
 и

 
пр

еи
м

пл
ан

та
ци

он
ом

 
ге

не
тс

ко
м

 
ди

ја
гн

ос
ти

ко
м

 у
 

Ау
то

но
м

но
ј п

ок
ра

ји
ни

 
Во

јв
од

ин
и 

за
 2

01
9.

 
го

ди
ну

 
6.

00
0.

00
0,

00
 

5.
97

8.
79

1,
00

 
99

,6
5 

8 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ЗД
РА

ВС
ТВ

О
 

18
02

 

Пр
ев

ен
ти

вн
а 

зд
ра

вс
тв

ен
а 

за
ш

ти
та

 

18
02

40
07

 

Оч
ув

ањ
е 

пл
од

но
ст

и 
ко

д 
об

ол
ел

их
 о

д 
м

ал
иг

ни
х 

бо
ле

ст
и 

у 
Ау

то
но

м
но

ј п
ок

ра
ји

ни
 

Во
јв

од
ин

и 
за

 2
01

9.
 

го
ди

ну
 

2.
42

0.
00

0,
00

 
2.

41
5.

84
9,

12
 

99
,8

3 



Страна 1492 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

8 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ЗД
РА

ВС
ТВ

О
 

18
02

 

Пр
ев

ен
ти

вн
а 

зд
ра

вс
тв

ен
а 

за
ш

ти
та

 

18
02

40
08

 

Ун
ап

ре
дј

ив
ањ

е 
ди

ја
гн

ос
ти

ке
 и

 л
еч

ењ
а 

об
ољ

ењ
а 

ш
ти

та
ст

е 
ж

ле
зд

е 
у 

Ау
то

но
м

но
ј 

по
кр

ај
ин

и 
Во

јв
од

ин
и 

за
 2

01
9.

 го
ди

ну
 

5.
06

0.
00

0,
00

 
5.

05
0.

99
2,

00
 

99
,8

2 

8 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ЗД
РА

ВС
ТВ

О
 

18
02

 

Пр
ев

ен
ти

вн
а 

зд
ра

вс
тв

ен
а 

за
ш

ти
та

 

18
02

40
09

 

Ра
но

 п
ре

по
зн

ав
ањ

е 
и 

см
ањ

ењ
е 

бр
ој

а 
м

ен
та

лн
их

 
по

ре
м

ећ
ај

а 
ра

зв
ој

но
г 

до
ба

 у
 А

ут
он

ом
но

ј 
по

кр
ај

ин
и 

Во
јв

од
ин

и 
за

 2
01

9.
 го

ди
ну

 
1.

10
7.

00
0,

00
 

1.
10

4.
31

3,
60

 
99

,7
6 

8 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ЗД
РА

ВС
ТВ

О
 

18
02

 
Пр

ев
ен

ти
вн

а 
зд

ра
вс

тв
ен

а 
за

ш
ти

та
 

18
02

40
13

 
Пр

ва
 м

ам
ог

ра
фи

ја
 

29
.5

60
.0

00
,0

0 
29

.5
43

.4
64

,4
8 

99
,9

4 

8 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ЗД
РА

ВС
ТВ

О
 

18
02

 
Пр

ев
ен

ти
вн

а 
зд

ра
вс

тв
ен

а 
за

ш
ти

та
 

18
02

40
17

 

Пи
ло

т п
ро

је
ка

т р
ан

ог
 

от
кр

ив
ањ

а 
ра

ка
 п

лу
ћа

 
на

 те
ри

то
ри

ји
 А

П 
Во

јв
од

ин
е 

10
.6

23
.0

00
,0

0 
10

.5
77

.0
78

,8
0 

99
,5

7 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
8 

  
  

  
  

68
.6

42
.0

84
,8

9 
68

.5
40

.8
33

,8
8 

55
,6

9 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

90
2 

Со
ци

ја
лн

а 
за

ш
ти

та
 

90
21

01
4 

Ра
зв

ој
 у

сл
уг

а 
со

ци
ја

лн
е 

за
ш

ти
те

-
Пр

ог
ра

м
 у

на
пр

еђ
ењ

а 
со

ци
ја

лн
е 

за
ш

ти
те

 у
 

АП
В 

11
8.

45
6.

48
8,

63
 

11
8.

01
6.

38
8,

53
 

99
,6

3 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1493

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

90
2 

Со
ци

ја
лн

а 
за

ш
ти

та
 

90
21

01
5 

По
др

ш
ка

 
уд

ру
ж

ењ
им

а 
за

 
пр

ог
ра

м
е 

у 
об

ла
ст

и 
со

ци
ја

лн
е 

за
ш

ти
те

 и
 

за
ш

ти
те

 л
иц

а 
са

 
ин

ва
ли

ди
те

то
м

 
7.

00
0.

00
0,

00
 

7.
00

0.
00

0,
00

 
10

0 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

90
2 

Со
ци

ја
лн

а 
за

ш
ти

та
 

90
21

01
6 

По
др

ш
ка

 р
ад

у 
за

 
сп

ро
во

ђе
њ

у 
ја

вн
их

 
ов

ла
ш

ће
њ

а 
и 

др
уг

их
 

пл
ан

ир
ан

их
 

ак
ти

вн
ос

ти
 Ц

рв
ен

ог
 

кр
ст

а 
Во

јв
од

ин
е 

16
.5

91
.4

62
,0

0 
16

.5
91

.4
62

,0
0 

10
0 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

90
2 

Со
ци

ја
лн

а 
за

ш
ти

та
 

90
21

01
7 

По
м

оћ
 и

зб
ег

ли
м

, 
пр

ог
на

ни
м

 и
 

ра
се

љ
ен

им
 л

иц
им

а 
66

.5
05

.0
00

,0
0 

66
.5

05
.0

00
,0

0 
10

0 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

90
2 

Со
ци

ја
лн

а 
за

ш
ти

та
 

90
21

01
9 

Ра
зв

ој
, и

ст
ра

ж
ив

ањ
е 

и 
др

уг
е 

ст
ру

чн
е 

ус
лу

ге
 у

 
со

ци
ја

лн
ој

 за
ш

ти
ти

 
29

.0
68

.4
14

,2
5 

24
.7

54
.8

33
,3

1 
85

,1
6 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

90
2 

Со
ци

ја
лн

а 
за

ш
ти

та
 

90
21

02
0 

По
ро

ди
чн

и 
см

еш
та

ј и
 

ус
во

је
њ

е 
59

.0
50

.9
11

,4
5 

43
.8

82
.5

27
,4

6 
74

,3
1 



Страна 1494 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

90
2 

Со
ци

ја
лн

а 
за

ш
ти

та
 

90
24

04
1 

Са
ве

то
да

вн
о 

те
ра

пи
јск

а 
по

др
ш

ка
 за

 
де

цу
 н

а 
хр

ан
ит

ељ
ст

ву
 

и 
ра

зв
ој

 п
ри

вр
ем

ен
ог

 
по

ро
ди

чн
ог

 см
еш

та
ја

 
у 

20
20

. г
од

ин
и 

3.
10

0.
00

0,
00

 
3.

09
9.

49
4,

58
 

99
,9

8 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

90
3 

По
ро

ди
чн

о-
пр

ав
на

 
за

ш
ти

та
 гр

ађ
ан

а 

90
31

00
6 

По
др

ш
ка

 
уд

ру
ж

ењ
им

а 
за

 
пр

ог
ра

м
е 

у 
об

ла
ст

и 
др

уш
тв

ен
е 

бр
иг

е 
о 

де
ци

 и
 за

 
по

пу
ла

ри
за

ци
ју

 
пр

он
ат

ал
ит

ет
не

 
по

ли
ти

ке
 

4.
00

0.
00

0,
00

 
4.

00
0.

00
0,

00
 

10
0 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

90
3 

По
ро

ди
чн

о-
пр

ав
на

 
за

ш
ти

та
 гр

ађ
ан

а 

90
31

00
8 

По
дс

ти
ца

ји
 

ун
ап

ре
ђе

њ
у 

пр
он

ат
ал

ит
ет

не
 

по
пу

ла
ци

он
е 

по
ли

ти
ке

 у
 

Ау
то

но
м

но
ј п

ок
ра

ји
ни

 
Во

јв
од

ин
и 

30
0.

54
1.

00
0,

00
 

29
5.

36
5.

87
6,

29
 

98
,2

8 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

90
4 

Бо
ра

чк
о-

ин
ва

ли
дс

ка
 

за
ш

ти
та

 

90
41

00
4 

По
др

ш
ка

 
уд

ру
ж

ењ
им

а 
за

 
пр

ог
ра

м
е 

у 
об

ла
ст

и 
бо

ра
чк

о-
ин

ва
ли

дс
ке

 
за

ш
ти

те
 и

 за
ш

ти
те

 
ци

ви
лн

их
 и

нв
ал

ид
а 

ра
та

 
7.

00
0.

00
0,

00
 

6.
99

1.
81

4,
18

 
99

,8
8 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1495

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

10
01

 
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
и 

за
ш

ти
та

 
љ

уд
ск

их
 и

 м
ањ

ин
ск

их
 

пр
ав

а 
и 

сл
об

од
а 

10
01

10
14

 
Аф

ир
м

ац
иј

а 
ро

дн
е 

ра
вн

оп
ра

вн
ос

ти
 

4.
93

1.
00

0,
00

 
4.

80
0.

00
0,

00
 

97
,3

4 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

10
01

 

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

и 
за

ш
ти

та
 

љ
уд

ск
их

 и
 м

ањ
ин

ск
их

 
пр

ав
а 

и 
сл

об
од

а 

10
01

10
15

 

Ис
тр

аж
ив

ач
ке

, 
ед

ук
ат

ив
не

, 
пр

ом
от

ив
не

, 
из

да
ва

чк
е 

и 
по

дс
ти

ца
јн

е 
ак

ти
вн

ос
ти

 у
 о

бл
ас

ти
 

ра
вн

оп
ра

вн
ос

ти
 

по
ло

ва
 

63
.0

00
.0

00
,0

0 
63

.0
00

.0
00

,0
0 

10
0 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

10
01

 
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
и 

за
ш

ти
та

 
љ

уд
ск

их
 и

 м
ањ

ин
ск

их
 

пр
ав

а 
и 

сл
об

од
а 

10
01

10
16

 
По

др
ш

ка
 со

ци
ја

лн
ој

 
ин

кл
уз

иј
и 

Ро
м

а 
на

 
те

ри
то

ри
ји

 А
ПВ

 
23

.7
60

.0
00

,0
0 

22
.5

34
.0

92
,7

8 
94

,8
4 

9 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СО
ЦИ

ЈА
ЛН

У 
ПО

ЛИ
ТИ

КУ
, 

ДЕ
М

ОГ
РА

Ф
ИЈ

У 
И 

РА
ВН

ОП
РА

ВН
О

СТ
 П

ОЛ
О

ВА
 

10
01

 
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
и 

за
ш

ти
та

 
љ

уд
ск

их
 и

 м
ањ

ин
ск

их
 

пр
ав

а 
и 

сл
об

од
а 

10
01

10
17

 

За
ш

ти
та

 ж
ен

а 
од

 
на

си
љ

а 
у 

по
ро

ди
ци

 и
 

у 
па

рт
не

рс
ки

м
 

од
но

си
м

а 
у 

АП
 

Во
јв

од
ин

и 
4.

60
0.

00
0,

00
 

3.
83

9.
85

0,
00

 
83

,4
8 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
9 

  
  

  
  

70
7.

60
4.

27
6,

33
 

68
0.

38
1.

33
9,

13
 

95
,2

6 
 

 



Страна 1496 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

10
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

Ф
ИН

АН
СИ

ЈЕ
 

23
01

 

Ур
еђ

ењ
е,

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
на

дз
ор

 ф
ин

ан
си

јск
ог

 
и 

фи
ск

ал
но

г с
ис

те
м

а 

23
01

10
01

 

ПО
СЛ

ОВ
И 

БУ
ДЗ

ЕТ
А,

 
ТР

ЕЗ
ОР

А,
 

М
АК

РО
ЕК

ОН
ОМ

СК
ИХ

 
И 

Ф
ИС

КА
ЛН

ИХ
 

АН
АЛ

ИЗ
А 

И 
АД

М
ИН

ИС
ТР

АТ
ИВ

НА
 

ПО
ДР

СК
А 

ПР
ОЦ

ЕС
ИМ

А 
Ф

ИН
АН

СИ
ЈС

КО
Г 

УП
РА

ВЉ
АЊ

А 
И 

КО
НТ

РО
ЛЕ

 
17

7.
55

7.
18

1,
59

 
15

5.
85

6.
86

4,
68

 
87

,7
8 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
10

 
  

  
  

  
17

7.
55

7.
18

1,
59

 
15

5.
85

6.
86

4,
68

 
97

,9
6 

11
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

РЕ
ГИ

ОН
АЛ

НИ
 Р

АЗ
ВО

Ј, 
М

ЕЂ
УР

ЕГ
ИО

НА
ЛН

У 
СА

РА
ДЊ

У 
И 

ЛО
КА

ЛН
У 

СА
М

ОУ
ПР

АВ
У 

60
1 

По
др

ш
ка

 п
ри

ст
уп

ањ
у 

Ср
би

је
 Е

У 

60
11

00
3 

По
др

ш
ка

 р
ад

у 
Ф

он
да

 
"Е

вр
оп

ск
и 

по
сл

ов
и"

 
Ау

то
но

м
не

 П
ок

ра
ји

не
 

Во
јв

од
ин

е 
12

6.
27

5.
27

6,
50

 
12

6.
27

5.
27

6,
50

 
10

0 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
11

 
  

  
  

  
12

6.
27

5.
27

6,
50

 
12

6.
27

5.
27

6,
50

 
92

,1
2 

12
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

УР
БА

НИ
ЗА

М
 И

 З
АШ

ТИ
ТУ

 
Ж

ИВ
ОТ

НЕ
 С

РЕ
ДИ

НЕ
 

40
4 

Уп
ра

вљ
ањ

е 
за

ш
ти

то
м

 
ж

ив
от

не
 ср

ед
ин

е 

40
41

00
1 

Ад
м

ин
ис

тр
ац

иј
а,

 
уп

ра
вљ

ањ
е 

и 
на

дз
ор

 
82

.0
65

.3
04

,4
2 

79
.0

28
.1

72
,7

6 
96

,3
 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
12

 
  

  
  

  
82

.0
65

.3
04

,4
2 

79
.0

28
.1

72
,7

6 
90

,0
7 

13
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ВИ
СО

КО
 

ОБ
РА

ЗО
ВА

Њ
Е 

И 
НА

УЧ
НО

ИС
ТР

АЖ
ИВ

АЧ
КУ

 
ДЕ

ЛА
ТН

О
СТ

 

20
1 

Ра
зв

ој
 н

ау
ке

 и
 

те
хн

ол
ог

иј
е 

20
11

01
2 

По
др

ш
ка

 р
аз

во
ју

 
на

уч
но

-и
ст

ра
ж

ив
ач

ке
 

де
ла

тн
ос

ти
 

80
.4

30
.0

00
,0

0 
74

.1
63

.8
85

,3
8 

92
,2

1 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1497

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

13
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ВИ
СО

КО
 

ОБ
РА

ЗО
ВА

Њ
Е 

И 
НА

УЧ
НО

ИС
ТР

АЖ
ИВ

АЧ
КУ

 
ДЕ

ЛА
ТН

О
СТ

 

20
05

 

Ви
со

ко
 о

бр
аз

ов
ањ

е 

20
05

10
02

 
По

др
ш

ка
 р

ад
у 

ви
со

ко
об

ра
зо

вн
их

 
ус

та
но

ва
 

7.
12

2.
92

3.
79

3,
68

 
6.

92
8.

65
7.

92
8,

28
 

97
,2

7 

13
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ВИ
СО

КО
 

ОБ
РА

ЗО
ВА

Њ
Е 

И 
НА

УЧ
НО

ИС
ТР

АЖ
ИВ

АЧ
КУ

 
ДЕ

ЛА
ТН

О
СТ

 

20
07

 
По

др
ш

ка
 у

 о
бр

аз
ов

ањ
у 

уч
ен

ик
а 

и 
ст

уд
ен

ат
а 

20
07

10
01

 
Си

ст
ем

 у
ст

ан
ов

а 
ст

уд
ен

тс
ко

г с
та

нд
ар

да
 

36
7.

01
7.

00
0,

00
 

36
5.

45
0.

88
1,

01
 

99
,5

7 

13
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ВИ
СО

КО
 

ОБ
РА

ЗО
ВА

Њ
Е 

И 
НА

УЧ
НО

ИС
ТР

АЖ
ИВ

АЧ
КУ

 
ДЕ

ЛА
ТН

О
СТ

 

20
07

 
По

др
ш

ка
 у

 о
бр

аз
ов

ањ
у 

уч
ен

ик
а 

и 
ст

уд
ен

ат
а 

20
07

10
02

 
Ре

гр
ес

ир
ањ

е 
ст

уд
ен

тс
ко

г п
ре

во
за

 
14

.0
00

.0
00

,0
0 

13
.4

31
.1

32
,0

0 
95

,9
4 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
13

 
  

  
  

  
7.

58
4.

37
0.

79
3,

68
 

7.
38

1.
70

3.
82

6,
67

 
97

,3
1 

14
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ЕН
ЕР

ГЕ
ТИ

КУ
, 

ГР
АЂ

ЕВ
ИН

АР
СТ

ВО
 И

 
СА

ОБ
РА

ЋА
Ј 

50
1 

Пл
ан

ир
ањ

е 
и 

сп
ро

во
ђе

њ
е 

ен
ер

ге
тс

ке
 п

ол
ит

ик
е 

50
14

01
6 

Пр
им

ен
а 

со
ла

рн
е 

ен
ер

ги
је

 у
 

по
љ

оп
ри

вр
ед

ни
м

 
га

зд
ин

ст
ви

м
а 

35
.0

00
.0

00
,0

0 
34

.5
96

.0
59

,6
0 

98
,8

5 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
14

 
  

  
  

  
35

.0
00

.0
00

,0
0 

34
.5

96
.0

59
,6

0 
88

,3
8 

15
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СП
ОР

Т 
И 

ОМ
ЛА

ДИ
НУ

 

13
01

 

Ра
зв

ој
 си

ст
ем

а 
сп

ор
та

 

13
01

10
01

 

Ак
ти

вн
ос

ти
 

по
кр

ај
ин

ск
их

 
сп

ор
тс

ки
х с

ав
ез

а 
од

 
зн

ач
ај

а 
за

 А
П 

Во
јв

од
ин

у 
83

.8
80

.0
00

,0
0 

83
.8

30
.0

00
,2

1 
99

,9
4 



Страна 1498 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

15
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СП
ОР

Т 
И 

ОМ
ЛА

ДИ
НУ

 
13

01
 

Ра
зв

ој
 си

ст
ем

а 
сп

ор
та

 
13

01
10

02
 

Аф
ир

м
ац

иј
а 

сп
ор

та
 у

 
АП

 В
ој

во
ди

ни
 к

ро
з 

по
се

бн
е 

пр
ог

ра
м

е 
58

.0
08

.0
00

,0
0 

57
.9

76
.1

13
,4

7 
99

,9
5 

15
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СП
ОР

Т 
И 

ОМ
ЛА

ДИ
НУ

 
13

01
 

Ра
зв

ој
 си

ст
ем

а 
сп

ор
та

 
13

01
10

03
 

Аф
ир

м
ац

иј
а 

ш
ко

лс
ко

г 
и 

ун
ив

ер
зи

те
тс

ко
г 

сп
ор

та
 у

 А
П 

Во
јв

од
ин

и 
3.

00
0.

00
0,

00
 

2.
99

9.
99

5,
00

 
10

0 

15
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СП
ОР

Т 
И 

ОМ
ЛА

ДИ
НУ

 

13
01

 

Ра
зв

ој
 си

ст
ем

а 
сп

ор
та

 

13
01

40
07

 

По
др

ш
ка

 сп
ор

тс
ки

м
 и

 
фи

зи
чк

им
 

ак
ти

вн
ос

ти
м

а 
де

во
јч

иц
а 

- А
кт

ив
не

 
де

во
јч

иц
е 

19
.8

58
.8

53
,9

6 
5.

52
1.

83
9,

28
 

27
,8

1 

15
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СП
ОР

Т 
И 

ОМ
ЛА

ДИ
НУ

 
13

02
 

Ом
ла

ди
нс

ка
 п

ол
ит

ик
а 

13
02

10
01

 
По

др
ш

ка
 сп

ро
во

ђе
њ

у 
ом

ла
ди

нс
ке

 п
ол

ит
ик

е 
11

.5
00

.0
00

,0
0 

11
.4

99
.0

53
,6

0 
99

,9
9 

15
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

СП
ОР

Т 
И 

ОМ
ЛА

ДИ
НУ

 
13

02
 

Ом
ла

ди
нс

ка
 п

ол
ит

ик
а 

13
02

10
03

 
По

др
ш

ка
 д

ар
ов

ит
им

 
м

ла
ди

м
а 

у 
АП

 
Во

јв
од

ин
и 

5.
00

0.
00

0,
00

 
4.

99
9.

39
6,

00
 

99
,9

9 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
15

 
  

  
  

  
18

1.
24

6.
85

3,
96

 
16

6.
82

6.
39

7,
56

 
92

,9
1 

16
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ПР
ИВ

РЕ
ДУ

 И
 Т

УР
ИЗ

АМ
 

60
6 

По
др

ш
ка

 р
ад

у 
ор

га
на

 
ја

вн
е 

уп
ра

ве
 

60
61

00
9 

Бе
зб

ед
но

ст
 и

 зд
ра

вљ
е 

на
 р

ад
у 

4.
14

5.
00

0,
00

 
3.

97
1.

92
1,

16
 

95
,8

2 

16
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ПР
ИВ

РЕ
ДУ

 И
 Т

УР
ИЗ

АМ
 

80
2 

Ур
еђ

ењ
е 

си
ст

ем
а 

ра
да

 
и 

ра
дн

о-
пр

ав
ни

х 
од

но
са

 

80
21

00
1 

Ин
ст

ит
уц

ио
на

ли
за

ци
ја

 
тр

ип
ар

ти
тн

ог
 

со
ци

ја
лн

ог
 д

иј
ал

ог
а 

у 
АП

 В
ој

во
ди

ни
 

9.
00

0.
00

0,
00

 
9.

00
0.

00
0,

00
 

10
0 

16
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ПР
ИВ

РЕ
ДУ

 И
 Т

УР
ИЗ

АМ
 

80
3 

Ак
ти

вн
а 

по
ли

ти
ка

 
за

по
ш

љ
ав

ањ
а 

80
31

00
1 

Ак
ти

вн
а 

по
ли

ти
ка

 
за

по
ш

љ
ав

ањ
а 

у 
АП

 
Во

јв
од

ин
и 

0,
00

 
0,

00
 

0 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1499

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

16
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ПР
ИВ

РЕ
ДУ

 И
 Т

УР
ИЗ

АМ
 

15
07

 
Ур

еђ
ењ

е 
и 

ра
зв

ој
 у

 
об

ла
ст

и 
ту

ри
зм

а 
15

07
10

01
 

Ра
зв

ој
 ту

ри
ст

ич
ко

г 
по

те
нц

иј
ал

а 
АП

 
Во

јв
од

ин
е 

19
.2

86
.3

40
,0

0 
19

.1
89

.1
46

,3
5 

99
,5

 

16
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ПР
ИВ

РЕ
ДУ

 И
 Т

УР
ИЗ

АМ
 

15
09

 
По

дс
ти

ца
ји

 р
аз

во
ју

 
ко

нк
ур

ен
тн

ос
ти

 
пр

ив
ре

де
 

15
09

10
01

 

По
др

ш
ка

 р
аз

во
ју

 
пр

ед
уз

ет
ни

ш
тв

а,
 

м
ик

ро
, м

ал
их

  и
 

ср
ед

њ
их

 п
ри

вр
ед

ни
х 

др
уш

та
ва

 
18

7.
86

7.
90

0,
00

 
18

7.
85

9.
58

8,
00

 
10

0 

16
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ПР
ИВ

РЕ
ДУ

 И
 Т

УР
ИЗ

АМ
 

15
09

 
По

дс
ти

ца
ји

 р
аз

во
ју

 
ко

нк
ур

ен
тн

ос
ти

 
пр

ив
ре

де
 

15
09

10
05

 
По

др
ш

ка
 у

м
ет

ни
чк

им
 

и 
ст

ар
им

 за
на

ти
м

а 
7.

00
0.

00
0,

00
 

7.
00

0.
00

0,
00

 
10

0 

16
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

СЕ
КР

ЕТ
АР

ИЈ
АТ

 З
А 

ПР
ИВ

РЕ
ДУ

 И
 Т

УР
ИЗ

АМ
 

15
09

 
По

дс
ти

ца
ји

 р
аз

во
ју

 
ко

нк
ур

ен
тн

ос
ти

 
пр

ив
ре

де
 

15
09

10
13

 

По
др

ш
ка

 р
аз

во
ју

 
ка

па
ци

те
та

 
со

ци
ја

лн
их

 п
ре

ду
зе

ћа
 

и 
со

ци
ја

лн
о 

пр
ед

уз
ет

ни
чк

их
 

ин
ов

ац
иј

а 
14

.3
71

.0
00

,0
0 

14
.3

71
.0

00
,0

0 
10

0 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
16

 
  

  
  

  
24

1.
67

0.
24

0,
00

 
24

1.
39

1.
65

5,
51

 
98

,3
1 

18
 

ДИ
РЕ

КЦ
ИЈ

А 
ЗА

 Р
ОБ

НЕ
 

РЕ
ЗЕ

РВ
Е 

АП
 В

ОЈ
ВО

ДИ
НЕ

 

24
01

 
Уп

ра
вљ

ањ
е 

ро
бн

им
 

ре
зе

рв
ам

а 

24
01

10
01

 

Об
ра

зо
ва

њ
е,

 
об

на
вљ

ањ
е,

 см
еш

та
ј и

 
чу

ва
њ

е 
ро

бн
их

 
ре

зе
рв

и 
14

8.
79

4.
87

6,
33

 
13

3.
86

6.
83

8,
92

 
89

,9
7 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
18

 
  

  
  

  
14

8.
79

4.
87

6,
33

 
13

3.
86

6.
83

8,
92

 
86

,8
 

19
 

УП
РА

ВА
 З

А 
ЗА

ЈЕ
ДН

ИЧ
КЕ

 
ПО

СЛ
ОВ

Е 
ПО

КР
АЈ

ИН
СК

ИХ
 

ОР
ГА

НА
 

61
4 

Ин
фо

рм
ац

ио
не

 
те

хн
ол

ог
иј

е 
и 

ел
ек

тр
он

ск
а 

уп
ра

ва
 

61
41

00
1 

ИК
Т 

по
др

ш
ка

 р
ад

у 
по

кр
ај

ин
ск

их
 о

рг
ан

а 
10

5.
61

1.
41

3,
59

 
92

.9
33

.4
12

,1
1 

88
 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
19

 
  

  
  

  
10

5.
61

1.
41

3,
59

 
92

.9
33

.4
12

,1
1 

87
,9

2 



Страна 1500 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

20
 

УП
РА

ВА
 З

А 
ИМ

ОВ
ИН

У 
АУ

ТО
НО

М
НЕ

 П
ОК

РА
ЈИ

НЕ
 

ВО
ЈВ

ОД
ИН

Е 

60
5 

Ев
ид

ен
ци

ја
, 

уп
ра

вљ
ањ

е 
и 

ра
сп

ол
аг

ањ
е 

ја
вн

ом
 

св
ој

ин
ом

 

60
51

00
1 

Ев
ид

ен
ти

ра
њ

е,
 у

пи
с,

 
ра

сп
ол

аг
ањ

е 
и 

уп
ра

вљ
ањ

е 
ја

вн
ом

 
св

ој
ин

ом
 А

ут
он

ом
не

 
по

кр
ај

ин
е 

Во
јв

од
ин

е 
16

.9
57

.4
00

,0
0 

15
.1

63
.9

93
,8

2 
89

,4
2 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
20

 
  

  
  

  
16

.9
57

.4
00

,0
0 

15
.1

63
.9

93
,8

2 
90

,0
4 

21
 

СЛ
УЖ

БА
 З

А 
РЕ

АЛ
ИЗ

АЦ
ИЈ

У 
ПР

ОГ
РА

М
А 

РА
ЗВ

ОЈ
А 

АУ
ТО

НО
М

НЕ
 П

ОК
РА

ЈИ
НЕ

 
ВО

ЈВ
ОД

ИН
Е 

80
3 

Ак
ти

вн
а 

по
ли

ти
ка

 
за

по
ш

љ
ав

ањ
а 

80
31

00
2 

По
сл

ов
на

 е
ду

ка
ци

ја
 

52
.1

60
.6

77
,0

0 
42

.6
88

.0
54

,5
5 

81
,8

4 

21
 

СЛ
УЖ

БА
 З

А 
РЕ

АЛ
ИЗ

АЦ
ИЈ

У 
ПР

ОГ
РА

М
А 

РА
ЗВ

ОЈ
А 

АУ
ТО

НО
М

НЕ
 П

ОК
РА

ЈИ
НЕ

 
ВО

ЈВ
ОД

ИН
Е 

15
09

 
По

дс
ти

ца
ји

 р
аз

во
ју

 
ко

нк
ур

ен
тн

ос
ти

 
пр

ив
ре

де
 

15
09

10
09

 
По

сл
ов

на
 

ст
ан

да
рд

из
ац

иј
а 

и 
се

рт
иф

ик
ац

иј
а 

20
.9

27
.8

62
,1

4 
19

.2
54

.6
42

,6
8 

92
 

21
 

СЛ
УЖ

БА
 З

А 
РЕ

АЛ
ИЗ

АЦ
ИЈ

У 
ПР

ОГ
РА

М
А 

РА
ЗВ

ОЈ
А 

АУ
ТО

НО
М

НЕ
 П

ОК
РА

ЈИ
НЕ

 
ВО

ЈВ
ОД

ИН
Е 

15
09

 
По

дс
ти

ца
ји

 р
аз

во
ју

 
ко

нк
ур

ен
тн

ос
ти

 
пр

ив
ре

де
 

15
09

10
10

 

По
сл

ов
ни

 и
нк

уб
ат

ор
и 

23
.5

64
.8

76
,0

0 
23

.5
64

.8
76

,0
0 

10
0 

21
 

СЛ
УЖ

БА
 З

А 
РЕ

АЛ
ИЗ

АЦ
ИЈ

У 
ПР

ОГ
РА

М
А 

РА
ЗВ

ОЈ
А 

АУ
ТО

НО
М

НЕ
 П

ОК
РА

ЈИ
НЕ

 
ВО

ЈВ
ОД

ИН
Е 

15
09

 
По

дс
ти

ца
ји

 р
аз

во
ју

 
ко

нк
ур

ен
тн

ос
ти

 
пр

ив
ре

де
 

15
09

40
14

 

ЈА
КА

 Ж
ЕН

А 
ЈА

КО
 С

ЕЛ
О

 
43

0.
00

0,
00

 
13

0.
00

0,
00

 
30

,2
3 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
21

 
  

  
  

  
97

.0
83

.4
15

,1
4 

85
.6

37
.5

73
,2

3 
83

,9
2 

22
 

СЛ
УЖ

БА
 З

А 
УП

РА
ВЉ

АЊ
Е 

Љ
УД

СК
ИМ

 Р
ЕС

УР
СИ

М
А 

60
6 

По
др

ш
ка

 р
ад

у 
ор

га
на

 
ја

вн
е 

уп
ра

ве
 

60
61

00
2 

Оп
ш

те
 ст

ру
чн

о 
ус

ав
рш

ав
ањ

е 
1.

03
7.

75
6,

09
 

0,
00

 
0 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
22

 
  

  
  

  
1.

03
7.

75
6,

09
 

0,
00

 
73

,4
1 



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1501

Ра
зд

ео
 

На
зи

в 
бу

џе
тс

ко
г к

ор
ис

ни
ка

 
Ш

иф
ра

 
пр

ог
ра

м
а 

На
зи

в 
пр

ог
ра

м
а 

Ш
иф

ра
  

ПА
/П

Ј  
* 

На
зи

в 
 П

А/
ПЈ

  *
 

Те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 
за

 2
02

0.
 

Из
вр

ш
ењ

е 
у 

20
20

. 

Пр
оц

ен
ат

 
из

вр
ш

ењ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

те
ку

ћи
 б

уџ
ет

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

23
 

СЛ
УЖ

БА
 З

А 
ИН

ТЕ
РН

У 
РЕ

ВИ
ЗИ

ЈУ
 К

ОР
ИС

НИ
КА

 
БУ

ЏЕ
ТС

КИ
Х 

СР
ЕД

СТ
АВ

А 
АУ

ТО
НО

М
НЕ

 П
ОК

РА
ЈИ

НЕ
 

ВО
ЈВ

ОД
ИН

Е 

23
04

 
Ре

ви
зи

ја
 ја

вн
их

 
ср

ед
ст

ав
а 

23
04

10
01

 
Ур

еђ
ењ

е 
и 

на
дз

ор
 

фи
на

нс
иј

ск
ог

 и
 

фи
ск

ал
но

г с
ис

те
м

а 
14

.8
19

.8
64

,8
0 

9.
72

0.
29

9,
15

 
65

,5
9 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
23

 
  

  
  

  
14

.8
19

.8
64

,8
0 

9.
72

0.
29

9,
15

 
65

,5
9 

24
 

СЛ
УЖ

БА
 З

А 
БУ

ЏЕ
ТС

КУ
 

ИН
СП

ЕК
ЦИ

ЈУ
 А

УТ
ОН

ОМ
НЕ

 
ПО

КР
АЈ

ИН
Е 

ВО
ЈВ

ОД
ИН

Е 
23

01
 

Ур
еђ

ењ
е,

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
на

дз
ор

 ф
ин

ан
си

јск
ог

 
и 

фи
ск

ал
но

г с
ис

те
м

а 
23

01
10

02
 

Ин
сп

ек
ци

јск
а 

ко
нт

ро
ла

 
20

.3
91

.2
07

,6
9 

18
.1

80
.3

26
,0

2 
89

,1
6 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
24

 
  

  
  

  
20

.3
91

.2
07

,6
9 

18
.1

80
.3

26
,0

2 
89

,1
6 

25
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

ЗА
Ш

ТИ
ТН

ИК
 ГР

АЂ
АН

А 
-  

ОМ
БУ

ДС
М

АН
 

10
01

 
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
и 

за
ш

ти
та

 
љ

уд
ск

их
 и

 м
ањ

ин
ск

их
 

пр
ав

а 
и 

сл
об

од
а 

10
01

10
02

 

Ко
нт

ро
ла

 за
ко

ни
то

ст
и 

и 
це

ли
сх

од
но

ст
и 

по
ст

уп
ањ

а 
ор

га
на

 
по

кр
ај

ин
ск

е 
уп

ра
ве

 
45

.3
90

.9
57

,5
2 

38
.3

02
.2

91
,1

0 
84

,3
8 

25
 

ПО
КР

АЈ
ИН

СК
И 

ЗА
Ш

ТИ
ТН

ИК
 ГР

АЂ
АН

А 
-  

ОМ
БУ

ДС
М

АН
 

10
01

 
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
и 

за
ш

ти
та

 
љ

уд
ск

их
 и

 м
ањ

ин
ск

их
 

пр
ав

а 
и 

сл
об

од
а 

10
01

10
21

 

Пр
аћ

ењ
е 

и 
ун

ап
ре

ђи
ва

њ
е 

ос
тв

ар
ив

ањ
а 

љ
уд

ск
их

 
пр

ав
а 

95
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0 

  
Ук

уп
но

 за
 р

аз
де

о 
25

 
  

  
  

  
45

.4
85

.9
57

,5
2 

38
.3

02
.2

91
,1

0 
84

,2
1 

  
  

  
  

  
УК

УП
НО

  
13

.2
72

.5
57

.0
62

,6
0 

12
.5

11
.0

03
.8

41
,3

1 
93

,0
0 

 



Страна 1502 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

Члан 19. 

Завршни рачун буџета Аутономне покрајине Војводине за 2020. годину садржи следеће: 

1) Биланс стања на дан 31.12.2020. године;
2) Биланс прихода и расхода у периоду од 01.01.2020. до 31.12.2020. године;
3) Извештај о капиталним издацима и примањима у периоду 01.01.2020. до 31.12.2020. године;
4) Извештај о новчаним токовима у периоду од 01.01.2020. до 31.12.2020. године;
5) Извештај о извршењу буџета у периоду од 01.01.2020. до 31.12.2020. године;
6) Образложење одступања између одобрених средстава и извршења у 2020. години;
7) Извештај о коришћењу средстава из текуће и сталне буџетске резерве у 2020. години;
8) Извештај о гаранцијама датим у 2020. години;
9) Преглед примљених и утрошених донација у 2020. години и извештај о задужењу буџета Аутономне покрајине Војводине и стање

недоспелог дуга на дан 31. децембра 2020. године; 
10) Извештај о реализацији укупних средстава буџета по корисницима, програмима, пројектима, функцијама, економским

 

класификацијама и изворима на нивоу буџета Аутономне покрајине Војводине. 

11) Извештај Државне ревизорске институције о ревизији консолидованих финансијских извештаја завршног рачуна буџета

Аутономне покрајине Војводине за 2020. годину



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1503

ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 20. 

Покрајинску скупштинску одлуку о завршном рачуну буџета Аутономне покрајине Војводине за 2020. годину доставити Министарству 
финансија Републике Србије, Управи за трезор, најкасније до 30. јуна 2021. године. 

Члан 21. 

Ова покрајинска скупштинска одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Аутономне покрајине 
Војводине”.  

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

101 Број: 40-67/2021-01
Нови Сад, 17. јун 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Иштван Пастор,ср.
Pásztor István,sk.



Страна 1504 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

885.

На основу члана 31. алинеја друга Статута Аутономне покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ”, број: 20/14), члана 104. став 
10. Закона о основама система образовања и васпитања („Служ-
бени гласник РС”, брoj: 88/17, 27/18 – др. закони, 10/19 и 6/20) и 
члана 34. став 1. тачка 2. Закона о утврђивању надлежности Ауто-
номне покрајине Војводине („Службени гласник РС”, брoj: 99/09, 
67/12 – Одлука Уставног суда IУз 353/09), Скупштина Аутономне 
покрајине Војводине, на седници одржаној 17. јуна 2021. године, 
донела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ

О БРОЈУ И ПРОСТОРНОМ РАСПОРЕДУ ЈАВНИХ 
СРЕДЊИХ

ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

У Покрајинској скупштинској одлуци о броју и просторном 
распореду јавних средњих школа на територији Аутономне по-
крајине Војводине („Службени лист АПВ”, број 45/2018), у члану 

2, у делу под насловом СЕВЕРНОБАЧКИ ОКРУГ: 2 ГИМНА-
ЗИЈЕ, 7 СТРУЧНИХ ШКОЛА, 1 МЕШОВИТА ШКОЛА, 1 УМЕТ-
НИЧКА ШКОЛА И 2 ШКОЛЕ ЗА УЧЕНИКЕ СА СМЕТЊАМА 
У РАЗВОЈУ И ИНВАЛИДИТЕТОМ, поднаслов: Општина Бачка 
Топола: 1 мешовита школа и 2 стручне школе, у тачки 2. назив 
школе мења се и гласи:

„Пољопривредна школа са домом ученика Бачка Топола”.

Члан 2.

Ова покрајинска скупштинска одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

СКУПШТИНА  АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101Број:022-8/2018-01
Нови Сад, 17. јун 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ,

Иштван Пастор,ср.
Pásztor István,sk.

ПОСЕБНИ ДЕО

886.

На основу члана 31. алинеја друга Статута Аутономне покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ“, број 20/2014) и члана 53. По-
крајинске скупштинске одлуке о избору посланика у Скупштину 
Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, бр. 
23/14, 12/20, 14/20 – аутентично тумачење и 25/20), Скупштина 
Аутономне покрајине Војводине, на седници одржаној 17. јуна 
2021. године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОСЛАНИКА 

У СКУПШТИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

Александру Фаркашу, који је изабран са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.“ престао је мандат 
посланика у Скупштини Аутономне покрајине Војводине, због 
поднете оставке, са 31. мајом 2021. године.

II

Ову одлуку објавити  у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине“.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 020-23/2021-01
Нови Сад, 17. јун 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Иштван Пастор,ср.
Pásztor István,sk.

887.

На основу члана 31. алинеја друга Статута Аутономне по-
крајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 20/2014) и члана 
70. Пословника о раду Скупштине Аутономне покрајине Војво-
дине („Службени лист АПВ“, број: 60/2018 - пречишћен текст),  
Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 17. јунa 2021. године, донела је

О Д Л У К У
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ПОСЛАНИКА 

У СКУПШТИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

Потврђује се мандат посланику у Скупштини Аутономне по-
крајине Војводине Нади Милановић, са Изборне листе „АЛЕК-
САНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.“

II

Ову одлуку објавити  у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине“.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 020-13-10/2020-01
Нови Сад, 17. јун 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ,

Иштван Пастор,ср.
Pásztor István,sk.



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1505

888.

На основу члана 31. став 1. алинеја 13. Статута Аутоном-
не покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 20/2014), 
Скупштина АП Војводине, на седници одржаној 17. јуна 2021.  
године, донела је

ОДЛУКУ 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ 

ОДБОРА
ПОКРАЈИНСКОГ ЗАВОДА ЗА РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 

I

Сањи Шифлиш, из Новог Сада, престаје функција директора 
Управног одбора Покрајинског завода за равноправност полова, 
на коју је именована Одлуком о именовању председника и члано-
ва Управног одбора Покрајинског завода за равноправност полова 
у Новом Саду („Службени лист АПВ“, бр. 51/2017), дана 04. јуна 
2021. године, због поднете оставке.

II

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине“.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 020-24/2021-01
Нови Сад, 17. јун 2021. година

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ,

Иштван Пастор,ср.
Pásztor István,sk.

889.

На основу члана 31. став 1. алинеја 13. Статута Аутономне по-
крајине Војводине („Службени лист АП Војводине“, бр. 20/2014) 
и чл. 8. и 12. Одлуке о оснивању Покрајинског завода  за равноп-
равност полова („Службени лист АП Војводине“, бр. 14/2004 и 
3/2006), Скупштина АП Војводине, на седници одржаној 17. јуна 
2021. године  донела је

ОДЛУКУ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА

ПОКРАЈИНСКОГ ЗАВОДА ЗА РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

I

Именује се АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОВИЋ, дипломирани еко-
номиста из Новог Сада, за председника Управног одбора По-
крајинског завода за равноправност полова, даном доношења ове 
одлуке.

II

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине“.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 022-23/2017-01
Нови Сад, 17. јун 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ,

Иштван Пастор,ср.
Pásztor István,sk.



Страна 1506 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.



17. јун 2021.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 27 - Страна 1507



Страна 1508 - Броj 27	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јун 2021.

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ Д.o.o. Мађар Со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр. 1,

Текст огласа, са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Д.о.о. Мађар Со Кфт, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021 487 44 27

Штампа: Д.о.о. Мађар Со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад. Телефони; редакција 064 805 5142, 
Служба претплате: 021 557 304, Огласно оделење: 021 457 633, E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

ОПШТИ ДЕО

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

883.	 Покрајинска скупштинска одлука о ребалансу буџе-
та Аутономне покрајине Војвоидне за 2021. годину;

884.	 Покрајинска скупштинска одлука о Завршном ра-
чуну буџета Аутономне покрајине Војводине за 
2020. годину;

885.	 Покрајинска скупштинска одлука о измени По-
крајинске скупштинске одлуке о броју и просторном 
распореду јавних средњих школа на територији Ау-
тономне покрајине Војводине;

ПОСЕБНИ ДЕО

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

886.	 Одлука о престанку мандата посланика у Скупшти-
ни Аутономне покрајине Војводине;

887.	 Одлука о потврђивању мандата посланика у 
Скупштини Аутономне покрајине Војводине;

888.	 Одлука о престанку функције председника Управног 
одбора Покрајинског завода за раноправност полова;

889.	 Одлука о именовању председника Управног одбора 
Покрајинског завода за раноправност полова.

1325

1366

1504

1504

1504

1505

1505

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј


